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Gültig ab November 2023

Mauritius, SeMauritius, Seyychellen, Malediven, La Réunion, Komoren, Madagaskarchellen, Malediven, La Réunion, Komoren, Madagaskar

Indischer Ozean  
vom Spezialisten.

PREISE NOVEMBER ’23 BIS OKTOBER ’24

� Letztes Update: 8. 3. 2024

Liebe Partner und Kunden von Let’s go Tours

Diese online-Version der Preisliste unterscheidet sich von der 
gedruckten Preisliste. Infolge Anpassungen unserer Partner 
(Hotels, Airlines usw.) wird diese Version laufend u.a. mit neuen 
Specials und Preisen aktualisiert. Die angepassten Inhalte sind 
rot gekennzeichnet.
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Allgemeine Informationen�

Einreisebestimmungen�

MAURITIUS	 Flugpläne und Leistungen�  
	 Let’s go Discovery�  
	 Transfers und Mietwagen�  
	 Ausflüge, Inselhüper, Kombinationen�  
	 Mauritius Boutique Style�  
	 VIP-Packages�  
	 Kombination Kenya – Mauritius�  
	 Rundreisen�  
	 Angel-Expedition, Kreuzfahrten�  
	 Lodges / Kolonialhaus�  
	 Villen & Apartments�  
	 Strandhotels�  
	 Strandhotels Rodrigues�

SEYCHELLEN	 Flugpläne und Leistungen�  
	 Transfers, Mietwagen, Ausflüge�  
	 Inselhüpfer�  
	 Kombination Äthiopien – Seychellen�  
	 VIP-Packages�  
	 Kreuzfahrten�  
	 Mietwagenrundreise Mahe�  
	 Hotels Mahe�  
	 Hotels Praslin�  
	 Hotels La Digue�  
	 Verschiedene Inseln�

LA REUNION	 Flugpläne und Leistungen�  
	 Flugpreise Kombinationen�  
	 Transfers, Mietwagen�  
	 Rundreisen�  
	 Hotels�

KOMOREN	 Flugpläne und Leistungen�  
	 Transfers und Mietwagen�  
	 Strandhotels�  
	 Rundreise und Cruise�

MADAGASKAR	 Flugpläne und Leistungen�  
	 Transfers�  
	 Rundreisen�  
	 Stadthotels Antananarivo�  
	 Strandhotels verschiedene Inseln�

MALEDIVEN	 Flugpläne und Leistungen�  
	 Kreuzfahrten�  
	 Lokale Inseln�  
	 Strandhotels�

Vertrags- und Reisebedingungen�

INHALTSVERZEICHNIS

IHRE FERIENSPEZIALISTEN

Die TPS-Gruppe ist eine Vereinigung unabhängiger Reise
unternehmen in der ganzen Schweiz. Sie alle erfüllen 
strenge Aufnahme kriterien. Die TPS-Reiseveranstalter 
bieten bei ihren weltweiten Angeboten eine hohe Fach-
kompetenz. Fragen Sie in Ihrem Reisebüro nach diesen 
Qualitätsprodukten!

Let’s go Tours ist der Spezialist für den Indischen Ozean, 
Afrika und Arabien.
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HOTELKLASSIFIZIERUNG

Hotels bewerten wir mit Sternen. Dies ist unsere eigene, 
durch langjährige Erfahrung im Hoteleinkauf und regel­
mässige Besuche der Hotels entstandene, möglichst aktu­
elle Bewertung und ist nicht mit der offiziellen Bewertung 
zu verwechseln.

** Einfache Hotels, die Zimmer sind zweckmässig einge­
richtet, Restaurant und Bar gehören dazu. In dieser Kate­
gorie finden Sie auch Hotels mit viel Charme.

*** Mittelklasshotels mit wohnlich eingerichteten Zim­
mern, oft mit Klimaanlage. Restaurant, Bar. 

**** Erstklasshotels oder Hotels der gehobenen Mittel­
klasse mit komfortablen Zimmern, meist mit Klimaanla­
ge, grosszügigen Aufenthaltsräumen und diversen Re­
staurants. Bei Strandhotels gehört ein Pool und ein grosses 
Sportangebot zur Infrastruktur.

***** Luxushotels mit internationaler Atmosphäre und 
sehr komfortabel eingerichteten Zimmern mit Klimaanla­
ge. Restaurants, Bars, Pool sowie ein grosses Sportange­
bot sind selbstverständlich.

****** Tophotels die auch höchsten Ansprüchen ge­
recht werden. Diese aussergewöhnlichen Hotels bieten 
hervorragenden Service und Komfort.

Gästehäuser / Bungalows / Apartments

Sind mit 1 – 4 Punkte nach folgenden Kriterien bewertet:
• Einfache und saubere Unterkünfte mit Dusche/WC, 
meist mit Ventilatoren und möglichst ideal gelegen.
•• Etwas komfortabler ausgestattete Zimmer, Apartments 
oder Bungalows, oft mit Klimaanlage. Bei Bungalows ge­
hört eine komplett ausgestattete Küche dazu.
••• In Bezug auf Lage und Ausstattung gehören diese 
Gästehäuser oder Bungalows/Apartments zum besten was 
am jeweiligen Ferienort zu finden ist. 
•••• Mittelklasshotels auf lokalen, maledivischen Inseln. 
Ideal für Gäste, die am lokalen Inselleben teilnehmen 
möchten und gleichzeitig die Annehmlichkeiten eines Ho­
tels schätzen.

CHECK-IN/CHECK-OUT

In den meisten Hotels ist die Check-in Zeit 14.00 Uhr und 
das Check-out zur Mittagszeit. Bei Ankunft vor 14.00 Uhr 
resp. bei einem späten Abflug muss eine Zusatznacht ge­
bucht werden, um das Zimmer früher beziehen resp. bis 
zur Abreise behalten zu können. Zum Teil bieten die Hotels 
auch spezielle Preise für ein Early Check-in oder ein Late 
Check-out an. Diese sind auf Anfrage bei uns erhältlich.

KINDER

Kinder unter 2 Jahren haben keinen Anspruch auf einen 
eigenen Sitzplatz und bezahlen auf Linienflügen in der 
Regel 10 %. Die jeweils gültigen Preise teilen wir Ihnen 
auf Anfrage mit.

Die publizierten Kinderpreise in den Hotels verstehen sich 
im Zimmer der Eltern, Preise im eigenen Zimmer auf An­
frage.

Massgebend bei der Bestimmung des Preises bei Flug­
reisen ist das Alter des Kindes am Abflugsdatum.

ZUSCHLÄGE / 
REDUKTIONEN

Finden Sie bei den entsprechenden Hotels/Rundreisen. An 
gewissen Daten profitieren Sie von grosszügigen Ermässi­
gungen in Badeferienhotels in Afrika. Auch Einzelzimmer­
zuschläge entfallen an verschiedenen Abreisedaten.

Ermässigungen für die 3. Person im Zimmer von 2 voll­
zahlenden Erwachsenen teilen wir Ihnen auf Anfrage mit.

PREISBERECHNUNGEN

Für sämtliche Zusatzleistungen und Arrangements die 
aus verschiedenen Elementen aus dieser Preisliste im 
Baukastensystem kombiniert werden, gelten die auf den 
Aufenthalt bezogenen Preise. Bei Saisonüberschreitungen  
(z.B. April / Mai, September / Oktober / November) müs­
sen die Zusatznächte gem. Aufenthalt berechnet werden. 
Unsere Preise verstehen sich als Barzahlungspreise.

VERSICHERUNGEN

Die Annullierungskosten- und Reisezwischenfall Versiche­
rung wird bei allen Arrangements in Rechnung gestellt 
(detaillierte Informationen siehe S. 4). Wenn Sie bereits 
für diese Risiken versichert sind, können Sie bei Ihrem 
Reisebüro eine Verzichtserklärung abgeben.

BUCHUNG EINES  
LANDARRANGEMENTS

Bei Buchung eines Landarrangements ohne die von uns 
publizierte Flugvariante, erheben wir eine Buchungsgebühr 
von CHF 60.– pro Person, maximal CHF 120.– pro Auftrag. 
Die Transfers sind nicht inbegriffen.

IHR REISEBÜRO –  
UNSER PARTNER

Diese Preisliste soll Ihnen zusammen mit der Farbbro­
schüre möglichst viele Informationen und Anregungen 
geben und Ihnen die Berechnung Ihres individuellen 
Reisepreises ermöglichen. Eine persönliche Beratung in 
Ihrem Reisebüro kann und soll diese aber nicht ersetzen.  
Sie können Let’s go Reisen in jedem guten Reisebüro bu­
chen, welches über eine Kundengeldabsicherung verfügt.

INDIVIDUELL REISEN

Reisen Sie lieber auf eigenen Pfaden, abseits der Massen? 
Wir haben jahrelange Erfahrung mit Reisen in Afrika und 
kennen uns in den verschiedenen Ländern entsprechend 
aus. Selbst die ungewöhnlichsten Reisewünsche versu­
chen wir zu verwirklichen und wir geben Ihnen gerne An­
regungen und Tipps wie Sie Ihre Reise noch interessanter 
und abwechslungsreicher gestalten können.

WICHTIG

Die allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen von 
Let’s  go Tours AG sind integrierter Bestandteil aller in 
unserer Broschüre und in diesem Preisteil ausgeschrie­
benen Angebote. Sie finden die vollständige Fassung der 
Reisebedingungen auf der Rückseite dieser Preisliste.

REISEGARANTIE

Unser Unternehmen ist Teilnehmer am Garantiefonds der 
Schweizer Reisebranche und garantiert Ihnen die Sicher­
stellung Ihrer im Zusammenhang mit der Buchung einer 
Pauschalreise einbezahlten Beträge sowie Ihre Rückreise.

IN SACHEN GELD

Kreditkarten sind ein sehr praktisches, aber nicht in allen 
Fällen zu empfehlendes Zahlungsmittel, da gerade in Dritt­
weltländern die Wechselkursschwankungen gross sind.
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Den richtigen Partner für eine professionell organisierte 
Reise haben Sie mit Let’s go Tours gefunden. Wir empfeh­
len Ihnen als Ergänzung zu Ihrer Reise eine Allianz Travel 
Versicherung nach Mass aus den nachstehend aufgeführ­
ten Möglichkeiten.

Annullierungskosten – Schutz vor der Abreise
Sollten Sie, Ihr Reisepartner oder eine Ihnen nahe stehende 
Person vor der Abreise erkranken oder verunfallen, über­
nimmt die Annullierungskostenversicherung die Kosten. 
Unter anderem sind folgende Gründe für eine Annullierung 
mit dieser Versicherung gedeckt: Krankheit, Unfall, Tod, 
Schwangerschaft, schwere Sachschäden am Eigentum zu 
Hause, Verspätung und Ausfall von Transportmittel auf der 
Anreise, Arbeitslosigkeit oder Wiederaufnahme von Arbeit.

Assistance – Schutz während der Reise
Dieser Versicherungsteil kommt in einem Schadenfall wäh­
rend der Reise zum Tragen. Folgende Leistungen sind u.a. 
gedeckt. Organisation von und Bezahlung in unbegrenzter 
Höhe bei: Überführung ins nächstgelegene geeignete Spi­
tal, Repatriierung in ein Spital oder an den Wohnort mit 
oder ohne medizinische Begleitung, Heimschaffung im 
Todesfall, Rückreise wegen Reiseabbruchs eines Mitrei­
senden oder eines Familienmitgliedes, Rückreise wegen 
Erkrankung, Unfall oder Tod einer nahe stehenden Person 
zu Hause, Rückreise wegen Unruhen, Naturkatastrophen, 
Streiks, Such- und Bergungskosten, Auswirkungen von 
Dokumentendiebstahl, Rückerstattung des nicht genutzten 
Teils der Reise, Umbuchungen und anfallende Kosten bei 
Flugverspätungen. Den Versicherten steht ein professionel­
ler 24 h-Notfallservice/Bereitschaftsdienst mit medizinisch 
geschultem Personal zur Verfügung.

Wählen Sie zwischen den folgenden Annullierungs- 
und Assistanceversicherungen:

Jahresversicherung «Secure Trip classic»  
(Schutz für 365 Tage, auch für mehrere Reisen)

Typ Einzelperson / Prämie: CHF 195.– pro Person
Maximale Deckung Annullierungskosten: CHF 25’000.–
Maximale Deckung Assistance: unbegrenzte Höhe

Typ Familie* / Prämie: CHF 299.–
Maximale Deckung Annullierungskosten: CHF 50’000.–
Maximale Deckung Assistance: unbegrenzte Höhe

Jahresversicherung «Secure Trip Premium PLUS»

Typ Einzelperson / Prämie: CHF 365.– pro Person
Maximale Deckung Anullierungskosten: CHF 50’000.–
Maximale Deckung Assistance: unbegrenzte Höhe
Inkl. Reisegepäck: CHF 4000.– 
(CHF 200.– Selbstbehalt bei Diebstahl)

Typ Familie* / Prämie: CHF 499.–
Maximale Deckung Anullierungskosten: CHF 100’000.–
Maximale Deckung Assistance: unbegrenzte Höhe
Inkl. Reisegepäck: CHF 6000.–
(CHF 200.– Selbstbehalt bei Diebstahl)

* �Gültig für den Versicherungsnehmer und die mit ihm im 
gleichen Haushalt lebenden Personen sowie deren nicht 
im gleichen Haushalt lebenden minderjährigen Kinder.

Zusätzlich bieten wir für Sie folgende Versicherun-
gen an:

Vollkasko (CDW) Selbstbehaltausschluss  
für Mietwagen

Bei einem Unfall mit einem Mietwagen brauchen Sie sich  
dank dieser Versicherung keine Sorgen über einen allfäl­
ligen Selbstbehalt zu machen. Beschränkung bis maximal 
CHF 10’000.–.

Prämie pro Auto und Tag: CHF 8.–

Alle aufgeführten Versicherungen (mit Ausnahme der 
Jahresversicherung  =  365 Tage) sind auf eine maximale 
Reisedauer von 31 Tagen beschränkt. 

Die oben aufgeführten Informationen zu den einzelnen 
Versicherungen sind nicht abschliessend. Es gelten die 
Bedingungen der jeweiligen Police und die allgemeinen 
Vertragsbedingungen. Für weitere Reiseversicherungen 
beraten wir Sie gerne. Prämienänderungen bleiben vor­
behalten.

ALLIANZ TRAVEL UND LET’S GO TOURS – EINE SICHERE PARTNERSCHAFT FÜR SORGENFREIES REISEN

ASPIRE LOUNGE

Geniessen Sie Ruhe, Entspannung, Platz und 
Komfort vor Ihrem Abflug. Sie haben Zutritt zu 
einer der Aspire Lounges am Flughafen Zürich und 
profitieren von folgenden Leistungen: TV-News, 
laufende Informationen über den Abflug, gratis 
Getränke (auch eine Auswahl an alkoholischen 
Getränken), kalte und warme Mahlzeiten inklusive, 
gratis WiFi für 2 Stunden, Zeitungen und Magazine.

Flughafen Zürich:

1 Aspire Lounge Airside Center, Gates A & B  
(5.30 – 21.00 Uhr)

1 Aspire Lounge beim Gate E  
(7.30 – 21.00 Uhr)

CHF 40.– pro Person / Lounge Zutritt

CHF 20.– pro Kind, 7 – 9 Jahre

Kinder bis 6 Jahre gratis,  
ab 10 Jahren gilt der Preis für Erwachsene.
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Sprache
Visum/Nationalität Impfungen F = französisch Strom Adapter Zeitverschiebung zur Schweiz

Land/Region CH/FL A D I F und Prophylaxen E = englisch Volt Ja/Nein Winterzeit Sommerzeit

MAURITIUS nein nein nein nein nein Gelbfieber obligatorisch 
bei Einreise aus Afrika

F / E + Creole 220 V ja (englisch) + 3 Std. + 2 Std.

SEYCHELLEN nein nein nein nein nein Gelbfieber obligatorisch 
bei Einreise aus Afrika

F / E + Creole 220 V ja (englisch) + 3 Std. + 2 Std.

LA REUNION nein nein nein nein nein Gelbfieber obligatorisch 
bei Einreise aus Afrika

F + Creole 220 V nein + 3 Std. + 2 Std.

KOMOREN nein nein nein nein nein keine F + Arabisch 220 V ja + 2 Std. + 1 Std.

MADAGASKAR ja ja ja ja ja Malaria empfohlen / 
Gelbfieber empfohlen, 
oblig. bei Einreise aus Afrika

F / (E) + 
Malagasy

220 V teilweise 
nötig

+ 2 Std. + 1 Std.

MALEDIVEN nein nein nein nein nein keine E + Dhivehi 220 V ja + 4 Std. + 3 Std.

Hinweis: Die Einreisebestimmungen können jederzeit ändern. Über allfällige Änderungen der Einreisebestimmungen informieren wir Sie 
zum Zeitpunkt der Offerte / Buchung.

Abkürzungen: CH/FL = Schweiz/Fürstentum Liechtenstein, A = Österreich, D = Deutschland, I = Italien, F = Frankreich

Für sämtliche Reisen in die obigen Zielgebiete müssen Sie im Besitz eines bis 6 Monate über das Reisedatum hinaus gültigen Passes 
sein. Stand September 2023. Änderungen vorbehalten. Obige Angaben sind dazu gedacht, Ihre Reisevorbereitungen zu erleichtern. Sie 
dürfen aber in keinem Falle als Ersatz für genauere Abklärungen betrachtet werden. Insbesondere die Einreisebestimmungen und Impf-
vorschriften können jederzeit ändern. Für die Beschaffung der notwendigen Einreise- und Impfdokumente ist jeder Reiseteilnehmer selber 
verantwortlich und wir lehnen die Verantwortung für das Nichtzustandekommen einer Reise im Falle von nicht eingeholten oder unvoll-
ständigen Dokumenten ab. Ihr Reisebüro ist Ihnen beim Einholen der Dokumente gerne behilflich.

Kontaktstellen für Impfungen bei folgenden Impfzentren und Tropeninstituten:  
Schweizerisches Tropeninstitut Zürich: Tel. 044 634 60 00, Bern: 031 632 88 99, Genf: Tel. 022 372 96 15.

Unsere Online-Preisliste mit den top aktuellen Preisen und Sonderangeboten  
finden Sie jederzeit auf www.letsgo.ch unter der Rubrik Preise.

EINREISEBESTIMMUNGEN / WISSENSWERTES

WWW.LETSGO.CH – ONLINE-PREISLISTE
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	 HINFLUG				    RÜCKFLUG 
	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	

	 täglich	 Dubai	 nachmittags	 morgens *	 täglich	 Dubai	 abends	 mittags *
	 täglich	 Dubai	 abends	 nachmittags * 
ab Zürich / Genf

	
	 DI / FR	 nonstop	 abends	 morgens *	 MI / SA	 nonstop	 morgens	 abends
ab Zürich	 SA	 Mahé	 abends	 nachmittags *	 SO	 Mahé	 abends	 morgens *

	 täglich	 Paris	 abends	 nachmittags *	 täglich	 Paris	 abends	 morgens *
ab Zürich / Genf / Basel							       + morgens	 abends

	 täglich	 Paris	 morgens	 frühmorgens *	 täglich	 Paris	 abends	 nachmittags *
ab Zürich / Genf

	 MO / FR	 nonstop	 abends	 morgens *	 MO / FR	 nonstop	 morgens	 abends
ab Genf

* Ankunft am nächsten Tag

FLUGPLÄNE

NICHT INBEGRIFFEN

BEI LET’S GO TOURS PROFITIEREN SIE  
VON FOLGENDEN LEISTUNGEN

EXKLUSIV BEI LET’S GO TOURS:  
GRATIS LATE CHECK-OUT ODER UPGRADE

EXKLUSIV BEI LET’S GO TOURS:  
JEDEN ABEND EINEN GRATIS COCKTAIL

– �Betreuung durch deutschsprechende Let’s go Reiseleitung im 
Hotel und am Flughafen durch lokale Reiseleitung.

– �Haben Sie einen speziellen Wunsch, feiern Sie ein Jubiläum 
oder möchten Sie jemanden überraschen? Wir arbeiten 
ausschliesslich mit Partnern, die wir seit Jahren kennen und 
welche unseren hohen Anforderungen gerecht werden. Dank 
diesen sehr engen Beziehungen und guten Kontakten ist es 
oft möglich, diese Wünsche / Überraschungen zu organisieren. 
Rufen Sie uns an, wir freuen uns Ihre Wünsche zu erfüllen.

– �Sie finden etwas nicht in unserem Katalog? Kein Problem,  
wir sind flexibel. Wir arbeiten die Reise ganz individuell nach 
den Wünschen Ihrer Kunden aus. Gerne verraten wir Ihnen auch 
unsere Geheimtipps.

– �  Angebote 
Profitieren Sie von exklusiven Let’s go Tours-Angeboten. Zum 
Beispiel: eine kostenfreie Massage, ein kostenfreies Upgrade  
in die nächsthöhere Zimmerkategorie, ein gratis Late Check-out 
oder jeden Abend gratis einen Cocktail. Diese Zusatzleistungen 
sind jeweils beim entsprechenden Hotel gekennzeichnet.

– �Ausführliche Reisedokumentation inkl. Reiseführer.

– �Bei Notfällen sind wir für Sie da, auch an Wochenenden.  
Unser Piket Telefon ist 365 Tage im Jahr, 24/7 im Einsatz.

In den Beachcomber Hotels Shandrani, Trou aux Biches, Paradis 
und Dinarobin schenken wir Ihnen das Late Check-out am Ab-
reisetag oder ein Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie 
(kein Upgrade zu Suiten/Family Suiten/Apartments/Villen mög-
lich). Nur gültig bei Buchung eines Pauschalarrangements inkl. 
Flug mit Emirates, kumulierbar mit allen Specials. Nicht gültig vom 
20.12.23 – 8.1.24 & 23.3. – 7.4.24, min. Aufenthalt 7 Nächte.

In den Beachcomber Hotels Trou aux Biches, Paradis und Dinaro-
bin schenken wir Ihnen jeden Abend gratis einen Cocktail (ohne 
Champagner) pro erwachsene Person an der Hauptbar. Ausge-
schlossen sind die Daten 20.12.23 – 8.1.24 & 23.3. – 7.4.24.

– �Annullierungskosten- und Reisezwischenfallversicherung

– �Benzin für Gratis Mietwagen

– �Halbpension zum Teil nicht in allen Restaurants der jeweiligen 
Unterkunft einlösbar

FLUGPREISE

Die Flugpreise sind sehr dynamisch und ändern sich täglich. 
Welche Bedingungen gelten? Ist eine Sitzplatzreservation 
kostenpflichtig? Wir, die Let’s go Reiseprofis, behalten den 
Überblick und finden den für Sie geeignetsten Flugtarif.

Die aufgeführten Preise gelten als Richtpreise, gültig zum Zeit-
punkt der Drucklegung (September 2023). Gerne offerieren wir 
Ihnen die tagesaktuellen Preise.

– �Economy-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug November 2023 
mit Emirates, K-Klasse: ab CHF 1430.– inkl. Taxen CHF 441.–

– �Business-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug November 2023 
mit Emirates, O-Klasse: ab CHF 5370.– inkl. Taxen CHF 1686.–

– �First-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug November 2023 mit 
Emirates, A-Klasse: ab CHF 15’815.– inkl. Taxen CHF 1686.–



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

Kategorie	 Fahrzeug oder ähnlich	 1 – 6 Tage	 7 Tage +

C	 Suzuki S-Presso (Automat)	 75	 70
E	 Suzuki Swift (Automat)	 80	 75
F	 Suzuki Ciaz (Automat)	 100	 90
G	 Suzuki Brezza (Automat)	 110	 100
H	 Suzuki XL6 (Automat)	 115	 105
I	 Suzuki Ertiga (Automat)	 120	 110

Hinweis: Wagenmarke kann vor Ort ändern.

Inbegriffen: 
– �CDW, Vollkaskoversicherung mit Selbstbehalt von ca. CHF 755.-, 

Insassenversicherung, Diebstahlversicherung (mit einem Selbstbehalt von  
ca. CHF 755.-), unlimitierte Kilometer

Nicht inbegriffen:  
– Zuschlag für Übernahme/Rückgabe am Flughafen CHF 15.-
– �Zuschlag für Übernahme/Rückgabe nach 16.00 Uhr werktags und nach 

12.00 Uhr am Wochenende CHF 26.-
– �Zuschlag Einwegmietgebühr CHF 10.-
– �Babysitz ca. CHF 15.- pro Tag (max. CHF 90.-)
– �WiFi im Auto CHF 10.-

Bedingungen: 
– �Mindestalter 21 Jahre (Zuschlag für Fahrer unter 25 Jahren CHF 10.-  

pro Tag, max. CHF 105.-)
– �Führerausweis seit mindestens einem Jahr

Sie haben die Möglichkeit, den Mietwagen für einen Aufpreis  
von CHF 80.- pro Tag mit Fahrer zu mieten (max. 6 Stunden).

MIETWAGEN HERTZ MAURITIUS� Preise pro Fahrzeug / Tag

			   Preise in CHF pro Person und Strecke 
Von	 Nach	 Transportmittel	 1 Person	 2 Personen

Flughafen	 Strandhotel	 Let’s go Discovery (Privattransfer, 	 160	 80 * 
		  Personenwagen inkl. 1 Tag Mietwagen)		

Flughafen	 Strandhotel (nähe Flughafen **)	 Let’s go Discovery (Privattransfer, 	 100	 50 * 
		  Personenwagen inkl. 1 Tag Mietwagen)		

Flughafen	 Strandhotel	 Bus	 40	 40

Flughafen/Hafen/Hotel	 Apartment	 Privattransfer, Personenwagen ***	 160	 80

Flughafen/Hafen/Hotel	 Lakaz Chamarel 	 Privattransfer, Personenwagen ***	 160	 80

Flughafen/Strandhotel	 Hafen	 Privattransfer, Personenwagen ***	 160	 80

Strandhotel	 Strandhotel	 Privattransfer, Personenwagen	 160	 80

* Aufpreis bei 2 Personen, 2 Koffer plus 2 Golfgepäck: CHF 30.- pro Person/Strecke
** Shandrani Beachcomber Resort & Spa, Preskil Island Resort, Anantara Iko Mauritius Resort & Villas
*** Zu allen Lodges, Kolonialhäuser, Lakaz Chamarel Exclusive Lodge, zu den Apartments und zum Hafen muss jeweils ein Privattransfer gebucht werden.
Kinder von 2 - 11 Jahren in Begleitung von 2 Erwachsenen 50% Reduktion.

TRANSFERS

Das Let’s go Discovery Paket gehört bei jeder Mauritius 
Buchung mit dazu. Mit Let’s go Tours die Insel Mauritius richtig 
bereisen und gleichzeitig von Zusatzleistungen profitieren.

Let’s go Discovery, inbegriffene Leistungen: 

– �Privattransfers Flughafen – Hotel – Flughafen

– �Topp Betreuung durch unsere deutschsprechende Let’s go 
Reiseleitung im Hotel und am Flughafen durch lokale Reise-
leitung. Patricia freut sich darauf, Ihnen ihre Insel näher zu 
bringen (mit vielen wertvollen Tipps).

– �Bei Buchung von mind. 6 Nächten erhalten Sie gratis einen 
Tag Hertz Mietwagen ab/bis Hotel – auf Wunsch auch mit 
Chauffeur! 

Mietwagen Kat. C (z.B. Suzuki S-Presso) mit Klimaanlage inkl. 
freier Kilometer, CDW (Vollkasko mit Selbstbehalt von ca. 
CHF 520.–), PAI, TP, für max. 6 Stunden. Max. ein Mietwagen-
tag pro Zimmer (vollzahlende Erwachsene) pro Aufenthalt. 
Der Treibstoff ist nicht inbegriffen und muss vor Ort bezahlt 
werden. Der Gegenwert des Mietwagens kann nicht erstattet 
oder an einen anderen Ausflug angerechnet werden.

Preis pro Person, retour: CHF 160.–

(Einzelperson = doppelter Preis)

LET’S GO DISCOVERY 



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAURITIUS / MADAGASKAR

MAURITIUS / RODRIGUES MAURITIUS BOUTIQUE STYLE

MAURITIUS / LA REUNION

8 Nächte Madagaskar / 5 Nächte Mauritius

8 Nächte Rundreise Faszination Madagaskar ab/bis Antananarivo,  
privat 2 Pers.	 CHF� 3455

Let’s go Discovery, Privattransfers Flughafen - Hotel - Flughafen  
inkl. 1 Tag Mietwagen	 CHF� 160

5 Nächte Sands Suites Resort & Spa, Superior Suite inkl. HP	 CHF� 1055

Gesamtpreis pro Person *	 CHF� 4670

* �Nicht inbegriffen: Flug Zürich - Antananarivo - Mauritius - Zürich.  
Erkundigen Sie sich bei uns nach den aktuellen Flugtarifen.

4 Nächte Rodrigues / 9 Nächte Mauritius

Flugpreis mit Emirates Economy-Klasse	 CHF� 1430

4 Nächte Rodrigues, Tekoma Boutik Hotel, Ocean View inkl. HP,  
ab/bis Mauritius	 CHF� 967

Let’s go Discovery, Privattransfers Flughafen - Hotel - Flughafen  
inkl. 1 Tag Mietwagen	 CHF� 160

9 Nächte Sakoa Boutik Hotel, Meersicht inkl. ZF	 CHF� 1710

Gesamtpreis ab/bis Schweiz pro Person	 CHF� 4267

5 Nächte Seapoint Boutique Hotel /  
3 Nächte Chalets Chamarel /  
6 Nächte Seasense Boutique Hotel & Spa

Flugpreis mit Emirates Economy-Klasse	 CHF� 1430

Let’s go Discovery, Privattransfers Flughafen - Hotel - Flughafen  
inkl. 1 Tag Mietwagen	 CHF� 160

5 Nächte Seapoint Boutique Hotel, Deluxe Beachfront inkl. HP	 CHF� 1245

10% Reduktion	-  CHF� 124

Transfer Seapoint Boutique Hotel - Chalets Chamarel	 CHF� 80

3 Nächte Chalets Chamarel, Deluxe Ocean View inkl. HP	 CHF� 588

10% Reduktion	-  CHF� 58

Transfer Chalets Chamarel - Seasense Boutique Hotel	 CHF� 80

6 Nächte Seasense Boutique Hotel & Spa, Charm inkl. HP	 CHF� 960

10% Reduktion	-  CHF� 96

Gesamtpreis ab/bis Schweiz pro Person	 CHF� 4265

7 Nächte La Réunion / 6 Nächte Mauritius

Flugpreis mit Emirates Economy-Klasse	 CHF� 1430

7 Nächte Charmantes La Réunion ab/bis Mauritius	 CHF� 1755

Let’s go Discovery, Privattransfers Flughafen - Hotel - Flughafen  
inkl. 1 Tag Mietwagen	 CHF� 160

6 Nächte Preskil Island Resort, Superior Sea View inkl. HP	 CHF� 2028

45% Reduktion	-  CHF� 912

Gesamtpreis ab/bis Schweiz pro Person	 CHF� 4461

MAURITIUS INSELHÜPFER

Auf den Seiten 30 – 32 in der Indischer Ozean Broschüre haben wir für Sie verschiedene Inselhüpfer und Länderkombination  
mit Mauritius zusammengestellt. Nachstehend finden Sie ein Preisbeispiel für jeden Vorschlag. Abflug für diese Beispiel ist der 24.5.24, 
2 Personen im Doppelzimmer.

					     Preise in CHF pro Person 
Ausflug	 Tag	 Dauer	 Teilnehmer	 Mahlzeiten	 (ohne Transfer ab / bis Hotel *)

Aapravasi Ghat / Eureka / Port Louis 	 Mo	 1 Tag	 2, privat	 Mittagessen	 165
Pamplemousse / Port Louis	 Do	 1 Tag	 Gruppe	 OM	 130	 (privat bei 2 Pers. CHF 165.–)
Chef für einen Tag	 Di/Fr	 1 Tag	 2, privat	 Mittagessen	 185	
Der Süden	 Di/Fr	 1 Tag	 Gruppe	 Mittagessen	 130	 (privat bei 2 Pers. CHF 165.–)
Bois Cheri / St. Aubin / Ile aux Aigrettes	 Mo – Sa	 1 Tag	 2, privat	 Mittagessen	 170
Chamarel & Ebony Forest	 Mo – Fr	 1 Tag	 2	 Mittagessen	 245	
Katamaran (Norden)	 Mo – So	 1 Tag	 Gruppe	 Mittagessen	 ab 120	
Ein Spaziergang in die Vergangenheit	 Mo – Fr	 1 Tag	 2, privat	 Street Food	 120	
Wanderung Ile D’Ambre	 täglich	 ½ Tag	 2	 Snacks	 auf Anfrage	
Wanderung Le Pouce	 täglich	 ½ Tag	 2	 Snacks	 auf Anfrage	

Programm- und Preisänderungen bleiben vorbehalten. Diese Ausflüge sind nur zusammen mit einem Pauschalarrangement ab/bis Schweiz buchbar.
Ausflüge jeweils englisch/französisch geführt (Deutsch auf Anfrage).
* ausser bei privaten Ausflügen inkl. Transfers ab / bis Hotel

AUSFLÜGE MAURITIUS



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF
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			   1.11.23 – 1.4.24	
			   1.6.24 – 1.11.24	 1.4.24 – 1.6.24
			   Doppel	 Einzel	 Doppel	 Einzel

BEST OF KENYA & MAURITIUS  
14 Tage / 13 Nächte, Seite 32

	 privat 2 Pers.	 5975	 7830	 5215	 6145
			   (Richtpreis)	 (Richtpreis)	 (Richtpreis)	 (Richtpreis)

Wichtig: Die angegebenen Richtpreise sind abhängig von Spezialangeboten 
etc. Gerne stellen wir Ihnen Ihre persönliche Traumreise mit Ihren gewünschten 
Unterkünften zusammen. 

Reisedaten: täglich als private Reise ab Nairobi bis Mauritius

Übernachtungen: Nairobi: Sarova Stanley Hotel, Ol Pejeta: Sweetwaters Se-
rena Camp, Shaba: Sarova Shaba Lodge, Lake Nakuru: Sarova Lion Hill Lodge, 
Masai Mara: Sarova Mara Camp, Mauritius: Sofitel Imperial (Superior)

Inbegriffen: Safari im Geländefahrzeug mit Englisch sprechendem Fahrer/
Guide, Vollpension ausser an Tag 1 ohne Mahlzeiten, Tag 8 nur Frühstück, Tag 
9 - 13 Frühstück und Abendessen sowie an Tag 14 nur Frühstück, Parkgebüh-
ren und Pirschfahrten. 

Nicht inbegriffen: Flug Zürich - Nairobi - Mauritius - Zürich. Erkundigen Sie 
sich bei uns nach den aktuellen Flugtarifen.

KOMBINATION /  
BEST OF KENYA UND MAURITIUS

–	 nur gültig mit einem Privattransfer

–	 Direkter Transfer vom Flugzeug mit der Limousine zur Jet Prime Lounge

–	 Eintritt in die Jet Prime Lounge

–	 Getränke und Snacks

–	 Der Concierge erledigt für Sie alle Einreiseformalitäten

–	 Ihr Gepäck wird direkt zur Jet Prime Lounge gebracht

1.11.23 – 31.10.24� CHF 300.–

–	 nur gültig mit einem Privattransfer

1.	Eintritt in die Premium Access Lobby inkl. Willkommenscocktail

2.	Das Check-in sowie Ausreiseformalitäten wird für Sie erledigt.

3.	Sie werden anschliessend in die Atol Lounge begleitet.

� CHF 160.– pro Person

1.	Helikoptertransfer (Corail Helicopteres / Air Mauritius)* vom Flughafen zu 
Ihrem Hotel

2.	Limousinentransfer in BMW 5 Serie (oder ähnlich) von Ihrem Hotel zum Flug­
hafen

� auf Anfrage 
� (mind. 2 Personen)

* Zuschlag beide Wege per Helikopter, Preis auf Anfrage

Hinweis: Helikoptertransfers können nur bei Tageslicht durchgeführt werden.  
Je nach Hotel werden noch zusätzliche Landegebühren in Rechnung gestellt. 

Helikopterkapazität

max. 4 Personen, bei 2 Personen max. 2 Koffer, bei 3 – 4 Personen  
max. 1 Handgepäck pro Person. Das übrige Gepäck muss mit einem separaten 
Landtransfer ins Hotel gebracht werden.

� Zuschlag CHF 105.– pro Fahrzeug / Weg

–	 nur gültig mit einem Privattransfer

1.	Sie werden direkt beim Flugzeugausgang von der ATOL Hostess erwartet.

2.	Einreiseformalitäten an einem Express-Schalter.

3.	Die ATOL Hostess begleitet Sie bis zum Gepäckband.

� auf Anfrage

–	 nur gültig mit einem Privattransfer

–	 Eintritt in die Jet Prime Lounge

–	 Getränke und Snacks

–	 Der Concierge erledigt für Sie das Check-in

–	 Transfer mit der Limousine von der Jet Prime Lounge direkt zu Ihrem Flugzeug

–	 Internetzugang

1.11.23 – 31.10.24� CHF 300.–

TRAVEL IN STYLE – VIP-PACKAGES

Um Ihrem Aufenthalt noch etwas mehr Eleganz zu verleihen, haben Sie nachstehend zusätzlich die Auswahl aus fünf VIP-Packages.

Wichtiger Hinweis: Diese VIP-Packages sind gültig bei mind. 2 Teilnehmern. Bei mehr als 2 Personen kommt anstelle des BMW der Superior Family Transfer  
zur Anwendung.

LUXURIÖSER REISEN – JET PRIME LOUNGE
BEI DER ANKUNFT

VIP PACKAGE  
«PREMIUM ACCESS ATOL LOUNGE»

VIP PACKAGE  
«GRAND LUXE»

VIP PACKAGE  
«PREMIUM SERVICE ATOL, FAST TRACK»

LUXURIÖSER REISEN – JET PRIME LOUNGE
BEI DER ABREISE
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RUNDREISEN� ab/bis Mauritius

			   7 Tage	 Zusatznacht
			   6 Nächte	 inkl. Mietwagen

MAURITIUS A LA CARTE			   ab/bis
Seite 36			   Mauritius

2 Pers., Auto Kat. E im Doppel			   1415	 170
1 Pers., Auto Kat. E im Einzel			   2500	 280

Wichtig: Die Rundreise ist vom 20.12. - 9.1.24 nicht durchführbar.

Reisedaten: privat, täglich

Übernachtungen: Osten: Friday Attitude, inkl. HP; Tropical Attitude, inkl. HP. 
Norden: La Demeure Saint Antoine, inkl. ZF (max. 2 Nächte); Coin de Mire 
Attitude, inkl. HP; Mystik Life Style Hotel, inkl. ZF. Westen: Veranda Tamarin, 
inkl. HP; La Mariposa, inkl. ZF. Süden: Andrea Lodge, inkl. HP; La Vieille 
Cheminee, inkl. ZF; Lakaz Chamarel Exclusive Lodge, inkl. HP (max. 2 Nächte), 
Kaz’alala, inkl. ZF (max. 2 Nächte).

Inbegriffen: Ankunftstransfer Flughafen - Hotel, 6 Tage Mietwagen (Kat. E) 
mit unlimitierter Anzahl Kilometer inkl. Versicherung (Details siehe S. 7, ohne 
Benzin), 6 Übernachtungen jeweils in den Standardzimmern, Dokumentation 
mit Strassenkarte.

Zuschlag wenn das Auto länger behalten wird CHF 80.- / Auto.

			   5 Tage
	 		  4 Nächte

AUF DEN SPUREN DER KOLONIALZEIT	 ab/bis
Seite 36			   Mauritius

2 Pers., Auto Kat. E im Doppel			   765
1 Pers., Auto Kat. E im Einzel			   1285

Reisedaten: privat, täglich

Übernachtungen: Mahebourg: Le Jardin de Beau Vallon inkl. ZF,  
St. Aubin: Auberge St. Aubin inkl. HP, Saint Antoine: La Demeure Saint 
Antoine inkl. ZF.

Inbegriffen: 5 Tage Mietwagen (Kat. E) mit unlimitierter Anzahl Kilometer inkl. 
Versicherung (Details siehe S. 7, ohne Benzin), 4 Übernachtungen gemäss 
Programm jeweils in den Standardzimmern, Dokumentation mit Strassenkarte.

Bitte beachten Sie folgende Anpassung bei den Übernachtungen: 
neu 1 Nacht Le Jardin de Beau Vallon, 2 Nächte L’Auberge de Saint Aubin,  
1 Nacht La Demeure Saint Antoine.

Zuschlag wenn das Auto länger behalten wird CHF 80.- / Auto.

Zuschläge für 24.12., 25.12. & 31.12.23 jeweils auf Anfrage.

			   5 Tage
	 		  4 Nächte

ENTDECKUNGSREISE MAURITIUS		  ab/bis
Seite 37			   Mauritius

2 Pers. Auto Kat. E im Doppel			   1235
1 Pers. Auto Kat. E im Einzel			   1975

Wichtig: Die Rundreise ist vom 20.12. - 9.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen: Mahébourg: Ferney Nature Lodge,  
Grand Baie: 20° Sud, Chamarel: Lakaz Chamarel Exclusive Lodge.

Inbegriffen: Ankunftstransfer Flughafen - Hotel, 4 Hotelübernachtungen 
jeweils in den Standardzimmern mit Halbpension, 4 Tage Mietwagen (Kat. E) 
mit unlimitierter Anzahl Kilometer inkl. Versicherung (Details siehe S. 7, ohne 
Benzin), Dokumentation mit Strassenkarte.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 80.- / Auto.

			   7 Tage
	 		  6 Nächte

MAURITIUS AKTIV		  	 ab/bis
Seite 37			   Mauritius

2 Pers., Auto Kat. E im Doppel			   1445
1 Pers., Auto Kat. E im Einzel			   2310

Wichtig: Die Rundreise ist vom 20.12. - 9.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen: Süden: Andrea Lodge inkl. HP; Norden: Coin de Mire 
Attitude inkl. HP; Osten: Veranda Palmar Beach inkl. AI.

Inbegriffen: 6 Tage Mietwagen (Kat. E) mit unlimitierter Anzahl Kilometer inkl. 
Versicherung (Details siehe S. 7, ohne Benzin), Dokumentation mit Strassen
karte, Tag 2 eine Quad Tour (ca. 2 ½ Stunden, 25 km. Bei 2 Personen im DZ 
jeweils ein Quad), Tag 4 eine halbtägige Kajaktour, Tag 6 eine halbtägige 
Mountainbike Tour. 6 Übernachtungen in den Hotels gemäss Programm jeweils 
in den Standardzimmern

Kinderpreis: Auf Anfrage. Quad Tour möglich ab 6 Jahren als Passagier zu-
sammen mit einer erwachsenen Person, eigener Quad ab 16 Jahren. Kajaktour 
möglich ab 5 Jahren als Passagier zusammen mit zwei erwachsenen Personen, 
ab 12 Jahren im eigenen Kajak. Mountainbike Tour ab 12 Jahren (Mindest-
grösse 150 cm).

Hinweis: Kajak- sowie Mountainbiketour nur möglich von Mo – Fr. Mindest 
Teilnehmerzahl Mountainbiketour: 4 Personen.

Zuschlag wenn das Auto länger behalten wird CHF 80.- / Auto.

			   15 Tage	
	 		  14 Nächte	

CHARMANTES MAURITIUS	 	 ab/bis
& RODRIGUES			   Mauritius
Seite 38

2 Personen im Doppel			   2810
1 Person im Einzel			   4070

Wichtig: Die Rundreise ist vom 20.12. - 9.1.24 nicht durchführbar.

Inbegriffen: Air Mauritius Flug Mauritius – Rodrigues – Mauritius in Economy-
Klasse, Ankunfts- und Abreisetransfers Rodrigues, 4 Übernachtungen in der 
Bakwa Lodge inkl. HP, sämtliche Transfers auf Mauritius, 3 Übernachtungen 
in der Lakaz Chamarel Exclusive Lodge inkl. HP, 7 Übernachtungen im Zilwa 
Attitude inkl. HP (sämtliche Übernachtungen jeweils in der günstigsten Zim-
merkategorie).  

			   5 Tage	 7 Tage
	 		  4 Nächte	 6 Nächte

PEDALER A LA MAURICIENNE	 	 ab/bis	 ab/bis
Seite 39			   Mauritius	 Mauritius

2 Personen, im Doppel			   1380	 1860
1 Person, im Einzel			   2410	 3075

Wichtig: Die Rundreise ist vom 20.12. - 9.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen: Saint Antoine/Goodlands: La Demeure Saint Antoine, 
inkl. ZF; Trou d’Eau Douce: Tropical Attitude, inkl. HP; Grande Rivière Sud 
Est: Otentic Eco Tent, inkl. ZF. Verlängerung: Süden: Andrea Lodge, inkl. 
HP; Chamarel: Lakaz Chamarel Exclusive Lodge; inkl. HP.  

Inbegriffen: Ankunfts- und Abreisetransfer Flughafen - Hotel - Flughafen, 
3 resp. 5 Tage Mountainbike Miete, Gepäcktransfer zwischen den verschie-
denen Unterkünften, GPS sowie Übernachtungen in den Hotels gemäss 
Programm, jeweils in den Standardzimmern.

Hinweis: Wir empfehlen den eigenen Helm sowie einen Tagesrucksack 
mitzunehmen.

			   7 Tage
	 		  6 Nächte

VERANDA A LA CARTE		  	 ab/bis
Seite 40			   Mauritius

Doppelzimmer 			   1485
Einzelzimmer			   2885

Wichtig: Die Rundreise ist vom 20.12. - 9.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen: Osten: Veranda Palmar Beach inkl. AI, Norden: Veranda 
Paul et Virginie Hotel & Spa inkl. HP, Veranda Pointe aux Biches inkl. HP, 
Veranda Grand Baie inkl. ZF, Westen: Veranda Tamarin Hotel inkl. HP, Süden: 
Kaz’alala inkl. ZF.

Inbegriffen: Ankunfts- und Abreisetransfer, 6 Hotelübernachtungen inkl. 
Halbpension ausser Veranda Palmar mit All Inclusive und Veranda Grand Baie/
Kaz’alala inkl. ZF in den Veranda Hotels (jeweils in der günstigsten Zimmerka-
tegorie), 5 Tage Mietwagen (Kat. E) mit unlimitierter Anzahl Kilometer inkl. Ver-
sicherung (Details siehe S. 7, ohne Benzin), Dokumentation mit Strassenkarte.

Bedingungen: Es müssen 6 Übernachtungen in den Veranda Hotels erfolgen. 
Bei einer Verlängerung gelten die normalen Übernachtungspreise, die jeweils 
beim entsprechenden Hotel zu finden sind. Max. 2 Nächte pro Hotel.

Zuschlag wenn das Auto länger behalten wird CHF 80.-/Auto.
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ANGEL-EXPEDITION� ab/bis Mauritius KREUZFAHRT� ab/bis Mauritius

		  Mahl-	 10 Tage
	 Kabine	 zeiten	 9 Nächte

SAINT BRANDON – 		  	 ab/bis
EIN KLEINES STÜCK PARADIES		  Mauritius
Ab/bis Port Louis Caudan Waterfront, Seite 41

Nautitech 40 open
2 Personen	 Doppel	 VP	 17’960
4 Personen	 Doppel 	 VP	 8980
6 Personen	 Doppel	 VP	 5990
8 Personen	 Doppel	 VP	 4490

Nautitech 46 fly
2 Personen	 Doppel	 VP	 22’800
4 Personen	 Doppel	 VP	 11’400
6 Personen	 Doppel	 VP	 7600
8 Personen	 Doppel	 VP	 5700

Reisedaten: 31.10.23, 14.11.23, 28.3.24, 9.4.24, 23.4.24, 7.5.24, 21.5.24, 
17.9.24, 1.10.24, 15.10.24, 29.10.24, 12.11.24. Jeweils privat, ab Port Louis 
Caudan Marina. Check in 14.00 Uhr, Check out ca. 9.30 Uhr

Max. 8 Personen

Inbegriffen: Skipper, Chef, sämtliche Bewilligungen und administrative Kos-
ten für den Besuch von Saint Brandon, alle Mahlzeiten und nicht alkoholische 
Getränke, Schnorchelausrüstung, Stand Up Paddle.

Nicht inbegriffen: Ankunfts- und Abreisetransfers, alkoholische Getränke, 
Global Rescue Versicherung von USD 169.- pro Person.

Spezielle Annullationsbedingungen: ab 30 Tage vor Abreise 100% 
Spesen.

		  Mahl-	 7 Tage
	 Kabine	 zeiten	 6 Nächte

DISCOVERY OF MAURITIUS 	 	 ab/bis
Ab/bis Tamarin / La Balise, Seite 41			   Mauritius

Nautitech 40 open
2 Personen	 Doppel	 VP	 4435
4 Personen	 Doppel	 VP	 2470
6 Personen	 Doppel	 VP	 1810
8 Personen	 Doppel	 VP	 1485

Nautitech 46 fly
2 Personen	 Doppel	 VP	 5640
4 Personen	 Doppel	 VP	 3070
6 Personen	 Doppel	 VP	 2210
8 Personen	 Doppel	 VP	 1785

Zuschlag Tauchen			   auf Anfrage

Reisedaten: privat, täglich ab La Balise, Westküste. Check in 13.00 Uhr

Max. 8 Personen

Wichtig: Die Route kann je nach Wind- und Wetterverhältnisse jederzeit 
geändert werden.

Inbegriffen: Besatzung, Vollpension, nicht alkoholische Getränke. 

Nicht inbegriffen: Ankunfts- und Abreisetransfers, alkoholische Getränke.

Spezielle Annullationsbedingungen: ab 30 Tage vor Abreise 100% 
Spesen.

LODGES  /  KOLONIALHAUS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

OTENTIC ECO TENT RIVER EXPERIENCE **				  
Seite 42				  

Tent	 Doppel	 ZF	 auf
	 Einzel	 ZF	 Anfrage

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage. Kinder ab 5 Jahren erlaubt.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Kajaks, Stand Up Paddle und Mountain Bikes kostenfrei. Inkl. Shuttle-Bootstransfer zur Ile aux Cerfs (1x pro Tag)

BUBBLE LODGE **(*)				  
Seite 42				  

Ginger	 Doppel	 HP	 auf
	 Einzel	 HP	 Anfrage
Vanilla	 Doppel	 HP	
	 Einzel	 HP	

Inbegriffen: Tee Degustation auf der Terrasse des Restaurants «Le Bois Chéri», Willkommens Cocktail, Pedalo, Kajak, Fahrräder, Wanderungen, Besuch der Teefabrik.

Moringa Ecolodge auf Anfrage.

Kinderpreis pro Nacht: In der Kat. Vanilla wohnen 2 Kinder unter 12 Jahren gratis inkl. HP.

Obligatorischer Zuschlag 13.2.24 & 14.2.24, pro Person/Nacht: auf Anfrage

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 30 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

AUBERGE DE SAINT AUBIN *(*)				  
Seite 42				  

Ginger	 Doppel	 HP	 auf
	 Einzel	 HP	 Anfrage
Vanilla	 Doppel	 HP	
	 Einzel	 HP	

Inbegriffen: Tee Degustation auf der Terrasse des Restaurants «Le Bois Chéri», Willkommens Cocktail, Pedalo, Kajak, Fahrräder, Wanderungen, Besuch der Teefabrik.

Moringa Ecolodge auf Anfrage.

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage
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� Letztes Update: 8. 3. 2024

LODGE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

KAZ’ALALA 				    1.11.23-	 5.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 1.2.24-	 23.3.24-	 20.10.24-
Seite 44				    5.11.23	 1.12.23	 16.12.23	 7.1.24	 1.2.24	 23.3.24	 7.4.24	 1.11.24
					     16.12.23-				    7.4.24-	 1.10.24-	
					     23.12.23				    1.5.24	 20.10.24	

Standard	 Doppel	 ZF	 76	 28	 14	 7	 48	 7	 14	 21	 35
	 Einzel	 ZF	 138	 70	 42	 14	 110	 14	 28	 56	 84
Family	 Doppel	 ZF	 90	 27	 14	 7	 48	 7	 14	 21	 34
	 Einzel	 ZF	 166	 68	 42	 14	 110	 14	 28	 56	 82
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 39								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 72								      

Unlimitierter Zugang zu den Hotels Heritage Awali Golf & Spa Resorti sowie Heritage Le Telfair Golf & Wellness Resort, zum Heritage Golf Club, Le Chateau de Bel Ombre sowie C-Beach Club.  
Vergünstigungen auf Spabehandlungen im Heritage Le Telfair und auf Mahlzeiten/Getränke im C-Beach Club. 

SPECIALS:
Kaz’alala Special: Bei Buchung ab 1.9.23 bis 31.10.23 für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23: 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM.  
Kumulierbar mit Angebot Hochzeitsreisen/Jubiläum (Buchungscode: KAZSDSC102).

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 1, 5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 3 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Früchte, ein spezielles Abendessen inkl. Willkommenscocktail und lokale Snacks. Min. Aufenthalt 5 Nächte, 
kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 30.4.24 für Aufenthalt 1.3. – 1.11.24: 15% auf den Hotelpreis (gM). Nur kombinierbar mit Hochzeitsreisen Angebot  
(Booking Code: KAZSDSC125)

Kinderpreis pro Nacht: (max. 2 Kinder/Jugendl. unter 18 Jahren in der Kat. Family) 2 - 17 Jahre CHF 22.- inkl. ZF, ausser 1.11. - 5.11.23, 23.12.23 - 7.1.24 & 
20.10. - 31.10.24 CHF 31.-. Zuschlag HP 2 - 11 Jahre CHF 20.-, 12 - 17 Jahre CHF 39.-, Zuschlag VP 2 - 11 Jahre CHF 38.-, 12 - 17 Jahre CHF 72.-.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte.

LODGES  /  KOLONIALHAUS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

FERNEY NATURE LODGE 				  
Seite 42				  

Lodge	 Doppel	 HP	 auf
	 Einzel	 HP	 Anfrage

Preise ab 1.7.23 auf Anfrage.

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

LE JARDIN DE BEAU VALLON **				  
Seite 43				  

Bungalow	 Doppel	 HP	 auf
	 Einzel	 HP	 Anfrage

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

ANDREA LODGE **				  
Seite 43				  

Standard	 Doppel	 HP	 auf
	 Einzel	 HP	 Anfrage

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

Inbegriffen: geführte Wanderung durch den Naturpark (Dauer ca. 1 Stunde), geführte Wanderung zum Strand Gris-Gris (Dauer ca. 2 Stunden).

LA VIEILLE CHEMINÉE **				  
Seite 43				  

La Cabane	 Doppel	 ZF	 auf
	 Einzel	 ZF	 Anfrage
Halbpension	 Zuschlag	 HP	

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 – 31.10.24 = 2 Nächte.

Die HP muss 24 Std. im Voraus reserviert werden.

LA DEMEURE SAINT ANTOINE **(*)				    1.11.23-	 2.12.23-	 18.12.23-	 7.1.24-	 1.4.24-	 1.10.24-
Seite 43				    2.12.23	 18.12.23	 7.1.24	 1.4.24	 30.4.24	 1.11.24

Deluxe	 Doppel	 ZF	 148	 40	 15	 64	 15	 40	 40
	 Einzel	 ZF	 296	 80	 30	 128	 30	 80	 80

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

LODGES�
			   3 Tage				  
			   2 Nächte	 1 Nacht	 1 Nacht	
		  Mahl-	 1.11.23 –	 1.11.23 –	 1.11.23 –	
	 Zimmer	 zeiten	 31.10.24	 1.11.24	 1.11.24	 Zuschläge pro Person/Nacht

CHALETS CHAMAREL 			   inkl.	 inkl.		  1.11.23-	 22.12.23-	 5.1.24-	 1.10.24-
Seite 44			   Mietwagen	 Mietwagen		  1.12.23	 5.1.24	 16.4.24	 1.11.24

Deluxe Ocean View	 Doppel	 HP	 472	 236	 196	 33	 149	 33	 33
	 Einzel	 HP	 868	 434	 354	 60	 268	 60	 60
Junior Suite Ocean View	 Doppel	 HP	 542	 271	 231	 33	 149	 33	 33
	 Einzel	 HP	 992	 496	 416	 60	 268	 60	 60

Kat. Senior Suite Ocean View auf Anfrage.		

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft = 10% auf den Hotelpreis inkl. HP.

10% Reduktion: Für Aufenthalt 16.4. - 31.8.24 auf den Hotelpreis inkl. HP. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 18.2. – 1.4.24 / 1.6. – 1.9.24: 25 Reduktion auf den Hotelpreis (HP).  
Nicht kombinierbar mit anderen Specials (Booking Code: CHALETS0301016FEB2024).

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder erlaubt (möglich ab 16 Jahren).

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 98.- pro Person.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 80.- / Auto.

Inbegriffen: 2 Hotelübernachtungen mit Halbpension, 2 Tage Mietwagen (Kat. E) inkl. unlimitierte Kilometer und Versicherungen (Details siehe S. 7, ohne Benzin)

LAKAZ CHAMAREL EXCLUSIVE LODGE 			   inkl.	 inkl.		  1.11.23-	 22.12.23-	 6.1.24-	 1.9.24-
Seite 45			   Mietwagen	 Mietwagen		  22.12.23	 6.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Lakaz Standard	 Doppel	 HP	 362	 181	 141	 27	 61	 27	 27
	 Einzel	 HP	 532	 266	 186	 16	 58	 16	 16
Suite	 Doppel	 HP	 448	 224	 184	 36	 73	 36	 36
	 Einzel	 HP	 628	 314	 234	 32	 76	 32	 32
Garden & Mountain Pool Suite	 Doppel	 HP	 544	 272	 232	 33	 76	 33	 33
	 Einzel	 HP	 692	 346	 266	 28	 60	 28	 28
Seaview Pool Suite	 Doppel	 HP	 578	 289	 249	 59	 106	 59	 59
	 Einzel	 HP	 780	 390	 310	 48	 86	 48	 48
Exclusive Suite Seaview Pool «Piton Canot»	 Doppel	 HP	 680	 340	 300	 58	 89	 58	 58
	 Einzel	 HP	 876	 438	 358	 44	 132	 44	 44
Villa	 Doppel	 HP	 722	 361	 321	 58	 89	 58	 58
	 Einzel	 HP	 896	 448	 368	 46	 132	 46	 46
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 102	 51	 51				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 140	 70	 70							     

Lakaz «Tranquility» = nicht alkoholische Getränke, Bier, Tee/Kaffee, Mittagessen (Tagesmenu, Hauptgang und Dessert) von 12.00 - 15.00 Uhr, Gebäck von 16.00 - 17.30 Uhr, Fahrräder (inkl. Picknickkorb), Wäscheservice.

Lakaz «Comfort» (min. 3 Nächte) = nicht alkoholische Getränke, Bier, Tee/Kaffee, Mittagessen (Tagesmenu, Hauptgang und Dessert) von 12.00 - 15.00 Uhr, Gebäck von 16.00 - 17.30 Uhr, Fahrräder (inkl. Picknickkorb), 
täglich Canapés in Ihrem Zimmer, eine Massage von 45 Minuten und ein Coconut Scrub während des Aufenthalts (eine Massage von 75 Minuten und Coconut Scrub ab 7 Nächten, 2 Coconut/Coffee Scrubs und 2 Massagen 
von 75 Minuten ab 15 Nächten Aufenthalt).

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 22.12. - 6.1.24): 7=6, 12=10, 16=13, 20=16 (HP). Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: für Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 22.12. - 6.1.24), ab 4 Nächten 30%, ab 5 Nächten 50% 
Reduktion die Braut/Gattin inkl. HP. Ein Geschenk, exotischer Snack und Apéritif, Aromatherapie von 30 Min., ein mauritisches Mittagessen, ab 5 Nächten zusätz-
lich eine Massage/Aromatherapie von 45 Min. pro Person/Aufenthalt. Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (Kinder unter 8 Jahren nicht erlaubt, max. 2 Kinder von 8 bis 12 Jahre in den Kat. Suite/Garden & Mountain Pool Suiten/Villen, max. 
1 Kind von 8 bis 12 Jahre in den Kat. Seaview Pool Suiten sowie Piton Canot Suite) 8 - 12 Jahre im Zimmer der Eltern inkl. HP CHF 104.-, ausser 22.12. - 6.1.24 
CHF 124.-. Zuschlag Lakaz «Tranquility»: CHF 35.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 2 Nächte ausser 22.12.23 - 6.1.24 = 3 Nächte.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 80.- / Auto.

Inbegriffen: 2 Hotelübernachtungen mit Halbpension, 2 Tage Mietwagen (Kat. E) inkl. unlimitierte Kilometer und Versicherungen (Details siehe S. 7, ohne Benzin)



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

VILLEN & APARTMENTS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

O’BICHES 				  
Seite 46				  

Deluxe Apartment 	 2 Pers. 	 oM 	  auf
  	 3 Pers. 	 oM 	  Anfrage
  	 4 Pers. 	 oM 	  
Beachfront Apartment 	 2 Pers. 	 oM 	  
  	 3 Pers. 	 oM 	  
  	 4 Pers. 	 oM 	  
  	 5 Pers. 	 oM 	  
  	 6 Pers. 	 oM 	  

Belegung: Deluxe Apartment max. 4 Personen und 1 Baby, Beachfront Apartment max. 6 Personen und 1 Baby (0 - 2,99 Jahre)

SPECIALS:
Reduktion O’Biches: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12.23 - 9.1.24): ab 4 Nächten 15%, ab 8 Nächten 20%, ab 15 Nächte 25%, ab 29 Nächten 
35% Reduktionauf den Hotelpreis oM. Nicht kumulierbar.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 2 Nächte, 22.12.23 - 8.1.24 = 7 Nächte. 

OASIS VILLAS 				    1.11.23-	 20.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 47				    20.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.11.24

1 Bedroom Villa	 2 Pers.	 oM	 128	 25	 88	 25	 25
2 Bedroom Villa	 2 Pers.	 oM	 177	 31	 115	 31	 31
	 3 Pers.	 oM	 118	 21	 77	 21	 21
	 4 Pers.	 oM	 89	 15	 57	 15	 15
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 16				  

3-Schlafzimmer Villa auf Anfrage.

Kinderpreis pro Nacht: 0 - 11 Jahre CHF 28.- oM. Zuschlag ZF CHF 16.-. Belegung: 1 Bedroom Villa max. 2 Personen & 1 Kind unter 12 Jahren / 2 Bedroom 
Villa max. 4 Personen & 1 Kind unter 12 Jahren.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 2 Nächte, 20.12.23-11.1.24 = 5 Nächte.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23, 11.1.24 - 1.5.24 & 1.10. - 31.10.24: Bei Annullation ab 15 Tage vor Ankunft 50%, 
ab 7 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

CAP OUEST 				  
Seite 48				  

2 Bedroom Deluxe Apartment	 2 Pers.	 oM	 auf
	 3 Pers.	 oM	 Anfrage
	 4 Pers.	 oM	
3 bedroom Premium Apartment	 2 Pers.	 oM	
	 3 Pers.	 oM	
	 4 Pers.	 oM	
	 5 Pers.	 oM	
	 6 Pers.	 oM	

Belegung: Kat. Deluxe Apartment max. 4 Personen und 1 Baby, Kat. Premium Apartment max. 6 Personen und 1 Baby.

SPECIALS:
Reduktion Cap Ouest: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12.23 - 9.1.24): ab 4 Nächten 15%, ab 8 Nächten 20%, ab 15 Nächte 25%, ab 29 Nächten 
35% Reduktion auf den Hotelpreis oM. Nicht kumulierbar.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 2 Nächte ausser 22.12.23 - 8.1.24 = 7 Nächte.

PARADISE BEACH LUXURY APARTMENTS 				  
Seite 48				  

Premium Apartment	 2 Pers.	 oM	 auf
	 3 Pers.	 oM	 Anfrage
	 4 Pers.	 oM	
	 5 Pers.	 oM	
	 6 Pers.	 oM	
Penthouse	 2 Pers.	 oM	
	 3 Pers.	 oM	
	 4 Pers.	 oM	
	 5 Pers.	 oM	
	 6 Pers.	 oM	
	 7 Pers.	 oM	
	 8 Pers.	 oM	

Belegung: Premium Apartment max. 6 Personen und 1 Baby, Kat. Penthouse max. 8 Personen und 2 Babies (0 - 2,99 Jahre)

SPECIALS:
Reduktion Paradise Beach: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12.23 - 9.1.24): ab 4 Nächten 15%, ab 8 Nächten 20%, ab 15 Nächte 25%,  
ab 29 Nächten 35% Reduktion auf den Hotelpreis oM. Nicht kumulierbar.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 2 Nächte ausser 22.12.23 - 8.1.24 = 7 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

VILLEN & APARTMENTS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

BEACHSIDE PRIVATE LUXURY APARTMENT (LA MIVOIE) 				    19.12.23-
Seite 49				    9.1.24

Apartment	 2 Pers.	 oM	 130	 116
	 4 Pers.	 oM	 75	 77
	 6 Pers.	 oM	 50	 65

Belegung: max. 6 Personen

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte ausser 17.12.23-8.1.24 = 10 Nächte.

Preis inkl. Reinigung 1x wöchentlich und Endreinigung.

Zuschlag für zusätzliche Reinigung: CHF 30.- pro Tag

Reduktion für Langzeit-Aufenthalt (ab 14 Tage): auf Anfrage.

MYTHIC SUITES & VILLAS 				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 50				    1.12.23	 22.12.23	 8.1.24	 7.5.24	 1.10.24	 1.11.24

Grand Luxury Suite 1 bedroom	 2 Pers.	 oM	 124	 40	 19	 232	 40	 19	 40
Grand Luxury Suite 2 bedrooms	 2 Pers.	 oM	 172	 55	 26	 184	 55	 26	 55
	 3 Pers.	 oM	 115	 36	 17	 122	 36	 17	 36
	 4 Pers.	 oM	 86	 28	 13	 92	 28	 13	 28
Elegance Pool Villa 3 bedroom	 3 Pers.	 oM	 234	 75	 35	 168	 75	 35	 75
	 4 Pers.	 oM	 176	 56	 26	 126	 56	 26	 56
	 5 Pers.	 oM	 140	 46	 21	 101	 46	 21	 46
	 6 Pers.	 oM	 117	 38	 17	 84	 38	 17	 38
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 17						    
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 50						    
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 82						    

Grand Luxury Suite 3-Schlafzimmer, Penthouse Pool Suite, Elegance Pool Villa 4-Schlafzimmer auf Anfrage.

SPECIALS:
Exklusives Angebot: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: 10% Reduktion auf den Hotelpreis OM. Kumulierbar.

Stay Longer Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: ab 7 Nächte 15%, ab 14 Nächte 25%, ab 30 Nächte 35% Reduktion auf den Hotelpreis OM. Nur kumulier-
bar mit Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 90 Tage vor Ankunft 20%, bis 60 Tage vor Ankunft 15% Reduktion auf den Hotelpreis OM. Nur kumulierbar mit 
Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen/Jubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: eine «Must Try» Mahlzeit inkl. eine Flasche Sekt in der Suite/Villa. Min. Aufenthalt 3 Nächte. 
Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: Kinder 3 - 12 Jahre Zuschlag ZF CHF 11.-, Zuschlag HP CHF 35.-, Zuschlag VP CHF 58.-.

Minimumaufenthalt: 22.12.23-8.1.24 = 5 Nächte.

Spezielle Annullationsbedingungen: Annullation ab 8 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

MARGUERY VILLAS 				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 50				    1.12.23	 22.12.23	 8.1.24	 7.5.24	 1.10.24	 1.11.24

1 Bedroom Superior Pool Villa	 2 Pers.	 oM	 163	 53	 25	 305	 53	 25	 53
2 Bedroom Superior Pool Villa	 2 Pers.	 oM	 226	 72	 34	 242	 72	 34	 72
	 3 Pers.	 oM	 151	 48	 22	 161	 48	 22	 48
	 4 Pers.	 oM	 113	 36	 17	 121	 36	 17	 36
3 Bedroom Superior Pool Villa	 3 Pers.	 oM	 181	 59	 28	 131	 59	 28	 59
	 4 Pers.	 oM	 136	 44	 21	 98	 44	 21	 44
	 5 Pers.	 oM	 109	 35	 16	 78	 35	 16	 35
	 6 Pers.	 oM	 91	 29	 13	 65	 29	 13	 29
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 17						    

Deluxe und Prestige Pool Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Exklusives Angebot: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: 10% Reduktion auf den Hotelpreis OM. Kumulierbar.

Stay Longer Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: ab 7 Nächte 15%, ab 14 Nächte 25%, ab 30 Nächte 35% Reduktion auf den Preis OM.  
Nur kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 90 Tage vor Ankunft 20%, bis 60 Tage vor Ankunft 15% Reduktion auf den Preis OM. Nur kumulierbar mit Hochzeits-
reisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung: eine «Must Try» Mahlzeit inkl. eine Flasche Sekt in Ihrer Villa.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte. Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (max. 2 zusätzliche Personen/Kinder in den 3- und 4-Schlafzimmer Villen möglich) CHF 35.- pro Nacht oM.

Minimumaufenthalt: 22.12.23-8.1.24 = 5 Nächte.

Spezielle Annullationsbedingungen: Annullation ab 8 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

VOILE BLEUE **(*)					      
Seite 51					   

Deluxe Studio	 Doppel	 ZF	 auf
	 Einzel	 ZF	 Anfrage
Studio Beachfront	 Doppel	 ZF	
	 Einzel	 ZF	
Halbpension	 Zuschlag	 HP								      

MYSTIK LIFE STYLE HOTEL ***				    1.11.23-	 20.12.23-	 6.1.24-	 1.9.24-
Seite 51				    20.12.23	 6.1.24	 1.6.24	 1.11.24

Standard	 Doppel	 ZF	 104	 17	 55	 17	 17
	 Einzel	 ZF	 180	 34	 110	 34	 34
Standard Partial Sea View	 Doppel	 ZF	 117	 14	 56	 14	 14
	 Einzel	 ZF	 208	 26	 110	 26	 26
Deluxe	 Doppel	 ZF	 138	 17	 55	 17	 17
	 Einzel	 ZF	 248	 36	 112	 36	 36
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 39				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 66				  

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 19.12.23: 5=4, 10=8 inkl. ZF

20% Reduktion: Aufenthalt 6.1.24 - 31.10.24 ab 5 Nächten 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF.

Kinderpreis pro Nacht: Kinder ab 12 Jahren willkommen im eigenen Zimmer.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 105.- pro Person, 31.12.23: CHF 138.- pro Person.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 20.12.23 - 6.1.24) ab 20 Tage vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise.  
Für Aufenthalt 20.12.23 - 6.1.24 ab 60 Tage vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise.

LA MARIPOSA ***				    1.11.23-	 20.12.23-	 7.1.24-	 1.10.24-
Seite 52				    20.12.23	 7.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Regular	 Doppel	 ZF	 70	 15	 36	 15	 15
	 Einzel	 ZF	 140	 30	 72	 30	 30
Deluxe (Standard)	 Doppel	 ZF	 102	 12	 33	 12	 12
	 Einzel	 ZF	 204	 24	 66	 24	 24
Seaview	 Doppel	 ZF	 95	 11	 34	 11	 11
	 Einzel	 ZF	 190	 22	 68	 22	 22
Seaview Privilege (Sunset)	 Doppel	 ZF	 124	 15	 31	 15	 15
	 Einzel	 ZF	 248	 30	 62	 30	 30
Garden View Suite	 Doppel	 ZF	 131	 12	 32	 12	 12
	 Einzel	 ZF	 262	 24	 64	 24	 24
	 Zuschlag	 HP	 33				  

Garden View Zimmer, Le Morne Apartment auf Anfrage.

Kinderpreis pro Nacht: (max. 1 Kind unter 12 Jahren in den Kat. Standard und Sunset, max. 2 Kinder in der Kat. Garden View Suite) 4 - 11 Jahre CHF 41.- 
ausser 22.12.23 - 6.1.24 CHF 552.- und 1.5. - 1.10.24 CHF 29.-. Zuschlag HP CHF 20.-.

Wichtig: Ab 31.1.24 keine Kinder unter 12 Jahren erlaubt.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 & 31.12.23: CHF 97.- pro Person, Kinder auf Anfrage.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 15.12. - 11.1.24) ab 14 Tage vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LA MAISON D’ÉTÉ HOTEL & RESTAURANT ****				    1.11.23-	 20.12.23-	 6.1.24-	 1.9.24-
Seite 52				    20.12.23	 6.1.24	 1.6.24	 1.11.24

Deluxe	 Doppel	 ZF	 193	 35	 70	 63	 63
	 Einzel	 ZF	 332	 68	 138	 124	 124
Superior	 Doppel	 ZF	 228	 14	 69	 48	 48
	 Einzel	 ZF	 400	 28	 138	 98	 98
Premium	 Doppel	 ZF	 290	 28	 118	 76	 76
	 Einzel	 ZF	 526	 54	 234	 150	 150
Halbpension bis 6.1.24	 Zuschlag	 HP	 59				  
Halbpension ab 6.1.24	 Zuschlag	 HP	 65				  
Vollpension bis 6.1.24	 Zuschlag	 VP	 98				  
Vollpension ab 6.1.24	 Zuschlag	 VP	 112				  

Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 19.12.23: 4=3, 8=6 inkl. ZF.

20% Reduktion: Aufenthalt 6.1.24 - 31.10.24 ab 5 Nächten 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF.

Kinderpreis pro Nacht: (max. 1 Kind unter 12 Jahren in der Kat. Superior, max. 2 Kinder in der Kat. Premium) 2 - 11 Jahre CHF 96.-. ab 6.1.24 CHF 110.-. 
Zuschlag HP CHF 42.-, ab 6.1.24 CHF 47.-. Zuschlag VP CHF 73.-, ab 6.1.24 CHF 59.-.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 118.- pro Person, Kinder 4 - 11 Jahre CHF 71.-, 31.12.23: CHF 158.- pro Person, Kinder 4 - 11 Jahre CHF 95.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 20.12.23 - 6.1.24) ab 20 Tage vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise. Für 
Aufenthalt 20.12.23 - 6.1.24 ab 60 Tage vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise.

COIN DE MIRE ATTITUDE ***(*)				    1.11.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.5.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 53				    22.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24

Superior	 Doppel	 HP	 72	 34	 88	 34	 7	 7	 34
	 Einzel	 HP	 114	 56	 206	 56	 14	 14	 56
Deluxe	 Doppel	 HP	 82	 35	 88	 35	 8	 8	 35
	 Einzel	 HP	 132	 56	 208	 56	 12	 12	 56
Deluxe Family	 Doppel	 HP	 94	 36	 88	 36	 8	 8	 36
	 Einzel	 HP	 150	 58	 214	 58	 14	 14	 58
Family Appartment	 2 Pers.	 HP	 131	 63	 161	 63	 13	 13	 63
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 41						    

All-in All-out = Vollpension, eine Auswahl an lokalen alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, Tee/Kaffee inkl. Gebäck zwischen 15.00 - 18.00 Uhr, eine Auswahl an Getränken in der Minibar, bei einem Aufenthalt 
von min. 5 Nächten 20 % Reduktion auf Massagen.

SPECIALS:
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre – die Reise muss max. 3 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: ein romantisches Abendessen, eine Massage für das Paar (30 Min.), Strandtasche, Attitude Tee. Min. Aufenthalt 
5 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Superior & Deluxe, in der Kat. Deluxe Family max. 2 Kinder, in der Kat. Family Apartment 
wohnen max. 2 Kinder/Jugendl. gratis inkl. Halbpension) im Zimmer der Eltern 0 - 6 Jahre gratis inkl. gM, 7 - 12 Jahre 75% Reduktion, 13 - 17 Jahre 25% Reduk-
tion. Zuschlag All-in All-out 7 - 12 Jahre CHF 20.-, 13 - 17 Jahre CHF 32.-.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt 22.12.23-8.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 46.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 24.-, 31.12.23: CHF 59.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 30.-.

FRIDAY ATTITUDE ***(*)				    1.11.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.5.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 53				    22.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24

Standard	 Doppel	 HP	 72	 34	 88	 34	 7	 7	 34
	 Einzel	 HP	 114	 56	 206	 56	 14	 14	 56
Family	 Doppel	 HP	 99	 35	 88	 35	 7	 7	 35
	 Einzel	 HP	 158	 56	 216	 56	 12	 12	 56
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 41						       

All-in All-out = Vollpension, eine Auswahl an lokalen nicht alkoholischen und lokal abgefüllten alkoholischen Getränken, eine Auswahl an Cocktails mit lokalem Rum, Hauswein, Tee/Kaffee inkl. Gebäck zwischen  
15.00 - 17.00 Uhr, eine Auswahl an Getränken in der Minibar, bei einem min. Aufenthalt von 5 Nächten 20 % Reduktion auf Massagen.

SPECIALS:
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre – die Reise muss max. 3 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: ein romantisches Abendessen, eine Paarmassage von 30 Minuten, Strandtasche, Attitude Tee. Min. Aufenthalt 
5 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 1 Kind in der Kat. Standard, in der Kat. Family max. 2 Kinder/Jugendl.) im Zimmer der Eltern 0 - 6 Jahre gratis inkl. gM,  
7 - 12 Jahre 75% Reduktion, 13 - 17 Jahre 50% Reduktion.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt 22.12.23 - 8.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 46.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 24.-, 31.12.23: CHF 59.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 30.-.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

TROPICAL ATTITUDE ***(*)				    1.11.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.5.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 54				    22.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24

Couple Seafront	 Doppel	 HP	 72	 37	 91	 37	 7	 7	 37
	 Einzel	 HP	 122	 64	 202	 64	 12	 12	 64
Couple Deluxe Seafront	 Doppel	 HP	 90	 37	 91	 37	 7	 7	 37
	 Einzel	 HP	 152	 64	 210	 64	 14	 14	 64
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 41						    

Villa auf Anfrage.

All-in All-Out Zuschlag = Vollpension, eine Auswahl an alkoholischen und nichtalkoholischen Getränken, Tee/Kaffee inkl. Gebäck zwischen 15.00 - 18.00 Uhr, eine Auswahl an Getränken in der Minibar, bei einem Aufent­
halt von min. 5 Nächten 20 % Reduktion auf Massagen.

SPECIALS:
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre – die Reise muss max. 3 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden): Strandtasche, Attitude Tee, ein romantisches Abendessen, eine Paarmassage von 30 Minuten. Min. Aufenthalt 
5 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder erlaubt.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt 22.12. - 8.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 46.- pro Person, 31.12.23: CHF 59.- pro Person.

SUNRISE ATTITUDE ***(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.5.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
(siehe www.letsgo.ch)				    1.12.23	 22.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24

Couple Partial Sea View	 Doppel	 HP	 95	 28	 20	 119	 28	 9	 9	 28
	 Einzel	 HP	 172	 50	 34	 256	 50	 14	 14	 50
Couple Swim-Up	 Doppel	 HP	 122	 41	 30	 141	 41	 8	 8	 41
	 Einzel	 HP	 218	 74	 56	 306	 74	 14	 14	 74
Villa	 Doppel	 HP	 135	 45	 34	 144	 45	 9	 9	 45
	 Einzel	 HP	 244	 78	 60	 312	 78	 16	 16	 78
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 51							     

Kat. Couple auf Anfrage.

SPECIALS:
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre – die Reise muss max. 3 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12. - 8.1.24) wohnt die Braut/Gattin gratis inkl. HP, der Bräutigam/Gatte 
zahlt den Einzelzimmerpreis. Ein romantisches Abendessen, Strandtasche, Attitude Tee. Min. Aufenthalt 5 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder erlaubt.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt 22.12.23-8.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 59.- pro Person, 31.12.23: CHF 79.- pro Person.

THE RAVENALA ATTITUDE ****				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.5.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
(siehe www.letsgo.ch)				    1.12.23	 22.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24

Couple Suite	 Doppel	 HP	 106	 45	 32	 136	 45	 9	 9	 45
	 Einzel	 HP	 192	 78	 56	 292	 78	 14	 14	 78
Family Suite	 Doppel	 HP	 133	 44	 31	 135	 44	 7	 7	 44
	 Einzel	 HP	 238	 80	 58	 296	 80	 14	 14	 80
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 51							     

Executive Seafront Adult Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre – die Reise muss max. 3 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12.23 - 8.1.24) wohnt die Braut/Gattin gratis inkl. HP, der Bräutigam/Gatte 
zahlt den Einzelzimmerpreis. Ein romantisches Abendessen, Strandtasche, Attitude Tee. Min. Aufenthalt 5 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 1 Kind unter 3 Jahren in der Kat. Couple Suite, max. 3 Kinder oder 2 Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Family Suite) im Zimmer der 
Eltern 0 - 6 Jahre gratis inkl. gM, 7 - 12 Jahre 75% Reduktion, 13 - 17 Jahre 50% Reduktion. Zuschlag AI 7 - 12 Jahre CHF 26.-, 13 - 17 Jahre CHF 40.-.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt 22.12.23-8.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 59.- pro Person, Kinder 7 -12  Jahre CHF 30.-, 31.12.23: CHF 79.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 39.-.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

VERANDA POINTE AUX BICHES ****				    1.11.23-	 5.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 23.3.24-	 7.4.24-	 20.10.24-
Seite 54				    5.11.23	 1.12.23	 16.12.23	 7.1.24	 1.2.24	 7.4.24	 1.5.24	 1.11.24
				    1.2.24-	 16.12.23-				    1.10.24-		
				    23.3.24	 23.12.23				    20.10.24		

Comfort	 Doppel	 HP	 115	 25	 12	 8	 124	 8	 29	 25	 43
	 Einzel	 HP	 230	 50	 24	 16	 248	 16	 58	 50	 86
Superior	 Doppel	 HP	 145	 32	 17	 11	 159	 11	 37	 32	 55
	 Einzel	 HP	 292	 64	 32	 20	 314	 20	 72	 64	 108
Privilege	 Doppel	 HP	 170	 36	 18	 12	 184	 12	 43	 36	 63
	 Einzel	 HP	 340	 74	 36	 24	 368	 24	 86	 74	 126
Family	 2 Pers.	 HP	 172	 37	 19	 12	 187	 12	 44	 37	 64
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 53								      

All inclusive = Vollpension, Nachmittags Tee & Kaffee mit Crepes, lokal abgefüllte Spirituosen, lokales Bier, Fruchtsäfte, Hauswein im Glas, nicht alkoholische Getränke, Minibar.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 15.12.23 für Aufenthalt 1.2.24 - 31.10.24 = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. AI. Kumulierbar.

Veranda Erlebnis: Inkl. Gratiseintritt in das Museum  «World of Seashells» sowie 7-farbige Erde von Chamarel. Jeweils pro Person/Aufenthalt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 1, 5, 10, usw. Jahren - der Aufenthalt im Hotel muss max. 
3 Monate vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Früchte und Blumen, 1 Flasche Sekt, ein Abendessen am Strand (ohne Getränke).  
Kumulierbar, min. Aufenthalt 5 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 3 Kinder/Jugendliche, nicht grösser als 1.70 m, in den Family Zimmern) 2 - 17 Jahre wohnen gratis inkl. HP.  
Zuschlag All-inclusive Kinder 2 - 11 Jahre CHF 32.-, Jugendl. 12 - 17 Jahre CHF 46.-.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte.

VERANDA PALMAR BEACH ***				    1.11.23-	 5.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 1.2.24-	 23.3.24-	 20.10.24-
Seite 55				    5.11.23	 1.12.23	 16.12.23	 7.1.24	 23.3.24	 7.4.24	 1.11.24
					     16.12.23-	 7.1.24-		  7.4.24-	 1.10.24-	
					     23.12.23	 1.2.24		  1.5.24	 20.10.24	

Comfort	 Doppel	 AI	 123	 26	 19	 10	 130	 29	 40	 48
	 Einzel	 AI	 186	 112	 98	 12	 320	 42	 140	 156
Comfort Sea View	 Doppel	 AI	 141	 30	 22	 11	 149	 34	 47	 57
	 Einzel	 AI	 212	 130	 116	 18	 370	 50	 162	 182

Kat. Comfort Beachfront auf Anfrage.

All inclusive = Vollpension, Nachmittags Tee & Kaffee mit Crepes, lokal abgefüllte Spirituosen, lokales Bier, Fruchtsäfte, Hauswein im Glas, nicht alkoholische Getränke, Minibar.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 15.12.23 für Aufenthalt 1.2.24 - 31.10.24 = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. AI. Kumulierbar.

Veranda Erlebnis: Inkl. Gratiseintritt in das Museum «World of Seashells» sowie 7-farbige Erde von Chamarel. Jeweils pro Person/Aufenthalt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 1, 5, 10 usw. Jahren - der Aufenthalt im Hotel muss max. 
3 Monate vor/nach dem Jubiläum angetreten werden): Blumen, Früchte, eine Flasche Sekt, ein spezielles Abendessen am Pool oder im Restaurant Horizon. 
Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.6. - 1.9.24: 10% Reduktion auf Hotelpreis (gM). Nur kumulierbar mit Repeater & Hochzeitsreisen 
Angebot (Booking Code: VPBSDSC112).

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 2 Kinder bis 11 Jahre oder 1 Jugendlicher bis 17 Jahre) im Zimmer der Eltern 2-17 Jahre 65% Reduktion auf den Hotel
aufenthalt.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

VERANDA TAMARIN HOTEL ***(*)				    1.11.23-	 5.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 1.2.24-	 23.3.24-	 20.10.24-
Seite 55				    5.11.23	 1.12.23	 16.12.23	 7.1.24	 1.2.24	 23.3.24	 7.4.24	 1.11.24
					     16.12.23-				    7.4.24-	 1.10.24-	
					     23.12.23				    1.5.24	 20.10.24	

Comfort	 Doppel	 HP	 97	 23	 16	 5	 113	 5	 18	 30	 37
	 Einzel	 HP	 146	 94	 80	 8	 274	 8	 26	 108	 122
Teens Unit	 Doppel	 HP	 122	 29	 20	 6	 141	 6	 22	 37	 45
	 Einzel	 HP	 180	 122	 104	 12	 346	 12	 36	 138	 156
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 39								      

Kat. Privilege und 2-Bedroom Family auf Anfrage.

All Inclusive = Vollpension, Nachmittags Tee & Kaffee mit lokalen Snacks, lokal abgefüllte Spirituosen, lokales Bier, Fruchtsäfte, Hauswein im Glas, nicht alkoholische Getränke, Minibar.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 15.12.23 für Aufenthalt 1.2.24 - 31.10.24 = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. AI. Kumulierbar.

Veranda Tamarin Special: Bei Buchung ab 1.9.23 bis 31.10.23 für Aufenthalt 1.11.23 - 30.4.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar 
(Buchungscode: VTASDSC102).

Explorer Programm: Ab einem Aufenthalt von 4 Nächten erhalten Sie einen Kredit von ca. Euro 16.- (basiert auf 2 Personen), ca. Euro 8.- im Einzel, ca. Euro 4.- 
für Kinder von 6 - 12 Jahren pro Zimmer/Nacht. Dieser Kredit kann für diverse Aktivitäten innerhalb des Veranda Tamarin Explorer Programms eingelöst werden. 
Details zum Explorer Programm auf Anfrage.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innherhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 1, 5, 10 usw. Jahren - der Aufenthalt im Hotel muss max. 
3 Monate vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 Früchte, Blumen, ein Abendessen am Pool. Nicht gültig in der Kat. 2-Bedroom 
Family Unit. Min. Aufenthalt 5 Nächte.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 3.1. - 28.12.24: 15% Reduktion auf Hotelpreis (gM). Nur kombinierbar mit Repeater Angebot (Booking 
Code: VTASDSC112).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.2. – 1.5.24: zusätzliche 5% Reduktion auf den Hotelpreis (gM). Kombinierbar mit Repeater Offer und 
Spezial-Angebot (VTASDSC112) (Booking Code: VTASDSC120).

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 1 Jugendl. 12 - 17 Jahren in der Kat. Teens Unit, 2 Kinder/Jugendl. in der Kat. 2-Bedroom Family Unit, max. 1 Kind bis 11 Jahre in 
der Kat. Privilege, keine Kinder in der Kat. Comfort möglich) im Zimmer der Eltern 2 - 11 Jahre 75% Reduktion. Zuschlag AI 2 - 11 Jahre CHF 20.-, 12 - 17 Jahre 
CHF 32.-.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte. 

VERANDA PAUL ET VIRGINIE HOTEL & SPA ****				    1.11.23-	 5.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 1.2.24-	 23.3.24-	 1.10.24-	 20.10.24-
Seite 55				    5.11.23	 1.12.23	 16.12.23	 7.1.24	 23.3.24	 7.4.24	 20.10.24	 1.11.24
					     16.12.23-	 7.1.24-		  7.4.24-			 
					     23.12.23	 1.2.24		  1.5.24			 

Comfort	 Doppel	 HP	 120	 33	 20	 13	 136	 26	 35	 35	 50
	 Einzel	 HP	 240	 66	 40	 26	 272	 52	 70	 70	 100
Superior	 Doppel	 HP	 144	 40	 23	 15	 163	 31	 42	 41	 60
	 Einzel	 HP	 288	 80	 46	 30	 326	 62	 84	 84	 120
Privilege	 Doppel	 HP	 192	 54	 32	 21	 217	 43	 55	 55	 80
	 Einzel	 HP	 384	 106	 62	 40	 434	 84	 110	 110	 160
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 53								      

All inclusive = Vollpension, Nachmittags Tee & Kaffee mit Crepes, lokal abgefüllte Spirituosen, lokales Bier, Fruchtsäfte, Hauswein im Glas, nicht alkoholische Getränke, Minibar.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 15.12.23 für Aufenthalt 1.2.24 - 31.10.24 = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar.

Kat. Privilege: Zugang zum Restaurant St. Geran ohne Aufpreis für ein à la carte Abendessen (Meeresfrüchte nicht inbegriffen), ab 7 Nächten ein Tagesauflug 
auf dem Katamaran inkl. Mittagessen und Getränke ab/bis Hotel.

Veranda Erlebnis: Inkl. Gratiseintritt in das Museum  «World of Seashells» sowie 7-farbige Erde von Chamarel. Jeweils pro Person/Aufenthalt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 1, 5, 10 usw. Jahren - der Aufenthalt im Hotel muss  
max. 3 Monate vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 10% Reduktion auf den Hotelpreis für die Braut/Gattin inkl. gM. Früchte, eine Flasche Sekt, Canapes 
und 2 Gläser Rotwein am ersten Abend, ein spezielles Abendessen im Restaurant Saint Geran (ohne Getränke). Min. Aufenthalt 5 Nächte.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 3.1.24 - 1.5.24 / 1.6. - 1.9.24 /1.10. - 1.11.24: 5% Reduktion auf Hotelpreis (gM). Nur kumulierbar mit 
Repeater & Hochzeitsreisen Angebot (Booking Code: VPVSDSC112).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.2. – 1.5.24: zusätzliche 5% Reduktion auf den Hotelpreis (gM). Kombinierbar mit Repeater, Hochzeits-
reisen Angebot und Spezial-Angebot (VPVSDSC112) (Booking Code: VPVSDSC120).

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder erlaubt.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

20° SUD ****				    1.11.23-	 24.12.23-	 4.1.24-	 11.9.24-
Seite 56				    24.12.23	 4.1.24	 14.5.24	 1.11.24

Charm	 Doppel	 HP	 221	 79	 149	 14	 79
	 Einzel	 HP	 332	 120	 408	 20	 120
Beachfront	 Doppel	 HP	 287	 117	 214	 69	 117
	 Einzel	 HP	 432	 174	 570	 102	 174
Suite	 Doppel	 HP	 328	 104	 187	 59	 104
	 Einzel	 HP	 494	 154	 536	 86	 154
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 39				  

Secret Suite und Austral Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 24.12. - 4.1.24) 10% auf den Zimmerpreis inkl. HP.  
Min. Aufenthalt 5 Nächte, nur kumulierbar mit Reduktion 20° Sud.

20° Sud Reduktion: Aufenthalt  1.11. - 31.10.24 (ausser 24.12. - 4.1.24) = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. Min. Aufenthalt 10 Nächte,  
nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre - die Reise muss max. 12 Monate nach 
dem Jubiläum angetreten werden): Aufenthalt 4.1.24 - 10.9.24 50% Reduktion auf den Hotelaufenthalt für die Braut/Gattin. Einen Cocktail, Früchte, eine Flasche 
Champagner, ein romantisches Abendessen (nur Set-Up) und 50% Reduktion auf eine Duo-Massage. Nicht kumulierbar, min. Aufenthalt 5 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: Kinder unter 12 Jahren nicht erlaubt.

Minimumaufenthalt: 24.12.23 - 3.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 105.- pro Person, 31.12.23: CHF 164.- pro Person, 14.2.24: CHF 33.- pro Person.

SEAPOINT BOUTIQUE HOTEL *****				    1.11.23-	 22.12.23-	 5.1.24-	 1.10.24-
Seite 57				    1.12.23	 5.1.24	 16.4.24	 1.11.24

Deluxe Beachfront	 Doppel	 HP	 249	 41	 190	 41	 41
	 Einzel	 HP	 448	 74	 342	 74	 74
Ocean Suite	 Doppel	 HP	 283	 42	 190	 42	 42
	 Einzel	 HP	 510	 74	 342	 74	 74

Kat. Royal Suite und Villa Coin de Mire auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft = 10% auf den Hotelpreis inkl. HP.

10% Reduktion: Für Aufenthalt 16.4. - 30.9.24 auf den Hotelpreis inkl. HP. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre – die Reise muss max. 6 Monate 
nach dem Jubiläum angetreten werden, nur gültig in der Kat. Suite: einen Cocktail, ein Pareo/T-Shirt, Massage von 45 Minuten. Min. Aufenthalt 6 Nächte, 
kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24 in Kat. Deluxe Beachfront und Ocean Suite für Aufenthalt: 1.3. – 1.4.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (HP),  
1.4. – 1.7.24: 25% Reduktion auf Hotelpreis (HP), 1.7. – 1.9.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (HP). Nicht kombinierbar mit anderen Specials (Booking Code: 
SEAPOINT0300216FEB2024).

Kinderpreis pro Nacht: Kinder unter 12 Jahren nicht erlaubt.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 125.- pro Person.

SEASENSE BOUTIQUE HOTEL & SPA ****(*)				    1.11.23-	 22.12.23-	 5.1.24-	 1.10.24-
Seite 57				    1.12.23	 5.1.24	 16.4.24	 1.11.24

Charm	 Doppel	 HP	 160	 14	 161	 14	 14
	 Einzel	 HP	 272	 24	 370	 24	 24
Deluxe	 Doppel	 HP	 181	 14	 174	 14	 14
	 Einzel	 HP	 308	 24	 402	 24	 24
Suite	 Doppel	 HP	 202	 14	 188	 14	 14
	 Einzel	 HP	 342	 24	 438	 24	 24

Kat. Junior und Senior Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft = 10% auf den Hotelpreis inkl. HP.

10% Reduktion: Aufenthalt 16.4. - 31.8.24. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre – die Reise muss max. 6 Monate 
nach dem Jubiläum angetreten werden, nur gültig in den Suiten: einen Cocktail, ein Pareo/T-Shirt, 45 Min. Duo-Massage. Min. Aufenthalt 6 Nächte, kumulierbar.

Buchung bis 30.11.23 für Aufenthalt: 10.12. - 22.12.23: 10% Reduktion auf Hotelpreis (HP), 22.12.23 - 16.4.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (HP). Nicht 
kombinierbar mit anderen Specials (Booking Code: CHALETS0200731OCT2023).

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder unter 12 Jahren erlaubt.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 125.- pro Person.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

CONSTANCE SAKOA BOUTIK MAURITIUS ***(*)				    1.11.23-	 21.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
(ehemals: Sakoa Boutik Hotel) Seite 58				    21.12.23	 11.1.24	 15.4.24	 1.11.24

Gartensicht	 Doppel	 ZF	 164	 23	 72	 23	 23
	 Einzel	 ZF	 328	 46	 144	 46	 46
Meersicht	 Doppel	 ZF	 190	 27	 82	 27	 27
	 Einzel	 ZF	 380	 54	 164	 54	 54
Honeymoon Suite	 Doppel	 ZF	 207	 29	 88	 29	 29
	 Einzel	 ZF	 414	 58	 176	 58	 58
Senior Suite	 Doppel	 ZF	 240	 36	 105	 42	 36
	 Einzel	 ZF	 480	 72	 210	 84	 72
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 53				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 79				  

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Angebot Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 3 Monate vor/nach 
dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 ein Frühstück am Strand inkl. Sekt, einen Kuchen, eine Paar-Massage von 30 Minuten, ein romanti-
sches Abendessen, ein «Rhum pairing» Erlebnis. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 10.1. - 1.5.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking 
Code: Tactical 15% Discount Special Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 1 Kind unter 12 Jahren, max. 3 Kinder in der Kat. Beach Senior Suite) 3-11 Jahren CHF 28.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 27.-, 
Zuschlag VP CHF 42.-.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 21.12.23 - 10.1.24 = 5 Nächte. 

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 79.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 39.-, 31.12.23: CHF 79.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 39.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 & 11.1. - 1.11.24 ab 14 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

TAMASSA BEL OMBRE ****				    1.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 19.1.24-	 1.5.24-	 19.7.24-	 1.10.24-
Seite 59				    1.12.23	 18.12.23	 7.1.24	 19.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24
				    18.12.23-							     
				    23.12.23							     

Tamassa	 Doppel	 ZF	 83	 76	 48	 193	 76	 48	 14	 14	 76
	 Einzel	 ZF	 152	 152	 96	 386	 152	 96	 28	 28	 152
Superior	 Einzel	 ZF	 180	 166	 110	 414	 166	 110	 28	 28	 166
Ocean Superior	 Doppel	 ZF	 111	 89	 62	 221	 89	 62	 13	 13	 89
	 Einzel	 ZF	 208	 178	 124	 442	 178	 124	 26	 26	 178
Beach	 Doppel	 ZF	 131	 97	 69	 235	 97	 69	 14	 14	 97
	 Einzel	 ZF	 248	 194	 138	 470	 194	 138	 28	 28	 194
Tamassa Family	 2 Pers.	 ZF	 166	 152	 97	 387	 152	 97	 27	 27	 152
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 26								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 46								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 72								      

Kat. Family Suite auf Anfrage. 		

SPECIALS:
Kombi-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: Kombination von 2 oder mehreren LUX* Resorts (La Réunion & Mauritius) = zusätzliche 5% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 1 Jahr nach dem Jubilä-
um angetreten werden: 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF für die Braut/Gattin. Kuchen, romantisches Bad inkl. Sekt und Früchte, ein spezielles Frühstück, 
Fotoshooting von 30 Minuten, bei Buchung inkl. HP ein romantisches Abendessen (ohne Getränke), ab 4 Nächten einen Spa-Kredit von MUR 2000 pro Person/
Aufenthalt. Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 20.12.23 - 26.3.24 / 6.4. - 1.5.24 / 1.10.24 - 21.10.24: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar 
mit Hochzeitsreisen und Kombi-Angebot (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 1.5. - 27.7.24 / 18.8. - 1.10.24: 10% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen und 
Kombi-Angebot (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Tamassa, Superior, Ocean Superior & Beach, max. 3 Kinder bis 
11 Jahre oder 2 Kinder bis 11 Jahre und 1 Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Tamassa Family) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 1. Kind 6 - 11 Jahre gratis inkl. ZF, 2. Kind 
6 - 11 Jahre CHF 27.- inkl. ZF, 12 - 17 Jahre CHF 48.- inkl. ZF. Zuschlag HP 6 - 11 Jahre CHF 14.-, 12 - 17 Jahre CHF 26.-, Zuschlag VP 6 - 11 Jahre CHF 25.-, 
12 - 17 Jahre CHF 46.-, Zuschlag AI 6 - 11 Jahre CHF 38.-, 12 - 17 Jahre CHF 58.-.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 28.12.23 - 1.1.24 = 4 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SOLANA BEACH MAURITIUS ****
Seite 60

Superior	 Doppel	 HP	 242
	 Einzel	 HP	 314
Deluxe	 Doppel	 HP	 253
	 Einzel	 HP	 328
Prestige	 Doppel	 HP	 279
	 Einzel	 HP	 364
Junior Suite	 Doppel	 HP	 319
	 Einzel	 HP	 416
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 53

All inclusive = Vollpension jeweils im Hauptrestaurant sowie im à la carte Restaurant «Pomelo» für das Abendessen, lokal abgefüllte Spirituosen, lokales Bier, nicht alkoholische Getränke von 10.00 - 23.30 Uhr,  
eine Auswahl an Getränken aus der Minibar.

SPECIALS:
Solana Special: Für Aufenthalt 1.11. - 19.12.23, 7.1.24 - 30.4.24 & 1.9. - 31.10.24 = 50%, Aufenthalt 1.5.24 - 31.8.24 = 60% Reduktion auf den Hotelpreis  
inkl. HP.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 
eine Duo Massage (20 Min.), ein Abendessen bei Kerzenlicht, ein Überraschungsgeschenk. Min. Aufenthalt 5 Nächte, kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.3.24 für Aufenthalt 1.4. - 1.5.24 / 1.6. - 1.10.24 bei mindestens 5 gebuchten Nächten: 10% Reduktion auf Hotelpreis (HP). 
Kombinierbar mit Hochzeitsjubiläum und Solana Special (Booking Code: JOHB).

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder unter 18 Jahren erlaubt.

Minimumaufenthalt: 20.12.23 - 7.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 53.- pro Person, 31.12.23: CHF 66.- pro Person.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

PRESKIL ISLAND RESORT ****(*)
Seite 61

Superior Garden View	 Doppel	 HP	 287
	 Einzel	 HP	 374
Superior Sea View	 Doppel	 HP	 338
	 Einzel	 HP	 440
Prestige	 Doppel	 HP	 355
	 Einzel	 HP	 462
Junior Suite	 Doppel	 HP	 390
	 Einzel	 HP	 508
Garden Family	 2 Pers.	 HP	 345
Premium Family	 2 Pers.	 HP	 363
Deluxe Family	 2 Pers.	 HP	 382
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 59

All Inclusive = Vollpension im Hauptrestaurant (Frühstück und Mittagessen) oder im à la carte Restaurant, lokal abgefüllte Spirituosen, lokales Bier, nicht alkoholische Getränke von 10.00 - 23.30 Uhr, eine Auswahl an 
Getränken aus der Minibar.

SPECIALS:
Preskil Special: Für Aufenthalt 1.11.23 - 19.12.23, 7.1.24 - 30.4.24 & 1.9. - 31.10.24 = 35%, Aufenthalt 1.5.24 - 31.8.24 = 45% Reduktion auf den Hotelpreis 
inkl. HP.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 
eine Duo Massage (20 Min.), ein Abendessen bei Kerzenlicht, Überraschungsgeschenk. Min. Aufenthalt 5 Nächte, nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.3.24 für Aufenthalt 1.4. - 1.5.24 / 1.6. - 1.10.24 bei mindestens 5 gebuchten Nächten: 10% Reduktion auf Hotelpreis (HP). 
Kombinierbar mit Hochzeitsjubiläum und Preskil Special (Booking Code: JOHB).

Kinderpreis pro Nacht: (max. 1 Kind/Jugendl. 0 - 17 Jahre, Kat. Garden Family/Deluxe Family bis zu 3 Kinder/Jugendl. unter 18 Jahren, Kat. Premium Family 
bis zu 2 Kinder/Jugendl.) im Zimmer der Eltern 3-11 Jahre CHF 64.- inkl. HP, 12 - 17 Jahre CHF 82.-. Zuschlag AI 3 - 11 Jahre CHF 35.-, 12 - 17 Jahre CHF 48.-.  
Kinderfreundlich: 1.5. - 31.8.24 wohnen Kinder bis 11 Jahre gratis inkl. HP.

Minimumaufenthalt: 20.12.23-7.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 66.- pro Person, Jugendliche 12 - 17 Jahre CHF 48.-, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 33.-, 31.12.23: CHF 85.- pro 
Person, Jugendliche 12 - 17 Jahre CHF 69.-, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 46.-.

MAURICIA BEACHCOMBER RESORT & SPA ****				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 15.4.24-	 23.4.24-	 1.8.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 62				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 23.4.24	 1.6.24	 26.8.24	 1.8.24	 1.11.24
				    9.1.24-	 21.1.24-					     26.8.24-	
				    21.1.24	 10.2.24					     1.10.24	
				    10.2.24-	 25.2.24-						    
				    25.2.24	 23.3.24						    
				    23.3.24-							     
				    15.4.24							     

Standard	 Doppel	 HP	 134	 47	 35	 149	 35	 18	 35	 18	 47
	 Einzel	 HP	 222	 76	 56	 244	 56	 30	 56	 30	 76
Standard Beachfront	 Doppel	 HP	 158	 37	 27	 163	 27	 12	 27	 12	 37
	 Einzel	 HP	 260	 62	 46	 270	 46	 20	 46	 20	 62
Superior	 Doppel	 HP	 149	 43	 32	 155	 32	 17	 32	 17	 43
	 Einzel	 HP	 246	 70	 52	 256	 52	 28	 52	 28	 70
Superior Beachfront	 Doppel	 HP	 162	 41	 29	 163	 29	 19	 29	 19	 41
	 Einzel	 HP	 266	 70	 50	 270	 50	 32	 50	 32	 70
2-Bedroom Family Apartment	 2 Pers.	 HP	 233	 119	 106	 387	 119	 26	 106	 26	 119
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 49								      

Suite, Loft, Pool Apartment und Villa auf Anfrage.

All inclusive = Vollpension, Wein zu den Essen, bestimmte (Liste liegt an der Bar auf) alkoholische und nicht alkoholische Getränke von 9.00 - 23.00 Uhr, Minibar, Picknickkorb, Sandwiches von 10.00-16.00 Uhr,  
Pancakes von 16.00-18.00 Uhr. 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 19.12.23 & 9.1. - 31.10.24: ab 14 Nächten 17% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Familien-
Angebot

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 12 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 32% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. Eine Flasche Sekt, ein spezielles «Erlebnis»  
(ab 4 Nächte), gratis Mittagessen für das Paar (sowie Kinder/Jugendll. bis 17 Jahre). Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.2.24 für Aufenthalt 15.1. - 1.2.24 / 18.2. - 1.3.24 / 23.4. - 1.8.24 / 26.8. - 1.10.24: 7% Reduktion auf Hotelpreis (gM).  
Nicht kombinierbar Langzeit-Aufenthalt (Booking Code: JFS).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kat Standard max 1 Kind bis 5 Jahre, Kat. Superior max. 1 Kind bis 17 Jahre. Bis zu 3 Kinder/Jugendl. bis 17 J. 
im 2-Bedroom Family Apartment gratis inkl. HP) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, Kind/Jugendl. 6 - 17 Jahre CHF 82.- inkl. HP. Zuschlag AI 6 - 11 Jahre gratis,  
12 - 17 Jahre CHF 38.-. Familien-Angebot: 1.6. - 30.6.24 & 1.8. - 25.8.24 wohnen Kinder von 0 bis 17 Jahre gratis inkl. gM.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 29.12. / 30.12. / 31.12.23 = 6 Nächte. 



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

CANONNIER BEACHCOMBER GOLF RESORT & SPA ****				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 15.4.24-	 23.4.24-	 1.8.24-	 26.8.24-	 1.10.24-
Seite 63				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 23.4.24	 1.6.24	 26.8.24	 1.10.24	 1.11.24
				    9.1.24-	 21.1.24-			   1.7.24-			 
				    21.1.24	 10.2.24			   1.8.24			 
				    10.2.24-	 25.2.24-						    
				    25.2.24	 23.3.24						    
				    23.3.24-							     
				    15.4.24							     

Standard Garden	 Doppel	 HP	 130	 46	 33	 144	 33	 17	 33	 17	 46
	 Einzel	 HP	 212	 80	 58	 240	 58	 30	 58	 30	 80
Standard Sea Facing	 Doppel	 HP	 144	 41	 31	 158	 31	 17	 31	 17	 41
	 Einzel	 HP	 238	 68	 48	 260	 48	 28	 48	 28	 68
Superior Garden	 Doppel	 HP	 138	 43	 30	 155	 30	 17	 30	 17	 43
	 Einzel	 HP	 228	 70	 48	 254	 48	 28	 48	 28	 70
Superior Sea Facing	 Doppel	 HP	 154	 42	 28	 154	 28	 15	 28	 15	 42
	 Einzel	 HP	 254	 68	 48	 256	 48	 26	 48	 26	 68
Deluxe Sea Facing	 Doppel	 HP	 160	 45	 36	 166	 36	 17	 36	 17	 45
	 Einzel	 HP	 264	 74	 58	 274	 58	 28	 58	 28	 74
Family Duplex Garden	 2 Pers.	 HP	 188	 60	 54	 265	 60	 25	 54	 25	 60
Family Duplex Sea Facing	 2 Pers.	 HP	 192	 79	 63	 280	 79	 24	 63	 24	 79
2-Bedroom Family Apartment	 2 Pers.	 HP	 236	 107	 91	 368	 107	 15	 91	 15	 107
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 49								      

Suite auf Anfrage.

All inclusive = Vollpension, Wein zu den Essen, bestimmte (Liste liegt an der Bar auf) alkoholische und nicht alkoholische Getränke von 9.00 - 23.00 Uhr, Minibar, Picknick-Korb, Sandwiches von 10.00-16.00 Uhr,  
Pancakes von 16.00-18.00 Uhr.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Reduktion Langzeitaufenthalt: Für Aufenthalt 1.11. - 19.12.23 & 9.1. - 31.10.24: ab 14 Nächten 17% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM.  
Nur kumulierbar mit Familien-Angebot

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 12 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 32% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. Eine Flasche Sekt, ein spezielles «Erlebnis»  
(ab 4 Nächte), gratis Mittagessen für das Paar (sowie Kinder/Jugendll. bis 17 Jahre). Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.2.24 für Aufenthalt 15.1. - 1.2.24 / 18.2. - 1.3.24 / 23.4. - 1.8.24 / 26.8. - 1.10.24: 7% Reduktion auf Hotelpreis (gM).  
Nicht kombinierbar Langzeit-Aufenthalt (Booking Code: JFS).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kat. Standard max. 1 Kind bis 5 Jahre, Kat. Superior und Deluxe max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 Jahre.  
Bis zu 3 Kinder/Jugendl. in Kat. Family Duplex und Apartments gratis inkl. HP) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM., Kind/Jugendl. 6 - 17 Jahre CHF 82.- inkl. HP,  
Zuschlag AI 6 - 11 Jahre gratis, 12 - 17 Jahre CHF 38.-. Familien-Angebot: 1.6. - 30.6.24 & 1.8. - 25.8.24 wohnen Kinder von 0 - 17 Jahren gratis im Zimmer der 
Eltern inkl. gM.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 29.12. / 30.12. / 31.12.23 = 6 Nächte.   

AMBRE MAURITIUS ****				    1.11.23-	 9.12.23-	 23.12.23-	 6.1.24-	 31.8.24-	 5.10.24-
Seite 64				    9.12.23	 23.12.23	 6.1.24	 13.4.24	 5.10.24	 1.11.24

Superior Garden	 Doppel	 HP	 120	 68	 32	 166	 32	 11	 68
	 Einzel	 HP	 216	 122	 58	 300	 58	 20	 122
Superior Sea Facing	 Doppel	 HP	 141	 75	 33	 188	 33	 12	 75
	 Einzel	 HP	 254	 134	 60	 338	 60	 22	 134
Deluxe Sea Facing	 Doppel	 HP	 159	 90	 41	 218	 41	 14	 90
	 Einzel	 HP	 286	 162	 74	 392	 74	 24	 162
Deluxe Beach	 Doppel	 HP	 171	 96	 45	 235	 45	 16	 96
	 Einzel	 HP	 308	 172	 80	 422	 80	 28	 172
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 30						    
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 51						    

Deluxe Suite und Ambre Suite auf Anfrage.

All inclusive = Vollpension (Auswahl von 2 verschiedenen Restaurants), eine Auswahl an verschiedenen Hausweinen, lokal abgefüllte Spirituosen, Cocktails, lokales Bier, Fruchtsäfte, nicht alkoholische Getränke,  
Afternoon Tea von 15.30 - 17.00 Uhr.

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: ab 21 Nächte 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 18 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach 3, 5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: für Aufenthalt 1.11. - 12.4.24 & 5.10. - 31.10.24 10%, für Aufenthalt 13.4. - 31.5.24 & 1.7. - 4.10.24 30% und für Auf-
enthalt 1.6. - 30.6.24 50% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. Cocktail für 2 Personen an der Ti-Bar, 1/2 Flasche Wein und Früchte 
im Zimmer, 1x Frühstück auf dem Zimmer, ein Abendessen im Strandrestaurant (4-Gang Menü), 13.4. -30.8.24 Upgrade in die nächst höhere Zimmerkategorie 
(falls verfügbar vor Ort). Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 31.3.24 für Aufenthalt 16.2. – 17.4.24 / 11.5. – 1.11.24 bei mindestens 4 aufeinanderfolgenden gebuchten Nächten =  
15% Reduktion auf den Hotelpreis (gM). Kombinierbar mit Golf Offer (Booking Code: SUNLIFE WINTER 23_24 OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: Kinder ab 16 Jahren erlaubt.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SANDS SUITES RESORT & SPA ****				    1.11.23-	 20.12.23-	 27.12.23-	 3.1.24-	 1.10.24-
Seite 65				    1.12.23	 27.12.23	 3.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Superior Suite	 Doppel	 HP	 211	 52	 52	 203	 52	 52
	 Einzel	 HP	 422	 104	 104	 406	 104	 104
Deluxe Suite	 Doppel	 HP	 218	 55	 55	 214	 55	 55
	 Einzel	 HP	 436	 110	 110	 428	 110	 110
Beachfront Suite	 Doppel	 HP	 259	 66	 66	 245	 66	 66
	 Einzel	 HP	 518	 132	 132	 490	 132	 132

Exclusive Suite auf Anfrage.		

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 27.12. - 3.1.24) = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. 
Min. Aufenthalt 5 Nächte.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 10, 15, 20 etc. Jubiläum): Aufenthalt 1.11. - 31.10.24  
(ausser 27.12. - 3.1.24) 30% Reduktion auf den Hotelaufenthalt für die Braut/Gattin inkl. gM. Sekt, Früchte, ein romantisches Abendessen (ohne Getränke).  
Nicht kumulierbar, min. Aufenthalt 6 Nächte.

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 1.3. – 1.10.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (HP). Nicht kombinierbar.

Kinderpreis pro Nacht: Kinder sind ab 12 Jahren willkommen (von 0 - 11 Jahre jeweils auf Anfrage). 

Minimumaufenthalt: 27.12.23-2.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 263.- pro Person, Kinder 4 - 11 Jahre CHF 131.-.

ZILWA ATTITUDE ****				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.5.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 66				    1.12.23	 22.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24

Superior	 Doppel	 HP	 106	 49	 36	 137	 49	 9	 9	 49
	 Einzel	 HP	 192	 88	 64	 294	 88	 14	 14	 88
Superior partial seaview	 Doppel	 HP	 116	 48	 36	 137	 48	 7	 7	 48
	 Einzel	 HP	 208	 88	 66	 296	 88	 14	 14	 88
Superior Sea View	 Doppel	 HP	 122	 48	 36	 136	 48	 8	 8	 48
	 Einzel	 HP	 218	 88	 66	 298	 88	 14	 14	 88
Superior Beachfront	 Doppel	 HP	 133	 48	 36	 136	 48	 7	 7	 48
	 Einzel	 HP	 238	 88	 66	 300	 88	 14	 14	 88
Family	 Doppel	 HP	 141	 50	 37	 137	 50	 8	 8	 50
	 Einzel	 HP	 254	 88	 66	 302	 88	 14	 14	 88
Family Deluxe	 2 Pers.	 HP	 173	 79	 59	 222	 79	 12	 12	 79
Family Apartment	 2 Pers.	 HP	 240	 109	 81	 307	 109	 16	 16	 109
Family Apartment Seaview	 2 Pers.	 HP	 274	 109	 82	 308	 109	 17	 17	 109
Couple Deluxe partial Sea View	 Doppel	 HP	 133	 48	 36	 136	 48	 7	 7	 48
	 Einzel	 HP	 238	 88	 66	 300	 88	 14	 14	 88
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 51							     

Couple Deluxe Beachfront, Couple Junior Suite Beachfront, Couple Privilege Suite Sea View und Couple Privilege Suite Beachfront auf Anfrage.

All-inclusive, All In All Out: Vollpension, Tee/Kaffee am Nachmittag mit Süssigkeiten, eine Auswahl an lokalen alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, zwei Abendessen während des Aufenthalts im Strand­
restaurant Lor Disab (min. Aufenthalt 5 Nächte), Mittagessen im Lor Disab, Taba-J, Gran Zil und Ilot Karay. Dine Around in 4 Restaurants.  

SPECIALS:
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre – die Reise muss max. 3 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 22.12. - 8.1.24) wohnt die Braut/Gattin gratis inkl. HP der Bräutigam/Gatte zahlt 
den Einzelzimmerpreis. Ein romantisches Abendessen, Strandtasche, Attitude Tee. Min. Aufenthalt 5 Nächte, nicht gültig in der Kat. Deluxe Family/Family Apart-
ments.

Kinderpreis pro Nacht: (max. 1 Kind unter 13 Jahren in der Kat. Superior, max. 2 Kinder/Jugendl. unter 18 Jahren in der Kat. Family. Max. 1 Kind und 2 Jugendl. 
in der Kat. Family Deluxe, max. 2 Kinder und 2 Jugendl. in der Kat. Family Apartment wohnen gratis inkl. Halbpension. In den Kat. Couple Deluxe keine Kinder 
erlaubt) 7 - 12 Jahre 75% Reduktion inkl. HP, 13 - 17 Jahre 50% Reduktion. Zuschlag All-inclusive 7 - 12 Jahre CHF 26.-, 13 - 17 Jahre CHF 40.-.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt 22.12.23 - 8.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 59.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 30.-, 31.12.23: CHF 79.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 39.-.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

PARADISE COVE BOUTIQUE HOTEL *****				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.2.24-	 1.5.24-	 1.9.24-	 1.10.24-
Seite 67				    1.12.23	 22.12.23	 8.1.24	 1.2.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24

Deluxe Premium	 Doppel	 HP	 192	 75	 8	 264	 75	 64	 8	 8	 75
	 Einzel	 HP	 346	 134	 14	 566	 134	 114	 14	 14	 134
Junior Suite	 Doppel	 HP	 256	 74	 8	 263	 74	 63	 8	 8	 74
	 Einzel	 HP	 460	 136	 16	 578	 136	 114	 16	 16	 136
Prestige Junior Suite	 Doppel	 HP	 286	 75	 8	 264	 75	 64	 8	 8	 75
	 Einzel	 HP	 516	 134	 14	 584	 134	 114	 14	 14	 134
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 102								      

Senior Suite auf Anfrage.

All-inclusive = Vollpension (Dine Around in 3 Restaurants), eine Auswahl an lokalen alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken inkl. Sekt und Wein, eine Massage von 20 Minuten pro Person/Aufenthalt,  
Rum Degustation 1x wöchentlich, kontinentales Frühstück im Zimmer, Tee/Kaffee am Nachmittag, Minibar. 

SPECIALS:
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / ab dem 5, 10, 15 etc. Jubiläum - die Reise muss max. 3 Monate vor/nach 
dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 22.12. - 8.1.24) wohnt die Braut/Gattin gratis inkl. HP, der Bräutigam/Gatte zahlt den Einzel-
zimmerpreis. Kat. Deluxe Premium: Strandtasche, Attitude Tee, Früchte, eine Flasche Sekt, ein romantisches Abendessen, Kochkurs. Kat. Junior & Prestige Junior 
Suite: zusätzlich 1 x Sekt während dem Frühstück, 20% Reduktion auf die erste Massage. Min. Aufenthalt 5 Nächte, nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder erlaubt.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt 22.12. - 8.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 131.- pro Person, 31.12.23: CHF 171.- pro Person.

VICTORIA BEACHCOMBER RESORT & SPA ****(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 15.4.24-	 23.4.24-	 1.8.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 68				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 23.4.24	 1.6.24	 26.8.24	 1.8.24	 1.11.24
				    9.1.24-	 21.1.24-					     26.8.24-	
				    21.1.24	 10.2.24					     1.10.24	
				    10.2.24-	 25.2.24-						    
				    25.2.24	 23.3.24						    
				    23.3.24-							     
				    15.4.24							     

Superior (1. Stock)	 Doppel	 HP	 140	 44	 31	 168	 31	 16	 31	 16	 44
	 Einzel	 HP	 232	 72	 50	 278	 50	 26	 50	 26	 72
New Superior First Floor *	 Doppel	 HP	 143	 47	 33	 175	 33	 17	 33	 17	 47
	 Einzel	 HP	 236	 78	 54	 288	 54	 28	 54	 28	 78
Deluxe	 Doppel	 HP	 146	 46	 35	 176	 35	 15	 35	 15	 46
	 Einzel	 HP	 240	 76	 60	 290	 60	 26	 60	 26	 76
New Deluxe *	 Doppel	 HP	 151	 47	 37	 180	 37	 18	 37	 18	 47
	 Einzel	 HP	 250	 76	 60	 296	 60	 26	 60	 26	 76
Deluxe (Parterre)	 Doppel	 HP	 160	 49	 32	 190	 32	 21	 32	 21	 49
	 Einzel	 HP	 264	 80	 52	 314	 52	 36	 52	 36	 80
New Deluxe (ground floor) *	 Doppel	 HP	 165	 54	 37	 203	 37	 25	 37	 25	 54
	 Einzel	 HP	 274	 88	 60	 332	 60	 40	 60	 40	 88
2-Bedroom Family Apartment	 2 Pers.	 HP	 226	 130	 99	 484	 130	 44	 99	 44	 130
											         
Ocean View	 Doppel	 HP	 162	 80	 59	 282	 59	 17	 59	 17	 80
	 Einzel	 HP	 324	 160	 118	 564	 118	 34	 118	 34	 160
Swim-Up	 Doppel	 HP	 192	 83	 57	 288	 57	 18	 57	 18	 83
	 Einzel	 HP	 384	 166	 114	 576	 114	 36	 114	 36	 166
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 68								      

Suiten auf Anfrage.

* Hinweis: Die renovierten Kategorien (New) sind voraussichtlich verfügbar ab Januar 2024.

All inclusive = Vollpension, Wein zu den Essen, bestimmte (Liste liegt an der Bar auf) alkoholische und nichtalkoholische Getränke, Sandwiches von 12.00 - 17.30 Uhr an der Bar, Gebäck von 15.30 - 17.30 Uhr, Minibar.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 19.12.23 & 9.1. - 31.10.24: ab 14 Nächten 17% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Familien-
Angebot.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 12 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 32% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. Eine Flasche Sekt, ein spezielles «Erlebnis» 
(ab 4 Nächte), gratis Mittagessen (auch für Kinder/Jugendll. bis 17 Jahre). Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.2.24 für Aufenthalt 15.1. - 1.2.24 / 18.2. - 1.3.24 / 23.4. - 1.8.24 / 26.8. - 1.10.24: 7% Reduktion auf Hotelpreis (gM).  
Nicht kombinierbar Langzeit-Aufenthalt (Booking Code: JFS).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kat. Superior 1. Stock max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 J., Kat. Deluxe/Deluxe Parterre max. 2 Kinder/Jugendl.  
bis 17 J. Bis zu 3 Kinder/Jugendl. bis 17 J. in Family Apartments gratis inkl. HP, keine Kinder im Victoria for 2 Kat. Ocean View und Swim-Up erlaubt) 0 - 5 Jahre 
gratis inkl. gM, 6-17 Jahre CHF 84.- inkl. HP. Zuschlag AI 0 -  11 Jahre gratis, 12 - 17 Jahre CHF 54.-. 

Familien-Angebot: 1.6. - 30.6.24 & 1.8. - 25.8.24 wohnen Kinder von 0 bis 17 Jahre gratis inkl. gM.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 29.12. / 30.12. / 31.12.23 = 6 Nächte. 



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SHANDRANI BEACHCOMBER RESORT & SPA ****(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 10.2.24-	 15.4.24-	 23.4.24-	 26.8.24-	 1.10.24-
Seite 69				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 25.2.24	 23.4.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24
				    9.1.24-	 21.1.24-				    1.7.24-		
				    21.1.24	 10.2.24				    1.8.24		
				    23.3.24-	 25.2.24-						    
				    15.4.24	 23.3.24						    
					     1.8.24-						    
					     26.8.24						    

Superior	 Doppel	 HP	 143	 47	 33	 175	 47	 33	 17	 17	 47
	 Einzel	 HP	 236	 78	 54	 288	 78	 54	 28	 28	 78
Superior Ground Floor	 Doppel	 HP	 147	 50	 37	 182	 50	 37	 21	 21	 50
	 Einzel	 HP	 242	 84	 62	 302	 84	 62	 34	 34	 84
Deluxe	 Doppel	 HP	 151	 47	 37	 180	 47	 37	 18	 18	 47
	 Einzel	 HP	 250	 76	 60	 296	 76	 60	 30	 30	 76
Deluxe Ground Floor	 Doppel	 HP	 165	 54	 37	 203	 54	 37	 25	 25	 54
	 Einzel	 HP	 274	 88	 60	 332	 88	 60	 40	 40	 88
Senior Suite	 Doppel	 HP	 257	 137	 51	 511	 137	 51	 32	 32	 137
	 Einzel	 HP	 424	 226	 86	 842	 226	 86	 52	 52	 226
2-Bedroom Family Apartment	 2 Pers.	 HP	 185	 168	 136	 526	 168	 168	 85	 85	 168
2-Bedroom Deluxe Family Apartment	 2 Pers.	 HP	 232	 192	 145	 556	 4013	 192	 60	 60	 192
2-Bedroom Family Suite	 2 Pers.	 HP	 282	 230	 218	 541	 230	 230	 102	 102	 230
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 68								      
Serenity Plus	 Zuschlag	 AI	 125								      

2-Bedroom Family Apartment Ground Floor auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 19.12.23 & 9.1. - 31.10.24: ab 14 Nächten 17% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Familien-
Angebot.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 12 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 32% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. Eine Flasche Sekt, ein spezielles «Erlebnis»  
(ab 4 Nächte), gratis Mittagessen (auch für Kinder/Jugendll. bis 17 Jahre). Nicht kumulierbar.

1st Choice: Bei Buchung eines Arrangements inkl. Flug mit Emirates offerieren wir Ihnen ein Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie (Kat. Senior Suite, 
Family Apartments/Suites ausgeschlossen). Nicht gültig vom 20.12.23 - 8.1.24 & 23.3. - 7.4.24, min. Aufenthalt 7 Nächte.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.2.24 für Aufenthalt 15.1. - 1.2.24 / 18.2. - 1.3.24 / 23.4. - 1.8.24 / 26.8. - 1.10.24: 7% Reduktion auf Hotelpreis (gM).  
Nicht kombinierbar Langzeit-Aufenthalt (Booking Code: JFS).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kat. Superior max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 J., Kat. Deluxe max. 2 Kinder/Jugendl. bis 17J.. Bis zu 3 Kinder/ 
Jugendl. in Family Apartments/Family Suiten, bis zu 4 Kinder/Jugendl. in Deluxe Family Apartment gratis inkl. HP, Kat. Senior Suite keine Kinder erlaubt)  
0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, Kind/Jugendl. 6 - 17 Jahre CHF 88.- inkl. HP. Zuschlag AI 6 - 11 Jahre gratis, 12 - 17 Jahre CHF 54.-, Zuschlag Serenity Plus  
6 - 11 Jahre gratis, 12 - 17 Jahre CHF 98.-.

Familien-Angebot: 1.6. - 30.6.24 & 1.8. - 25.8.24 wohnen Kinder von 0 - 17 Jahren gratis im Zimmer der Eltern inkl. gM.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 29.12. / 30.12. / 31.12.23 = 6 Nächte. 

RADISSON BLU POSTE LAFAYETTE RESORT & SPA ****				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 7.1.24-	 14.4.24-	 1.9.24-	 1.10.24-
Seite 70				    1.12.23	 22.12.23	 7.1.24	 14.4.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24

Superior Garden	 Doppel	 HP	 155	 44	 30	 121	 44	 30	 30	 44
	 Einzel	 HP	 270	 78	 54	 228	 78	 54	 54	 78
Superior Ocean	 Doppel	 HP	 199	 44	 30	 122	 44	 30	 30	 44
	 Einzel	 HP	 348	 78	 54	 230	 78	 54	 54	 78
Superior Beachfront	 Doppel	 HP	 233	 45	 31	 122	 45	 31	 31	 45
	 Einzel	 HP	 408	 78	 54	 232	 78	 54	 54	 78
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 34							     
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 66							     

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt 1: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12.23 - 7.1.24) = 15% Reduktion auf den Hotelpreis 
inkl. gM. Kumulierbar.

Frühbuchungsrabatt 2: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 30% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar.

Super Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 150 Tage vor Ankunft = 40% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 24 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren - Hochzeitstag muss während des 
Aufenthaltes sein: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12.23 - 7.1.24) Früchte, eine Flasche Sekt, Blumen, ein romantisches Abendessen, eine Duo-Massage 
von 30 Minuten (nur für Hochzeitsreisen). Kumulierbar, min. Aufenthalt 5 Nächte.

Spezial-Angebot: gebucht bis 29.2.24 für Aufenthalt 3.1.24 - 1.11.24 bei mind. 5 gebuchten Nächten: 40% Reduktion auf Hotelpreis (gM).  
Nur kombinierbar mit Hochzeitsreisen Angebot (Booking-Code: (EUR) MRUZL-TOY24).

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder erlaubt.

Minimumaufenthalt: 22.12.23 - 7.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 118.- pro Person, 31.12.23: CHF 197.- pro Person.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

RADISSON BLU AZURI RESORT & SPA MAURITIUS ****(*)			   1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 7.1.24-	 14.4.24-	 1.9.24-	 1.10.24-
Seite 71				    1.12.23	 22.12.23	 7.1.24	 14.4.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24

Premium Garden	 Doppel	 HP	 173	 66	 52	 195	 66	 52	 52	 66
	 Einzel	 HP	 302	 116	 94	 360	 116	 94	 94	 116
Premium Ocean	 Doppel	 HP	 209	 65	 51	 193	 65	 51	 51	 65
	 Einzel	 HP	 366	 114	 88	 358	 114	 88	 88	 114
Premium Beachfront	 Doppel	 HP	 253	 66	 51	 193	 66	 51	 51	 66
	 Einzel	 HP	 444	 116	 88	 360	 116	 88	 88	 116
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 34							     
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 66							     

Kat. Beachfront Junior Suite auf Anfrage.		

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt 1: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12. - 7.1.24) = 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. 
gM. Nur kumulierbar mit Familien-Angebot und Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Frühbuchungsrabatt 2: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 30% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Familien-Angebot und Hochzeits-
reisen/Jubiläum.

Super Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 150 Tage vor Ankunft = 40% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Familien-Angebot und 
Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 24 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren - Hochzeitstag muss während des 
Aufenthaltes sein: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12.23 - 7.1.24) Früchte, eine Flasche Sekt, Blumen, ein romantisches Abendessen, eine Duo-Massage 
von 30 Minuten (nur für Hochzeitsreisen). Min. Aufenthalt 5 Nächte, kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 29.2.24 für Aufenthalt 3.1.23 - 1.11.24 bei mind. 5 gebuchten Nächten: 40% Reduktion auf Hotelpreis (gM). PLUS max. 2 Kinder 
bis 11 Jahre gratis im Zimmer der Eltern (gM der Eltern). Nicht gültig in Kat. Premium Beachfront 1.5. - 1.9.24. Nur kombinierbar mit Hochzeitsreisen Angebot 
(Booking Code: (EUR) MRUZG-TOY24.)

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 12 Jahren oder 1 Jugendl. bis 17 J. in der Kat. Premium Garden/Ocean, Kat. Premium Beach-
front max. 1 Jugendl. 12 - 17 J.) 3 - 11 Jahre 75%, 12 - 17 Jahre 50% Reduktion inkl. HP. Zuschlag VP 3 - 17 Jahre CHF 18.-, Zuschlag AI CHF 35.-. Familien-
Angebot: gültig in den Kat. Premium Garden/Premium Ocean, 1.11. - 31.10.24 wohnt 1 Kind unter 12 Jahren gratis inkl. gM, 1.6.24 - 31.8.24 wohnen 2 Kinder 
unter 12 Jahren gratis im Zimmer der Eltern inkl. gM. Zimmer mit Verbindungstüre werden zum Zeitpunkt der Buchung bestätigt (wenn verfügbar), nur gültig in den 
Kat. Premium Garden und Premium Ocean.

Minimumaufenthalt: 22.12.23-7.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 118.- pro Person, Jugendliche 12 - 17  Jahre CHF 59.-, 31.12.23: CHF 197.- pro Person,  
Jugendliche 12 - 17 Jahre CHF 98.-. Kinder 0 - 11 Jahre gratis.

LA PIROGUE MAURITIUS ****(*)				    1.11.23-	 9.12.23-	 23.12.23-	 6.1.24-	 10.2.24-	 13.4.24-	 6.7.24-	 5.10.24-
Seite 72				    9.12.23	 23.12.23	 6.1.24	 10.2.24	 23.3.24	 1.6.24	 31.8.24	 1.11.24
				    23.3.24-							     
				    13.4.24							     

Garden Bungalow	 Doppel	 HP	 181	 101	 68	 305	 30	 68	 30	 13	 101
	 Einzel	 HP	 280	 202	 136	 608	 60	 136	 60	 26	 202
Premium Garden Bungalow	 Doppel	 HP	 206	 116	 79	 348	 36	 79	 36	 16	 116
	 Einzel	 HP	 330	 230	 156	 696	 70	 156	 70	 30	 230
Beach Pavilion	 Doppel	 HP	 286	 160	 108	 482	 47	 108	 47	 21	 160
	 Einzel	 HP	 490	 320	 214	 962	 94	 214	 94	 42	 320
Garden Family Bungalow	 2 Pers.	 HP	 344	 193	 130	 579	 58	 130	 58	 25	 193
Deluxe Beach Family Pavilion	 2 Pers.	 HP	 416	 232	 158	 701	 70	 158	 70	 30	 232
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 66								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 100								      

Duke of Edinburgh Suite auf Anfrage.

All inclusive = Vollpension, eine Auswahl an Getränken wie lokal abgefüllte Spirituosen, lokales Bier, Fruchtsäfte, nicht alkoholische Getränke, Minibar. 

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: ab 21 Nächte 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 18 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach 3, 5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 10% Reduktion, für Aufenthalt 1.6. - 4.10.24 30% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. 
Sundowner inkl. 1 Flasche Sekt und Canapés, ein romantisches Abendessen im Restaurant Magenta (3-Gang Menü), eine Weinkarte im Wert von MUR 800 pro 
Paar einlösbar an der Van Der Stel Wein Bar, ein «Come Alive» Erlebnis Pirogue Painting/Sega Zoomba/Marsan Confit. Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 31.3.24 für Aufenthalt 10.3. – 20.4.24 / 11.5. – 7.9.24 / 1.10. – 20.10.24 bei mind. 4 aufeinanderfolgenden Nächten =  
20% Reduktion auf den Hotelpreis (gM). Kombinierbar mit Golf Offer (Booking Code: SUNLIFE WINTER 23_24 OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kat. Garden Bungalow/Premium Garden Bungalow max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 Jahre, Kat. Beach Pavilion max. 
2 Kinder bis 17 Jahre. Bis zu 4 Kinder/3 Jugendliche gratis inkl. HP in der Kat. Garden Family Bungalow und max. 5 Kinder/4 Jugendl. in der Kat. Deluxe Beach 
Family Pavilion) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 6 - 11 Jahre gratis inkl. VP, 12 - 17 Jahre CHF 87.- inkl. HP. Zuschlag VP 12 - 17 J. CHF 38.-, Zuschlag AI 6 - 11 Jahre 
CHF 51.-, 12 - 17 J. CHF 58.-. 

Familien-Angebot: Kinder/Jugendl. im eigenen Zimmer (max. 2) 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SUGAR BEACH MAURITIUS *****				    1.11.23-	 9.12.23-	 23.12.23-	 6.1.24-	 10.2.24-	 23.3.24-	 13.7.24-	 19.10.24-
Seite 73				    9.12.23	 23.12.23	 6.1.24	 10.2.24	 24.2.24	 13.4.24	 24.8.24	 1.11.24
							       24.2.24-				  
							       23.3.24				  

Deluxe Sea View	 Doppel	 HP	 238	 132	 35	 515	 13	 35	 91	 13	 132
	 Einzel	 HP	 388	 264	 70	 1030	 26	 70	 182	 26	 264
Premium Sea View	 Doppel	 HP	 281	 156	 41	 608	 14	 41	 108	 14	 156
	 Einzel	 HP	 474	 312	 82	 1216	 28	 82	 216	 28	 312
Deluxe Beach Front	 Doppel	 HP	 285	 159	 43	 619	 16	 43	 110	 16	 159
	 Einzel	 HP	 482	 318	 86	 1238	 32	 86	 220	 32	 318
Premium Beach Front	 Doppel	 HP	 344	 193	 52	 748	 20	 52	 134	 20	 193
	 Einzel	 HP	 600	 386	 104	 1496	 40	 104	 268	 40	 386
Family	 2 Pers.	 HP	 357	 198	 53	 773	 20	 53	 138	 20	 198
Premium Suite	 2 Pers.	 HP	 392	 218	 58	 851	 21	 58	 151	 21	 218
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 66								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 131								      

Kat. Executive Beach Front Suite auf Anfrage.

All inclusive = Vollpension (Auswahl von 5 verschiedenen Restaurants), eine Auswahl an verschiedenen Hausweinen, lokal abgefüllte Spirituosen, Cocktails, lokales Bier, Fruchtsäfte, nicht alkoholische Getränke. 

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: ab 21 Nächte 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 18 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach 3, 5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 30% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. Cocktail für 2 Personen, romantisches Frühstück 
auf dem Zimmer, Upgrade zu einem 3-Gang Abendessen am Strand (1x während des Aufenthalts), ein «Come Alive» Erlebnis Crazy Croquet. Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 31.3.24 für Aufenthalt 5.5. – 1.10.24 / 14.10. – 1.11.24 bei mind. 4 aufeinanderfolgenden Nächten = 20% Reduktion auf den 
Hotelpreis (gM). Kombinierbar mit Golf Offer (Booking Code: SUNLIFE WINTER 23_24 OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendlicher bis 17 Jahre in den Kat. Deluxe Sea View & Deluxe Beach Front, max. 2 Kinder/ 
Jugendl. in der Kat. Premium Sea View & Premium Beach Front. Bis zu 3 Kinder/Jugendl. in der Kat. Family und bis zu 2 Kinder/Jugendl. in der Kat. Premium Suite 
wohnen gratis inkl. HP) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 6-11 Jahre gratis inkl. VP, 12-17 Jahre CHF 92.- inkl. HP. Zuschlag VP 12 - 17 J. CHF 38.-, Zuschlag AI  
6 - 11 Jahre CHF 67.-, 12- 17 J. CHF 75.-. 

Familien-Angebot: Kinder/Jugendl. im eigenen Zimmer (max. 2) 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte.

LONG BEACH MAURITIUS *****				    1.11.23-	 9.12.23-	 23.12.23-	 6.1.24-	 10.2.24-	 23.3.24-	 13.7.24-	 19.10.24-
Seite 74				    9.12.23	 23.12.23	 6.1.24	 10.2.24	 24.2.24	 13.4.24	 24.8.24	 1.11.24
							       24.2.24-				  
							       23.3.24				  

Junior Suite	 Doppel	 HP	 163	 121	 61	 323	 30	 61	 88	 30	 121
	 Einzel	 HP	 242	 242	 124	 646	 62	 124	 176	 62	 242
Junior Suite Premium	 Doppel	 HP	 196	 144	 73	 387	 35	 73	 105	 35	 144
	 Einzel	 HP	 308	 290	 148	 774	 72	 148	 210	 72	 290
Junior Suite Beach Front	 Doppel	 HP	 244	 181	 93	 484	 46	 93	 133	 46	 181
	 Einzel	 HP	 406	 362	 186	 968	 92	 186	 264	 92	 362
Family Suite	 2 Pers.	 HP	 252	 188	 96	 501	 47	 96	 137	 47	 188
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 66								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 100								      

Kat. Long Beach Executive Suite auf Anfrage.

All-inclusive = Vollpension, Tee/Kaffee, eine Auswahl an nicht alkoholischen Getränken inkl. eine Selektion von importierten und lokalen alkoholischen Getränken und Cocktails, Minibar.

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: ab 21 Nächte 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 18 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach 3, 5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: für Aufenthalt 1.11. - 5.1.24, 10.2. - 23.2.24, 23.3. - 12.4.24 & 19.10. - 31.10.24 10%, Aufenthalt 6.1. - 9.2.24,  
24.2. - 22.3.24, 13.4. - 31.5.24, 1.7. - 18.10.24 30% und für Aufenthalt 1.6. - 30.6.24 50% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. 
Mixology Erlebnis an der Shores Bar, romantisches Abendessen, guarantiertes Upgrade in die nächst höhere Zimmerkategorie (bis max. Kat. Junior Suite Beach 
Front nur gültig 13.4. - 12.7.24 & 24.8. - 18.10.24), ab 7 Nächten ein «Come Alive» Erlebnis Swing & Drift für 20 Minuten, 50% Reduktion auf eine Paarmassage. 
Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 31.3.24 für Aufenthalt 5.5. – 1.10.24 / 14.10. – 1.11.24 bei mind. 4 aufeinanderfolgenden Nächten = 20% Reduktion auf den 
Hotelpreis (gM). Kombinierbar mit Golf Offer (Booking Code: SUNLIFE WINTER 23_24 OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder/Jugendl. unter 18 Jahren. Kat. Family Suite bis zu 3 Kinder unter 12 Jahren oder 2 Jugendl. unter 
18 Jahren gratis inkl. HP) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 6-11 Jahre gratis inkl. VP, 12-17 Jahre CHF 87.- inkl. HP. Zuschlag VP 12 - 17 Jahre CHF 38.-, Zuschlag AI 
6 - 11 J. CHF 51.-, 12 - 17 J. CHF 58.-. 

Familien-Angebot: Kinder/Jugendl. im eigenen Zimmer (max. 2) 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SALT OF PALMAR, AN ADULT ONLY BOUTIQUE HOTEL *****			   1.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 19.1.24-	 1.5.24-	 19.7.24-	 1.10.24-
Seite 75				    1.12.23	 18.12.23	 7.1.24	 19.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24
				    18.12.23-							     
				    23.12.23							     

Garden View Room	 Doppel	 ZF	 97	 145	 90	 359	 145	 90	 27	 27	 145
	 Einzel	 ZF	 172	 290	 180	 720	 290	 180	 56	 56	 290
Sea View Room	 Doppel	 ZF	 111	 152	 96	 373	 152	 96	 27	 27	 152
	 Einzel	 ZF	 200	 304	 194	 746	 304	 194	 56	 56	 304
Bang on Beach Room	 Doppel	 ZF	 124	 159	 104	 415	 159	 104	 28	 28	 159
	 Einzel	 ZF	 228	 318	 208	 828	 318	 208	 56	 56	 318
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 59								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 105								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 158								      

Kat. Pool Plus und Best on Beach auf Anfrage.		

SPECIALS:
Kombi-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: Kombination von 2 oder mehreren LUX* Resorts (La Réunion & Mauritius) = zusätzliche 5% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren – Reise muss max. 1 Jahr nach dem 
Jubiläum angetreten werden: 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF für die Braut/Gattin. Hausgemachte Keckse, eigener Honeymoon-Kuchen backen, 
Mixology-Session, bei Buchung inkl. HP ein romantisches Abendessen, ab 4 Nächten einen Spa-Kredit von MUR 2000 pro Person/Aufenthalt. Nicht kumulierbar.

1st Choice: Sie erhalten ein kostenfreies Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie (vor Ort, nach Verfügbarkeit) sowie eine Rumdegustation an der Poolbar. 
Min. Aufenthalt 7 Nächte.

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 23.12.23 - 1.5.24 / 1.10. - 1.11.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen 
und Kombi-Angebot (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 1.5. - 1.10.24: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen und Kombi-Angebot 
(Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder erlaubt (möglich ab 16 Jahren).

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 28.12.23 - 1.1.24 = 4 Nächte.

C MAURITIUS ****				    1.11.23-	 5.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 1.3.24-	 1.10.24-
Seite 76				    5.12.23	 23.12.23	 7.1.24	 1.3.24	 1.5.24	 1.11.24

Prestige	 Doppel	 AI	 249	 131	 96	 283	 124	 76	 138
	 Einzel	 AI	 338	 262	 194	 726	 250	 152	 276
Prestige Beachfront	 Doppel	 AI	 290	 131	 97	 283	 124	 76	 138
	 Einzel	 AI	 422	 262	 192	 724	 248	 152	 276
Deluxe	 Doppel	 AI	 297	 138	 97	 304	 131	 83	 145
	 Einzel	 AI	 436	 276	 192	 766	 262	 164	 290
Deluxe Beachfront	 Doppel	 AI	 352	 138	 90	 290	 132	 83	 145
	 Einzel	 AI	 546	 276	 180	 738	 262	 166	 290

All Inclusive = Vollpension (Mittag- und Abendessen im «The Dining Room» oder Beach Bistro), Tee/Kaffee mit Crêpes, Eis und Kuchen von 16.00 - 18.00 Uhr, ab 5 Nächte ein à la carte Abendessen im «Wok ’N Roll» 
Restaurant während des Aufenthalts (ab 10 Nächte 2x à la carte, ab 15 Nächte 3x à la carte, ab 20 Nächte 4x à la carte), eine Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, Minibar.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 30.4.24 & 1.10. - 31.10.24 = 30% Reduktion auf den Hotelpreis mit AI.  
Kumulierbar. Min. Aufenthalt 23.12. - 6.1.24 3 Nächte.

Reduktion C Mauritius: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 7.1. - 30.4.24 & 1.10. - 31.10.24 = 15%, 1.5. - 30.9.24 = 30% Reduktion auf den Hotelpreis mit AI.  
Nur kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre - die Reise muss max. 6 Monate  
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Eine Flasche Sekt, Blumendekoration, ein Geschenk, 25% Reduktion auf eine Spabehandlung, ein Abendessen bei 
Kerzenlicht. Kumulierbar.

1st Choice: Sie geniessen eine 30-minütige Massage (wahlweise Kopf, Rücken oder Füsse) während Ihres Aufenthalts. Gratis Early Check-in und/oder  
Late Check-out (vor Ort, nach Verfügbarkeit). Min. Aufenthalt 5 Nächte.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 15.1. - 1.3.24: 40% Reduktion auf Hotelpreis (AI), nicht gültig in Kat. Prestige Beachfront und Deluxe Beachfront. Kumulierbar mit 
Hochzeitsreisen (Booking Code: Tactical 40% Discount Special Offer).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.3. - 1.5.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (AI), 1.3. - 1.4.24 nicht gültig in Kat. Prestige Beachfront und Deluxe Beachfront. 
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Tactical 30% Discount Special Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind bis 12 Jahre, max. 1 Jugendlicher in der Kat. Deluxe/Deluxe Beachfront) 0 - 6 Jahre gratis,  
7 - 12 Jahre CHF 117.-, 13 - 18 J. CHF 180.- mit AI.

Minimumaufenthalt: Ankünfte 27.12.23 - 4.1.24 (inkl.) = 3 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

VERANDA GRAND BAIE ****				    1.11.23-	 5.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 1.2.24-	 23.3.24-	 1.10.24-	 20.10.24-
Seite 77				    5.11.23	 1.12.23	 16.12.23	 7.1.24	 23.3.24	 7.4.24	 20.10.24	 1.11.24
					     16.12.23-	 7.1.24-		  7.4.24-			 
					     23.12.23	 1.2.24		  1.5.24			 

SuApartment	 Doppel	 ZF	 97	 30	 18	 14	 139	 25	 29	 29	 43
	 Einzel	 ZF	 146	 108	 84	 20	 326	 36	 106	 106	 134
Comfort Garden	 Doppel	 ZF	 116	 36	 22	 17	 167	 30	 35	 35	 51
	 Einzel	 ZF	 174	 132	 100	 24	 392	 44	 128	 142	 160
Comfort Family	 Doppel	 ZF	 122	 37	 22	 16	 174	 30	 36	 36	 52
	 Einzel	 ZF	 180	 138	 108	 28	 412	 48	 136	 136	 170
Comfort Pool	 Doppel	 ZF	 131	 40	 24	 18	 188	 33	 39	 39	 57
	 Einzel	 ZF	 132	 210	 178	 92	 506	 114	 208	 38	 56
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 33								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 85								      

Kat. Privilege auf Anfrage.

All inclusive = Details auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 15.12.23 für Aufenthalt 1.2.24 - 31.10.24 = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Honeymoon 
Angebot.

Veranda Grand Baie Special: Bei Buchung ab 1.9.23 bis 31.10.23: für Aufenthalt 23.12.23 - 6.1.24 15% Reduktion, für Aufenthalt 7.1.24 - 30.4.24 
10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar (Buchungscode: VGBSDSC102)

Veranda Erlebnis: Inkl. Gratiseintritt in das Museum  «World of Seashells» sowie 7-farbige Erde von Chamarel. Jeweils pro Person/Aufenthalt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 1, 5, 10 usw. Jahren - der Aufenthalt im Hotel muss  
max. 3 Monate vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 10% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelpreis inkl. gM. Blumen, 
Früchte, eine Flasche Sekt, ein spezielles Abendessen im Strand Restaurant. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 3.1.24 - 1.5.24: 10% Reduktion auf Hotelpreis (gM). Nur kumulierbar mit Repeater & Hochzeitsreisen 
Angebot (Booking Code: VGBSDSC112).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.2. – 1.5.24: zusätzliche 5% Reduktion auf den Hotelpreis (gM). Kombinierbar mit Repeater, Hochzeits-
reisen Angebot und Spezial-Angebot (VGBSDSC112) (Booking Code: VGBSDSC120).

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 2 Kinder unter 12 Jahren in der Kat. Apartment, max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Comfort Garden/Comfort Pool,  
max. 2 Kinder/Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Comfort Family) im Zimmer der Eltern 2-11 Jahre 65% Reduktion. Zuschlag HP 2 - 11 Jahre CHF 18.-,  
12 - 17 Jahre CHF 26.-, Zuschlag AI 2 - 11 Jahre CHF 48.-, 12 - 17 Jahre CHF 66.-.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nàchte.

SOFITEL MAURITIUS L’IMPERIAL RESORT & SPA *****				    1.11.23-	 23.12.23-	 5.1.24-	 20.7.24-	 1.10.24-
Seite 78				    23.12.23	 5.1.24	 1.5.24	 19.8.24	 1.11.24

Luxury	 Doppel	 HP	 225	 93	 286	 38	 38	 93
	 Einzel	 HP	 352	 160	 670	 76	 76	 160
Magnifique (renovierte Zimmer)	 Doppel	 HP	 252	 107	 314	 42	 42	 107
	 Einzel	 HP	 408	 180	 724	 82	 82	 180
Family Prestige Suite	 Doppel	 HP	 256	 93	 359	 44	 44	 93
	 Einzel	 HP	 414	 186	 816	 90	 90	 186
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 39					   

Opera und Imperial Suite auf Anfrage.		

SPECIALS:
Sofitel Angebot: Buchung bis 31.10.23 für Aufenthalt 1.11.23 - 1.12.23 & 23.12.23 - 5.1.24 = 10%, Aufenthalt 1.12.23 - 23.12.23 = 20%, Aufenthalt  
5.1.24 - 1.5.24 = 30%, Aufenthalt 1.5.24 - 30.9.24 = 35% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. Min. Aufenthalt 4 Nächte ausser 23.12. - 5.1.24 6 Nächte.  
Nicht kumulierbar (Buchungscode: IMPTACSEPOFFER23-24). 

Gäste ab 65 Jahren: Aufenthalt 1.11. - 23.12.23 & 5.1. - 1.11.24 (letzte Abreise) = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 18 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 1. Hochzeitstag und für jedes weitere Jahr - die Reise muss 
max. 3 Monate vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 1.11. - 23.12.23 & 5.1. - 1.11.24 50% Reduktion auf den Hotelpreis für die Braut/Gattin inkl. HP. Ein 
Frühstück auf dem Zimmer inkl. ein Glas Sekt, ein Abendessen bei Kerzenlicht, ein romantischer Aperitif, 30% Reduktion auf Spabehandlungen sowie ab 7 Nächten 
eine Paarmassage von 30 Min., 1 Flasche Sekt, ein Geschenk, Früchte und Kuchen. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar (Buchungscode: SIHNY24).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 13.1. - 1.5.24 bei mind. 4 gebuchten Nächten: 10% Reduktion auf Hotelpreis (HP), nicht kombinierbar mit 
anderen Specials (Booking Code: IMPTACJANOFFER24-25).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.5. - 20.7.24 bei mind. 4 gebuchten Nächten: 25% Reduktion auf Hotelpreis (HP), nicht kombinierbar mit 
anderen Specials (Booking Code: IMPTACJANOFFER24-25).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 20.7. - 1.10.24 bei mind. 4 gebuchten Nächten: 10% Reduktion auf Hotelpreis (HP), nicht kombinierbar 
mit anderen Specials (Booking Code: IMPTACJANOFFER24-25).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.10. - 1.11.24 bei mind. 4 gebuchten Nächten: 20% Reduktion auf Hotelpreis (HP), nicht kombinierbar 
mit anderen Specials (Booking Code: IMPTACJANOFFER24-25).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. Luxury, max. 2 Kinder oder 1 Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Family Suite, keine Kinder 
in der Kat. Magnifique erlaubt) 1. Kind 4 - 11 Jahre gratis inkl. HP, 2. Kind 4 - 11 Jahre CHF 35.-, 12 - 17 Jahre CHF 76.- inkl. HP. Zuschlag VP 4 - 11 Jahre 
CHF 20.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 3 Nächte ausser 23.12.23 - 5.1.24 = 6 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 131.- pro Person, Kinder 4 - 11 Jahre CHF 53.-, 31.12.23: CHF 210.- pro Person, Kinder 4 - 11 Jahre CHF 92.-.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

THE RESIDENCE MAURITIUS *****(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 7.1.24-	 1.9.24-	 1.10.24-
Seite 79				    1.12.23	 22.12.23	 7.1.24	 1.5.24	 1.10.24	 1.11.24

Colonial Garden View Terrace	 Doppel	 HP	 294	 134	 72	 400	 155	 93	 155
	 Einzel	 HP	 440	 202	 110	 948	 234	 140	 234
Colonial Ocean View Terrace	 Doppel	 HP	 321	 156	 76	 470	 180	 97	 180
	 Einzel	 HP	 482	 234	 114	 1100	 270	 146	 270
Colonial Ocean Front Terrace	 Doppel	 HP	 390	 170	 97	 556	 197	 121	 197
	 Einzel	 HP	 586	 254	 144	 1306	 296	 180	 296
All-Inclusive	 Zuschlag	 AI	 132						    
Premium All-Inclusive	 Zuschlag	 AI	 196						    

Suiten auf Anfrage.

All-inclusive = Vollpension, eine grosse Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, Cocktails, Wein, Bier.

Preimium All-Inclusive = Details auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt 1: Bei Buchung bis 30.6.24 für Aufenthalt 7.1.24 - 1.5.24 / 1.9. - 1.11.24 = 20% Reduktion, 1.6.24 - 1.9.24 = 30% Reduktion auf den 
Hotelpreis (HP). Nicht kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt (Booking Code: TRM 20%, TRM 30%).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 7.1. - 30.4.24 & 1.9. - 31.10.24 = 10%, Buchung bis 60 Tage vor An-
kunft für Aufenthalt 1.5. - 31.8.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Jubiläum, Familien-Angebot, Langzeit-Aufenthalt.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 & 7.1. - 31.10.24: ab 6 Nächten 25%, ab 14 Nächten 30% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP.  
Nicht kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Golf Angebot: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 & 7.1. - 31.10.24 ab 7 Nächten 1 Greenfee auf dem Ile aux Cerf Golfplatz gratis pro Zimmer/Aufenthalt.  
Nicht kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 gratis Aufenthalt für die Braut inkl. ZF,  
oblig. Zuschlag für die HP CHF 138.-. Früchte, Sekt, Strandtasche, Pareo, T-Shirt, ein schönes Abendessen Set-Up im Restaurant La Plantation. Aufenthalt 7.1.24 - 
31.10.24 Früchte, Sekt, Strandtasche, Pareo, T-Shirt, ein schönes Abendessen Set-Up im Restaurant La PlantationNur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.  
Min. Aufenthalt 4 Nächte.

Hochzeitsjubiläum (ab dem 1. Jubiläum, muss innerhalb von 1 Monat vor/nach dem Jubiläum angetreten werden): Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 & 
7.1. - 31.10.24 Früchte, Sekt, Strandtasche, Pareo, T-Shirt, ein schönes Abendessen Set-Up im Restaurant La Plantation. Nicht kumulierbar mit Familien-Angebot. 
Min. Aufenthalt 4 Nächte.

All Inclusive Special: Buchung bis 31.8.24 für Aufenthalt 8.2. - 1.11.24: 50% Reduktion auf All Inclusive Zuschlag. Kombinierbar mit Frühbucher und 
Langzeitrabatt.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind bis 16 Jahren, Kat. Senior Suite, Ocean View Suite & Ocean Front Suite max. 2 Kinder bis 12J.)  
0 - 12 Jahre gratis inkl. HP (2. Kind CHF 117.-), 13 - 16 Jahre CHF 165.- inkl. HP. Zuschlag Standard AI 3 - 12 Jahre CHF 75.-, Zuschlag Premium AI  
3 - 12 Jahre CHF 103.-. 

Familien-Angebot: Bei Buchung von einem Zimmer oder Suite vom 1.5. - 31.8.24 wohnen bis zu 2 Kinder von 3 - 12 Jahre gratis im eigenen Zimmer inkl. ZF. 
Oblig. Zuschlag für HP CHF 117.- pro Kind/Nacht. Nicht kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Minimumaufenthalt: 22.12.23-7.1.24 = 4 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 249.- pro Person, Kinder 3 - 12 Jahre CHF 125.-, 31.12.23: CHF 263.- pro Person, Kinder 3 - 12 Jahre CHF 138.-.

HILTON MAURITIUS RESORT & SPA *****				    1.11.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 1.10.24-
Seite 80				    23.12.23	 7.1.24	 7.5.24	 1.11.24

Twin Deluxe	 Doppel	 HP	 225	 34	 193	 34	 34
	 Einzel	 HP	 400	 70	 388	 70	 70
King Deluxe	 Doppel	 HP	 235	 34	 193	 34	 34
	 Einzel	 HP	 422	 68	 386	 68	 68
Grand Deluxe	 Doppel	 HP	 249	 34	 207	 34	 34
	 Einzel	 HP	 450	 68	 414	 68	 68
Beachfront Junior Suite	 Doppel	 HP	 376	 35	 211	 35	 35
	 Einzel	 HP	 704	 70	 422	 70	 70
Family Suite	 Doppel	 HP	 570	 34	 211	 34	 34
	 Einzel	 HP	 1092	 68	 420	 68	 68
Halbpension+	 Zuschlag	 HP+	 32				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 45				  
Vollpension+	 Zuschlag	 VP+	 111				  

Kat. Beachfront Honeymoon Suite, Beachfront Family Suite, Family Connecting Deluxe/Grand Deluxe Zimmer, Senior Beachfront Family Suite und Presidential Suite auf Anfrage.

HP+ und FB+ = Inkl. Getränke: Jeweils 3 Gläser Hauswein/Bier/Süssgetränke, unlimitiert Wasser, Kaffee und Tea während den Mahlzeiten.

SPECIALS:
Eröffnungsangebot: Buchung ab 1.9.23 bis 30.9.23 für Aufenthalt 1.11.23 - 14.1.24 (ausser 23.12. - 7.1.24): 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP.  
Nur gültig in den Kat. Deluxe und Grand Deluxe. Nicht kumulierbar.

Gratis Golf: Kat. Deluxe/Grand Deluxe = 4 Greenfees, Kat. Suite = 6 Greenfees pro Zimmer inbegriffen. Min. Aufenthalt 5 Nächte.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 2, 4, 6, 8 usw. Jahren - Reise muss max. 12 Monate nach 
dem Jubiläum angetreten werden): Buchung bis 45 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 & 7.1. - 31.10.24 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. 
HP. Sonnenhut/Strandtasche, Früchte, Süssigkeiten, Cocktail mit Canapés an der Bar, eine Flasche Rum, 20% Reduktion auf Spabehandlungen. Min. Aufenthalt 
5 Nächte, nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 28.2.24 für Aufenthalt 20.1. - 1.10.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (HP) für Kat. Deluxe und Grand Deluxe.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind bis 12 Jahre in der Kat. Deluxe, Grand Deluxe, Beachfront Junior Suite. Bis zu 2 Kinder unter 
18 Jahren wohnen gratis in der Kat. Family Suite) 0 - 17 Jahre gratis inkl. HP ausser 23.12. - 7.1.24 CHF 110.-. Zuschlag HP+ 4 - 17 Jahre CHF 20.-, Zuschlag 
VP CHF 27.-, Zuschlag VP+ CHF 55.-.

Minimumaufenthalt: 23.12.23-7.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 112.- pro Person, Kinder 4 - 17 Jahre CHF 59.-, 31.12.23: CHF 164.- pro Person, Kinder 4 - 17 Jahre CHF 85.-.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LUX* GRAND GAUBE *****				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 18.2.24-	 1.5.24-	 19.7.24-	 1.10.24-
Seite 82				    1.12.23	 15.12.23	 9.1.24	 19.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24
				    15.12.23-	 19.1.24-		  11.2.24-				  
				    20.12.23	 11.2.24		  18.2.24				  

Superior	 Doppel	 ZF	 152	 138	 83	 504	 138	 83	 28	 28	 138
	 Einzel	 ZF	 276	 276	 166	 1008	 276	 166	 56	 56	 276
Wellness Junior Suite	 Doppel	 ZF	 173	 145	 90	 518	 145	 90	 27	 27	 145
	 Einzel	 ZF	 318	 290	 180	 1036	 290	 180	 56	 56	 290
Junior Suite	 Doppel	 ZF	 193	 152	 97	 539	 152	 97	 28	 28	 152
	 Einzel	 ZF	 360	 304	 192	 1076	 304	 192	 54	 54	 304
Ocean Junior Suite	 Doppel	 ZF	 228	 166	 110	 587	 166	 110	 28	 28	 166
	 Einzel	 ZF	 428	 332	 222	 1174	 332	 222	 56	 56	 332
Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 387	 304	 193	 1077	 304	 193	 55	 55	 304
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 66								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 118								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 171								      

LUX* Suite auf Anfrage.

All inclusive = Vollpension, grosse Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, Getränke in der Minibar, Tee am Nachmittag von 16.00 - 17.30 Uhr.

SPECIALS:
Kombi-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: Kombination von 2 oder mehreren LUX* Resorts (La Réunion & Mauritius) = zusätzliche 5% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 1 Jahr nach dem 
Jubiläum angetreten werden: 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF für die Braut/Gattin. Ein spezielles Frühstück, Cocktail-Kurs, Kochkurs, Canapes & Sekt, 
bei Buchung inkl. HP ein romantisches Abendessen, ab 4 Nächten einen Spa-Kredit von MUR 3000 pro Person/Aufenthalt. Nicht kumulierbar.

1st Choice: Sie erhalten ein kostenfreies Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie (vor Ort, nach Verfügbarkeit) sowie eine Flasche Wein.

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 20.12.23 - 26.3.24 / 6.4. - 1.5.24 / 1.10.24 - 21.10.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar 
mit Hochzeitsreisen und Kombi-Angebot (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 1.5. - 27.7.24 / 18.8. - 1.10.24: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen und 
Kombi-Angebot (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Superior, Junior Suite, Ocean Junior Suite, Kat. Wellness Junior 
Suite keine Kinder erlaubt. Max. 3 Kiner oder 2 Jugendl. in der Kat. Family Suite gratis inkl. ZF) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 1. Kind 6 - 11 Jahre gratis inkl. ZF, 
2. Kind 6 - 11 Jahre CHF 69.-, Jugendliche 12 - 17 Jahre CHF 96.- inkl. ZF. Zuschlag HP 6 - 11 Jahre CHF 34.-, 12 - 17 Jahre CHF 66.-. Zuschlag VP  
6 - 11 Jahre CHF 62.-, 12 - 17 Jahre CHF 118.-, Zuschlag AI 6 - 11 Jahre CHF 89.-, 12 - 17 Jahre CHF 135.-.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 28.12.23 - 1.1.24 = 4 Nächte.

LUX* LE MORNE *****(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 18.2.24-	 1.5.24-	 19.7.24-	 1.10.24-
Seite 84				    1.12.23	 15.12.23	 9.1.24	 19.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24
				    15.12.23-	 19.1.24-		  11.2.24-				  
				    20.12.23	 11.2.24		  18.2.24				  

Deluxe	 Doppel	 ZF	 171	 203	 131	 669	 203	 131	 39	 39	 203
	 Einzel	 ZF	 316	 406	 262	 1338	 406	 262	 78	 78	 406
Sunset Junior Suite	 Doppel	 ZF	 203	 210	 138	 683	 210	 138	 40	 40	 210
	 Einzel	 ZF	 380	 420	 276	 1366	 420	 276	 80	 80	 420
Prestige Junior Suite	 Doppel	 ZF	 243	 236	 164	 761	 236	 164	 39	 39	 236
	 Einzel	 ZF	 460	 472	 328	 1522	 472	 328	 78	 78	 472
Ocean Junior Suite	 Doppel	 ZF	 269	 256	 184	 827	 256	 184	 39	 39	 256
	 Einzel	 ZF	 512	 512	 368	 1654	 512	 368	 78	 78	 512
Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 512	 492	 348	 1588	 492	 348	 79	 79	 492
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 66								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 118								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 171								      

All inclusive = Vollpension, Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, Getränke aus der Minibar, Tee am Nachmittag von 15.30 - 17.30 Uhr. 

SPECIALS:
Kombi-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: Kombination von 2 oder mehreren LUX* Resorts (La Réunion & Mauritius) = zusätzliche 5% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 1 Jahr nach dem 
Jubiläum angetreten werden: 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF für die Braut/Gattin. Ein spezielles Frühstück, Cocktail-Kurs, Kochkurs, Canapes & Sekt, 
bei Buchung inkl. HP ein romantisches Abendessen, ab 4 Nächten einen Spa-Kredit von MUR 3000 pro Person/Aufenthalt. Nicht kumulierbar.

1st Choice: Sie erhalten ein kostenfreies Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie (vor Ort, nach Verfügbarkeit). Bei Buchung inkl. Halbpension zusätzlich 
noch eine Flasche Wein und einen Früchtekorb.

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 20.12. - 26.3.24 / 6.4. - 1.5.24 / 1.10. - 21.10.24: 10% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit 
Kombi-Angebot und Hochzeitsreisen (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 1.5. - 27.7.24 / 18.8. - 1.10.24: 5% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Kombi-Angebot und 
Hochzeitsreisen (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. in der Kat. Deluxe und Ocean Junior Suite, max. 1 Kind bis 5 Jahre in der Kat. Prestige 
Junior Suite, keine Kinder in der Kat. Sunset Junior Suite. Max. 3 Kinder oder 2 Jugendl. in der Kat. Family Suite gratis inkl. ZF) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 1. Kind 
6 - 11 Jahre gratis inkl. ZF, 2. Kind 6 - 11 Jahre CHF 69.-, 12 - 17 Jahre CHF 96.-. Zuschlag HP 6 - 11 Jahre CHF 34.-, 12 - 17 Jahre CHF 66.-, Zuschlag VP 
6 - 11 Jahre CHF 62.-, 12 - 17 Jahre CHF 118.-, Zuschlag AI 6 - 11 Jahre CHF 89.-, 12 - 17 Jahre CHF 135.-.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 28.12.23 - 1.1.24 = 4 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

CONSTANCE BELLE MARE PLAGE *****				    1.11.23-	 5.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 1.3.24-	 8.4.24-	 1.10.24-
Seite 86				    5.12.23	 23.12.23	 7.1.24	 1.3.24	 8.4.24	 1.5.24	 1.11.24

Prestige	 Doppel	 HP	 249	 112	 79	 250	 112	 53	 27	 112
	 Einzel	 HP	 394	 222	 158	 604	 222	 104	 52	 222
Prestige Beachfront	 Doppel	 HP	 289	 105	 72	 243	 105	 46	 19	 105
	 Einzel	 HP	 472	 210	 144	 592	 210	 92	 40	 210
Junior Suite	 Doppel	 HP	 322	 105	 72	 242	 105	 46	 19	 105
	 Einzel	 HP	 538	 210	 144	 590	 210	 92	 40	 210
Junior Suite Beachfront	 Doppel	 HP	 387	 105	 72	 243	 105	 46	 20	 105
	 Einzel	 HP	 670	 210	 144	 590	 210	 92	 38	 210
Deluxe Suite	 Doppel	 HP	 420	 105	 72	 276	 105	 46	 20	 105
	 Einzel	 HP	 736	 210	 144	 656	 210	 90	 38	 210
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 46							     
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 118							     
										        
VILLEN MIT POOL ******										        

Pool Villa (2 bedrooms)	 2 Pers.	 ZF	 656	 361	 361	 985	 361	 197	 132	 361
	 3 Pers.	 ZF	 437	 241	 241	 657	 241	 132	 88	 241
	 4 Pers.	 ZF	 328	 181	 181	 493	 181	 99	 66	 181
Pool Villa Beachfront (2 bedrooms)	 2 Pers.	 ZF	 853	 492	 492	 1444	 492	 263	 131	 492
	 3 Pers.	 ZF	 569	 328	 328	 962	 328	 175	 87	 328
	 4 Pers.	 ZF	 427	 246	 246	 722	 246	 131	 65	 246
Pool Villa (3 bedrooms)	 2 Pers.	 ZF	 919	 492	 492	 1444	 492	 262	 131	 492
	 3 Pers.	 ZF	 613	 328	 328	 962	 328	 174	 87	 328
	 4 Pers.	 ZF	 460	 246	 246	 722	 246	 131	 65	 246
	 5 Pers.	 ZF	 368	 196	 196	 577	 196	 104	 52	 196
	 6 Pers.	 ZF	 306	 164	 164	 482	 164	 88	 44	 164
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 72							     
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 118							     
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 190							     
										        
All-inclusive: Vollpension, eine grosse Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, Cocktails, internationale Weine, eine Auswahl an Sekt, Minibar, täglich eine Flasche Wasser im Zimmer, Tea Time im 
Lakaze Restaurant, eine Schnorchelausrüstung pro Person, Mittagessen: Auswahl von 4 Restaurants, Abendessen: Auswahl von 2 Restaurants, in den à la carte Restaurants erhalten Sie einen Kredit, gratis Greenfees und Golf 
Cart auf den zwei Golfplätzen Links und Legends. 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 & 7.1. - 30.4.24 & 1.10. - 31.10.24 = 30% Reduktion,  
4.1. - 6.1.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP (in den Villen inkl. ZF). Nur kumulierbar mit Angebot Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Constance Special: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 7.1. - 30.4.24 & 1.10. - 31.10.24 = 15%, 1.5. - 30.9.24 = 35% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP (in den 
Villen inkl. ZF). Nur kumulierbar mit Gratis Halbpension, Hochzeitsreisen/Jubiläum und Familien-Angebot.

Gratis Halbpension: Für Aufenthalt 1.5.24 - 30.9.24 in den Villen. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre - die Reise muss max. 6 Monate vor/
nach dem Jubiläum angetreten werden: Sekt und Süssigkeiten, 25% Reduktion auf eine Spabehandlung, einen Kuchen. In den Villen zusätzlich ein Abendessen bei 
Kerzenlicht. Kumulierbar.

1st Choice: Sie erhalten eine Massage von 30 Minuten (zwischen 9.30 - 14.00 Uhr), min. Aufenthalt 5 Nächte.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.2. - 1.3.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: Gratis Upgrade von Junior Suite auf Junior Suite Beachfront.  
Kombinierbar mit Frühbucher und Hochzeitsreisen (Booking Code: Free Upgrade).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. in der Kat. Prestige, max. 2 Kinder/Jugendl. unter 18 Jahren in der Kat. Junior und Deluxe 
Suite) im Zimmer der Eltern 7-12 J. CHF 89.-, 13-17 J. CHF 138.- inkl. HP. Zuschlag VP 7 - 12 J. CHF 27.-, 13 - 17 J. CHF 45.-. Zuschlag AI 7 - 12 J. CHF 62.-, 
13 - 17 J. CHF 118.-. In den Villen: (max. 1 Zusatzbett pro Zimmer) im Zusatzbett in den Villen (z.B. 5. und 6. Person in 2 Schlafzimmer Villa): 7-12 J. CHF 89.- inkl. 
ZF, Zuschlag HP 7-12 Jahre CHF 35.-, 13 - 17 J. CHF 72.-. Zuschlag VP 7 - 12 Jahre 62.-, 13 - 17 Jahre CHF 118.-, Zuschlag AI 7 - 12 Jahre CHF 96.-,  
13 - 17 J. CHF 190.-. 

Familien-Angebot: 1.5. - 30.9.24 in der Kat. Prestige wohnt 1 Kind unter 13 J. gratis, in der Kat. Junior/Deluxe Suite wohnen 2 Kinder unter 13 Jahren gratis 
inkl. gM im Zimmer der Eltern. In den Villen wohnt jeweils ein Kind unter 13 Jahren im Zusatzbett gratis inkl. gM. Kumulierbar.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 27.12.23 - 4.1.24 (inkl.) = 3 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

ANANTARA IKO MAURITIUS RESORT & VILLAS *****				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.10.24-
Seite 88				    1.12.23	 22.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Premier Garden View	 Doppel	 ZF	 166	 107	 62	 369	 62	 107
	 Einzel	 ZF	 310	 216	 126	 740	 126	 216
Deluxe Garden	 Doppel	 ZF	 187	 107	 62	 373	 62	 107
	 Einzel	 ZF	 352	 214	 124	 746	 124	 214
Deluxe Beach Access	 Doppel	 ZF	 218	 117	 69	 411	 69	 117
	 Einzel	 ZF	 414	 236	 138	 822	 138	 236
Deluxe Ocean View	 Doppel	 ZF	 242	 141	 76	 421	 76	 141
	 Einzel	 ZF	 462	 284	 152	 844	 152	 284
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 59					   
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 98					   
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 210					   
										        
Garden View Suite, Ocean View Suites, Pool Villen auf Anfrage.

All Inclusive = Vollpension, Mittag- und Abendessen Buffet oder à la carte (Mittagessen: Restaurant Horizon, Bon Manzer. Abendessen: Restaurant Horizon, Sea.Fire.Salt, Zafran), eine Auswahl an alkoholischen  
und nicht alkoholischen Getränken, Minibar.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 31.10.24  = 20% auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23- 31.10.24: ab 4 Nächten 25% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils ab dem 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre - Reise muss max. 
1 Monat vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 eine Flasche Sekt, Kuchen bei Ankunft, Spabehandlung von 30 Min., ein roman-
tisches Bad, ein spezielles Frühstück, bei Buchung inkl. HP/VP/AI ein Abendessen bei Kerzenlicht. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt 
und Reduktion Langzeit-Aufenthalt.

Mahlzeiten Special: Buchung bis 30.11.23 für Aufenthalt 1.11. - 1.7.24: Gratis Upgrade bei Buchung von ZF auf HP, bei Buchung von HP auf VP, bei Buchung 
von VP auf AI. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen, Langzeitaufenthalt und Frühbuchungsrabatt.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. unter 18 Jahren) 0 - 11 Jahre gratis inkl. gM, 12 - 17 Jahre CHF 104.- inkl. ZF ausser 
22.12.23 - 8.1.24 CHF 158.- inkl. ZF. Zuschlag HP 12 - 17 Jahre CHF 52.-, Zuschlag VP CHF 75.-, Zuschlag AI CHF 165.-.

Familien-Angebot: Bei Buchung eines 2. Zimmers für Kinder unter 18 Jahren, 10% Reduktion auf das 2. Zimmer. Kumulierbar.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 3 Nächte.

HERITAGE LE TELFAIR GOLF & WELLNESS RESORT *****(*)			   1.11.23-	 5.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 1.2.24-	 23.3.24-	 20.10.24-
Seite 89				    5.11.23	 1.12.23	 16.12.23	 7.1.24	 1.2.24	 23.3.24	 7.4.24	 1.11.24
					     16.12.23-				    7.4.24-	 1.10.24-	
					     23.12.23				    1.5.24	 20.10.24	

Deluxe Suite	 Doppel	 ZF	 160	 159	 130	 89	 499	 89	 126	 170	 203
	 Einzel	 ZF	 240	 398	 340	 134	 1078	 134	 190	 420	 486
Deluxe Seaview Suite	 Doppel	 ZF	 192	 191	 156	 82	 598	 82	 123	 205	 245
	 Einzel	 ZF	 288	 478	 408	 122	 1294	 122	 184	 506	 584
Deluxe Beachfront Suite	 Doppel	 ZF	 264	 262	 215	 146	 823	 146	 209	 280	 336
	 Einzel	 ZF	 396	 656	 562	 220	 1778	 220	 312	 694	 804
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 72								      
Gourmet Bliss	 Zuschlag	 AI	 223								      

Junior Suite Garden View, Junior Suite Beachfront, Senior Suite Garden View, Senior Suite Sea View und Ocean Suite Beach Front auf Anfrage.

Gourmet Bliss All Inclusive: Vollpension, Kuchen und Crêpes, eine Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken inkl. Champagner im Glas, 24-Stunden Zimmerservice, Minibar, Nespresso Kapseln, täglich 
unlimitierte Greenfees auf dem Le Chateau Golf Course inkl. gratis Golf Cart und Übungsbälle (max. ein Golf Cart pro Zimmer/Tag), eine Runde Golf auf dem neuen La Reserve Golf LInks während des Aufenthalts.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 15.12.23 für Aufenthalt 1.2.24 - 31.10.24 = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. AI. Kumulierbar.

Heritage Le Telfair Special: Bei Buchung ab 1.9.23 bis 31.10.23 für Aufenthalt 23.12.23 - 30.4.24 = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar 
(Buchungscode: HLTSDSC102).

Heritage Erlebnis: Inkl. Gratiseintritt in das Museum  «World of Seashells» sowie 7-farbige Erde von Chamarel. Jeweils pro Person/Aufenthalt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / ab dem 1. Jubiläum und dann alle 5 Jahre – die Reise muss  
max. 3 Monate vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: Fouta für das Paar, Kuchen und eine Flasche Sekt, ein romantisches Abendessen oder Frühstück.  
Min. Aufenthalt 5 Nächte.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 3.1. - 1.5.24 / 1.6. - 1.9.24 / 1.10. - 1.11.24: 10% Reduktion auf den Hotelpreis (gM). Kombinierbar mit 
Family/Repeater/Wedding Party Offer. (Booking Code: HLTSDSC112).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.2. – 1.5.24: zusätzliche 5% Reduktion auf den Hotelpreis (gM). Kombinierbar mit Family/Repeater/ 
Wedding Party Offer und Spezial-Angebot (HLTSDSC112) (Booking Code: HLTSDSC120).

Kinderpreis pro Nacht: (max. 2 Kinder unter 12 Jahren oder 1 Jugendlicher unter 18 Jahren in der Kat. Deluxe Suite, Deluxe Seaview, Deluxe Beachfront Suite) 
2 - 17 Jahre 80% Reduktion. Zuschlag HP 2 - 17 Jahre CHF 42.-, Zuschlag Gourmet Bliss AI 2 - 17 Jahre CHF 117.-. Familien-Angebot: 1.12. - 15.12.23, 7.1. - 
22.3.24, 7.4. - 30.9.24 wohnen 2 Kinder unter 12 Jahren gratis im Zimmer der Eltern inkl. gM. 1.11. - 30.11.23, 16.12. - 22.12.23, 23.3. - 6.4.24, 1.10. - 31.10.24 
wohnt 1 Kind unter 12 Jahren gratis inkl. gM. Nicht gültig in den Kat. Junior Suite Garden View/Junior Suite Beachfront.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 5 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LUX* BELLE MARE *****(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 18.2.24-	 1.5.24-	 19.7.24-	 1.10.24-
Seite 90				    1.12.23	 15.12.23	 9.1.24	 19.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24
				    15.12.23-	 19.1.24-		  11.2.24-				  
				    20.12.23	 11.2.24		  18.2.24				  

Junior Suite	 Doppel	 ZF	 151	 210	 138	 735	 210	 138	 26	 26	 210
	 Einzel	 ZF	 276	 420	 276	 1470	 420	 276	 52	 52	 420
Wellness Junior Suite	 Doppel	 ZF	 171	 216	 144	 748	 216	 144	 26	 26	 216
	 Einzel	 ZF	 316	 432	 288	 1496	 432	 288	 52	 52	 432
Junior Suite Pool View	 Doppel	 ZF	 190	 223	 151	 775	 223	 151	 27	 27	 223
	 Einzel	 ZF	 354	 446	 302	 1550	 446	 302	 52	 52	 446
Junior Suite Beach View	 Doppel	 ZF	 217	 229	 157	 813	 229	 157	 26	 26	 229
	 Einzel	 ZF	 406	 460	 316	 1628	 460	 316	 54	 54	 460
Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 381	 446	 302	 1548	 446	 302	 52	 52	 446
Ocean Villa	 2 Pers.	 ZF	 394	 361	 259	 1804	 361	 259	 65	 65	 361
Beachfront Villa	 2 Pers.	 ZF	 469	 417	 315	 2058	 417	 315	 66	 66	 417
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 79								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 131								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 184								      

LUX* Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Kombi-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: Kombination von 2 oder mehreren LUX* Resorts (La Réunion & Mauritius) = zusätzliche 5% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 1 Jahr nach dem 
Jubiläum angetreten werden: 10% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. ZF. Ein Frühstück beim Pool, Wein/Käse Degustation,  
High Tea im Maison LUX*, Cocktail-Kurs, Canapes & Sekt, bei Buchung inkl. HP ein romantisches Abendessen. Ab 4 Nächten Aufenthalt zusätzlich ein Spa-Kredit 
von MUR 3000 pro Person/Aufenthalt. Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 20.12.23 - 26.3.24 / 6.4. - 1.5.24 / 1.10.24 - 21.10.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar 
mit Hochzeitsreisen und Kombi-Angebot (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 1.5. - 27.7.24 / 18.8. - 1.10.24: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen und 
Kombi-Angebot (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 2 Kinder/Jugendl. in den Kat. Junior Suite/Pool View/Beach View, keine Kinder in der Kat. Wellness Junior Suite erlaubt. Max. 
2 Erw. + 5 Kinder/Jugendl. in der Kat. Family Suite, max. 2 Kinder/Jugendl. in der Kat. Ocean Villa/Beachfront Villa gratis inkl. ZF) 1. Kind 0 - 11 Jahre gratis inkl. 
ZF, 2. Kind 0 - 11 Jahre CHF 69.-, 12 - 17 Jahre CHF 96.- inkl. ZF. Zuschlag Halbpension 6 - 11 Jahre CHF 41.-, 12 - 17 Jahre CHF 79.-, Zuschlag Vollpension 
6 - 11 Jahre CHF 69.-, 12 - 17 Jahre CHF 131.-, Zuschlag All-inclusive 6 - 11 Jahre CHF 96.-, 12 - 17 Jahre CHF 145.-. Familien-Angebot: Vom 1.5.24 - 
30.9.24 wohnt das 2. Kind 0 - 11 Jahre gratis inkl. ZF.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 28.12.23 - 1.1.24 = 4 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

TROU AUX BICHES BEACHCOMBER GOLF RESORT & SPA *****(*)			   1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 25.2.24-	 15.4.24-	 23.4.24-	 1.8.24-
Seite 92				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 21.1.24	 23.3.24	 23.4.24	 1.6.24	 26.8.24
				    10.2.24-	 21.1.24-						    
				    25.2.24	 10.2.24						    
				    23.3.24-	 1.10.24-						    
				    15.4.24	 12.10.24						    
				    12.10.24-							     
				    1.11.24							     

Junior Suite	 Doppel	 ZF	 148	 134	 80	 391	 80	 69	 80	 25	 42
	 Einzel	 ZF	 244	 222	 132	 646	 132	 114	 132	 42	 70
Tropical Junior Suite	 Doppel	 ZF	 185	 116	 66	 383	 66	 53	 66	 13	 33
	 Einzel	 ZF	 306	 190	 108	 632	 108	 86	 108	 20	 54
Golf Tropical Junior Suite	 Doppel	 ZF	 222	 131	 80	 399	 80	 64	 80	 13	 37
	 Einzel	 ZF	 366	 216	 132	 658	 132	 106	 132	 22	 60
Beachfront Pool Suite	 Doppel	 ZF	 305	 210	 123	 946	 123	 102	 123	 21	 53
	 Einzel	 ZF	 502	 348	 204	 1562	 204	 170	 204	 34	 88
Beachfront Senior Pool Suite	 Doppel	 ZF	 369	 240	 119	 1310	 119	 96	 119	 21	 59
	 Einzel	 ZF	 610	 396	 196	 2160	 196	 156	 196	 34	 96
2-Bedroom Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 264	 249	 182	 1010	 182	 182	 249	 31	 60
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 59								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 239								      

Kat. Golf Tropical Junior Suite: Inkl. täglich eine Greenfee plus Golf Cart auf dem Mont Choisy und Paradis Golfplatz.

				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 25.2.24-	 15.4.24-	 23.4.24-	 1.8.24-
				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 21.1.24	 23.3.24	 23.4.24	 12.5.24	 26.8.24
				    10.2.24-	 21.1.24-						    
				    25.2.24	 10.2.24						    
				    23.3.24-	 1.10.24-						    
				    15.4.24	 12.10.24						    
				    12.10.24-							     
				    1.11.24							     

2-Bedroom Pool Villa	 2 Pers.	 ZF	 460	 147	 74	 1203	 147	 74	 147	 147	 45
	 3 Pers.	 ZF	 307	 98	 49	 802	 98	 49	 98	 98	 30
	 4 Pers.	 ZF	 230	 74	 37	 602	 74	 37	 74	 74	 23
3-Bedroom Pool Villa	 2 Pers.	 ZF	 536	 149	 75	 1203	 149	 75	 149	 149	 54
	 3 Pers.	 ZF	 357	 100	 50	 802	 100	 50	 100	 100	 36
	 4 Pers.	 ZF	 268	 75	 38	 602	 75	 38	 75	 75	 27
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 59								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 239								      

Max. Villen Belegung: 2-Bedroom Villa = 4 Erwachsene und 1 Kind/Jugendlicher, 3-Bedroom Villa = 4 Erwachsene und 3 Kinder/Jugendliche.   

All Inclusive: Frühstück, Mittagessen in 3 Restaurants, Abendessen in 6 Restaurants, eine Auswahl an lokalen alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, ab 7 Nächten einen Kredit von Rs 2000 pro Person für 
Tauchen, Golf, Mahlzeiten, Getränke, Boutique, Zigarren, Premium Weine (vor Ort einlösbar).  

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 19.12.23 & 9.1. - 31.10.24: ab 14 Nächten 17% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Familien-
Angebot.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 12 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 32% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. Eine Flasche Sekt (Champagner in den Villen), 
ein spezielles «Erlebnis» (ab 4 Nächte), gratis Mittagessen bei Buchung inkl. HP (auch für Kinder/Jugendll. bis 17 Jahre). Nicht kumulierbar, in den Villen nur gültig 
12.5. - 30.9.24.

1st Choice: Bei Buchung eines Arrangements inkl. Emirates Flug offerieren wir Ihnen ein gratis Late Check-out. Nicht gültig vom 20.12.23 - 8.1.24 & 23.3. - 
7.4.24, min. Aufenthalt 7 Nächte.

Cheers! Exklusiv bei Let’s go Tours: Wir schenken Ihnen jeden Abend gratis einen Cocktail (ohne Champagner) pro erwachsene Person an der Hauptbar.  
Ausgeschlossen sind die Daten 20.12.23 - 8.1.24 & 23.3. - 7.4.24.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.2.24 für Aufenthalt 15.1. - 1.2.24 / 18.2. - 1.3.24 / 23.4. - 1.8.24 / 26.8. - 1.10.24: 7% Reduktion auf Hotelpreis (gM).  
Nicht gültig in Kat. Villas. Nicht kombinierbar Langzeit-Aufenthalt (Booking Code: JFS).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Baby bis 2 Jahre in der Kat. Junior Suite, max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Tropical Junior 
Suite, Beachfront Pool Suite & Beachfront Senior Pool Suite. Bis zu 3 Kinder/Jugendl. in der  Family Suite gratis inkl. ZF) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM. Kind/Jugendl. 
6 - 17 Jahre CHF 83.- inkl. ZF, Zuschlag HP/All Inclusive 6 - 11 Jahre gratis, 12 - 17 Jahre Zuschlag HP CHF 47.-, Zuschlag All Inclusive CHF 188.-. 

Familien-Angebot: 1.6. - 31.7.24 & 26.8. - 30.9.24 (in den Villen nur 1.6. - 31.7.24) wohnen Kinder von 0 bis 17 Jahre gratis im Zimmer der Eltern inkl. gM.

Minimumaufenthalt: Villen 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte ausser für Aufenthalt inkl. 29.12. /30.12. /31.12.23 = 9 Nächte. Kat. Junior Suite, Tropical Junior 
Suite, 2-Bedroom Family Suite für Aufenthalt inkl. 29.12./30.12./31.12.23 = 7 Nächte. Kat. Beachfront Pool Suite, Beachfront Senior Pool Suite = 9 Nächte. 



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

PARADIS BEACHCOMBER GOLF RESORT & SPA *****(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 25.2.24-	 15.4.24-	 23.4.24-	 1.8.24-
Seite 94				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 10.2.24	 23.3.24	 23.4.24	 1.6.24	 26.8.24
				    10.2.24-	 1.10.24-						    
				    25.2.24	 12.10.24						    
				    23.3.24-							     
				    15.4.24							     
				    12.10.24-							     
				    1.11.24							     

Paradis Bay View	 Doppel	 ZF	 165	 143	 95	 524	 95	 82	 95	 27	 45
	 Einzel	 ZF	 274	 236	 156	 862	 156	 134	 156	 42	 74
Junior Suite	 Doppel	 ZF	 169	 145	 96	 525	 96	 83	 96	 27	 46
	 Einzel	 ZF	 278	 240	 160	 870	 160	 136	 160	 44	 76
Junior Suite Groundfloor	 Doppel	 ZF	 176	 150	 100	 546	 100	 87	 100	 27	 47
	 Einzel	 ZF	 288	 248	 168	 904	 168	 146	 168	 46	 80
Paradis Beachfront	 Doppel	 ZF	 256	 202	 125	 791	 125	 106	 125	 30	 59
	 Einzel	 ZF	 422	 332	 206	 1306	 206	 174	 206	 50	 98
Junior Suite Beachfront	 Doppel	 ZF	 256	 202	 125	 791	 125	 106	 125	 30	 59
	 Einzel	 ZF	 422	 332	 206	 1306	 206	 174	 206	 50	 98
Paradis Suite Beachfront	 Doppel	 ZF	 343	 227	 160	 1140	 160	 135	 160	 43	 67
	 Einzel	 ZF	 566	 376	 264	 1880	 264	 222	 264	 46	 108
Senior Suite Beachfront	 Doppel	 ZF	 402	 260	 173	 1425	 173	 145	 173	 55	 99
	 Einzel	 ZF	 662	 430	 286	 2352	 284	 240	 286	 92	 166
2-bedroom Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 270	 300	 211	 1142	 211	 211	 300	 43	 75
Paradis Luxury Family Suite Beachfront	 2 Pers.	 ZF	 405	 376	 247	 1599	 247	 247	 376	 44	 89
2-Bedroom Paradis Family Suite Beachfront	 2 Pers.	 ZF	 407	 418	 278	 1703	 278	 278	 418	 49	 94
2-Bedroom Family Suite Beachfront	 2 Pers.	 ZF	 407	 418	 278	 1703	 278	 278	 418	 49	 94
2-Bedroom Senior Family Suite Beachfront	 2 Pers.	 ZF	 560	 481	 333	 2375	 333	 333	 481	 76	 139
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 59								      
Escape Package	 Zuschlag	 AI	 239								      

PARADIS VILLAS ******				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 21.1.24-	 25.2.24-	 15.4.24-	 1.8.24-
				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 21.1.24	 10.2.24	 23.3.24	 1.6.24	 26.8.24
				    10.2.24-	 1.10.24-						    
				    25.2.24	 12.10.24						    
				    23.3.24-							     
				    15.4.24							     
				    12.10.24-							     
				    1.11.24							     

Paradis Villa	 2 Pers.	 ZF	 1167	 567	 417	 2950	 567	 417	 417	 567	 117
	 3 Pers.	 ZF	 778	 378	 278	 1967	 378	 278	 278	 378	 78
	 4 Pers.	 ZF	 584	 283	 208	 1475	 283	 208	 208	 283	 58
Presidential Villa	 2 Pers.	 ZF	 1571	 639	 279	 3680	 639	 279	 279	 639	 157
	 3 Pers.	 ZF	 1047	 426	 186	 2454	 426	 186	 186	 426	 105
	 4 Pers.	 ZF	 786	 319	 139	 1840	 319	 139	 139	 319	 78
	 5 Pers.	 ZF	 628	 256	 112	 1472	 256	 112	 112	 256	 63
	 6 Pers.	 ZF	 524	 213	 93	 1226	 213	 93	 93	 213	 52
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 59								      

Max. Villen Belegung: Paradis Villa 4 Erwachsene und 3 Kinder/Jugendl., Presidential Villa 6 Erwachsene und 4 Kinder/Jugendl.

Escape Package (nicht gültig in den Villen) = Mittagessen (2-Gang Menu), Abendessen, eine Auswahl an lokalen alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, Minibar (nicht alkoholische Getränke und Bier).

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 19.12.23 & 9.1. - 31.10.24 (ausser in den Villen 1.11. - 19.12.23, 9.1. - 9.2.24, 25.2. - 22.3.24 1 & 15.4. - 18.10.24):  
ab 14 Nächten 17% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Familien-Angebot.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 12 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden, im Hotel: 32% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM (ausser in den Villen nur gültig 
12.5. - 30.9.24). Eine Flasche Sekt (Champagner in den Villen), ein spezielles «Erlebnis» (ab 4 Nächte), gratis Mittagessen für das Paar (sowie Kinder/Jugendl. bis 
17 Jahre) bei Buchung inkl. HP.  Nicht kumulierbar.

1st Choice: Bei Buchung eines Arrangements inkl. Emirates Flug offerieren wir Ihnen ein gratis Late Check-out. Nicht gültig vom 20.12.23 - 8.1.24 & 23.3. - 
7.4.24, min. Aufenthalt 7 Nächte.

Cheers! Exklusiv bei Let’s go Tours: Wir schenken Ihnen jeden Abend gratis einen Cocktail (ohne Champagner) pro erwachsene Person an der Hauptbar. 
Ausgeschlossen sind die Daten 20.12. - 8.1.24 & 23.3. - 7.4.24.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.2.24 für Aufenthalt 23.4. - 1.8.24 / 26.8. - 1.10.24: 7% Reduktion auf Hotelpreis (gM). Nicht gültig in Kat. Villas.  
Nicht kombinierbar Langzeit-Aufenthalt (Booking Code: JFS).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 J., in der Kat. Paradis Bay View, Paradis Beachfront, Paradis Suite Beachfront, in der 
Kat. Junior Suite/Junior Suite Groundfloor, Junior Suite Beachfront, Senior Suite Beachfront max. 2 Kinder/Jugendl.. Bis zu 3 Kinder/Jugendl. in der Kat. Paradis 
Luxury Family Suite Beachfront, 2-Bedroom Paradis Family Suite Beachfront, 2-Bedroom Family Suite Beachfront, 2-Bedroom Senior Family Suite Beachfront und 
bis zu 4 Kinder/Jugendl. in der Kat. 2-Bedroom Family Suite gratis inkl. ZF) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 6 - 17 Jahren CHF 82.- inkl. ZF. Zuschlag HP 6 - 11 Jahre 
gratis, 12 - 17 Jahre CHF 47.-, Zuschlag Escape Package 6 - 11 Jahre gratis, 12 - 17 Jahre CHF 188.-. 

Familien-Angebot: 1.6. - 31.7.24 & 26.8. - 30.9.24 (Villen nur vom 1.6. - 31.7.24) wohnen Kinder/Jugendl. bis 17 Jahre gratis inkl. gM.

Minimumaufenthalt: In den Villen 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte ausser für Aufenthalt inkl. 29.12./30.12./31.12.23 = 12 Nächte, kein Check-out 26.12. - 
31.12.23. Kat. Paradis Bay View, Junior Suite, Junior Suite Groundfloor, Paradis Beachfront, Junior Suite Beachfront, 2-Bedroom Family Suite, 2-Bedroom Paradis 
Family Suite Beachfront, 2-Bedroom Family Suite Beachfront für Aufenthalt inkl. 29.12./30.12./31.12 13 = 7 Nächte. Kat. Senior Suite Beachfront, Paradis Suite 
Beachfront, Paradis Luxury Family Suite Beachfront, 2-Bedroom Senior Family Suite Beachfront für Aufenthalt inkl. 29.12./30.12./31.12.23 = 10 Nächte. 

Spezielle Annullationsbedingungen: Gültig nur für die Villen: 15% bei Annullation nach Buchung (unabhängig vom Zeitpunkt), ab 44. Tag 40%, ab 29. Tag vor 
Ankunft 100% der Übernachtungspreise. Für Aufenthalt 20.12.23 - 9.1.24 15% bei Annullation nach Buchung (unabhängig vom Zeitpunkt), ab 59. Tag 60%, ab 
44. Tag vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

DINAROBIN BEACHCOMBER GOLF RESORT & SPA ******				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 25.2.24-	 23.3.24-	 15.4.24-	 23.4.24-	 1.8.24-
Seite 96				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 23.3.24	 15.4.24	 23.4.24	 1.6.24	 26.8.24
				    10.2.24-	 9.1.24-						    
				    25.2.24	 10.2.24						    
				    12.10.24-	 1.10.24-						    
				    1.11.24	 12.10.24						    

Junior Suite	 Doppel	 ZF	 176	 144	 94	 542	 80	 144	 94	 23	 43
	 Einzel	 ZF	 288	 240	 156	 896	 134	 240	 156	 42	 74
Junior Suite Beachfront	 Doppel	 ZF	 273	 206	 127	 845	 108	 4557	 127	 38	 68
	 Einzel	 ZF	 452	 340	 208	 1392	 176	 340	 208	 62	 112
Senior Suite Beachfront	 Doppel	 ZF	 320	 204	 133	 1151	 111	 204	 133	 46	 83
	 Einzel	 ZF	 528	 336	 220	 1898	 184	 336	 220	 76	 136
2-Bedroom Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 284	 303	 211	 1193	 211	 303	 303	 38	 71
2-Bedroom Senior Family Suite Beachfront	 2 Pers.	 ZF	 494	 435	 298	 2185	 298	 435	 435	 69	 125
Zen Suite	 Doppel	 AI	 437	 146	 96	 543	 70	 146	 96	 25	 71
	 Einzel	 AI	 636	 290	 190	 1086	 138	 290	 190	 50	 142
Zen Suite Beachfront	 Doppel	 AI	 536	 206	 127	 846	 94	 206	 127	 38	 94
	 Einzel	 AI	 832	 412	 254	 1694	 190	 412	 254	 76	 190
Senior Zen Suite Beachfront	 Doppel	 AI	 583	 203	 132	 1150	 97	 203	 132	 46	 109
	 Einzel	 AI	 926	 408	 266	 2300	 194	 408	 266	 92	 218
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 59								      
Escape Package	 Zuschlag	 AI	 239								      

				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 25.2.24-	 23.3.24-	 23.4.24-	 1.8.24-
				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 21.1.24	 23.3.24	 23.4.24	 12.5.24	 26.8.24
				    10.2.24-	 21.1.24-						    
				    25.2.24	 10.2.24						    
				    12.10.24-	 1.10.24-						    
				    1.11.24	 12.10.24						    

Dinarobin Villa	 2 Pers.	 ZF	 1539	 843	 471	 3764	 843	 471	 843	 843	 154
	 3 Pers.	 ZF	 1026	 562	 314	 2509	 562	 314	 562	 562	 103
	 4 Pers.	 ZF	 770	 421	 235	 1882	 421	 235	 421	 421	 77
	 5 Pers.	 ZF	 616	 337	 188	 1505	 337	 188	 337	 337	 61
	 6 Pers.	 ZF	 513	 281	 157	 1255	 281	 157	 281	 281	 51
	 7 Pers.	 ZF	 440	 241	 134	 1075	 241	 134	 241	 241	 44
	 8 Pers.	 ZF	 385	 211	 118	 941	 211	 118	 211	 211	 38
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 59								      

Max. Villen Belegung: 8 Personen (Erwachsene und Kinder)

All Inclusive = Escape Package (nicht gültig in den Villen): Mittagessen (2-Gang Menu), eine Auswahl an lokalen alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, Minibar (nicht alkoholische Getränke und Bier).

Kat. Zen Suite, Zen Suite Beachfront, Senior Zen Suite Beachfront = Preise inkl. Escape Package (obligatorisch)

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 19.12.23 & 9.1. - 31.10.24 (ausser Villen 1.11. - 19.12.23, 9.1. - 9.2.24, 25.2. - 22.3.24 & 15.4. - 18.10.24):  
ab 14 Nächte 17% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Familien-Angebot.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 12 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - die Reise muss max. 6 Monate 
vor/nach dem Jubiläum angetreten werden: 32% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. gM. Eine Flasche Sekt (Champagner in den Villen), 
ein spezielles «Erlebnis» (ab 4 Nächte), gratis Mittagessen für das Paar (sowie Kinder/Jugendll. bis 17 Jahre) bei Buchung inkl. HP. Nicht kumulierbar. In den Villen 
nur gültig vom 12.5. - 30.9.24.

1st Choice: Bei Buchung eines Arrangements inkl. Emirates Flug offerieren wir Ihnen ein gratis Late Check-out. Nicht gültig vom 20.12.23 - 8.1.24 &  
23.3. - 7.4.24, min. Aufenthalt 7 Nächte.  

Cheers! Exklusiv bei Let’s go Tours: Wir schenken Ihnen zudem jeden Abend gratis einen Cocktail (ohne Champagner) pro erwachsene Person an der 
Hauptbar. Ausgeschlossen sind die Daten 20.12.23 - 8.1.24 & 23.3. - 7.4.24.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.2.24 für Aufenthalt 18.2. - 1.3.24 / 23.4. - 1.8.24 / 26.8. - 1.10.24: 7% Reduktion auf Hotelpreis (gM). Nicht gültig in Kat. 
Villas. Nicht kombinierbar Langzeit-Aufenthalt (Booking Code: JFS).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder/Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Junior Suite, Junior Suite Beachfront und Senior Suite, max. 
2 Kinder/Jugendl.. Bis zu 3 Kinder/Jugendl. in den Family Suiten gratis inkl. ZF. Keine Kinder in den Zen Suiten.) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 6 - 17 Jahre CHF 82.- 
inkl. ZF. Zuschlag HP 6 - 11 Jahre gratis, 12 - 17 Jahre CHF 47.-, Zuschlag Escape Package CHF 188.-. 

Familien-Angebot: 1.6. - 31.7.24 & 26.8. - 30.9.24 (Villen: nur 1.6. - 31.7.24) wohnen Kinder 0 - 17 Jahren gratis im Zimmer der Eltern inkl. gM.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 29.12./30.12./31.12.23 = 7 Nächte. In den Villen 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte ausser für Aufenthalt inkl. 
29.12./30.12./31.12.23 = 12 Nächte, kein Check-out 26.12. - 31.12.23. 

Spezielle Annullationsbedingungen: Gültig für die Villen: 15% bei Annullation nach Buchung (unabhängig vom Zeitpunkt), ab 44. Tag 40%, ab 29. Tag  
vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise. Für Aufenthalt 20.12.23 - 9.1.24 15% bei Annullation nach Buchung (unabhängig vom Zeitpunkt), ab 59. Tag 60%, 
ab 44. Tag vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SHANTI MAURICE RESORT & SPA *****(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 6.1.24-	 16.3.24-	 16.4.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 98				    1.12.23	 15.12.23	 6.1.24	 16.3.24	 16.4.24	 1.6.24	 1.9.24	 1.11.24
				    15.12.23-							     
				    23.12.23							     

Junior Suite Ocean View (Parterre & 1. Stock)	 Doppel	 ZF	 162	 87	 21	 290	 56	 87	 21	 21	 87
	 Einzel	 ZF	 324	 174	 42	 580	 112	 174	 42	 42	 174
Junior Suite Lagoonview (ground & first floor)	 Doppel	 ZF	 176	 87	 21	 294	 51	 87	 21	 21	 87
	 Einzel	 ZF	 352	 174	 42	 588	 102	 174	 42	 42	 174
Junior Suite Oceanfront (1. Stock)	 Doppel	 ZF	 193	 87	 20	 329	 52	 87	 20	 20	 87
	 Einzel	 ZF	 386	 174	 40	 658	 104	 174	 40	 40	 174
Junior Suite Beachfront (Parterre)	 Doppel	 ZF	 235	 86	 21	 394	 40	 86	 21	 21	 86
	 Einzel	 ZF	 470	 172	 42	 788	 80	 172	 42	 42	 172
Oceanview Pool Villa	 Doppel	 ZF	 352	 232	 67	 639	 211	 232	 67	 67	 232
	 Einzel	 ZF	 704	 464	 134	 1278	 422	 464	 134	 134	 464
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 92								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 144								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 210								      

Beachfront Suite Pool Villa, Oceanview Double Suite Pool Villa, Oceanfront Double Suite Pool Villa, Shanti Villa auf Anfrage.
Club Level Experience auf Anfrage.

SPECIALS:
Reduktion Einzelzimmer: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 23.12. - 6.1.24) 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Shanti Saving Angebot: Für Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Bedingungen: min. Aufenthalt 6 Nächte, 80% Zahlung bei 
Buchung nicht rückerstattbar, bei einer Annullation 100% Spesen (unabhängig vom Zeitpunkt). Nur kumulierbar mit Familien-Angebot und Reduktion Einzelzimmer.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 18 Monaten nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre, der Hotelaufenthalt muss 
min. 14 Tage vor/nach dem Jubiläum sein: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 23.12. - 6.1.24, 9.2. - 16.2.24, 23.3. - 7.4.24) ab 3 Nächten 10% Reduktion, ab 
7 Nächten 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF für die Braut/Gattin. Upgrade in die Club Level inkl. Lounge, eine Flasche Sekt (Champagner in den Villen), 
Früchtekorb, eine Paar-Massage von 45 Minuten, Foto-Portrait-Session von 30 Minuten. Ab 7 Nächten zusätzlich bei Buchung inkl. HP ein romantisches Abend-
essen. Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 12 oder 1 Jugendl. unter 18 Jahren) Kinder unter 12 Jahren gratis inkl. gM (nicht kumulierbar 
mit anderen Angeboten). Jugendl. 12 - 17 Jahre CHF 138.-, Zuschlag HP 12 - 17 Jahre CHF 92.-, Zuschlag VP 12 - 17 Jahre CHF 144.-, Zuschlag AI 12 - 17 
Jahre CHF 210.-,

Minimumaufenthalt: 23.12.23-6.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 381.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 190.-, 31.12.23: CHF 604.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 302.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 23.12. - 6.1.24 bei einer Annullation nach dem 15.10.23 80% der Übernachtungspreise.

SHANGRI-LA LE TOUESSROK MAURITIUS *****(*)				    1.11.23-	 22.12.23-	 8.1.24-	 1.10.24-
Seite 100				    22.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Coral Deluxe Ocean View	 Doppel	 ZF	 359	 97	 746	 97	 97
	 Einzel	 ZF	 718	 194	 1492	 194	 194
Coral Deluxe Beach Access	 Doppel	 ZF	 435	 145	 739	 145	 145
	 Einzel	 ZF	 870	 290	 1478	 290	 290
Hibiscus Junior Suite Ocean View	 Doppel	 ZF	 470	 124	 739	 124	 124
	 Einzel	 ZF	 940	 248	 1478	 248	 248
Hibiscus Junior Suite Beach Access	 Doppel	 ZF	 504	 180	 809	 180	 180
	 Einzel	 ZF	 1008	 360	 1618	 360	 360
Frangipani Club Junior Suite Ocean View	 Doppel	 ZF	 539	 179	 912	 179	 179
	 Einzel	 ZF	 1078	 358	 1824	 358	 358
Frangipani Club Junior Suite Beach Access	 Doppel	 ZF	 656	 283	 864	 283	 283
	 Einzel	 ZF	 1312	 566	 1728	 566	 566
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 118				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 177				  

Frangipani Club One Bedroom Suite, Frangipani Club Two Bedroom Suite, Shangri-La Two Bedroom Suite, Shangri-La Three Bedroom Beach Villa, Hibiscus Family Suite, Frangipani Club Family Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Shangri-La Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 22.12. - 8.1.24) = ab 3 Nächten 25% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nur kumulierbar mit 
Familien-Angebot (auf dem Zimmer der Eltern) und Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Golf: Ab einem Aufenthalt von 5 Nächten gratis Greenfees auf den beiden Golfplätzen Anahita und Ile aux Cerfs Golf Club (eine Runde pro Person/Tag). Transfers 
zum Anahita Club, Golf Carts sowie Miete von Ausrüstung sind nicht inbegriffen, zahlbar vor Ort.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 3 Monate vor/nach 
dem Jubiläum angetreten werden: 1.11. - 31.10.24 (ausser 22.12. - 8.1.24) eine Flasche Champagner, eine Massage von 60 Minuten, ein spezielles Frühstück, 
romantische Zimmerdekoration. Aufenthalt 4 Nächte, nur kumulierbar mit Shangri-La Angebot.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 8.1. - 26.3.24 / 20.4. - 1.6.24 / 1.10. - 20.10.24 bei mindestens 3 gebuchten Nächten: 5% Reduktion auf 
Hotelpreis (ZF) PLUS gratis Upgrade von ZF auf HP. Kombinierbar mit Shangri-La Angebot, Hochzeitsreisen, Familienangebot (Booking Code: WJSO).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kat. Coral Deluxe max. 1 Kind unter 12 Jahren, Kat. Hibiscus/Frangipani Club Junior Suite max. 2 Kinder unter 
12 Jahren) 0-5 Jahre gratis inkl. gM, max. 1 Zusatzbett. 6 - 11 Jahre gratis inkl. ZF. Zuschlag HP 6 - 11 J. CHF 62.-, Zuschlag VP CHF 93.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte ausser 15.11.23-28.11.23 + 22.12.23-7.1.24 + 29.3.24-14.4.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 289.- pro Person, Kinder 6 - 11 Jahre CHF 158.-, 31.12.23: CHF 518.- pro Person, Kinder 6 - 11 Jahre CHF 276.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 8.1. - 1.5.24 & 1.10. - 31.10.24 Annullation ab 14. Tag vor Ankunft 100%, Aufenthalt 
22.12. - 8.1.24 ab 60. Tag vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

FOUR SEASONS RESORT MAURITIUS AT ANAHITA ******				    1.11.23-	 6.11.23-	 21.12.23-	 9.1.24-	 9.2.24-	 8.4.24-	 1.10.24-	 18.10.24-
Seite 102				    6.11.23	 21.12.23	 9.1.24	 9.2.24	 19.2.24	 12.5.24	 18.10.24	 1.11.24
							       19.2.24-	 22.3.24-			 
							       22.3.24	 8.4.24			 

Garden Pool Villa	 Doppel	 ZF	 413	 217	 138	 1031	 138	 217	 138	 138	 217
	 Einzel	 ZF	 826	 434	 276	 2062	 276	 434	 276	 276	 434
Island Garden Pool Villa	 Doppel	 ZF	 453	 216	 138	 1056	 138	 216	 138	 138	 216
	 Einzel	 ZF	 906	 432	 276	 2112	 276	 432	 276	 276	 432
Island Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 486	 380	 275	 1378	 275	 380	 275	 275	 380
	 Einzel	 ZF	 972	 760	 550	 2756	 550	 760	 550	 550	 760
Island Ocean Pool Villa	 Doppel	 ZF	 518	 427	 309	 1411	 309	 427	 309	 309	 427
	 Einzel	 ZF	 1036	 854	 618	 2822	 618	 854	 618	 618	 854
2-Schlafzimmer Residence Villa	 2 Pers.	 ZF	 827	 643	 276	 2205	 276	 643	 276	 276	 643
	 3 Pers.	 ZF	 551	 429	 184	 1470	 184	 429	 184	 184	 429
	 4 Pers.	 ZF	 414	 321	 138	 1102	 138	 321	 138	 138	 321
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 125								      

Premium Island Pool Villa, Three Bedroom Royal Pool Villa, Five Bedroom Royal Pool Villa sowie Private Retreats (2 - 5 Schlafzimmer) auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Aufenthalt 9.1. - 1.11.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 20% Reduktion auf den Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen und 
Langzeit Special. Booking Code: MASEBB20.

Golf: Aufenthalt 9.1. - 1.11.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: inkl. eine Runde Golf pro Person / Tag auf den beiden Golfplätzen Anahita oder Ile aux Cerfs PLUS 
15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Nicht kumulierbar mit anderen Specials (Booking Code: MAS15GOLF).

Hochzeitsreisen: Aufenthalt 9.1. - 1.11.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: Süssigkeiten auf dem Zimmer, 1 Flasche Schaumwein, ein Floating Breakfast pro 
Aufenthalt, 20% Reduktion im Spa vor 14 Uhr, Late Check-out. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt, nur gültig in den Kat. Garden Pool Villas, Island Garden/Island 
Beach/Island Ocean Pool Villen (Booking Code: HM2024)

Halbpension Special: Aufenthalt 9.1. - 1.11.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: Sie erhalten einen Halbpension-Kredit von Euro 200 pro Nacht in One-Bedroom 
Villa, Euro 400 in Two-Bedroom Villa und EUR 600 n Three-Bedroom Villa PLUS Kinder unter 12 Jahren essen gratis mit ihren Eltern (kid's menu). Nicht kombi-
nierbar mit anderen Specials (Buchungscode: MASHB).

Langzeit Special: Aufenthalt 9.1. - 1.11.24: bei mind. 7 gebuchten Nächten = garantiertes gratis Upgrade auf nächst höhere Zimmerkategorie, bei mind. 21 ge-
buchten Nächten = garantiertes gratis Upgrade auf nächste höhere Zimmerkategorie PLUS EUR 200 Kredit pro Nacht (einlösbar vor Ort für Wäscheservice, Mahl-
zeiten, nicht alkoholische Getränke, Spabehandlungen) oder eine Runde Golf pro Person/Tag auf den beiden Golfplätzen Anahita oder Ile aux Cerfs. Kombinierbar 
mit Frühbuchungsrabatt und Hochzeitsreisen (Booking Code: 7UPG, 21UPG).

Oster-Special: Buchung bis 15.3.24 für Aufenthalt 25.2. - 8.4.25 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 30% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hoch-
zeitsreisen und Langzeitspecial (Booking Code: MASEBB30).

ACHTUNG: Specials sind z.T. NICHT gültig für nicht in der Preisbox aufgeführte Zimmerkategorien!

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in allen Kategorien) 1.11.23 - 9.1.24 0 - 4 Jahre gratis inkl. gM, 5-11 Jahre CHF 152.-, 12 - 18 Jahre 
CHF 179.- inkl. ZF. Zuschlag HP 5 - 11 Jahre CHF 66.-, ab 12 Jahren CHF 125.-. Ab 9.1.24 0 - 4 Jahre gratis inkl. gM, 5 - 11 Jahre CHF 27.- inkl. ZF, 12 - 17 
Jahre CHF 55.- inkl. ZF. Zuschlag HP 5 - 11 Jahre CHF 66.-, ab 12 Jahren CHF 125.-.

Familien-Angebot: 6.11. - 20.12.23 0 - 4 Jahre gratis inkl. VP, 5 - 11 Jahre gratis inkl. ZF. Nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt. Nicht gültig in der Kat.  
Two Bedroom Garden Residence.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-6.11.23 = 5 Nächte ausser für Kat. Garden Pool Villa = 0 Nächte, Kat. Island Garden Pool Villa = 3 Nächte. 21.12.23-9.1.24 =  
5 Nächte ausser Kat. Garden Pool Villa & Island Garden Pool Villa = 3 Nächte. 9.2.24-19.2.24 + 22.3.24-8.4.24 + 18.10.24-31.10.24 = 5 Nächte ausser Kat. 
Garden Pool Villa = 0 Nächte, Kat. Island Garden Pool Villa = 3 Nächte. 

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 394.- pro Person, Kinder 5 - 11 Jahre CHF 197.-, 31.12.23: CHF 683.- pro Person, Kinder 5 - 11 Jahre CHF 341.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 6.11.23, 9.2.24 - 19.2.24, 22.3. - 8.4.24 & 18.10. - 31.10.24 ab 21. Tag 100 % der Übernachtungs-
preise. Aufenthalt 21.12.23 - 9.1.24 ab 60 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

JW MARRIOTT MAURITIUS RESORT *****(*)				    1.11.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 1.10.24-
Seite 103				    20.12.23	 9.1.24	 8.5.24	 1.11.24

Junior Suite	 Doppel	 ZF	 299	 225	 693	 225	 225
	 Einzel	 ZF	 566	 450	 1388	 450	 450
Ocean Junior Suite	 Doppel	 ZF	 334	 225	 757	 225	 225
	 Einzel	 ZF	 636	 450	 1516	 450	 450
Ocean Haven Balcony Junior Suite	 Doppel	 ZF	 367	 248	 834	 248	 248
	 Einzel	 ZF	 702	 496	 1668	 496	 496
Ocean Haven Junior Suite	 Doppel	 ZF	 403	 273	 918	 273	 651
	 Einzel	 ZF	 776	 544	 1834	 544	 544
Heritage Balcony Junior Suite	 Doppel	 ZF	 444	 300	 1009	 300	 300
	 Einzel	 ZF	 856	 600	 2018	 600	 600
Heritage Beach Junior Suite	 Doppel	 ZF	 488	 330	 1446	 330	 330
	 Einzel	 ZF	 946	 658	 2890	 658	 658
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 112				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 171				  

Manor House Spa Suite, Peninsula Balcony Suite, Peninsula Beach Access Suite, Le Morne Balcony Suite, Le Morne Beach Access Suite, Grand Beachfront Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft (1.11. - 20.12.23 = 0 Tage vor Ankunft) für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 20.12. - 9.1.24 & 
25.3. - 14.4.24): 20% Reduktion auf den Hotelpreis (ZF). Min. Aufenthalt 3 Nächte.
Golf Special: Ab einem Aufenthalt von 5 Nächten eine gratis Greenfee pro Person / Aufenthalt auf dem Tamarina Golf Club. Gültig in den Kat. Heritage Junior 
Suites, Manor House Spa Suite, Peninsula Suites und Le Morne Suites (Transfers, Golf Carts nicht inbegriffen).

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung / ab dem 5, 10, 15 etc. Jubiläum - Hochzeitstag muss während des 
Aufenthalts sein: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 eine Flasche Sekt, Früchtekorb, 20% Reduktion auf Spabehandlungen. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24 für Aufenthalt 19.2. - 16.3.24: 40% Reduktion auf Hotelpreis (ZF), PLUS $100 Kredit pro Zimmer und Aufenthalt für 
F&B PLUS Kinder unter 12 Jahren im Zimmer der Eltern essen gratis. Nicht gültig in Kat. The Grand Beachfront Villa. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking 
Code: JWMM reopening offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 12 Jahren oder 1 Jugendl. unter 16 Jahren) Kinder unter 12 Jahren wohnen gratis inkl. ZF, 
12 - 15 Jahre CHF 124.- inkl. ZF. Zuschlag HP 2 - 11 Jahre CHF 62.-, Zuschlag VP CHF 96.-
Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte ausser 26.12.23-4.1.24 = 5 Nächte.
Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 315.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 158.-, 31.12.23: CHF 440.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 223.-.
Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11.23 - 20.12.23, 9.1.24 - 8.5.24 & 1.10.24 - 1.11.24 ab 14 Tage vor Ankunft 100% Spesen.  
Für Aufenthalt 8.5.24 - 1.10.24 ab 10 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

CONSTANCE PRINCE MAURICE ******				    1.11.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 1.3.24-	 1.10.24-
Seite 104				    23.12.23	 7.1.24	 1.3.24	 1.5.24	 1.11.24

Junior Suite	 Doppel	 ZF	 290	 263	 677	 180	 111	 263
	 Einzel	 ZF	 512	 524	 1422	 358	 220	 524
Junior Suite Beachfront	 Doppel	 ZF	 463	 242	 656	 179	 110	 249
	 Einzel	 ZF	 856	 484	 1382	 360	 222	 498
Junior Suite Stilts	 Doppel	 ZF	 463	 242	 656	 179	 110	 249
	 Einzel	 ZF	 1272	 68	 966	- 56	- 194	 82
Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 497	 263	 712	 173	 111	 263
Villa Beachfront	 2 Pers.	 ZF	 829	 311	 829	 276	 173	 345
Villa Stilts	 2 Pers.	 ZF	 829	 311	 829	 276	 173	 345
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 98					   
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 230					   

Princely Villa auf Anfrage.

All-inclusive: Vollpension, eine grosse Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken, Cocktails, internationale Weine, Champagner, Minibar, täglich unlimitiert Wasser auf dem Zimmer, Tea Time an der The 
Lotus Bar, eine Willkommensmassage von 30 Min. pro Person, gratis Greenfees und Golf Cart auf den zwei Golfplätzen Links und Legends. 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 7.1. - 30.4.24 & 1.10. - 31.10.24 = 30% Reduktion, 23.12.23 - 6.1.24 
(min. Aufenthalt 3 Nächte) = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nur kumulierbar mit Angebot Hochzeitsreisen/Jubiläum.
Constance Special: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 7.1. - 30.4.24 & 1.10. - 31.10.24 = 15%, 1.5. - 30.9.24 = 35% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nur 
kumulierbar mit Kinderangebot, Hochzeitsreisen/Jubiläum.
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / ab 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre - die Reise muss max. 6 Monate vor/
nach dem Jubiläum angetreten werden: Eine Flasche Wein, Canapés, eine Strandtasche, ein Abendessen bei Kerzenlicht. Vom 1.5. - 30.9.24 erhalten Sie zusätzlich 
einen Kredit von Euro 100 pro Suite/Villa und Nacht (einlösbar vor Ort für Mahlzeiten, Getränke, Spabehandlungen). Kumulierbar.
1st Choice: Sie erhalten ein kostenfreies Early Check-in und/oder Late Check-out (vor Ort, nach Verfügbarkeit). Nicht gültig vom 23.12.23 - 7.1.24, min. Aufenthalt 
7 Nächte.
Spezial-Angebot: Aufenthalt 15.1. - 1.5.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Tactical 30% Discount 
Special Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. Junior Suite, bis zu 2 Kinder unter 13 Jahren in der Kat. Villa Beachfront/Stilts. Bis zu 
2 Kinder unter 13 Jahren wohnen gratis inkl. ZF in der Family Suite) 7-12 J CHF 117.-, ausser 23.12. - 6.1.24 CHF 138.- inkl. ZF. Zuschlag HP 7 - 12 J. CHF 55.-, 
Zuschlag All Inclusive CHF 124.-. 
Familien-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 30.9.24 wohnt 1 Kind unter 13J. gratis inkl. gM im Zimmer der Eltern. Nur gültig in den Kat. Junior Suiten. Kumulierbar.
Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 27.12.23 - 4.1.24 (inkl.) = 3 Nächte.
Obligatorisches Galadinner bei Buchung inkl. ZF/HP, 24.12.23: CHF 171.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 72.-, 31.12.23: CHF 341.- pro Person, 
Kinder 7 - 12 Jahre CHF 105.-.
Obligatorisches Galadinner bei Buchung inkl. AI, 24.12.23: CHF 288.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 138.-, 31.12.23: CHF 452.- pro Person,  
Kinder 7 - 12 Jahre CHF 172.-.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

THE OBEROI BEACH RESORT MAURITIUS ******				    1.11.23-	 1.12.23-	 26.12.23-	 8.1.24-	 1.10.24-
Seite 106				    1.12.23	 26.12.23	 8.1.24	 6.4.24	 1.11.24

Luxury Pavilion	 Doppel	 ZF	 587	 256	 159	 684	 138	 276
	 Einzel	 ZF	 1174	 512	 318	 1368	 276	 552
Luxury Villa with Garden	 Doppel	 ZF	 801	 249	 187	 1043	 214	 332
	 Einzel	 ZF	 1602	 498	 374	 2086	 428	 664
Luxury Villa with Private Pool	 Doppel	 ZF	 1271	 352	 276	 1907	 339	 553
	 Einzel	 ZF	 2542	 704	 552	 3814	 678	 1106
Halbpension, 1.11. - 26.12.23	 Zuschlag	 HP	 98					   
Halbpension, 26.12. - 8.1.24	 Zuschlag	 HP	 138					   
Halbpension, 8.1. - 1.11.24	 Zuschlag	 HP	 125					   
										        
Premier Villa with Private Pool, Two Bedroom Luxury Villa with Private Pool, Royal Villa und Presidential Villa (2- & 3-Schlafzimmer) auf Anfrage.

SPECIALS:
The Oberoi-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 21.12.24, 8.1. - 25.3.24 & 6.4. - 31.10.24 Kat. Luxury Pavilion 45%, Kat. Luxury Villa/Luxury Villa Pool/Premier Villa 
35% Reduktion auf den Zimmerpreis inkl. ZF. Aufenthalt 21.12. - 26.12.23 10% Reduktion, Aufenthalt 26.12. - 8.1.24 20% Reduktion. Aufenthalt 25.3.24 - 6.4.24 
35% Reduktion. Min. Aufenthalt 4 Nächte. Nicht kumulierbar.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23 &  8.1. - 5.4.24 & 1.10. - 31.10.24: 7=5, 10=7, 14=10 inkl. ZF. Aufenthalt 6.4. - 30.9.24: 6=3, 8=4, 10=5, 12=6, 
14=7 inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Für Aufenthalt 1.11.23 - 25.12.23: ab 12 Nächten zusätzliche 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar mit The Oberoi 
Angebot.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils ab 5, 10, 15 etc. Jubiläum: Vom 1.11. - 20.12.23 & 8.1. - 31.10.24 
wohnt die Braut/Gattin gratis inkl. ZF. Eine Flasche Wein, ein Geschenk, 25% Reduktion auf Massagen. Min. Aufenthalt 5 Nächte, nicht kumulierbar.

1st Choice: Kostenfreies Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie (vor Ort, nach Verfügbarkeit) sowie ein Mittagessen für zwei Personen während Ihres 
Aufenthalts (ohne Getränke).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.1.24 bei mind. 4 gebuchten Nächten für Aufenthalt 5.12.23 - 1.11.24: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF).  
Nicht kumulierbar (Booking Code: Winter Campaign).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 12 Jahren oder 2 Kinder = 1 Kind 0 - 3 Jahre + 1 Kind 5 - 12 Jahre) Kinder von 0 - 4 Jahre 
gratis inkl. ZF (max. 1 Zusatzbett), 5 - 12 Jahre CHF 131.- pro Nacht. Zuschlag HP 3 – 12 Jahre CHF 65.- ausser 1.11.23 - 26.12.23 CHF 52.- und 26.12. - 8.1.24 
CHF 72.-.

Familienangebot: vom 1.11. - 20.12.23 & 8.1. - 31.10.24 wohnen 2 Kinder bis 16J. gratis im eigenen Zimmer inkl. Frühstück, gültig in der Kat. Luxury Pavilion, 
Luxury Villa mit Garten, Luxury Villa mit Pool und Premier Villa mit Pool. Minimumaufenthalt 5 Nächte, nicht kumulierbar mit anderen Angeboten.

Minimumaufenthalt: 26.12.23-8.1.24 = 4 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 623.- pro Person, Kinder 3 - 12 Jahre CHF 312.-.

MARADIVA VILLAS RESORT & SPA *****(*)				    1.11.23-	 20.12.23-	 27.12.23-	 3.1.24-	 1.10.24-
Seite 108				    1.12.23	 27.12.23	 3.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Luxury Suite Pool Villa	 Doppel	 HP	 801	 270	 270	 632	 270	 270
	 Einzel	 HP	 1602	 540	 540	 1264	 540	 540
Beachfront Luxury Suite Pool Villa	 Doppel	 HP	 1027	 275	 275	 817	 275	 275
	 Einzel	 HP	 2054	 550	 550	 1634	 550	 550
2 Bedroom Luxury Suite Pool Villa	 2 Pers.	 HP	 1059	 283	 283	 446	 283	 283
	 3 Pers.	 HP	 706	 189	 189	 297	 189	 189
	 4 Pers.	 HP	 530	 141	 141	 223	 141	 141
2 Bedroom Beachfront Suite Pool Villa	 2 Pers.	 HP	 1078	 289	 289	 859	 289	 289
	 3 Pers.	 HP	 719	 192	 192	 572	 192	 192
	 4 Pers.	 HP	 539	 145	 145	 430	 145	 145
Exclusive Suite Pool Villa	 Doppel	 HP	 1333	 442	 442	 1168	 442	 442
	 Einzel	 HP	 2666	 884	 884	 2336	 884	 884
									       
Presidential Suite Pool Villa und 4 Bedroom Residence Pool Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Eröffnungsangebot: Bei Buchung bis 31.12.23: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.1.24 30% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. 
Nicht kumulierbar.

Maradiva Angebot: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 27.12. - 3.1.24) = 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP, 27.12.23 - 3.1.24 = 20% Reduktion 
auf den Hotelpreis inkl. HP, min. Aufenthalt 5 Nächte. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / ab dem 5. Jubiläum und dann alle 5 Jahre: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
27.12. - 3.1.24) 60% Reduktion für die Braut/Gattin gratis inkl. HP. Eine Massage für 2 Personen inkl. Blütenbad, ein Abendessen bei Kerzenlicht inkl. eine Flasche 
Hauswein, Früchte, Blumen, ein Geschenk. Nur gültig in den Kat. Luxury Suite Pool Villa, Beachfront Luxury Suite Pool Villa und Exclusive Suite Pool Villa.  
Min. Aufenthalt 5 Nächte, nicht kumulierbar.

1st Choice: Sie erhalten ein spezielles Abendessen auf dem Maradiva Steg (ohne Getränke, nicht gültig vom 27.12.23 - 3.1.24).

Frühbuchungsrabatt: gebucht bis 31.3.24 für Aufenthalt 1.11.23 - 1.11.24: 30% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP (Aufenthalt 27.12.23 - 3.1.24 min. Auf-
enthalt 5 Nächte). Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind, max. 2 Kinder in der Kat. Exclusive Suite Pool Villa. In der Kat. 2 Bedroom Luxury Suite Pool Villa/
Beachfront Suite Pool Villa max. 4 Erwachsene und 1 Kind bis 12 Jahre. Das Kind wohnt gratis inkl. HP.) Kinder bis 12 Jahre wohnen gratis inkl. HP.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-3.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 591.- pro Person, Kinder 6 - 12 Jahre CHF 295.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 27.12. - 3.1.24) ab 30. Tag vor Ankunft 100 % Spesen,  
27.12. - 3.1.24 ab 60 Tage vor Ankunft 100 % Spesen.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LUX* GRAND BAIE RESORT & RESIDENCES *****(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 18.2.24-	 1.5.24-	 19.7.24-	 1.10.24-
Seite 111				    1.12.23	 15.12.23	 9.1.24	 19.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24
				    15.12.23-	 19.1.24-		  11.2.24-				  
				    20.12.23	 11.2.24		  18.2.24				  

Junior Suite	 Doppel	 ZF	 276	 277	 194	 1140	 277	 194	 56	 56	 277
	 Einzel	 ZF	 518	 552	 386	 2280	 552	 386	 110	 110	 552
Ocean Junior Suite	 Doppel	 ZF	 311	 311	 228	 1312	 311	 228	 55	 55	 311
	 Einzel	 ZF	 588	 620	 456	 2624	 620	 456	 110	 110	 620
Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 622	 621	 456	 2625	 621	 456	 110	 110	 621
Pool Residence	 2 Pers.	 ZF	 449	 311	 242	 1692	 311	 242	 69	 69	 311
Pool Penthouse	 2 Pers.	 ZF	 725	 484	 415	 2453	 484	 415	 69	 69	 484
Pool Villa	 2 Pers.	 ZF	 798	 725	 508	 3191	 725	 508	 183	 183	 725
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 105								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 158								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 328								      
									       
Kat. Grand Beach Pool Villa auf Anfrage.

All inclusive = Vollpension, lokale Spirituosen, Wein, Bier, nicht alkoholische Getränke, inklusive Getränke aus der Minibar, Tee am Nachmittag von 15.30 - 17.30 Uhr.

SPECIALS:
Kombi-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: Kombination von 2 oder mehreren LUX* Resorts (La Réunion & Mauritius) = zusätzliche 5% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 1 Jahr nach dem 
Jubiläum angetreten werden: 10% Reduktion für die Braut/Gattin auf den Hotelaufenthalt inkl. ZF. Ein Champagner-Frühstück, Wein/Käse Degustation, High Tea 
im Maison LUX*, Cocktail-Making Kurs, bei Buchung inkl. HP ein romantisches Abendessen. Ab 4 Nächten Aufenthalt zusätzlich ein Spa-Kredit von MUR 4000 pro 
Person/Aufenthalt. Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 20.12.23 - 1.5.24 / 1.10.24 - 1.11.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeits
reisen und Kombi-Angebot (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 1.5. - 1.10.24: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen und Kombi-Angebot 
(Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (Max. 1 Kind bis 11 Jahre in der Kat. Junior Suite. Max. 2 Erw. + 4 Kinder od. 2 Kinder/2Jugendl. od. 3 Kinder/1 Jugendl. in der 
Kat. Family Suite, max. 4 Kinder/Jugendl. in der Kat. Pool Residence/Pool Villa, max. 2 Erw. + 6 Kinder/Jugendl. in der Kat. Pool Penthouse gratis inkl. ZF) Kat. 
Junior Suite/Ocean Junior Suite 1. Kind 0 - 11 Jahre gratis inkl. ZF, 2. Kind 0 - 11 Jahre CHF 145.-. Zuschlag Halbpension 6 - 11 Jahre CHF 55.-, 12 - 17 Jahre 
CHF 105.-, Zuschlag Vollpension 6 - 11 Jahre CHF 82.-, 12 - 17 Jahre CHF 158.-, Zuschlag All-inclusive 6 - 11 Jahre CHF 172.-, 12 - 17 Jahre CHF 260.-.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 28.12.23 - 1.1.24 = 4 Nächte.

ROYAL PALM BEACHCOMBER LUXURY ******				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 23.3.24-	 15.4.24-	 1.8.24-	 1.10.24-	 12.10.24-
Seite 112				    1.12.23	 20.12.23	 9.1.24	 15.4.24	 12.5.24	 26.8.24	 12.10.24	 1.11.24
				    9.1.24-	 21.1.24-						    
				    21.1.24	 10.2.24						    
				    10.2.24-	 25.2.24-						    
				    25.2.24	 23.3.24						    

Junior Suite	 Doppel	 ZF	 366	 301	 217	 857	 301	 217	 37	 217	 301
	 Einzel	 ZF	 604	 496	 358	 1416	 496	 358	 60	 358	 496
Tropical Suite	 Doppel	 ZF	 539	 436	 318	 1497	 436	 318	 54	 318	 436
	 Einzel	 ZF	 890	 720	 524	 2468	 720	 524	 90	 524	 720
Ocean Suite	 Doppel	 ZF	 580	 420	 307	 1533	 420	 307	 58	 307	 420
	 Einzel	 ZF	 956	 694	 508	 2532	 694	 508	 96	 508	 694
Palm Suite	 Doppel	 ZF	 826	 522	 418	 1836	 522	 418	 82	 418	 522
	 Einzel	 ZF	 1362	 862	 692	 3030	 862	 692	 136	 692	 862
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 133								      
											         
Weitere Suiten auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 19.12.23, 9.1. -9.2.24, 25.2. - 22.3.24 & 15.4. - 18.10.24: ab 14 Nächten 17% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. 
Nur kumulierbar mit Familien-Angebot.

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.2.24 für Aufenthalt 23.4. - 1.8.24 / 26.8. - 1.10.24 in Kat. Junior Suite und Ocean Suite: 7% Reduktion auf Hotelpreis (gM). 
Nicht kombinierbar mit Langzeit-Aufenthalt (Booking Code: JFS).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kat. Junior, Tropical max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 J., Kat. Ocean, Palm Suite max. 2 Kinder/Jugendliche bis 17 J.) 
0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 6 - 17 Jahre CHF 88.- inkl. ZF. Zuschlag HP 6 - 11 Jahre gratis, 12 - 17 Jahre CHF 105.-. 

Familien-Angebot: 1.6. - 31.7.24 wohnen Kinder/Jugendl. von 6 bis 17 Jahre gratis inkl. gM.

Minimumaufenthalt: Aufenthalt 20.12.23-8.1.24 = 10 Nächte, Kein Check-out 26.12. - 31.12.23. Kat. Junior Suite und Ocean Suite = 7 Nächte.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

ONE&ONLY LE SAINT GÉRAN *****(*)				    1.11.23-	 21.12.23-	 9.1.24-	 23.3.24-	 14.4.24-	 28.7.24-	 1.10.24-	 19.10.24-
Seite 114				    21.12.23	 9.1.24	 23.3.24	 14.4.24	 12.5.24	 1.9.24	 19.10.24	 1.11.24

Lagoon	 Doppel	 ZF	 453	 98	 1070	 118	 144	 118	 26	 118	 144
	 Einzel	 ZF	 906	 196	 2140	 236	 288	 236	 52	 236	 288
Ocean Balcony	 Doppel	 ZF	 473	 144	 1273	 170	 203	 170	 39	 170	 203
	 Einzel	 ZF	 946	 288	 2546	 340	 406	 340	 78	 340	 406
Ocean Room	 Doppel	 ZF	 492	 151	 1306	 197	 230	 197	 40	 197	 230
	 Einzel	 ZF	 984	 302	 2612	 394	 460	 394	 80	 394	 460
Beach Front Balcony	 Doppel	 ZF	 505	 164	 1333	 191	 223	 191	 53	 191	 223
	 Einzel	 ZF	 1010	 328	 2666	 382	 446	 382	 106	 382	 446
Beach Front Room	 Doppel	 ZF	 551	 158	 1392	 210	 243	 210	 33	 210	 243
	 Einzel	 ZF	 1102	 316	 2784	 420	 486	 420	 66	 420	 486
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 125								      

Weitere Suiten sowie Villa One auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 25.12.23 - 9.1.24) = 10% Reduktion auf den Hotelpreis  
inkl. ZF, min. Aufenthalt 4 Nächte (ab 9.1.24 3 Nächte). Nur kumulierbar mit gratis Halbpension und 20% Reduktion.

20% Reduktion: Für Aufenthalt 6.11.23 - 31.10.24 (ausser 25.12. - 9.1.24, 23.3. - 7.4.24 & 19.10. - 1.11.24) 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit gratis Halbpension und Frühbuchungsrabatt.

Gratis Halbpension: Für Aufenthalt 12.5.24 - 30.9.24. Kumulierbar mit Angebot 20% Reduktion, Frühbuchungsrabatt, Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Reduktion Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 6.11.23 - 31.10.24 (ausser 25.12.23 - 9.1.24, 23.3. - 7.4.24, 19.10. - 31.10.24) ab 21 Nächte 25% Reduktion 
auf Mahlzeiten und Getränke, 50% Reduktion auf Wäscheservice, 1 Spabehandlung von 60 Minuten pro erw. Person/Woche (ab 9.1.24 2 Spabehandlungen von 
60 Min. pro Person/Aufenthalt), gratis Transfers Flughafen - Hotel - Flughafen.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 1, 5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 1 Monat vor/nach 
dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 eine Flasche Champagner, Blumen, diverse Geschenke, eine Spabehandlung von 60 Minuten  
(ab 9.1.24 nur noch ab der Kat. Suite, gratis Late Check-out (falls vor Ort verfügbar).

1st Choice: Wir offerieren Ihnen ein Early Check-in/Late Check-out (je nach Verfügbarkeit vor Ort) sowie eine Spabehandlung von 60 Minuten, min. Aufenthalt 
7 Nächte. Ausgeschlossen sind die Daten 21.12. - 9.1.24, 23.3. - 14.4.24 & 19.10. - 1.11.24.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 12 Jahren) 2 Kinder bis 11 Jahre wohnen gratis inkl. ZF ausser 21.12. - 9.1.24 CHF 165.- 
inkl. ZF. Zuschlag HP 4 - 11 Jahre CHF 70.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte ausser 21.12.23-9.1.24 = 7 Nächte, 23.3.24-13.4.24 + 19.10.24-31.10.24 = 6 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 394.- pro Person, Kinder 4 - 11 Jahre CHF 197.-, 31.12.23: CHF 696.- pro Person, Kinder 4 - 11 Jahre CHF 348.-.

Zuschlag Galadinner 26.10.24 (optional): CHF 243.- pro Person, Kinder 4 - 11 Jahre CHF 125.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 ab 21. Tag vor Ankunft 100 % der Übernachtungspreise. Für Aufenthalt 21.12.23 - 
9.1.24 ab 90. Tag vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise. Aufenthalt 9.1.24 - 12.5.24, 1.10. - 1.11.24 ab 30. Tag vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS RODRIGUES� * inkl Flug mit Air Mauritius Y-Klasse ab / bis Mauritius, Flughafentaxen (CHF 92.–) und Transfers

			   4 Tage
	 		  3 Nächte *	 1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 31.10.24	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

BAKWA LODGE ***			   ab/bis		  20.12.23-
Seite 117			   Mauritius		  11.1.24

Ocean Family Suite	 Doppel	 HP	 685	 146	 16
	 Einzel	 HP	 739	 164	 18
Lagoon Suite	 Doppel	 HP	 685	 146	 16
	 Einzel	 HP	 739	 164	 18
Beachfront Villa	 2 Pers.	 HP	 1126	 293	 31
	 3 Pers.	 HP	 832	 195	 21
	 4 Pers.	 HP	 688	 147	 15

Kinderpreis pro Nacht: (In der Kat. Ocean Family Suite max. 2 Kinder/Jugendl, Kat. Lagoon Suite max. 1 Kind/Jugendl. und in der Beachfront Villa bis zu 
4 Kinder/Jugendl. bis 18 Jahren) 2 -18 Jahre CHF 100.- inkl. HP.

Minimumaufenthalt: 20.12.23-11.1.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 53.- pro Person, 31.12.23: CHF 53.- pro Person.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 20.12. - 11.1.24) ab 60 Tage 25%, ab 30 Tage 50% ab 20 Tage 75%,  
ab 10 Tagen vor Ankunft 100% Spesen.

Aufenthalt 20.12. - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

COTTON BAY ***			   ab/bis		   
Seite 117			   Mauritius		

Superior	 Doppel	 HP	 auf 
	 Einzel	 HP	 Anfrage
Deluxe	 Doppel	 HP		
	 Einzel	 HP		
Vollpension	 Zuschlag	 VP				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI				  

Suite und Family Apartment auf Anfrage.

Hinweis: Das Hotel bleibt voraussichtlich bis März 2024 wegen Renovation geschlossen.



LET’S GO TOURS� MAURITIUS

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS RODRIGUES� * inkl Flug mit Air Mauritius Y-Klasse ab / bis Mauritius, Flughafentaxen (CHF 92.–) und Transfers

			   4 Tage
	 		  3 Nächte *	 1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 31.10.24	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

C RODRIGUES MOUROUK ***					     1.11.23-	 21.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
(ehemals: PLAY Mourouk Hotel) Seite 118					     21.12.23	 11.1.24	 15.4.24	 1.11.24

Ocean View	 Doppel	 HP	 610	 121	 10	 52	 10	 10
	 Einzel	 HP	 973	 242	 20	 104	 20	 20
Superior Ocean View	 Doppel	 HP	 640	 131	 14	 59	 14	 14
	 Einzel	 HP	 1033	 262	 28	 118	 28	 28
Beachfront	 Doppel	 HP	 712	 155	 14	 73	 14	 14
	 Einzel	 HP	 1177	 310	 28	 146	 28	 28
Hermitage 2 Bedroom Villa	 2 Pers.	 HP	 901	 218	 17	 93	 17	 17
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 159	 53				  

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. Min. Aufenthalt 3 Nächte, 
nur kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung  / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 3 Monate vor/
nach dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 ein Strandfrühstück inkl. Sekt, einen Kuchen, eine Duo-Massage von 30 Minuten, ein romanti-
sches Abendessen. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 16.1. - 1.5.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 25% Reduktion auf Hotelpreis (HP). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking 
Code: Tactical 25% Discount Special Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 12 Jahren, in der Kat. Hermitage 2 Bedroom Villa max. 2 Kinder) im Zimmer der Eltern 
3 - 11 Jahre CHF 28.-. Zuschlag Vollpension CHF 28.-. 

Familien-Angebot: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 bei Buchung von 2 Zimmern für 2 Erwachsene und bis zu 4 Kinder unter 12 Jahren 25% Reduktion auf den 
Hotelpreis (beide Zimmer) inkl. HP. Nicht kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt, min. Aufenthalt 3 Nächte. Nicht gültig in den Villen.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 21.12.23-11.1.24 = 4 Nächte. In den Villen 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte. 

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 53.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 26.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23, 11.1. - 1.11.24 ab 14 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

CONSTANCE TEKOMA RODRIGUES ****					     1.11.23-	 21.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
(ehemals: Tekoma Boutik Hotel) Seite 119					     21.12.23	 11.1.24	 15.4.24	 1.11.24

Ocean View	 Doppel	 HP	 787	 180	 27	 96	 27	 27
	 Einzel	 HP	 1327	 360	 54	 192	 54	 54
Superior Ocean View	 Doppel	 HP	 973	 242	 38	 131	 38	 38
	 Einzel	 HP	 1699	 484	 76	 262	 76	 76
Beach Front	 Doppel	 HP	 1024	 259	 41	 142	 41	 41
	 Einzel	 HP	 1801	 518	 82	 284	 82	 82
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 159	 53				  

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung  / jeweils nach  5, 10, 15 usw. Jahren - Reise muss max. 3 Monate vor/
nach dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 ein Strandfrühstück inkl. Sekt, einen Kuchen, eine Duo-Massage von 30 Minuten, ein romanti-
sches Abendessen. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 15.1. - 1.5.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 20% Reduktion auf Hotelpreis (HP). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking 
Code: Tactical 25% Discount Special Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. Superior Ocean View) 3 - 11 Jahre CHF 42.-. Zuschlag VP CHF 28.-.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 21.12.23 - 10.1.24 = 4 Nächte. 

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 79.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 39.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23, 11.1. - 1.11.24 ab 14 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

	 HINFLUG				    RÜCKFLUG 
	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	

		
	 täglich	 Dubai	 nachmittags	 morgens *	 täglich	 Dubai	 vor Mitternacht	 nachmittags *
			   abends	 nachmittags *			   morgens	 abends
ab Zürich/Genf

		
	 SA	 nonstop	 abends	 morgens *	 SO	 nonstop	 vor Mitternacht	 morgens *
ab Zürich	 						      	

	 täglich	 Doha	 nachmittags	 morgens *	 mehrmals	 Doha	 abends	 morgens *
ab Zürich/Genf					     wöchentlich

	 MI / SA	 Abu Dhabi	 morgens	 morgens *	 DO / SO	 Abu Dhabi	 abends	 morgens *
					   
ab Zürich/Genf		

* Ankunft am nächsten Tag

FLUGPLÄNE

NICHT INBEGRIFFEN

BEI LET’S GO TOURS PROFITIEREN SIE  
VON FOLGENDEN LEISTUNGEN

– �Lokale Betreuung auf Mahé, Praslin und La Digue. 

– �Haben Sie einen speziellen Wunsch, feiern Sie ein Jubiläum 
oder möchten Sie jemanden überraschen? Wir arbeiten aus-
schliesslich mit Partnern, die wir seit Jahren kennen und welche 
unseren hohen Anforderungen gerecht werden. Dank diesen 
sehr engen Beziehungen und guten Kontakten ist es oft mög-
lich, diese Wünsche / Überraschungen zu organisieren. Rufen 
Sie uns an, wir freuen uns Ihre Wünsche zu erfüllen.

– �Sie finden etwas nicht in unserem Katalog? Kein Problem, wir 
sind flexibel. Wir arbeiten die Reise ganz individuell nach den 
Wünschen Ihrer Kunden aus. Gerne verraten wir Ihnen auch 
unsere Geheimtipps.

– �  Angebote 
Profitieren Sie von exklusiven Let’s go Tours-Angeboten. Zum 
Beispiel: eine kostenfreie Massage oder ein kostenfreies 
Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie. Diese Zusatz-
leistungen sind jeweils beim entsprechenden Hotel gekenn-
zeichnet.

– �Ausführliche Reisedokumentation inkl. Reiseführer.

– �Bei Notfällen sind wir für Sie da, auch an Wochenenden.  
Unser Piket Telefon ist 365 Tage im Jahr, 24/7 im Einsatz.

– �Annullierungskosten- und Reisezwischenfallversicherung

– �Halbpension zum Teil nicht in allen Restaurants der jeweiligen 
Unterkunft einlösbar

– �Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.–  
bis CHF 7.– pro Person / Nacht, zahlbar vor Ort. Kinder unter 
12 Jahren sind ausgeschlossen.

FLUGPREISE

Die Flugpreise sind sehr dynamisch und ändern sich täglich. 
Welche Bedingungen gelten? Ist eine Sitzplatzreservation kosten-
pflichtig? Wir, die Let’s go Reiseprofis, behalten den Überblick 
und finden den für Sie geeignetsten Flugtarif.

Die aufgeführten Preise gelten als Richtpreise, gültig zum Zeit-
punkt der Drucklegung (September 2023). Gerne offerieren wir 
Ihnen die tagesaktuellen Preise.

– �Economy-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug März 2024 mit 
Emirates, K-Klasse: ab CHF 1590.– inkl. Taxen CHF 430.–

– �Business-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug März 2024 mit 
Emirates, O-Klasse: ab CHF 5605.– inkl. Taxen CHF 1675.–

– �First-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug März 2024 mit 
Emirates, A-Klasse: ab CHF 13’356.– inkl. Taxen CHF 1675.–
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Ausflug ab/bis Mahé	 Tag	 Dauer	 Teilnehmer	 Mahlzeiten	 Preis ab/bis Mahe

Riff Safari	 Mi/Fr/So	 1 Tag	 Gruppe	 Mittagessen	 170
Discovery Tour Mahé (Coast to Coast)	 Mo/Mi/Fr	 1 Tag	 Gruppe	 Mittagessen	 nur buchbar vor Ort
Peaks of Paradise	 Di	 1 Tag	 Gruppe	 Mittagessen	 170
Kombi Praslin & La Digue	 Mo/Do	 1 Tag	 Gruppe	 Mittagessen	 325
Privater Ganztagesausflug auf Mahé	 täglich	 1 Tag	 2	 OM	 170
Wanderung Val Riche Copolia Trail	 täglich	 ca. 4 Std.	 3, privat	 Getränke	 145
Wanderung Mare-aux-Cochon Trail	 täglich	 ca. 8 Std.	 3, privat	 Getränke/Sandwich	 175

Ausflug ab/bis Praslin	 Tag	 Dauer	 Teilnehmer	 Mahlzeiten	 Preis ab/bis Praslin

Vallee de Mai / Anse Lazio	 Mo/Mi/Fr	 1 Tag	 Gruppe	 OM	 115
Cousin, Curieuse, St. Pierre (Three Island Cruise)	 Di/Fr	 1 Tag	 Gruppe	 Mittagessen	 255
Privater Ganztagesausflug auf Praslin	 täglich	 1 Tag	 2	 OM	 170
Tagesausflug La Digue (inkl. Fahrräder auf La Digue)	 täglich	 1 Tag	 2	 OM	 120

Programm- und Preisänderungen bleiben vorbehalten.
Jeweils englisch oder französisch geführt (deutsch auf Anfrage).
Diese Ausflüge sind nur zusammen mit einem Pauschalarrangement ab/bis Schweiz buchbar. Kinderpreise auf Anfrage.

AUSFLÜGE SEYCHELLEN

Kategorie	 Fahrzeug oder ähnlich	 Mahe	 Praslin

A	 Kia Picanto, Suzuki Swift, Hyundai i10	 75	 75
B	 Hyundai i20, Hyundai Grand i10	 80	 80
C	 Daihatsu Terios Jeep, Kia Soul	 95	 n.v.
D	 Toyota Urban Cruiser, Hyundai Creta	 120	 120

Hinweis: Wagenmarke kann vor Ort ändern. Alle Fahrzeuge mit Klimaanlage. Übernahme frühestens ab 10.00 Uhr. Auf den Seychellen beginnt ein Mietwagen-
tag mit Übernahme um 10.00 Uhr und endet mit Rückgabe um 8.00 Uhr am nächsten Tag. Für eine Rückgabe nach 8.00 Uhr wird ein zusätzlicher Mietwagentag 
verrechnet.

Mietdauer: min. 2 Tage.

Inbegriffen: unlimitierte Kilometer, Insassenversicherung, Übernahme/Rückgabe im Hotel oder Flughafen

Nicht inbegriffen: CDW, ca. CHF 22.– pro Tag (zahlbar vor Ort), Selbstbehalt zwischen CHF 1100.– bis CHF 1300.–, evtl. Einwegmieten (jeweils auf Anfrage), 
Übernahme am Flughafen nach 18.30 Uhr CHF 25.-.  

Bedingungen: Mindestalter 18 Jahre, Führerausweis seit mindestens einem Jahr

MIETWAGEN� Preise pro Fahrzeug / Tag

Von Nach Transportmittel Tage ca. Zeiten
Gepäck- 
limite

Reise- 
dauer

Preise in CHF  
pro Person und Strecke

Mahe Transfers Bus 
Personenwagen, Privattransfer

40 
65 (min. 2  / max. 3 Pers.)

Mahé Praslin Flugzeug / Bus mehrmals täglich 06.00 - 22.10 Uhr alle 15 - 30 Minuten 23 Kg 15 Min.  230 (Y-Kl.)

Mahé Praslin Fähre Cat Coco / Bus mehrmals täglich 07.30 - 18.00 / Economy-Klasse Hauptdeck 
(Coco de Mer)

25 Kg 60 Min. 85

Mahé Praslin Fähre Cat Coco / Bus mehrmals täglich 07.30 - 18.00 / Economy-Klasse Oberdeck  
(Island Hopper)

25 Kg 60 Min. 95

Mahé Praslin Fähre Cat Coco / Bus mehrmals täglich 07.30 - 18.00 / Business-Klasse Hauptdeck  
(Lazio Lounge)

30 Kg 60 Min. 110

Mahé La Digue Fähre Cat Coco / Truck 1 - 2 x täglich 07.00 - 16.30 / Economy-Klasse (Hauptdeck) 25 Kg 90 Min. 90

Mahé La Digue Fähre Cat Coco / Truck 1 - 2 x täglich 07.00 - 16.30 / Economy-Klasse (Oberdeck) 25 Kg 90 Min. 100

Mahé La Digue Fähre Cat Coco / Truck 1 - 2 x täglich 07.00 - 16.30 / Business-Klasse (Hauptdeck) 30 Kg 90 Min. 115

Mahé La Digue Flug / Boot / Bus / Truck mehrmals täglich 23 Kg 270 (Y-Kl.)

Praslin Transfers Bus 
Personenwagen, Privattransfer

40 
65 (min. 2  /max. 3 Pers.)

Praslin La Digue Bus / Boot / Truck mehrmals täglich 07.00 - 18.15 Uhr 23 Kg 30 Min. 70

Mahé Alphonse Island Flugzeug SA / MI a. A. hin SA 10.00 / 10.30, MI 10.30 / 14.00,  
zurück SA 12.30 / 16.00, MI 13.00 / 16.30

15 Kg 60 Min. 685 (ab 1.1.24 CHF 840.-)

Mahé Bird Flugzeug MO / FR hin 14.00, zurück 14.45 15 Kg 30 Min. 250

Mahé Denis Flugzeug täglich hin 11.30, zurück 12.15 15 Kg 30 Min. 363

Mahé Desroches Island Flugzeug DO / SA / SO * hin 10.30 / SO 11.30, zurück 11.30 / SO 12.30 30 Kg 40 Min. 325 (23.12. - 9.1.24 CHF 530.-)

Mahé Félicité Helikopter täglich charter (max. 4 Pers.) a. A. 20 Min. 775 *

Flug (via Praslin) / Privattransfer / Boottäglich mehrmals täglich 23 Kg 90 Min. 480 (min. 2 Pers., Y-Kl.)

Praslin / La Digue Félicité Privattransfer / Boot täglich mehrmals täglich – 20 Min. 220 (min. 2 Pers.)

Mahé North Helikopter täglich charter (max. 4 Pers.) a. A. 20 Min. a. A.

Mahé Silhouette Schnellboot täglich mehrmals täglich 20 Kg 40 Min. 165

Mahé Platte Island Flugzeug täglich 20 Min. 484

+ Richtpreise, Zuschlag für Flüge direkt zum Hotel auf Mahe/Praslin (anstelle Flughafen - Heliport) auf Anfrage, min. 2 Personen
 * 1.11. - 5.11.23 & 10.10.24 - 31.10.24 täglich ausser Mittwoch, 6.11. - 26.11.23, 13.1. - 21.3.24 & 28.6. - 10.7.24 DI / DO / SA / SO, 24.12. - 12.1.24 & 22.3. - 10.5.24 täglich, 11.7. - 20.8.24 DI / DO / FR / SA / SO  

TRANSFERS



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

PURE SEYCHELLES

DISCOVER SEYCHELLES

SAIL SEYCHELLES

5 Nächte Praslin / 3 Nächte La Digue /  
5 Nächte Mahé

Flugpreis mit Emirates, Economy-Klasse	 CHF� 1590

Transfer/Flug Mahé - Praslin	 CHF� 230

5 Nächte L’Hirondelle Guesthouse, Garden View Apartment  
ohne Mahlzeiten	 CHF� 495

Zuschlag Frühstück	 CHF� 85

Transfer Praslin - La Digue	 CHF� 70

3 Nächte Fleur de Lys Bungalows inkl. ZF	 CHF� 312

Transfer La Digue - Praslin - Mahé	 CHF� 270

Transfers auf Mahé	 CHF� 80

5 Nächte Anse Soleil Beachcomber, Standard inkl. ZF	 CHF� 440

Gesamtpreis ab/bis Schweiz pro Person 	 CHF� 3572

5 Nächte Mahé / 3 Nächte La Digue /  
5 Nächte Praslin

Flugpreis mit Emirates, Economy-Klasse	 CHF� 1590

6 Tage/5 Nächte Entdeckungsreise Mahé	 CHF� 790

Transfer Mahe - Praslin - La Digue	 CHF� 270

3 Nächte Le Repaire Boutique Hotel, Standard inkl. ZF	 CHF� 477

Transfer La Digue - Praslin	 CHF� 70

5 Nächte Acajou Beach Resort, Standard inkl. ZF	 CHF� 1050

Saisonzuschlag 8.4. - 1.8.24	 CHF� 250

10% Reduktion	 CHF�-  130

Transfer/Flug Praslin - Mahé	 CHF� 230

Gesamtpreis ab/bis Schweiz pro Person 	 CHF� 4597

7 Nächte verschiedene Inseln / 6 Nächte Mahé

Flugpreis mit Emirates, Economy-Klasse	 CHF� 1590

Transfer Flughafen - Hafen	 CHF� 40

7 Nächte «Sea Star/Sea Bird», Doppelkabine inkl. VP	 CHF� 2200

Zuschlag Abfahrt 18.5.24	 CHF� 945

Transfer Hafen - Carana Beach Hotel	 CHF� 40

6 Nächte Carana Beach Hotel, Ocean View Chalet inkl. HP	 CHF� 2310

Saisonzuschlag 7.1. - 1.11.24	 CHF� 258

Frühbuchungsrabatt bis 120 Tage vor Ankunft, 10% Reduktion	 CHF�-  256

Ab 5 Nächten 10% Reduktion	 CHF�-  231

Transfer Hotel - Flughafen	 CHF� 40

Gesamtpreis ab/bis Schweiz pro Person 	 CHF� 6936

SEYCHELLEN INSELHÜPFER

Auf der Seite 126 in der Indischer Ozean Broschüre haben wir für Sie verschiedene Inselhüpfer innerhalb der Seychellen zusammenge-
stellt. Nachstehend finden Sie ein Preisbeispiel für jeden Vorschlag. Abflug für diese Varianten ist 17.5.24, basierend auf 2 Personen im 
Doppelzimmer.

		  Mahl-	 1.11.23 – 31.10.24	 1.11.23 – 31.10.24
		  zeiten	 Doppel		  Einzel

EINZIGARTIGE KOMBINATION	 gP	 6650 (Richtpreis)	 8800 (Richtpreis)
ÄTHIOPIEN & SEYCHELLEN
15 Tage / 14 Nächte						    
Seite 127						    

Wichtig: Die angegebenen Richtpreise sind abhängig von Spezialangeboten/
Saisonzuschlägen etc. Gerne stellen wir Ihnen die Reise mit Ihren gewünsch-
ten Unterkünften zusammen.

Reisedaten: täglich als private Reise ab Addis Abeba / bis Mahe

Übernachtungen: Addis Abeba: Hotel Jupiter, Bahir Dar: Avanti Resort, 
Gondar: Hotel Goha, Simien: Simien Lodge, Lalibela: Maribela Hotel / 
Praslin: Coco de Mer (Standard), Mahé: Kempinksi Seychelles Resort (Hill 
View)

Inbegriffen: Rundreise Äthiopien: Englisch sprechendem Fahrer/Guide, 
Flüge Addis Abeba - Bahir Dar / Gondar - Lalibela - Addis Abeba, Vollpension 
ausser an Tag 1 ohne Mahlzeiten, an Tag 7 nur Frühstück, Eintritte und Be-
sichtigungen.  Auf den Seychellen Inlandflüge Mahé-Praslin-Mahé, Transfers 
auf Praslin & Mahé, 4 Übernachtungen auf Praslin und 3 Übernachtungen auf 
Mahé inkl. Frühstück.

Nicht inbegriffen: Addis Abeba - Seychellen. Erkundigen Sie sich bei uns 
über die aktuellen Flugtarife.

Zuschlag für die Inlandflüge, falls internationale Flüge nicht mit 
Ethiopian Airlines durchgeführt wurden: auf Anfrage.

EINZIGARTIGE KOMBINATION 
ÄTHIOPIEN & SEYCHELLEN

SEYCHELLES LUXURY

5 Nächte Praslin / 4 Nächte Félicité /  
4 Nächte Mahé

Flugpreis mit Emirates in Business-Klasse	 CHF� 5605

Transfer/Flug Mahé - Praslin	 CHF� 230

5 Nächte Raffles Seychelles, Hillside Pool Villa inkl. gratis HP	 CHF� 3690

Frühbuchungsrabatt bis 90 Tage vor Ankunft, 30% Reduktion	 CHF�- 1107

Transfer Praslin - Félicité	 CHF� 220

4 Nächte Six Senses Zil Pasyon, Hideaway Pool Villa inkl. ZF	 CHF� 3840

25% Reduktion	 CHF�-  960

Helikopter-Transfer Félicité - Mahé	 * CHF� 775

Privattransfers auf Mahé	 CHF� 130

4 Nächte Anantara Maia Seychelles Villas,  
Doppel Ocean View Pool Villa, ZF	 CHF� 5180

Frühbuchungsrabatt bis 30 Tage vor Ankunft, 15% Reduktion	 CHF�-  777

Gesamtpreis ab/bis Schweiz pro Person� CHF 16 826

* = Richtpreis - Preisänderungen bleiben vorbehalten.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

1.	Air Seychelles Fast Track Service bei Einreise am Flughafen Mahe

	 – �Speziell gekennzeichneter Schalter garantiert ein rasches Erledigen  
der Einreiseformalitäten und erübrigt langes Warten

2.	Privattransfer vom Flughafen Mahe oder Praslin zu Ihrem Hotel und zurück

� CHF 160.– pro Person

Die Payanke CIP Lounge, direkt im Flughafengebäude gelegen, bietet folgende 
Optionen:

Relaxation Paket
Zugang zur Lounge für max. 3 Stunden (Verlängerungen zahlbar vor Ort). 
Inkl. Tee, Kaffee, eine Auswahl an nicht alkoholischen Getränken, Gebäck, WiFi.

� Preis CHF 55.- pro Person 
� Kinder 5 – 11 Jahre 50% Reduktion

Premium Paket 1
Zugang zur Lounge für max. 3 Stunden (Verlängerungen zahlbar vor Ort). 
Inkl. Frühstück, Mittag- oder Abendessen *, eine Auswahl an nicht alkoholischen 
Getränken, Duschen, WiFi.

� Preis CHF 90.- pro Person 
� Kinder 5 – 11 Jahre 50% Reduktion

Premium Paket 2
Zugang zur Lounge für max. 3 Stunden (Verlängerungen zahlbar vor Ort). 
Inkl. Frühstück, Mittag- oder Abendessen *, eine Auswahl an alkoholischen und 
nicht alkoholischen Getränken, Duschen, WiFi.

� Preis CHF 120.- pro Person 
� Kinder 5 - 11 Jahre 50% Reduktion

Gepäckaufbewahrung
1 - 2 Tage: ca. CHF 18.- pro Gepäckstück 
ab 3 Tage: ca. CHF 11.- pro Gepäckstück 
Zahlbar vor Ort.

* Buffet oder à la carte, je nach Auslastung

Die Payanke CIP Lounge ist täglich von 06.00 bis 22.00 Uhr geöffnet.

–	 Fast Track Service bei Einreise am Flughafen von Mahe

–	 Privattransfer vom Flughafen Mahe oder Praslin zu Ihrem Hotel und zurück

–	 Eintritt in die Premium Lounge an Ihrem Abreisetag in Mahe

� Preis CHF 215.– pro Person

Castaway Beach, Anse Marie Laure oder Anse Intendence Mahé	 CHF� 800

Gazebo Picknick,  Anse Marie Laure oder Anse Intendence Mahé	 CHF� 1160

Luxury Golden Rocktop, Glacis Rock Top Mahé	 CHF� 1450

Inkl. Privattransfers ab/bis Hotel auf Mahé

Bei der Ankunft:

–	 nur gültig mit einem Privattransfer

–	 Air Seychelles Hostess (ab Flugzeugtür)

–	 Eintritt in die VIP Lounge

–	 In-House Pass- und Zollkontrolle

–	 Gepäckempfang und Kontrolle in der Lounge

–	 eine Auswahl an Snacks und Getränke

–	 WiFi kostenfrei, Fernseher, Duschen (nach Verfügbarkeit)

� Preis CHF 370.– pro Person

Bei der Abreise:

–	 nur gültig mit einem Privattransfer

–	 Air Seychelles Hostess (bis Flugzeugtür) /  
Air Seychelles Assistance bei den Check-in Formalitäten

–	 Eintritt in die VIP Lounge

–	 In-House Pass- und Zollkontrolle

–	 Gepäckscanning in der Lounge

–	 eine Auswahl an Snacks und Getränke

–	 WiFi kostenfrei, Fernseher, Duschen (nach Verfügbarkeit)

� Preis CHF 370.– pro Person

TRAVEL IN STYLE – VIP-PACKAGES

Um Ihrem Aufenthalt noch etwas mehr Eleganz zu verleihen, haben Sie nachstehend zusätzlich die Auswahl von drei VIP-Packages:

Wichtiger Hinweis: Diese VIP-Packages sind gültig bei min. 2 Teilnehmern.

VIP PACKAGE  
«PREMIER»

PAYANKE CIP LOUNGE 
MAHE FLUGHAFEN

VIP PACKAGE  
«DELUXE»

PICKNICK IM PARADIES� (S. 135)

LUXURIÖSER REISEN –  
AIR SEYCHELLES VIP LOUNGE



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

KREUZFAHRTEN� ohne Transfers

			   8 Tage /  
			   7 Nächte 
			   ab / bis 
			   Mahé 
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Kabine	 zeiten	 31.10.24	 Zuschläge pro Person / Kreuzfahrt (jeweils abfahrtsbezogen)

PRASLIN DREAM				    6.11.23-	 18.12.23-	 1.1.24-	 29.1.24-	 6.5.24-	 1.7.24-	 26.8.24-	 30.9.24- 
Dream 60 *				    4.12.23	 1.1.24	 29.1.24	 6.5.24	 27.5.24	 26.8.24	 23.9.24	 4.11.24
Seite 130									         23.9.24-		
									         30.9.24		

	 Doppel	 VP	 1790	 403	 1002	 239	 545	 292	 187	 75	 650
	 Einzel	 VP	 2470	 1630	 2829	 417	 1915	 1409	 1199	 975	 2125

PRASLIN DREAM PREMIUM				    6.11.23-	 18.12.23-	 8.1.24-	 29.1.24-	 6.5.24-	 1.7.24-	 26.8.24-	 30.9.24- 
Lagoon 620 *				    4.12.23	 8.1.24	 29.1.24	 6.5.24	 3.6.24	 26.8.24	 23.9.24	 4.11.24
Seite 130									         23.9.24-		
									         30.9.24		

	 Doppel	 VP	 2045	 685	 n.v.	 338	 708	 403	 215	 139	 831
	 Einzel	 VP	 2910	 2264	 n.v.	 503	 2311	 1701	 1325	 1173	 2557

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchungen bis 180 Tage vor Abfahrt = 5% Reduktion; ab 1.1.24 10% Reduktion für die ersten zwei gebuchten Kabinen pro Abfahrt.

Kinderpreis: auf Anfrage, Kinder unter 6 Jahren nicht erlaubt.

Reisedaten: Jeden Montag ab Mahe/bis Mahe. Check in 13.00 Uhr, Check out Mahe zwischen 05.30 - 08.30 Uhr

Inbegriffen: Vollpension, Service der Crew, Bettwäsche, Hand- und Badetuch, Schnorchelausrüstung, Kajak. Land- und Liegegebühre im Preis inbegriffen.

Nicht inbegriffen: Getränke, Transfers, Ausflüge. Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort,  
Kinder unter 12 Jahren sind ausgeschlossen.

Wichtig: Routenänderung auf Grund von Wind, Wetter, behördlichen Vorgaben etc. vorbehalten.

* = Änderungen bleiben vorbehalten. 

Spezielle Annullationsbedingungen: bei Annullation bis 90 Tage vor Einschiffung 25%, ab 89 bis 60 Tage vor Einschiffung 50%, 59 - 30 Tage 75%,  
ab 29. Tag vor Ankunft 100% Spesen. 

 			   8 Tage / 7 Nächte
		  Mahl-	 ab / bis Mahé 	
	 Kabine	 zeiten	 1.11.23 – 31.10.24	 Zuschläge pro Person / Kreuzfahrt (jeweils abfahrtsbezogen)

SEA STAR / SEA BIRD					     4.11.23-	 27.1.24-	 29.6.24- 
Seite 131					     30.12.23	 1.6.24	 31.10.24

	 Doppel	 VP	 2200		  945	 945	 945
	 Einzel	 VP	 3295		  1415	 1415	 1415

Hinweis: Von Mai bis Oktober ist das Routing wie folgt: 
Tag 1: Mahe / Beau Vallon, Tag 2: Ternay Marine Park / Beau Vallon, Tag 3: Cousin, Tag 4: Praslin, 
Tag 5: La Digue, Tag 6: Curieuse/St. Pierre/Praslin, Tag 7: Mahe/Ste. Anne Nationalpark

Reisedaten: Reisedaten: Jeden Samstag ab/bis Hafen Victoria, Mahe (Inter-Island Quay).  
Check in 10.30 Uhr, check out Samstag ca. 08.30 Uhr

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft = 10% Reduktion, nicht kumulierbar. 

Hochzeitsreisen (innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung): 20% Reduktion für die Braut, nicht kumulierbar.

Kinderpreis: auf Anfrage.

Inbegriffen: Vollpension, Schnorchelausrüstung, Kajaks, Stand Up Paddle, Angelausrüstung.

Nicht inbegriffen: Landegebühren inkl. Eintritte ca. Euro 200.– für Erwachsene und ca. Euro 85.– für Kinder unter 12 Jahren (zahlbar vor Ort in bar), Eintritt in 
das L’Union Estate und Fahrradmiete auf La Digue, Trinkgelder, Getränke. Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht 
zahlbar vor Ort, Kinder unter 12 Jahren sind ausgeschlossen. 

Tauchpaket: 8 Tauchgänge mit Tauchlehrer CHF 230.– (exkl. Ausrüstung). Optionen (zahlbar vor Ort): 1 Einführungstauchgang inkl. Ausrüstung und Tauchlehrer 
p.P. EUR 70.–. Einzelne Tauchgänge EUR 40.–. Miete von Tauchausrüstung EUR 30.– pro Tag

Spezielle Annullationsbedingungen: 10% bei Annullation nach Buchung (unabhängig vom Zeitpunkt), ab 32. Tag vor Ankunft 35%, ab 24. Tag vor Ankunft 
60%, ab 10. Tag 100%.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF
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KREUZFAHRTEN� ohne Transfers

		  Mahl-	 4 Tage / 3 Nächte		  5 Tage / 4 Nächte		  8 Tage / 7 Nächte
	 Kabine	 zeiten	 ab Praslin / bis Mahé	 ab Mahé / bis Praslin	 ab / bis Mahé

VARIETY CRUISES IN THE GARDEN OF EDEN			   Nov./Jan./Feb.	 Dez. 	 Nov./Jan.	 Dez. 	 Nov./Jan.	 Dez. (2./23./30.) 
Seite 132			   März/Mai/Juni	 Juli (17./24./31.)	 Feb./März 	 Juli (13./20./27.)	 Feb./März 	 Juli (13./20./27.)
			   Juli (3./10.)	 Aug.(7./14.)	 April/Mai/Juni	 Aug.(3./10.)	 April/Mai/Juni	 Aug.(3./10.)
			   Aug.(21./28.)		  Juli (6.)		  Juli (06.)	
			   Sep./Okt.		  Aug.(17./24./31.)		  Aug.(17./24./31.)	
					     Sep./Okt.		  Sep./Okt.	

Kat. P	 Doppel 	 VP	 2405	 2155	 3045	 2680	 4190	 3728
Kat. P	 Einzel	 VP	 3610	 3230	 4570	 4020	 6285	 5590

Kat. A	 Doppel	 VP	 2260	 2050	 2825	 2510	 3980	 3518
Kat. A	 Einzel	 VP	 3390	 3070	 4235	 3765	 5970	 5275

Kat. B	 Doppel	 VP	 1890	 1630	 2365	 1985	 3305	 2780
Kat. B	 Einzel	 VP	 2835	 2445	 3545	 2980	 4960	 4175

Kat. C	 Doppel	 VP	 1630	 1365	 2050	 1735	 2825	 2405
Kat. C	 Einzel	 VP	 2445	 2050	 3070	 2600	 4235	 4745

Kat. P = Hauptdeck, Kat. A = Haupt- und Oberdeck, Kat. B = Haupt- und Sonnendeck, Kat. C = Sonnendeck, nur TWIN Betten

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt 7 Nächte Tour: Buchung bis 30.9.23 Abfahrten Januar 24 - Juni 24 = 10% Reduktion. Buchung bis 31.1.24 für Abfahrten  
Juli 24 - Dez. 24 = 10% Reduktion.

Frühbuchungsrabatt 4 Nächte Tour: Buchung bis 30.9.23 Abfahrten Januar 24 - Dez. 24 = 10% Reduktion.

Abfahrten 3 Nächte-Kreuzfahrt: 1./15./22.11.23, 6./27.12.23, 3./31.1.24, 7./14./21./28.2.24, 6./13./20.3.24, 1./8./15./22./29.5.24, 5./12./19.6.24, 
10./17.7.24, 7./14./21./28.8.24, 4./11./18./25.9.24, 2./9./16./23./30.10.24.

Abfahrten 4 Nächte-Kreuzfahrt: 11./18.11.23, 2./23./30.12.23, 27.1.24, 3./10./17./24.2.24, 2./9./16.3.3.24, 20./27.4.4.24, 4./11./18./25.5.24, 
1./8./15.6.24, 6./13.7.24, 3./10./17./24./31.8.8.24, 7./14./21./28.9.24, 5./12./19./26.10.24.

Abfahrten 7 Nächte-Kreuzfahrt: 11./18.11.23, 2./23./30.12.23, 27.1.24, 3./10./17./24.2.24, 20./27.4.24, 4./11./18./25.5.24, 1./8./15.6.24, 6./13.7.24, 
3./10./17./24./31.8.24, 7./14./21./28.9.24, 5./19./26.10.24.

Check-in: zwischen 15.00 - 16.00 Uhr (13.00 Uhr für die 3 Nächte-Kreuzfahrt), Check-out: 09.00 Uhr

Hinweis: Kinder unter 5 Jahren sind nicht erlaubt, Preis auf Anfrage.

Inbegriffen: Vollpension, Willkommenscocktail, Kaffee, Tee, Wasser, Angel- und Schnorchelausrüstung, geführte Spaziergänge uaf Cousin, Curieuse & Aride.

Nicht inbegriffen: sonstige Getränke, Landausflüge, Trinkgelder, Transfers, WiFi gegen Gebühr. Hafen- und Marinagebühren 3N CHF 240.-  / 4N CHF 330.- / 
7N CHF 415.- pro Person werden bei Buchung in Rechnung gestellt. Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht 
zahlbar vor Ort, Kinder unter 12 Jahren sind ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: ab 240 Tage vor Abfahrt CHF 165.-, ab 119 Tage vor Abfahrt 15%, ab 89 Tage 25%, ab 59 Tage 50%,  
ab 29 Tage 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

KREUZFAHRTEN� ohne Transfers

 			   8 Tage / 7 Nächte
		  Mahl-	 ab / bis Mahé 	
	 Kabine	 zeiten	 1.11.23 – 31.10.24	 Zuschläge pro Person/Kreuzfahrt (jeweils abfahrtsbezogen)

COCKTAIL CREOLE					     1.11.23-	 23.12.23-	 23.3.24-	 28.9.24-
Segelkatamaran mit 4 -12 Doppelkabinen  (Seite 133)					     25.11.23	 6.1.24	 27.4.24	 1.11.24

	 Doppel	 VP	 1670		  245	 465	 245	 245
	 Einzel	 VP	 2260		  340	 650	 340	 340

Segelkatamaran Catlante 600					     1.11.23-	 23.12.23-	 6.1.24-	 28.9.24-
					     25.11.23	 6.1.24	 28.9.24	 1.11.24

	 Doppel	 VP	 1780		  245	 465	 70	 345
	 Einzel	 VP	 a. A.		  a. A.	 a. A.	 a. A.	 a. A.

Reisedaten: Jeden Samstag. Check in 15.00 Uhr, Check out ca. 08.00 Uhr

Mindestteilnehmerzahl: 4 Personen, max. 12/24 Personen je nach Schiffsgrösse (Wenn weniger Personen als die Mindestteilnehmerzahl am Törn teilnehmen, 
kann der Törn auf einen kleineren Katamaran mit Skipper und Koch umgebucht werden.)

Inbegriffen: Übernachtung in einer Kabine mit Dusche/WC, Vollpension, ganztags Tafelwasser, Kaffee, Tee, Getränkepaket (während dem Frühstück zusätzlich: 
Fruchtsaft, Während der Mahlzeiten zusätzlich: ein auf lokalem Rum basierender Aperitif, 0,25l Tafelwein oder 0,5l Bier, Erfrischungsgetränke, Fruchtsaft. Weitere 
Getränke können gegen Barzahlung an Bord erworben werden.), Kapitän, Hostess/Koch, 2 Satz Bettwäsche & Handtücher (keine Badetücher), Schnorchelaus-
rüstung, Kajak.

Nicht inbegriffen: zusätzliche Getränke, Besichtigungen an Land, Hafen- und Marinagebühren, Trinkgelder sowie Eintrittsgelder für die Inseln (ca. Euro 220.- pro 
Person, zahlbar vor Ort), Transfers auf Mahé. Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort, Kinder unter 
12 Jahren sind ausgeschlossen.

Wichtig: Routenänderung auf Grund von Wind, Wetter, behördlichen Vorgaben etc. vorbehalten.

Hinweis: Kinder unter 12 Jahren sind nicht erlaubt. Ab 12 Jahren: Preis wie Erwachsene.

Spezielle Annullationsbedingungen: 30% bei Annullation nach Buchung (unabhängig vom Zeitpunkt), ab 90. Tag vor Ankunft 50%, ab 60. Tag 65%,  
ab 30. Tag 75%, ab 14. Tag vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise. 

 			   5 Tage / 4 Nächte
		  Mahl-	 ab Mahé / bis Praslin	
	 Kabine	 zeiten	 1.11.23 – 31.10.24	 Zuschläge pro Person/Kreuzfahrt (jeweils abfahrtsbezogen)

COCKTAIL PRASLIN					     1.11.23-	 23.12.23-	 23.3.24-	 28.9.24-
Segelkatamaran mit 4-12 Doppelkabinen  (Seite 133)					     25.11.23	 6.1.24	 27.4.24	 1.11.24

	 Doppel	 VP	 1180		  165	 335	 165	 165
	 Einzel	 VP	 1600		  235	 465	 235	 235

Reisedaten: Jeden Samstag. Check in 15.00 Uhr, Check out ca. 09.30 Uhr

Mindestteilnehmerzahl: 4 Personen, max. 12/24 Personen je nach Schiffsgrösse (Wenn weniger Personen als die Mindestteilnehmerzahl am Törn teilnehmen, 
kann der Törn auf einen kleineren Katamaran mit Skipper und Koch umgebucht werden.)

Inbegriffen: Übernachtung in einer Kabine mit Dusche/WC, Vollpension, ganztags Tafelwasser, Kaffee, Tee, Getränkepaket (während dem Frühstück zusätzlich: 
Fruchtsaft, Während der Mahlzeiten zusätzlich: ein auf lokalem Rum basierender Aperitif, 0,25l Tafelwein oder 0,5l Bier, Erfrischungsgetränke, Fruchtsaft. Weitere 
Getränke können gegen Barzahlung an Bord erworben werden.), Kapitän, Hostess/Koch, 2 Satz Bettwäsche & Handtücher (keine Badetücher), Schnorchelaus-
rüstung, Kajak.

Nicht inbegriffen: zusätzliche Getränke, Besichtigungen an Land, Hafen- und Marinagebühren, Trinkgelder sowie Eintrittsgelder für die Inseln (ca. Euro 170.- pro 
Person, zahlbar vor Ort), Transfers auf Mahé/Praslin. Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort, Kinder 
unter 12 Jahren sind ausgeschlossen.

Wichtig: Routenänderung auf Grund von Wind, Wetter, behördlichen Vorgaben etc. vorbehalten.

Hinweis: Kinder unter 12 Jahren sind nicht erlaubt. Ab 12 Jahren: Preis wie Erwachsene.

Spezielle Annullationsbedingungen: 30% bei Annullation nach Buchung (unabhängig vom Zeitpunkt), ab 90. Tag vor Ankunft 50%, ab 60. Tag 65%,  
ab 30. Tag 75%, ab 14. Tag vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise. 

RUNDREISE� Drive / Sleep

		  Mahl-	 6 Tage / 5 Nächte
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.23 – 31.10.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

ENTDECKUNGSREISE MAHE / SEYCHELLEN			   ab/bis
Seite 137			   Mahé

2 Pers. Auto Kat. A	 Doppel	 ZF 	 790
1 Pers. Auto Kat. A	 Einzel	 ZF 	 1400

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 75.- / Auto. 

Inbegriffen: 5 Hotelübernachtungen mit Frühstück ausser Bambous River Lodge ohne Mahlzeiten (La Roussette/Standard, Anse Soleil Beachcomber/Standard, 
Bambous River Lodge/1-Schlafzimmer Studio) 5 Tage Mietwagen (Kat. A mit Klimaanlage) mit unlimitierter Anzahl Kilometer (Details siehe S. 49 ohne Benzin), 
Dokumentation mit Strassenkarte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

PANORAMA ●
Seite 137

Queen Cozy	 Doppel	 oM	 auf
	 Einzel	 oM	 Anfrage
Apartment 1 bedroom	 2 Pers.	 oM	
Apartment 2 bedroom	 2 Pers.	 oM	
	 3 Pers.	 oM	
	 4 Pers.	 oM	

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder erlaubt.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 3 Nächte.

AUGERINE GUESTHOUSE ● ●

Seite 137

Standard Sea View	 Doppel	 ZF	 107
	 Einzel	 ZF	 186
Junior Suite	 Doppel	 ZF	 211
	 Einzel	 ZF	 362
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 35

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: 7=6, 14 = 12, 21=18 (ZF). 
Kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: eine Flasche 
Sekt, min. Aufenthalt 4 Nächte. Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder) 2 - 7 Jahre 
CHF 51.- inkl. ZF, 8 - 11 Jahre CHF 66.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 15.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 10 Tagen vor Ankunft 
100% Spesen

SURFERS SELF CATERING ● ●

Seite 137

One Bedroom Chalet	 Doppel	 oM	 107
	 Einzel	 oM	 214
Two Bedroom Chalet	 2 Pers.	 oM	 215
	 3 Pers.	 oM	 143
	 4 Pers.	 oM	 108
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 21

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis OM. Min. Aufenthalt 
3 Nächte, nicht kumulierbar.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.2.24 - 31.10.24: 14=12 (OM). Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind im 1-Zimmer-
Chalet, max. 2 Kinder im 2-Zimmer-Chalet) 4 - 11 Jahre CHF 29.- OM, 
Zuschlag ZF 4 - 11 Jahre CHF 12.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

HANNEMAN HOLIDAY RESIDENCE ***		  23.12.23-	 24.3.24-
Seite 138				    9.1.24	 9.4.24

One Bedroom Terrace Studio	 Doppel	 oM	 109	 22	 22
	 Einzel	 oM	 146	 28	 28
One Bedroom Penthouse Apartment	 Doppel	 oM	 124	 24	 24
	 Einzel	 oM	 174	 34	 34
Two Bedroom Penthouse Apartment	 2 Pers.	 oM	 134	 27	 27
Two Bedroom Duplex Apartment	 2 Pers.	 oM	 134	 27	 27
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 24		

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 9.1. - 23.3.24 & 9.4. - 31.10.24: 
10=9, 20=18 (gM). Aufenthalt 1.6.24 - 30.6.24: 6=5, 12=10 (gM).

Gratis Starter Pack: Ab einem Aufenthalt von 3 Nächten erhalten Sie 
ein Starter Pack inkl. Kaffee, Tee, Milch, Zucker, Brot, Butter, Konfitüre, Eier, 
Joghurt, Käse und Wasser. Nur gültig bei Buchung ohne Mahlzeiten.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: Früchteplatte 
und 1 Flasche Sekt. Min. Aufenthalt 3 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern: keine Kinder im 1-Zimmer-
Studio, max. 1 Kind unter 6 Jahren im 1-Schlafzimmer Penthouse, max. 
4 Personen im 2-Schlafzimmer Penthouse Apartment, max. 6 Personen im 
2-Schlafzimmer Duplex Apartment) 6 - 11 Jahre CHF 37.- OM, Zuschlag ZF 
CHF 12.-. Zusätzliche Personen (3. bis 6. Person) in den Kat. 2-Schlafzimmer 
Penthouse Apartment / 2-Schlafzimmer Duplex Apartment auf Anfrage.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

SABLES D’OR 				    20.12.23-	 18.3.24-	 1.8.24-  
LUXURY APPARTEMENTS ● ● ●			   16.1.24	 11.4.24	 1.9.24
Seite 138

One Bedroom Apartment	 Doppel	 oM	 222	 9	 9	 9
	 Einzel	 oM	 444	 18	 18	 18
Two Bedroom Apartment	 2 Pers.	 oM	 325	 20	 20	 20
	 3 Pers.	 oM	 217	 13	 13	 13
	 4 Pers.	 oM	 163	 10	 10	 10

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 13 Jahren 
im 1-Schlafzimmer Apartment, max. 2 Kinder unter 13 Jahren zusammen mit 
4 Erw. im 2-Schlafzimmer Apartment) 2 - 12 Jahre CHF 88.- OM.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 3 Nächte ausser 20.12.23 - 
15.1.24 + 18.3.24-10.4.24 + 1.8.24 - 31.8.24 = 5 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 ab 
32 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

	

SABLES D’OR ANNEX ● ● ● 				    20.12.23-	 18.3.24-	 1.8.24-  
Seite 138

				    16.1.24	 11.4.24	 1.9.24

One Bedroom Mountain View Apartment	Doppel	 oM	 169	 9	 9	 9
	 Einzel	 oM	 338	 18	 18	 18
One Bedroom Apartment	 Doppel	 oM	 178	 14	 14	 14
	 Einzel	 oM	 356	 28	 28	 28
Two Bedroom Apartment	 2 Pers.	 oM	 294	 16	 16	 16
	 3 Pers.	 oM	 196	 11	 11	 11
	 4 Pers.	 oM	 147	 8	 8	 8

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 13 Jahren) 
2 - 12 Jahre CHF 88.- OM.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 3 Nächte ausser 20.12.23 - 
15.1.24 + 18.3.24 - 10.4.24 + 1.8.24 - 31.8.24 = 5 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 20.12.23,  
16.1. - 18.3.24, 11.4. - 1.8.24 & 1.9. - 31.10.24 ab 32 Tage vor Ankunft 100% 
Spesen. Aufenthalt 20.12.23 - 16.1.24, 18.3. - 11.4.24 & 1.8. - 1.9.24 ab 
45 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LE NAUTIQUE  
BEACHFRONT APARTMENTS ● ● ●

Seite 138

Queen Garden View Apartment	 Doppel	 oM	 101
	 Einzel	 oM	 202
King Beachfront Apartment	 Doppel	 oM	 133
	 Einzel	 oM	 266
2 Bedroom Beachfront Apartment	 Doppel	 oM	 175
	 Einzel	 oM	 350

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 
12 Jahren in der Kat. Beachfront Apartment, max. 4 Erwachsene und 2 Kinder 
im 2 Zimmer Beachfront Apartment) 2 - 11 Jahre CHF 18.-, ab 12 Jahren 
CHF 29.- OM.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: 32 - 18 Tage vor Ankunft 50% 
Spesen, ab 17 Tage 100% Spesen.

DIVERS LODGE **
Seite 139

Standard (Parterre)	 Doppel	 ZF	 77
	 Einzel	 ZF	 154
Standard (1. Stock)	 Doppel	 ZF	 85
	 Einzel	 ZF	 170

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: 7=6, 14=12 (ZF). Kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: Eine Flasche 
Sekt oder Wein und einen Früchtekorb. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 0 - 5 Jahre 
gratis, 6 - 11 Jahre CHF 37.- inkl. ZF.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 16 Tagen vor Ankunft 100% 
Spesen.

HOTEL LA ROUSSETTE **(*)
Seite 139

Standard	 Doppel	 oM	 120
	 Einzel	 oM	 208
Superior	 Doppel	 oM	 142
	 Einzel	 oM	 248
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 22
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 78

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11. - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis ohne Mahlzeiten. 
Kumulierbar.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: 8=7, 16=14 (oM). Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. 
Superior) 3 - 11 Jahre CHF 34.- OM, Zuschlag ZF CHF 22.-, Zuschlag HP 
CHF 67.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 9 Tagen vor Ankunft 100% 
Spesen.

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

AUBERGE CHEZ PLUME **
Seite 139

Standard	 Doppel	 ZF	 140
	 Einzel	 ZF	 230
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 49
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 84

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: 7=6, 12=10, 16=13 (gM). 
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung: Eine Flasche 
Sekt, min. Aufenthalt 7 Nächte. Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 
13 Jahren) 2 - 12 Jahre CHF 56.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 42.-, Zuschlag 
VP CHF 66.-.

Minimumaufenthalt: 26.12.23-11.1.24 = 5 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 33 - 18 Tage vor Ankunft 50%, 
ab 17 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

CROWN BEACH HOTEL ***			   23.12.23-
Seite 139				    7.1.24

Deluxe Mountain View	 Doppel	 ZF	 164	 65
	 Einzel	 ZF	 328	 130
Family Mountain View	 2 Pers.	 ZF	 178	 18
Deluxe Sea View	 Doppel	 ZF	 181	 74
	 Einzel	 ZF	 362	 148
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 113	

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt  
1.11. - 22.12.23 & 7.1. - 31.10.24 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. 
Nicht kumulierbar.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.5. - 30.6.24: 5=4, 10=8 (ZF). Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach 
Ziviltrauung / Hochzeitstag muss während des Aufenthalts sein: Aufenthalt 
1.11. - 22.12.23 & 7.1. - 31.10.24 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF 
für die Braut/Gattin. Eine Flasche Sekt. Nicht kumulierbar, nicht gültig in der 
Kat. Family Mountain View, min. Aufenthalt 4 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Baby unter 2 Jahren 
wohnt gratis, max. 2 Kinder unter 12 Jahren in der Kat. Family Mountain View) 
2 - 11 Jahre CHF 82.- inkl. ZF ausser 23.12. - 7.1.24 CHF 93.- inkl. ZF. Zu-
schlag HP 1. Kind CHF 82.-, 2. Kind CHF 37.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte ausser 23.12.23-6.1.24 
= 4 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 155.- pro Person,  
Kinder 2 - 11 Jahre CHF 92.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 16 - 9 Tage 75%, ab 8 Tage vor 
Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

BAMBOUS RIVER LODGE **(*)
Seite 140

One-bedroom Studio	 2 Pers.	 oM	 95
Two-bedroom apartment	 2 Pers.	 oM	 201
	 3 Pers.	 oM	 134
	 4 Pers.	 oM	 101
Two-bedroom Villa	 2 Pers.	 oM	 236
	 3 Pers.	 oM	 157
	 4 Pers.	 oM	 118

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft = 10% Reduktion 
auf den Hotelpreis OM.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 6 Jahren 
in der Kat. One Bedroom Studio, max. Belegung Two Bedroom Apartment 
5 Personen, max. Belegung in der Two Bedroom Villa 4 Personen) 3 - 6 Jahre 
CHF 59.- OM.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

ANSE SOLEIL BEACHCOMBER **
Seite 140

Standard	 Doppel	 ZF	 88
	 Einzel	 ZF	 162
Superior	 Doppel	 ZF	 115
	 Einzel	 ZF	 216
Premier	 Doppel	 ZF	 135
	 Einzel	 ZF	 250
One Bedroom Pool Villa	 Doppel	 ZF	 292
	 Einzel	 ZF	 584
Two Bedroom Pool Villa	 2 Pers.	 ZF	 437
	 3 Pers.	 ZF	 291
	 4 Pers.	 ZF	 219
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 71
			 
Chalet	 Doppel	 oM	 109
	 Einzel	 oM	 218
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 20
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 92

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: 7=6, 14=12 (ZF, in den 
Chalets OM). Kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: Eine Flasche 
Sekt, min. Aufenthalt 4 Nächte. Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 7 Jahren 
oder 1 Kind unter 12 Jahren in der Kat. Superior, max. 2 Kinder unter 12 Jah-
ren in der Kat. Premier, Kat. One Bedroom Pool Villa max. 1 Kind 7 - 11 Jahre, 
Kat. Two Bedroom Pool Villa max. 2 Kinder 7 - 11 Jahre. Kat. Chalet wohnen 
bis zu 2 Kinder gratis inkl. ZF. Keine Kinder in der Kat. Standard möglich, keine 
Kinder unter 7 Jahren in den Pool Villen erlaubt) 7 -11 Jahre CHF 44.- inkl. ZF, 
in der Kat. One Bedroom Pool Villa CHF 56.-. Zuschlag HP CHF 44.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Hinweis: Das Hotel bleibt vom 1.6.24 - 30.6.24 (inkl.) geschlossen.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 9 Tage vor Ankunft 100% 
Spesen.

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

VALMER RESORT ***
Seite 140

Ocean View Suite	 Doppel	 ZF	 200
	 Einzel	 ZF	 400
Deluxe Villa	 Doppel	 ZF	 214
	 Einzel	 ZF	 428
Junior Suite Villa	 Doppel	 ZF	 243
	 Einzel	 ZF	 486
Family Villa (Two Bedroom)	 2 Pers.	 ZF	 377
	 3 Pers.	 ZF	 251
	 4 Pers.	 ZF	 189
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 55

Pool Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11. - 22.12.23 & 8.1. - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis  
inkl. ZF. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Familien-Angebot.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 & 8.1. - 31.10.24: ab 
5 Nächten 20% auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nur kumulierbar mit Familien-
Angebot.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11. - 22.12.23 & 8.1. - 31.10.24 50% Reduktion für die Braut auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Eine Flasche Sekt, Blumen, Früchte. Nicht kumulierbar,  
min. Aufenthalt 4 Nächte, nicht gültig in der Kat. Family Villa.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. unter 
17 Jahren in der Kat. Deluxe Villa, max. 2 Kinder/Jugendl. in der Kat. Family 
Villa, keine Kinder in der Kat. Ocean View Suite/Junior Suite) 4 - 16 Jahre 
CHF 80.- inkl. ZF, Zuschlag HP CHF 29.-. 

Familien-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 & 8.1. - 31.10.24 bei 
Buchung inkl. HP erhalten die Kinder gratis HP. Kumulierbar.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte ausser 23.12.23 - 
8.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 89.- pro Person, 
Kinder 4 - 16 Jahre CHF 49.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

AQUA BOUTIQUE HOTEL ***
Seite 141

One Bedroom Suite	 Doppel	 oM	 133
	 Einzel	 oM	 266

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 10% Reduktion 
auf den Hotelpreis oM. Min. Aufenthalt 3 Nächte.

Langzeit-Aufenthalt: Ab 7 Nächten 10%, ab 11 Nächten 15% Reduktion 
auf den Hotelpreis oM. Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 12 Jahren) 
3 - 11 Jahre CHF 60.- oM.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 8 Tage vor Ankunft 100% 
Spesen.

PINEAPPLE BEACH VILLAS ***
Seite 141

One Bedroom Apartment	 Doppel	 oM	 169
	 Einzel	 oM	 338

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kinder max. 1 Kind, Kinder 
unter 10 Jahren nicht erlaubt) ab 10 Jahren CHF 77.- oM.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 
2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 17 Tage vor Ankunft 100% 
Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

BERJAYA BEAU VALLON BAY RESORT ***		  23.12.23-	 6.1.24-	 26.8.24-
Seite 142				    6.1.24	 25.3.24	 1.11.24
				    25.3.24-	 8.4.24-	
				    8.4.24	 1.8.24	
				    1.8.24-		
				    26.8.24		

Standard	 Doppel	 ZF	 105	 44	 11	 11
	 Einzel	 ZF	 186	 80	 14	 14
Superior	 Doppel	 ZF	 120	 58	 25	 25
	 Einzel	 ZF	 216	 108	 42	 42
Deluxe Chalet	 Doppel	 ZF	 141	 55	 22	 22
	 Einzel	 ZF	 256	 104	 38	 38
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 53			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 100			 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11. - 22.12.23 = 20%, bis 45 Tage vor Ankunft = 15%, bis 30 Tage vor 
Ankunft 10% Reduktion auf den Hotepreis inkl. gM. Für Aufenthalt 23.12.23 - 
31.10.24 Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 15% Reduktion, bis 45 Tage vor 
Ankunft = 12%, bis 30 Tage vor Ankunft = 10% Reduktion auf den Hotepreis 
inkl. ZF. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Gratisnächte und Hochzeits-
reisen/Jubiläum.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 22.12.23: 5=4, 7=5, 12=9, 14=10 (gM). 
Aufenthalt 23.12.23 - 31.10.24: 5=4, 7=5, 12=9 (ZF). Kumulierbar mit Früh-
buchungsrabatt und Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach Zi-
viltrauung / Hochzeitsjubiläum muss während des Aufenthalts sein: 1 Flasche 
Sekt, Früchte, Gebäck, Zimmer Upgrade (falls vor Ort verfügbar), bei Buchung 
inkl. HP ein romantisches Abendessen. Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 3 - 12 Jahre 
CHF 27.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 27.-, Zuschlag VP CHF 53.-.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 125.- pro Person, Kinder 
3 - 12 Jahre CHF 62.-, 31.12.23: CHF 138.- pro Person, Kinder 3 - 12 Jahre 
CHF 70.-.

Halbpension obligatorisch 23.12.23 -  6.1.24.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 23.12.23, 
6.1.24 - 25.3.24, 8.4.24 - 1.8.24 & 26.8.24 - 31.10.24 ab 16 Tage vor Ankunft 
100% Spesen. Aufenthalt 25.3.24 - 8.4.24 & 1.8.24 - 26.8.24 ab 23 Tage vor 
Ankunft 100% Spesen.

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

CARANA BEACH HOTEL ****			   1.11.23-	 22.12.23-	 7.1.24-
Seite 142				    1.12.23	 7.1.24	 1.11.24

Ocean View Chalet	 Doppel	 HP	 385	 43	 82	 43
	 Einzel	 HP	 638	 88	 164	 88
Ocean View Pool Chalet	 Doppel	 HP	 535	 65	 131	 65
	 Einzel	 HP	 940	 130	 260	 130

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 120 Tage vor Ankunft = 10% 
Reduktion, bis 60 Tage vor Ankunft = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. 
HP. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Reduktion Langzeitaufenthalt, 
Familien- und Hochzeitsjubiläum (max. 2 Angebote).
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 & 7.1. - 31.10.24: ab 
5 Nächten 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. Nur kumulierbar mit 
Frühbuchungsrabatt und Hochzeitsjubiläum.
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach 
Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 & 7.1. - 31.10.24 40% Reduktion auf 
den Hotelpreis inkl. HP für die Braut. Eine Flasche Sekt, Früchte, ein Cocktail 
pro Person, 20% Reduktion auf Spabehandlungen, ein spezielles Abendessen. 
Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar. 
Hochzeitsjubiläum, jeweils ab 5, 10, 15, 20 usw. Jahren: 1.11. - 
21.12.23 & 7.1. - 31.10.24 20% Reduktion auf Spabehandlungen, eine 
Flasche Sekt, ein Cocktail pro Person, Früchte. Min. Aufenthalt 3 Nächte, 
kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt und Langzeit-Aufenthalt. 
1st Choice: Sie geniessen eine 30-minütige Rücken-Nacken-Kopf Massage 
während des Aufenthaltes im Hotel (min. Aufenthalt 5 Nächte).
HP-Angebot: Aufenthalt 12.1. - 23.3.24 & 8.4. - 31.10.24: 1 - 4 Nächte  
30% Reduktion, ab 5 Nächten 35% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. 
Nicht kumulierbar (Buchungscode: HBDO-30/35%).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. unter 
18 Jahren) 2 - 17 Jahre CHF 239.- inkl. HP.   
Familien-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 & 7.1. - 31.10.24 25% 
Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP bei Buchung eines zweiten Zimmers 
für max. 3 Kinder unter 18 Jahren. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt, min. 
Aufenthalt 3 Nächte.
Minimumaufenthalt: 22.12.23-7.1.24 + 24.3.24-8.4.24 = 3 Nächte.
Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 62.- pro Person, 
Kinder 2 - 11 Jahre CHF 62.-.
Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.
Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 / 
7.1. - 31.10.24: ab 12 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

LAÏLA ****				    27.12.23-	 1.2.24-	 1.7.24-
Seite 143				    4.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Deluxe	 Doppel	 ZF	 189	 87	 18	 18
	 Einzel	 ZF	 378	 174	 36	 36
Deluxe Partial Sea View	 Doppel	 ZF	 218	 87	 18	 18
	 Einzel	 ZF	 436	 174	 36	 36
Junior Terrace Suite	 Doppel	 ZF	 332	 89	 16	 16
	 Einzel	 ZF	 664	 178	 32	 32
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 85			 
Junior Suiten und laïla Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 = 10%, bis 45 Tage vor Ankunft = 5% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar.
Langzeit-Aufenthalt: Für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: ab 5 Nächten 
5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar.
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von einem Jahr nach 
Ziviltrauung / ab dem 1. Jubiläum - Hochzeitstag muss während des Aufent-
halts sein: 1 Flasche Sekt, 50% Reduktion auf eine Paarmassage während des 
Aufenthalts. Kumulierbar.
Spezial-Angebot: Bei Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 1.5. – 1.10.24: 
15% Reduktion auf den Hotelpreis (ZF). Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind bis 11 Jahren  
in der Kat. Deluxe/Deluxe Partial Sea View) 0 - 4 Jahre gratis inkl. gM,  
5 - 11 Jahre gratis inkl. ZF. 50% Reduktion auf die Mahlzeiten.
Minimumaufenthalt: 27.12.23-4.1.24 = 3 Nächte. Kein Check-out am 
31.12.23.
Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 236.- pro Person, Kinder 
5 - 11 Jahre CHF 118.-, 31.12.23: CHF 289.- pro Person, Kinder 5 - 11 Jahre 
CHF 144.-.
Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

DOUBLETREE BY HILTON SEYCHELLES ALLAMANDA ****				    1.11.23-	 27.12.23-	 1.2.24-	 25.3.24-	 7.4.24-	 14.6.24-	 1.10.24-
Seite 145				    3.12.23	 8.1.24	 25.3.24	 7.4.24	 14.6.24	 25.8.24	 1.11.24

King Deluxe Ocean View	 Doppel	 ZF	 200	 7	 132	 7	 28	 7	 28	 7
	 Einzel	 ZF	 380	 14	 262	 14	 56	 14	 56	 14
King Grand Deluxe Ocean View	 Doppel	 ZF	 214	 14	 131	 14	 28	 14	 28	 14
	 Einzel	 ZF	 408	 28	 262	 28	 54	 28	 54	 28
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 79							     
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 92							     

King Premium Ocean View mit Jacuzzi auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Langzeit-Aufenthalt.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: ab 5 Nächten 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 1. Jubiläum - der Aufenthalt muss max. 1 Monat vor/nach dem 
Jubiläum im Hotel stattfinden: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 ein romantisches Picknick am Strand, Kuchen, eine Flasche Sekt, ein romantisches Pool Side-Erlebnis, 
20% Reduktion auf Spabehandlungen. Min. Aufenthalt 3 Nächte.

Spezial-Angebot: gebucht bis 31.12.23 für Aufenthalt 1.12.23 - 27.12.23 / 8.1. - 23.3.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). 
Kombinierbar mit anderen Specials (Booking Code: WINTER IT OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 0-6 Jahre gratis inkl. gM, 6 - 12 Jahre gratis inkl. ZF. 50% Reduktion auf die Mahlzeiten.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-8.1.24 + 25.3.24-7.4.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 217.- pro Person, 31.12.23: CHF 256.- pro Person. Kinder 6 - 12 Jahre 50% Reduktion.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 25.3.24 - 7.4.24 & 14.6.24 - 25.8.24 ab 21 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

HILTON SEYCHELLES NORTHOLME RESORT & SPA *****				    1.11.23-	 27.12.23-	 1.2.24-	 25.3.24-	 7.4.24-	 14.6.24-	 1.10.24-
Seite 145				    3.12.23	 8.1.24	 25.3.24	 7.4.24	 14.6.24	 25.8.24	 1.11.24

King Sunset Villa	 Doppel	 ZF	 329	 18	 288	 18	 34	 18	 34	 18
	 Einzel	 ZF	 624	 36	 576	 36	 66	 36	 66	 36
King Oceanview Villa	 Doppel	 ZF	 388	 15	 323	 15	 22	 15	 22	 15
	 Einzel	 ZF	 742	 30	 646	 30	 44	 30	 44	 30
King Premium Oceanfront Villa	 Doppel	 ZF	 418	 15	 355	 15	 32	 15	 32	 15
	 Einzel	 ZF	 802	 30	 710	 30	 62	 30	 62	 30
Grand Oceanview Villa with Infinity Pool	 Doppel	 ZF	 698	 29	 477	 29	 42	 29	 42	 29
	 Einzel	 ZF	 1360	 60	 956	 60	 86	 60	 86	 60
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 98							     
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 118							     

Signature Grand Ocean Pool Villa und Two Bedroom Oceanfront Pool Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 120 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Langzeit-Aufenthalt.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: ab 5 Nächten 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 1. Jubiläum - der Aufenthalt muss max. 1 Monat vor/nach dem 
Jubiläum im Hotel stattfinden: Aufenthalt vom 1.11.23 - 31.10.24 ein romantisches Picknick am Strand, Chefs Canapes inkl. eine Flasche Sekt, ein Geschenk, 
20% Reduktion auf Spabehandlungen. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.2.24 - 1.11.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit 
Langzeit-Aufenthalt und Hochzeitsreisen (Booking Code: 20% Discounted Offer).

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder unter 13 Jahren erlaubt.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-8.1.24 + 25.3.24-7.4.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 261.- pro Person, 31.12.23: CHF 314.- pro Person.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 25.3.24 - 08.04.24 & 14.6.24 - 25.8.24 ab 21 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

KEMPINSKI SEYCHELLES RESORT BAIE LAZARE *****				    1.11.23-	 21.12.23-	 11.1.24-	 1.2.24-	 11.5.24-	 1.7.24-	 16.8.24-	 1.10.24-
Seite 146				    1.12.23	 11.1.24	 1.2.24	 11.5.24	 1.6.24	 16.8.24	 1.10.24	 1.11.24

Superior Hill View	 Doppel	 ZF	 259	 46	 223	 46	 92	 46	 92	 46	 92
	 Einzel	 ZF	 432	 78	 372	 78	 154	 78	 154	 78	 154
Deluxe Lagoon View	 Doppel	 ZF	 282	 46	 223	 46	 92	 46	 92	 46	 92
	 Einzel	 ZF	 470	 78	 372	 78	 154	 78	 154	 78	 154
Deluxe Ocean View	 Doppel	 ZF	 315	 46	 210	 46	 92	 46	 92	 46	 92
	 Einzel	 ZF	 526	 76	 350	 76	 152	 76	 152	 76	 152
Deluxe Ocean View Garden (Ground Floor)	 Doppel	 ZF	 348	 46	 210	 46	 92	 46	 92	 46	 92
	 Einzel	 ZF	 580	 76	 350	 76	 152	 76	 152	 76	 152
Family Room	 2 Pers.	 ZF	 536	 78	 357	 78	 156	 78	 156	 78	 156
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 98								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 164								      
Deluxe Lagoon View Suite, Deluxe Ocean View Suite, The Plantation Suite und The Picault Suite auf Anfrage. 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 20.12.23 & 11.1. - 31.10.24 = 35% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. 
Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Hochzeitsreisen.
Kempinski Angebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 1.11.23 - 31.3.24 (ausser 24.12.23 - 10.1.24): 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF (Buchungs-
code: WINTER15%D). Nur kumulierbar mit Hochzeitsreisen.
Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 5, 10, 15 etc. Jubiläum: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23 & 11.1. - 31.10.24 Früchte,  
eine Flasche Sekt, 25% Reduktion auf eine Spabehandlung während des Aufenthalts, bei Buchung inkl. HP ein Abendessen im Restaurant Windsong.  
Kumulierbar, min. Aufenthalt 3 Nächte.
Spezial-Angebot: Buchung 14 bis 7 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.1.24 - 1.11.24 bei 1 bis 3 gebuchten Nächten: 10% Reduktion auf Hotelpreis (ZF).  
Nicht kombinierbar (Booking Code: EARLY 10).
Spezial-Angebot: Buchung bis 15 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.1.24 - 1.11.24 bei 1 bis 7 gebuchten Nächten: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF).  
Nicht kombinierbar (Booking Code: EARLY 15).
Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.4.24 - 1.11.24 bei 5 bis 7 gebuchten Nächten: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Nicht kombinierbar (Booking Code: 
PROMO1).
Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.4.24 - 1.11.24 bei 8 bis 13 gebuchten Nächten: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Nicht kombinierbar (Booking Code: 
PROMO2).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind; in der Kat. Family max. 2 Erw./2 Teens/2 Kinder oder 4 Erw./2 Kinder) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM,  
6 - 12 Jahren CHF 89.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 55.-, Zuschlag VP CHF 89.-.
Minimumaufenthalt: 26.12.23-11.1.24 = 5 Nächte. Kein Check-out am 31.12.23.
Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 518.- pro Person, Kinder 6 - 12 Jahre CHF 256.-.
Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen.
Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 15.12.23 - 11.1.24) ab 13 Tagen vor Ankunft 100% Spesen.

FISHERMANS COVE RESORT ****				    1.11.23-	 25.12.23-	 24.3.24-	 14.4.24-	 30.6.24-	 14.7.24-	 25.8.24-	 13.10.24-
Seite 147				    3.12.23	 9.1.24	 14.4.24	 12.5.24	 14.7.24	 25.8.24	 13.10.24	 1.11.24
					     11.2.24-						    
					     4.3.24						    

Superior	 Doppel	 ZF	 231	 21	 45	 45	 21	 21	 45	 21	 45
	 Einzel	 ZF	 462	 42	 90	 90	 42	 42	 90	 42	 90
Deluxe Ocean View	 Doppel	 ZF	 252	 21	 45	 45	 21	 21	 45	 21	 45
	 Einzel	 ZF	 504	 42	 90	 90	 42	 42	 90	 42	 90
Junior Suite Ocean View	 Doppel	 ZF	 276	 21	 45	 45	 21	 21	 45	 21	 45
	 Einzel	 ZF	 552	 42	 90	 90	 42	 42	 90	 42	 90
Family Suite Garden View	 Doppel	 ZF	 300	 21	 45	 45	 21	 21	 45	 21	 45
	 Einzel	 ZF	 600	 42	 90	 90	 42	 42	 90	 42	 90
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 88								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 140								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 335								      
Executive Suiten auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage = 30%, bis 60 Tage vor Ankunft 20%, bis 30 Tage vor Ankunft 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM.
Langzeit-Aufenthalt: Ab 10 Nächten 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.
Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung: 20% Reduktion auf Mahlzeiten im Restaurant Paris Seychelles (nur gültig bei Buchung inkl. ZF), 
eine Flasche Sekt oder Wein, Früchte und Kuchen. Min. Aufenthalt 3 Nächte.
Spezial-Angebot: gebucht bis 15.4.24 für Aufenthalt 21.2. - 31.3.24 / 6.4. - 19.5.24: 25% Reduktion auf den Hotelpreis (gM), 31.3. - 6.4.24: 40% Reduktion 
auf Hotelpreis (gM), 19.5. - 14.6.24 / 22.6. - 12.7.24 / 20.8. - 26.9.24: 35% Reduktion auf Hotelpreis (gM). Kumulierbar mit Long Stay Offer und Hochzeitsreisen 
(Booking Code: FCO24.2).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kleinkind bis 3 Jahre, max. 2 Kinder unter 12 Jahren sowie ein Kleinkind in der Family Suite möglich) 
Kinder von 0 - 5 Jahren wohnen gratis inkl. gM, 6 - 11 Jahre CHF 69.- inkl. ZF. 50% Reduktion auf die Mahlzeiten.
Minimumaufenthalt: 28.12.23-3.1.24 = 5 Nächte.
Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 140.- pro Person, 31.12.23: CHF 215.- pro Person. Kinder 6 - 11 Jahre 50% Reduktion.
Oblig. Zuschlag 27.12.23 - 30.12.23 (inkl.): CHF 250.- pro Zimmer/Nacht
Oblig. Zuschlag 31.12.23 - 1.1.24 (inkl.): CHF 446.- pro Zimmer/Nacht
Oblig. Zuschlag 2.1.24 - 7.1.24 (inkl.): CHF 210.- pro Zimmer/Nacht
Oblig. Zuschlag 31.3.24 - 5.4.24 (inkl.): CHF 197.- pro Zimmer/Nacht
Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen.
Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 11.2. - 4.3.24, 24.3. - 14.4.24, 14.7.- 25.8.24 & 13.10. - 31.10.24 ab 14 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

CONSTANCE EPHELIA SEYCHELLES *****				    23.12.23-	 10.1.24-	 1.5.24-	 17.7.24-
Seite 148				    10.1.24	 1.5.24	 17.7.24	 1.11.24

Junior Suite	 Doppel	 HP	 381	 203	 46	 13	 59
	 Einzel	 HP	 630	 538	 92	 26	 118
Senior Suite	 Doppel	 HP	 446	 217	 27	- 6	 40
	 Einzel	 HP	 762	 564	 52	- 14	 78
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 53				  
							     
Family Villa 2 bedrooms	 2 Pers.	 ZF	 886	 558	 33	 –	 33
	 3 Pers.	 ZF	 591	 372	 22	 –	 22
	 4 Pers.	 ZF	 443	 279	 17	 –	 17
Family Villa 3 bedrooms	 2 Pers.	 ZF	 1116	 787	 32	 –	 32
	 3 Pers.	 ZF	 744	 525	 21	 –	 21
	 4 Pers.	 ZF	 558	 394	 16	 –	 16
	 5 Pers.	 ZF	 446	 315	 13	 –	 13
	 6 Pers.	 ZF	 372	 262	 11	 –	 11
Beach Villa 1 bedroom	 Doppel	 ZF	 788	 590	 32	 –	 32
	 Einzel	 ZF	 1576	 1180	 64	 –	 64
Beach Villa 2 bedrooms	 2 Pers.	 ZF	 1116	 984	 32	 –	 32
	 3 Pers.	 ZF	 744	 656	 21	 –	 21
	 4 Pers.	 ZF	 558	 492	 16	 –	 16
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 79				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 132				  

Tropical Garden Zimmer, Hillside Villen und Presidential Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 & 10.1. - 23.3.24, 8.4. - 31.7.24 & 24.8. - 31.10.24 = 25% Reduktion 
auf den Hotelpreis inkl. HP, Villen inkl. ZF. Min. Aufenthalt 3 Nächte. Kumulierbar mit Villen-, Hochzeitsreisen- und Familien-Angebot.

Constance-Special: Aufenthalt 1.11. - 26.12.23, 10.1. - 31.10.24 = 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP (Villen inkl. ZF). Min. Aufenthalt 3 Nächte,  
nur kumulierbar mit Hochzeitsreisen-, Familien-Angebot und Villen-Special.

Villen-Special: Gratis Halbpension für Aufenthalt 1.5. - 16.7.24 & 24.8. - 31.10.24 in allen Villen Kategorien. Zuschlag Vollpension CHF 53.-. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils 5, 10, 15, 20 usw. Jahren - max. 6 Monate vor/nach dem Jubiläum: 
1.11. - 31.10.24 eine Tasche, 20% Reduktion auf eine Spabehandlung, eine Flasche Sekt. In den Villen zusätzlich ein spezielles Abendessen, bei Buchung inkl. HP 
ein Menu im Signature Restaurant Cyann, ohne Getränke. Kumulierbar.

1st Choice: Sie erhalten eine kostenfreie Yoga Lektion pro Aufenthalt für 2 Personen, min. Aufenthalt 3 Nächte.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 27.11. - 27.12.23 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 25% Reduktion auf Hotelpreis (Villa=ZF, Junior/Senior Suite=HP).  
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Tactical Seasonal Offer).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 10.1. - 1.3.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 25% Reduktion auf Hotelpreis (Villa=ZF, Junior/Senior Suite=HP).  
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Tactical 25% Discount Special Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in den Suiten sowie 1-Schlafzimmer Beach Villa / max. 2 Kinder in den 2-Schlafzimmer Beach Villen, 
max. 1 Kind in den 3-Schlafzimmer Family Villen) 0 - 6 Jahre gratis inkl. gM, 7 - 12 Jahre CHF 96.- inkl. HP (inkl. ZF in den Villen), Zuschlag VP CHF 28.-.  
Für die Villen: 7 - 12 J. Zuschlag HP CHF 42.-, Zuschlag VP CHF 69.-. 

Familien-Angebot: 1.11. - 26.12.23, 10.1. - 31.7.24 & 24.8. - 31.10.24 Kat. Junior/Senior Suite, 1- & 2-Schlafzimmer Beachvilla, 3-Schlafzimmer Family Villa 
wohnt ein Kind unter 13 Jahren im Zimmer der Eltern gratis inkl. gM. Kumulierbar.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 27.12.23-5.1.24 = 3 Nächte. 

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

STORY SEYCHELLES *****				    1.11.23-	 25.12.23-	 11.2.24-	 14.4.24-	 30.6.24-	 14.7.24-	 25.8.24-	 13.10.24-
Seite 150				    3.12.23	 9.1.24	 4.3.24	 12.5.24	 14.7.24	 25.8.24	 13.10.24	 1.11.24
						      24.3.24-					   
						      14.4.24					   

Junior Suite Balcony	 Doppel	 ZF	 304	 28	 45	 45	 28	 28	 45	 28	 45
	 Einzel	 ZF	 608	 56	 90	 90	 56	 56	 90	 56	 90
Junior Suite Garden Terrace	 Doppel	 ZF	 345	 28	 45	 45	 28	 28	 45	 28	 45
	 Einzel	 ZF	 690	 56	 90	 90	 56	 56	 90	 56	 90
Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 684	 28	 79	 79	 28	 28	 79	 28	 79
	 Einzel	 ZF	 1368	 56	 158	 158	 56	 56	 158	 56	 158
Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 725	 66	 94	 94	 66	 66	 94	 66	 94
	 3 Pers.	 ZF	 483	 44	 63	 63	 44	 44	 63	 44	 63
	 4 Pers.	 ZF	 363	 33	 47	 47	 33	 33	 47	 33	 47
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 121								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 181								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 335								      

Grand Beach Pool Villa und Family Grand Beach Pool Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. .- 31.10.24 = 30%, bis 60 Tage vor Ankunft = 20%, bis 30 Tage vor Ankunft 
10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM.

Langzeit-Aufenthalt: Aufentalt 1.11.23 - 31.10.24 ab 10 Nächten 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 eine Flasche Wein oder Prosecco, Früchtekorb, Kuchen,  
ein romantisches Abendessen bei Buchung inkl. HP/VP/AI. Kumulierbar.

1st Choice: Geniessen Sie bei Sonnenuntergang ein Glas Prosecco inkl. Canapés (gültig an einem Abend während des Aufenthalts, im Restaurant Ripples  
oder am Strand, min. Aufenthalt 5 Nächte).

STORY Angebot: gebucht bis 15.4.24 für Aufenthalt 26.2. - 31.3.24 = 15% Reduktion auf den Hotelpreis (gM), 31.3. - 6.4.24 / 22.4. - 29.4.24 = 30% Reduk-
tion auf den Hotelpreis (gM), 6.4. - 22.4.24 = 20% Reduktion auf den Hotelpreis (gM), 28.6. - 8.7.24 / 27.8. - 15.9.24 = 35% Reduktion auf Hotelpreis (gM). 
Kombinierbar mit Langzeitrabatt und Hochzeitsreisen (Buchungscode: SEY24.2).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 6 Jahren und 1 Kind unter 12 Jahren in der Kat. Junior Suite Balcony /Junior Suite Garden 
Terrace, max. 1 Kind unter 12 Jahren in Kat. Beach Pool Villa, max. 4 Erw. und 2 Kinder unter 12 Jahren in der Kat. Family Suite) 0-5 Jahre gratis inkl. gM,  
6 - 11 Jahre CHF 83.- inkl. ZF. In der Kat. Family Suite Kinder 6 - 11 Jahre CHF 138.- inkl. ZF. 50% Reduktion auf die Mahlzeiten.

Minimumaufenthalt: 28.12.23-3.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 228.- pro Person, 31.12.23: CHF 308.- pro Person. Kinder 6 - 11 Jahre 50% Reduktion.

Oblig. Zuschlag 27.12.23 - 30.12.23 (inkl.): CHF 360.- pro Zimmer/Nacht

Oblig. Zuschlag 31.12.23 - 1.1.24 (inkl.): CHF 590.- pro Zimmer/Nacht

Oblig. Zuschlag 2.1.24 - 7.1.24 (inkl.): CHF 262.- pro Zimmer/Nacht

Oblig. Zuschlag 31.3.24 - 5.4.24 (inkl.): CHF 229.- pro Zimmer/Nacht

Oblig. Zuschlag 22.4.24 - 28.4.24 (inkl.): CHF 132.- pro Zimmer/Nacht

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 11.2.24 - 4.3.24, 24.3. - 14.4.24, 14.7. - 25.8.24 & 13.10. - 31.10.24 ab 14 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

FOUR SEASONS RESORT SEYCHELLES *****(*)				    21.12.23-	 9.1.24-	 22.3.24-	 21.4.24-	 14.6.24-	 1.10.24-
Seite 151				    9.1.24	 22.3.24	 21.4.24	 12.5.24	 1.9.24	 1.11.24

Garden View Villa	 Doppel	 ZF	 772	 1179	 125	 615	 125	 125	 125
	 Einzel	 ZF	 1544	 2358	 250	 1230	 250	 250	 250
Ocean View Villa	 Doppel	 ZF	 947	 1436	 224	 780	 224	 224	 224
	 Einzel	 ZF	 1894	 2872	 448	 1560	 448	 448	 448
Hilltop Ocean View Villa	 Doppel	 ZF	 1030	 1619	 241	 888	 241	 241	 241
	 Einzel	 ZF	 2060	 3238	 482	 1776	 482	 482	 482
Serenity Villa	 Doppel	 ZF	 1246	 1718	 282	 1021	 282	 282	 282
	 Einzel	 ZF	 2492	 3436	 564	 2042	 564	 564	 564
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 192						    

2 - 3 Schlafzimmer Suiten, Private Residences (3 - 4 Schlafzimmer) sowie Private Retreats auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 23.12.23, 5.1. - 21.3.24 & 21.4. - 31.10.24 = 20%, bei Buchung bis 30 Tage  
vor Ankunft = 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode 20%: SEYWEBB2,  
15%: SEYWEBB1).

Twice the paradise: Aufenthalt 1.11.23 - 19.12.23 ab einem Aufenthalt von 7 Nächten im Four Seasons Resort Seychelles at Desroches Island erhalten Sie 
2 Gratisnächte im Four Seasons Resort auf Mahé in der Kat. Garden View Villa inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung, Aufenthalt 1.11. - 20.12.23, 9.1. - 21.3.24 & 21.4. - 31.10.24: Paar-Meditation von 30 Minuten,  
ein «Mahé Mood Spa» Bad, eine Flasche Champagner, ein Kuchen. Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar.

20% Reduktion: für Aufenthalt 16.1. - 10.2.24. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Angebot Hochzeitsreisen (Buchungscode: Tactical 20%).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 12 Jahren oder 1 Kind unter 12 Jahren und 1 Jugendl. unter 18 Jahren in der Kat. Garden 
View Villa/Ocean View Villa/Hilltop Ocean View Villa jeweils in 2 Queen Betten, keine Kinder in der Kat. Serenity Villa) 0 - 4 Jahre gratis inkl. gM, 5 -12 Jahre 
CHF 44.- inkl. ZF, 13 - 18 Jahre CHF 261.- inkl. ZF. Zuschlag HP 5 - 12 Jahre CHF 102.-, 13 - 18 Jahre CHF 192.-.

Minimumaufenthalt: 21.12.23-9.1.24 = 5 Nächte. Kein Check-out am 31.12.23.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 1046.- pro Person, Kinder 5 - 12 Jahre CHF 524.-.

Halbpension nicht möglich zwischen dem 21.12.23 - 9.1.24.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Bei Annullation nach Buchung für Aufenthalt 1.11.23 - 21.12.23, 9.1.24 - 22.3.24, 21.4.24 - 31.10.24 ab 31 Tage vor 
Ankunft 50%, ab 16 Tage vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise. Für Aufenthalt 22.3.24 - 21.4.24 ab 62. Tag vor Ankunft 50%, ab 31. Tag 100% der Über-
nachtungspreise. Für Aufenthalt 21.12.23 - 9.1.24 ab 152 Tage vor Ankunft 50%, ab 92 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

MANGO HOUSE SEYCHELLES *****				    1.11.23-	 27.12.23-	 1.2.24-	 25.3.24-	 7.4.24-	 14.6.24-	 1.10.24-
Seite 152				    3.12.23	 8.1.24	 25.3.24	 7.4.24	 14.6.24	 25.8.24	 1.11.24

King Deluxe	 Doppel	 ZF	 431	 36	 222	 36	 149	 36	 149	 36
	 Einzel	 ZF	 828	 72	 444	 72	 298	 72	 298	 72
King / Twin Premium Ocean View	 Doppel	 ZF	 517	 36	 223	 36	 150	 36	 150	 36
	 Einzel	 ZF	 1000	 72	 446	 72	 300	 72	 300	 72
One Bedroom Suite Ocean View	 Doppel	 ZF	 826	 36	 226	 36	 154	 36	 154	 36
	 Einzel	 ZF	 1618	 72	 452	 72	 306	 72	 306	 72
One Bedroom Bay House Suite with Plunge Pool	 Doppel	 ZF	 934	 36	 227	 36	 154	 36	 154	 36
	 Einzel	 ZF	 1834	 72	 452	 72	 308	 72	 308	 72
One Bedroom Ocean House with Pool	 Doppel	 ZF	 1006	 36	 227	 36	 155	 36	 155	 36
	 Einzel	 ZF	 1978	 70	 454	 70	 308	 70	 308	 70
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 203							     
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 276							     
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 591							     

Two Bedroom Cliff House Panorama Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Min.  
Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Langzeit-Aufenthalt und Hochzeitsreisen.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: ab 5 Nächten 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt und Hoch-
zeitsreisen/Jubiläum.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 1. Jubiläum - der Aufenthalt muss max. 1 Monat vor/nach dem 
Jubiläum im Hotel stattfinden. Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 27.12.23 - 8.1.24) ein «Anpe Couple’s Experience», Frühstück im Bett, ein Love Potion Ritual, 
Love Tray bei Ankunft. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt und Langzeit-Aufenthalt.

Spezial-Angebot: gebucht bis 31.3.24 für Aufenthalt 8.1. - 25.3.24 / 7.4. - 2.8.24. bei mindestens 2 gebuchten Nächten: 20% Reduktion (ZF) PLUS gratis 
Upgrade von ZF auf HP. Nicht kombinierbar.

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder unter 13 Jahren erlaubt.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-8.1.24 + 25.3.24-7.4.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 217.- pro Person, 31.12.23: CHF 525.- pro Person.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 25.3. - 7.4.24 & 14.6. - 25.8.24 ab 21 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

MAHE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

ANANTARA MAIA SEYCHELLES VILLAS ******				    24.12.23-	 10.1.24-	 21.1.24-	 26.3.24-	 16.4.24-	 15.7.24-	 1.10.24-
Seite 153				    10.1.24	 21.1.24	 26.3.24	 16.4.24	 16.5.24	 1.9.24	 1.11.24

Ocean View Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1295	 648	 259	 130	 648	 259	 130	 259
	 Einzel	 ZF	 2590	 1296	 518	 260	 1296	 518	 260	 518
Premier Ocean View Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1684	 820	 259	 129	 820	 259	 129	 259
	 Einzel	 ZF	 3368	 1640	 518	 258	 1640	 518	 258	 518
Premier Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1857	 906	 259	 129	 906	 259	 129	 259
	 Einzel	 ZF	 3714	 1812	 518	 258	 1812	 518	 258	 518
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 247							     

Peninsula Ocean View Pool Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 23.12.23 & 10.1.24 - 31.10.24: 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte. Nur kumulierbar mit Hochzeitsreisen.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 23.12.23 & 10.1.24 - 31.10.24 ab 8 Nächten 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar mit Hochzeits-
reisen.

Kat. Premier Pool Villa: Ab 3 Nächten Spa Voucher im Wert von Euro 100 pro Villa / Aufenthalt. Early Check-in/Late Check-out falls vor Ort verfügbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: Aufenthalt vom 1.11.23 - 23.12.23 & 10.1.24 - 31.10.24 ein «Dining by Design» Erlebnis, eine Bade-
zeremonie in der Villa inkl. 1 Flasche Champagner; Upgrade in die nächst höhere Zimmerkategorie sowie Early Check-in/Late Check-out falls vor Ort verfügbar.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt oder Langzeit-Aufenthalt.

1st Choice: Sie erhalten ein kostenfreies Upgrade in die nächsthöhere Villenkategorie (vor Ort, nach Verfügbarkeit) oder bei Buchung inkl. Halbpension ein  
«Dining by Design» Erlebnis ohne Getränke (min. Aufenthalt 5 Nächte, nur gültig in der Kat. Ocean View Pool Villa).

Spezial-Angebot: gebucht bis 30.5.24 für Aufenthalt 25.3. - 1.11.24 bei mindestens 3 gebuchten Nächten: 25% Reduktion auf Hotelpreis (ZF, HP). Nur gültig in 
Ocean View Pool Villa & Premier Ocean View Pool Villa. Nicht kombinierbar mit anderen Specials (Booking Code: 54MEEBN).

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.3.24 für Aufenthalt 1.2. - 26.3.24 bei mindestens 3 gebuchten Nächten: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) PLUS gratis 
Upgrade von ZF auf HP. Nur gültig in Ocean View Pool Villa & Premier Ocean View Pool Villa. Nicht kombinierbar mit BAR Rates und anderen Specials (Booking 
Code: 54IASHP).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder/Jugendl. bis 17 Jahre) 5 - 11 Jahre CHF 155.- inkl. ZF, 12 - 17 Jahre CHF 673.- inkl. ZF.  
Zuschlag HP 5 - 11 Jahre CHF 104.-, 12 - 17 Jahre CHF 247.-.

Minimumaufenthalt: 24.12.23-10.1.24 = 5 Nächte, 26.3.24-16.4.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 (optional): CHF 780.- pro Person, Kinder 5 - 11 Jahre CHF 467.-, 31.12.23 (oblig.): CHF 1223.- pro Person,  
Kinder 5 - 11 Jahre CHF 566.-, 6.1.24 (optional): CHF 780.- pro Person, Kinder 5 - 11 Jahre CHF 467.-.

Nicht inbegriffen: Sustainable Environmental Fee von Euro 5.- pro Villa/Nacht, wird vor Ort in Rechnung gestellt.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 15.12.23 - 11.1.24) ab 14 Tage vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

PRASLIN
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

THE ISLANDER’S HOTEL ● ●

Seite 155

Standard	 Doppel	 oM	 77
	 Einzel	 oM	 154
Superior	 Doppel	 oM	 93
	 Einzel	 oM	 186
Deluxe	 Doppel	 oM	 104
	 Einzel	 oM	 208
Two Bedroom Apartment	 2 Pers.	 oM	 137
	 3 Pers.	 oM	 91
	 4 Pers.	 oM	 69
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 21

Two Bedroom Villa Medea auf Anfrage.

SPECIALS:
Gratisnächte: Autenthalt 1.12. - 15.12.23, 1.5.24 - 31.7.24: 5=4, 10=8, 
15=12 (gM). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11. - 18.12.23 & 4.1. - 31.10.24 eine Flasche Wein und ein Abendessen. 
Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar mit Gratisnächten.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. Su-
perior/Deluxe, keine Kinder in der Kat. Standard möglich, Belegung in der Kat. 
Two Bedroom Apartment: max.4 Personen) 3 - 11 Jahre CHF 26.-, Zuschlag 
ZF CHF 15.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Das Restaurant bleibt vom 19.12.23 - 4.1.24 geschlossen, Buchungen nur 
ohne Mahlzeiten möglich.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

L’HIRONDELLE ● ●

Seite 155

Garden View Apartment	 Doppel	 oM	 99
	 Einzel	 oM	 198
Sea View Apartment	 Doppel	 oM	 108
	 Einzel	 oM	 216
Ocean View Loft Apartment	 2 Pers.	 oM	 188
	 3 Pers.	 oM	 125
	 4 Pers.	 oM	 94
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 17

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 2 - 11 Jahre 
CHF 37.- OM, Zuschlag ZF CHF 17.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

COTE D’OR CHALETS ● ● ●

Seite 155

Bungalow	 Doppel	 oM	 103
	 Einzel	 oM	 206
Apartment	 Doppel	 oM	 103
	 Einzel	 oM	 206
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 23
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 89

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: 8=7, 16=14 (OM).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 6 - 11 Jahre im 
Zimmer der Eltern CHF 104.- OM. Kinder 0 - 11 Jahre Zuschlag ZF CHF 23.-, 
Zuschlag HP CHF 89.-.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12.23 - 11.1.24) ab 10 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LES VILLAS D’OR ● ● ●

Seite 155

One Bedroom Villa	 Doppel	 oM	 191
	 Einzel	 oM	 314
Two Bedroom Villa	 2 Pers.	 oM	 374
	 3 Pers.	 oM	 249
	 4 Pers.	 oM	 187
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 18
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 86

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft = 10% Reduktion 
auf den Hotelpreis OM. Min. Aufenthalt 5 Nächte, nicht kumulierbar.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 20.11.23, 11.2. - 23.3.24, 9.4. - 30.4.24, 
1.7. - 31.8.24 & 1.10. - 31.10.24: 7=6, 14=12, 21=18 (OM). Aufenthalt 
21.11. - 18.12.23, 10.1. - 10.2.24, 1.5. - 30.6.24, 1.9. - 30.9.24: 4=3, 8=6, 
12=9, 16=12 (OM). Nicht kumulierbar.

Last minute-Special: Buchung ab 10 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 = 30% Reduktion auf Hotelpreis OM. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 20% Reduktion für die Braut auf den Hotelpreis OM. Min. 
Aufenthalt 5 Nächte, nicht kumulierbar. Nur gültig in der Kat. One Bedroom 
Villa.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind, Belegung Two 
Bedroom Villa: max. 5 Erw. oder 4 Erw. und 2 Kinder) 2 - 11 Jahre CHF 69.- 
OM. Zuschlag ZF CHF 10.-, Zuschlag HP 45.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 3 Nächte.

Oblig. Galadinner 24.12./31.12.23 & 1.1.24: ca. Euro 60 - 70 pro Person 
(Kinder 50% Reduktion), zahlbar vor Ort.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Annullation ab 8 Tage vor Ankunft 
100 % Spesen.

COTE D’OR FOOTPRINTS ● ● ●

Seite 156

One Bedroom Chalet	 Doppel	 oM	 189
	 Einzel	 oM	 318
Family Chalet	 2 Pers.	 oM	 277
Deluxe Villa	 Doppel	 oM	 247
	 Einzel	 oM	 494
Two Bedroom Chalet	 2 Pers.	 oM	 288

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 = 15% Reduktion auf den Hotelpreis OM. Min. Aufenthalt 
3 Nächte, kumulierbar mit Gratisnächte, Seagull Special sowie Honeymoon 
Angebot.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: 7=6, 14=12, 21=18 (OM). 
Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt und Seagull Special.

Seagull Special: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23, 10.1. - 10.3.24, 25.5. - 30.6.24 
& 1.9. - 30.9.23 = 15% Reduktion auf den Hotelpreis OM. Min. Aufenthalt 
3 Nächte, kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb 9 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11.23 
- 31.10.24 5=4, 10=8 (OM). Eine Flasche Wein. Kumulierbar mit Frühbu-
chungsrabatt und Seagull Special.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind, max. 4 Erwach-
sene und 1 Kind in der Kat. Family Chalet/Two Bedroom Chalet, in der Deluxe 
Villa keine Kinder erlaubt) 6 - 12 Jahre CHF 82.- OM. Kat. Family Chalet/ 
Two Bedroom Chalet: Zuschlag für 3. bis 5. Person auf Anfrage.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 12 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

PRASLIN
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

HELICONIA GROVE ● ● ●				     
Seite 156

One Bedroom Villa	 Doppel	 oM	 158
	 Einzel	 oM	 316
Two Bedroom Villa	 2 Pers.	 oM	 271
	 3 Pers.	 oM	 181
	 4 Pers.	 oM	 136
Three Bedroom Villa	 3 Pers.	 oM	 241
	 4 Pers.	 oM	 181
	 5 Pers.	 oM	 144
	 6 Pers.	 oM	 120

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: ab 7 Nächten 
10% Reduktion auf den Hotelpreis OM.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der One 
Bedroom Villa, max. 2 Kinder in der Two Bedroom Villa, max. 6 Personen in der 
Three Bedroom Villa) 2 - 7 Jahre CHF 38.- OM, 8 - 11 Jahre CHF 82.- OM.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 17 Tagen vor Ankunft 100% Spesen.

COTE D’OR LODGE ● ● ●

Seite 156

Standard Garden View	 Doppel	 ZF	 162
	 Einzel	 ZF	 284
Beach Front	 Doppel	 ZF	 191
	 Einzel	 ZF	 342
Junior Suite	 Doppel	 ZF	 234
	 Einzel	 ZF	 430
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 50
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 93

Family Zimmer auf Anfrage.		

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt 1: Bei Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11. - 26.12.23, 5.1. - 6.8.24, 23.8. - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. gM. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Angebot Run 
to Seychelles, Langzeit-Aufenthalt Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Run to Seychelles: Aufenthalt 1.11.23 - 26.12.23, 5.1. - 6.8.24 & 23.8. 
- 31.10.24 = ab 4 Nächten 5%, ab 8 Nächten 10% Reduktion auf den Hotel-
preis inkl. gM. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Reduktion Langzeitaufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 26.12.23, 5.1. - 6.8.24 & 
23.8. - 31.10.24 = ab 13 Nächten 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. 
Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 12 Monaten nach 
Ziviltrauung / ab dem 5., 10. etc. Jubiläum: Aufenthalt 1.11. - 26.12.23,  
5.1. - 25.3.24, 6.4. - 6.8.24 & 23.8. - 31.10.24 20% Reduktion auf den Hotel-
preis inkl. gM für die Braut/Gattin, ein Abendessen während des Aufenthalts. 
Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 12 Jahren) 
3 - 11 Jahre CHF 74.- inkl. ZF, Zuschlag HP CHF 37.-, Zuschlag VP CHF 68.-.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 110.- pro Person, Kinder 
3 - 11 Jahre CHF 55.-, 31.12.23: CHF 131.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre 
CHF 66.-.

Obligatorisches Galadinner 31.3.24: CHF 89.- pro Person,  
Kinder 3 - 11 Jahre CHF 45.-. 

Obligatorisches Galadinner 15.8.24: CHF 110.- pro Person,  
Kinder 3 - 11 Jahre CHF 55.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 16 Tage vor Ankunft 75%, ab 7 Tage vor Ankunft 100% 
Spesen.

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

BERJAYA PRASLIN BEACH **(*)			   23.12.23-	 25.3.24-	 1.8.24-
Seite 157				    6.1.24	 8.4.24	 26.8.24

Deluxe	 Doppel	 ZF	 116	 33	 33	 33
	 Einzel	 ZF	 200	 66	 66	 66
Deluxe Family Room	 Doppel	 ZF	 134	 33	 33	 33
	 Einzel	 ZF	 236	 66	 66	 66
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 53			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 100			 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11. - 22.12.23 = 15%, bis 45 Tage vor Ankunft 12%, bis 30 Tage vor An-
kunft 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Für Aufenthalt 23.12.23 
- 31.10.24 Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 15%, bis 45 Tage vor Ankunft 
12%, bis 30 Tage vor Ankunft 10% Reduktion auf Hotelpreis inkl. ZF.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Gratisnächte.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 22.12.23: 5=4, 7=5, 12=9, 14=10 (gM). 
Aufenthalt 23.12.23 - 31.10.24: 5=4, 7=5, 14=10 (ZF). Kumulierbar mit Früh-
buchungsrabatt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach Zi-
viltrauung / Hochzeitsjubiläum muss während des Aufenthalts sein: 1 Flasche 
Sekt, Früchte, Gebäck, Zimmer Upgrade (falls vor Ort verfügbar), bei Buchung 
inkl. HP ein romantisches Abendessen. Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind, max. 2 Kinder in 
der Kat. Deluxe Family) 3 - 12 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 27.- inkl. ZF. 
Zuschlag HP CHF 27.-, Zuschlag VP CHF 52.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 125.- pro Person, Kinder 
3 - 12 Jahre CHF 62.-, 31.12.23: CHF 138.- pro Person, Kinder 3 - 12 Jahre 
CHF 70.-.

Halbpension 23.12.23 - 6.1.24 obligatorisch.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 23.12.23,  
6.1. - 24.3.24, 8.4. - 1.8.24 & 26.8. - 31.10.24 ab 16 Tage vor Ankunft 
100% Spesen. Aufenthalt 25.3. - 8.4.24 & 1.8. - 26.8.24 ab 23 Tage vor 
Ankunft 100% Spesen.

PIROGUE LODGE **
Seite 157

Standard	 Doppel	 ZF	 137
	 Einzel	 ZF	 252
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 49

SPECIALS:
Gratisnächte: 1.11.23 - 31.10.24: 7=6, 14=12 (inkl. gM).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 2 - 11 Jahre 
CHF 22.-. Zuschlag HP CHF 26.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

PRASLIN
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

INDIAN OCEAN LODGE ***				   1.11.23-	 21.12.23-	 1.10.24-
Seite 157				    29.11.23	 5.1.24	 1.11.24
				    5.1.24-		
				    17.5.24		
				    12.7.24-		
				    1.10.24		

Standard	 Doppel	 HP	 242	 40	 61	 61
	 Einzel	 HP	 376	 78	 122	 122

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf Hotelpreis inkl. HP, bis 60 Tage vor 
Ankunft = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. Min. Aufenthalt 3 Nächte, 
kumulierbar mit Langzeit-Aufenthalt  und Familien-Angebot (max. 2 Angebote).
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23 & 5.1. - 31.10.24: ab 
5 Nächten 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. Nur kumulierbar mit 
Frühbuchungsrabatt.
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach 
Ziviltrauung / ab dem 5, 10 usw. Jubiläum: Gültig für Hochzeitsreisen: 1.11. - 
20.12.23 & 5.1. - 31.10.24 40% Reduktion für die Braut auf den Hotelpreis 
inkl. HP. Einen Cocktail, eine Flasche Sekt, ein romantisches Abendessen. 
Nicht kumulierbar. Gültig für Hochzeitsjubiläum: eine Flasche Sekt sowie einen 
Cocktail, ein privates Abendessen,  min. Aufenthalt 3 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder oder 1 Ju-
gendl.) 2 - 17 Jahre CHF 218.- inkl. HP.  
Familien-Angebot: 1.11.23 - 20.12.23 & 5.1. - 31.10.24 bei Buchung eines 
2. Zimmers für max. 3 Kinder bis 17 Jahre 25% Reduktion auf das zweite 
Zimmer. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.
Minimumaufenthalt: 21.12.23-5.1.24 = 3 Nächte.
Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 62.- pro Person, 
Kinder 2 - 11 Jahre CHF 62.-. 
Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.
Hinweis: Indian Ocean Lodge bleibt voraussichtlich bis 31.1.24 wegen Reno-
vation geschlossen.
Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 & 5.1. - 
30.9.24: ab 12 Tage vor Ankunft 100% Spesen. Aufenthalt 1.10. - 31.10.24 ab 
32 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

VILLAGE DU PÊCHEUR ***				   1.11.23-	 23.12.23-	 10.2.24-
Seite 158				    1.12.23	 9.1.24	 1.6.24
						      12.7.24-
						      1.11.24

Beachfront Deluxe	 Doppel	 ZF	 225	 36	 73	 36
	 Einzel	 ZF	 450	 72	 146	 72
Beachfront Junior Suite (Balcony)	 Einzel	 ZF	 578	 72	 144	 72
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 62			 
Beachfront Terrace Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Village du Pecheur Angebot: Aufenthalt 2.11. - 9.11.23 &  
21.11. - 22.12.23: 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Min. Aufenthalt 
2 Nächte, nicht kumulierbar.
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Min. Aufent-
halt 3 Nächte, nicht kumulierbar.
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 22.12.23 & 9.1.24 - 31.10.24: 6=5 (ZF). 
Nicht kumulierbar.
Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11.23 - 22.12.23 & 9.1. - 31.10.24 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. 
ZF für die Braut. Eine Flasche Sekt, bei Buchung inkl. HP ein romantisches 
Abendessen. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. 
Beachfront Junior Suite. Kinder unter 5 Jahren nicht erlaubt) 5 - 11 Jahre 
CHF 36.- inkl. ZF, Zuschlag HP CHF 44.-.
Minimumaufenthalt: 23.12.23-9.1.24 + 22.3.24-7.4.24 = 3 Nächte. Kein 
Check-out am 1.1.24.
Obligatorisches Galadinner 24.12./25.12./31.12.23 & 1.1.24: CHF 70.- 
pro Person, Kinder 5 - 11 Jahre CHF 35.-.
Halbpension obligatorisch 23.12. - 9.1.24.
Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.
Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 23.12.23 &  
9.1. - 31.10.24 ab 16. Tag vor Ankunft 75%, ab 9. Tag vor Ankunft 100% 
Spesen. Aufenthalt 23.12. - 9.1.24 ab 62 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

BLISS PRASLIN ***
Seite 158

Eden Garden Charm	 Doppel	 ZF	 150
	 Einzel	 ZF	 300
Beach House Beach Garden	 Doppel	 ZF	 175
	 Einzel	 ZF	 350
Eden Garden Superior	 Doppel	 ZF	 191
	 Einzel	 ZF	 382
Beach House Beach Superior	 Doppel	 ZF	 233
	 Einzel	 ZF	 466
Eden Garden Family Suite	 Doppel	 ZF	 265
	 Einzel	 ZF	 530
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 43

Beach House Beach Deluxe und Beach House Beach Penthouse auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11. - 23.12.23, 25.12. - 30.12.23 & 1.1. - 31.10.24: 20% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar, min. Aufenthalt 3 Nächte.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 19.12.23 & 11.1. - 31.10.24: 6=5, 10=9, 
12=10 (ZF).

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung: Cocktail & 
Tapas für zwei Personen, Früchte, bei Buchung inkl. HP ein Abendessen bei 
Kerzenlicht. Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar mit Gratisnächte.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 12 Jahre 
in der Kat. Eden Garden Superior, Kat. Eden Garden Family Suite max. 2 Erw. 
und 3 Kinder unter 12 Jahren. Keine Kinder in den Beach House Kategorien 
erlaubt.) 4 - 11 Jahre CHF 75.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 26.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 104.- pro Person, Kinder 
4 - 11 Jahre CHF 55.-, 31.12.23: CHF 117.- pro Person, Kinder 4 - 11 Jahre 
CHF 55.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 32 Tage vor Ankunft 50%, ab 16 Tage vor Ankunft 100% 
Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

PRASLIN
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LES LAURIERS ECO HOTEL ***(*)
Seite 159

Superior	 Doppel	 ZF	 176
	 Einzel	 ZF	 252
Villa	 Doppel	 ZF	 191
	 Einzel	 ZF	 292
Family	 Doppel	 ZF	 218
	 Einzel	 ZF	 436
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 49

Honeymoon Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11. - 22.12.23 & 4.1. - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. 
HP. Min. Aufenthalt 4 Nächte, nur gültig bei Buchung inkl. HP.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 & 4.1. - 31.10.24, nur gültig bei 
Buchung inkl. HP: 8=7, 16=14 (HP). Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: 1.11.23 -  
22.12.23 & 4.1. - 31.10.24 eine Flasche Champagner sowie einen Koch-
kurs. Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar. In der Kat. Villa bei Buchung inkl. 
HP Upgrade in die Honeymoon Suite falls verfügbar vor Ort, min. Aufenthalt 
7 Nächte, nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in Kat. Superior/
Villa, max. 2 Kinder in Kat. Family) 2 - 11 Jahre CHF 66.- inkl. ZF. Zuschlag HP 
CHF 22.-. Bis zu 2 Kinder unter 12 Jahren wohnen gratis inkl. ZF in der Kat. 
Family.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 35.- pro Person, Kinder  
2 - 11 Jahre CHF 21.-, 31.12.23: CHF 49.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre 
CHF 28.-, 1.1.24: CHF 49.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 28.-.

Halbpension obligatorisch 23.12.23 - 4.1.24.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24  
(ausser 15.12. - 11.1.24) ab 16 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

DHEVATARA BEACH HOTEL ****(*)				    
Seite 159					   

Classic Suite	 Doppel	 ZF	 189
	 Einzel	 ZF	 378
Pool View Suite	 Doppel	 ZF	 207
	 Einzel	 ZF	 414
Sea View Suite	 Doppel	 ZF	 233
	 Einzel	 ZF	 466
Front Ocean View Suite	 Doppel	 ZF	 259
	 Einzel	 ZF	 518
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 88
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 156

Family Suite auf Anfrage.		

SPECIALS:
Hochzeitsreisen: (innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11. - 21.12.23 & 8.1. - 31.10.24 eine Flasche Sekt. Min. Aufenthalt 3 Nächte.

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder unter 12 Jahren erlaubt.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 4 Nächte. Kein Check-out am 
30.12.23 und 31.12.23. Preise ab einem Aufenthalt von 2 Nächten auf 
Anfrage.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 223.- pro Person.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 28.12.23 &  
8.1. - 31.10.24 ab 16 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

ACAJOU BEACH RESORT ****			   1.11.23-	 24.12.23-	 24.8.24-
Seite 161				    1.12.23	 4.1.24	 1.11.24
				    1.2.24-	 25.3.24-	
				    25.3.24	 8.4.24	
				    8.4.24-	 1.8.24-	
				    1.8.24	 24.8.24	

Standard	 Doppel	 ZF	 210	 50	 55	 50
	 Einzel	 ZF	 362	 86	 96	 86
Superior	 Doppel	 ZF	 227	 55	 60	 55
	 Einzel	 ZF	 396	 96	 106	 96
Deluxe	 Doppel	 ZF	 265	 62	 67	 60
	 Einzel	 ZF	 472	 112	 120	 112
Family Superior Room	 2 Pers.	 ZF	 327	 77	 85	 77
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 55			 
						    
One Bedroom Apartment	 2 Pers.	 oM	 163	 44	 48	 44
Two Bedroom Apartment	 2 Pers.	 oM	 229	 60	 66	 60
	 3 Pers.	 oM	 153	 40	 44	 40
	 4 Pers.	 oM	 115	 30	 33	 30
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 26			 
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 82			 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufent-
halt 1.11.23 - 31.10.24 = 15%, Buchung bis 45 Tage vor Ankunft = 10% 
Reduktion auf Hotelpreis inkl. gM. Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar mit 
Langzeit-Aufenthalt und Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 23.12.23, 4.1. -24.3.24, 8.4. - 
31.7.24, 24.8. - 31.10.24: ab 4 Nächten 10%, ab 7 Nächten 15% Reduktion 
auf den Hotelpreis inkl. gM. Nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach 
Ziviltrauung / für das 25. und 50. Jubiläum - Reise muss max. 6 Monate nach 
dem Jubiläum angetreten werden: Aufenthalt 1.11. - 23.12.23, 4.1. - 24.3.24, 
8.4. - 31.7.24, 24.8. - 31.10.24: 50% Reduktion für die Braut/Gattin auf den 
Hotelpreis inkl. gM, eine Flasche Sekt und 50% Reduktion auf eine Massage. 
Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt. Nicht gültig 
in der Kat. Family Superior & Two-Bedroom Apartment.

1st Choice: Sie erhalten ein kostenfreies Upgrade in die nächsthöhere 
Zimmerkategorie (vor Ort, nach Verfügbarkeit) sowie eine Flasche Sekt.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. 
Standard/Superior/Deluxe, max. 2 Kinder unter 16 Jahren gratis inkl. ZF in der  
Kat. Family Superior, max. 2 Personen im One-Bedroom Apartment, max. 
4 Personen im Two-Bedroom Apartment) 3 - 12 Jahre CHF 62.- inkl. ZF, 
CHF 85.- inkl. HP. Apartments: 3 - 12 Jahre Zuschlag ZF CHF 19.-, Zuschlag 
HP CHF 42.-.

Minimumaufenthalt: 24.12.23-4.1.24 = 4 Nächte.

Bei Buchung inkl. HP, obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: 
CHF 35.- pro Person, Kinder 3 - 12 Jahre CHF 21.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

PRASLIN
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LE DUC DE PRASLIN ****(*)			   23.12.23-	 16.3.24-	 11.7.24-
Seite 162				    8.1.24	 15.5.24	 1.11.24

New Ocean	 Doppel	 HP	 301	 116	 62	 62
	 Einzel	 HP	 500	 168	 58	 58
Superior	 Doppel	 HP	 319	 113	 55	 55
	 Einzel	 HP	 530	 196	 80	 80
Family Suite - One Bedroom	 2 Pers.	 HP	 374	 185	 72	 72
	 3 Pers.	 HP	 249	 124	 48	 48
	 4 Pers.	 HP	 187	 93	 36	 36
	 5 Pers.	 HP	 150	 74	 28	 28
Family Suite - Two Bedroom	 2 Pers.	 HP	 417	 200	 84	 84
	 3 Pers.	 HP	 278	 133	 56	 56
	 4 Pers.	 HP	 209	 100	 42	 42
	 5 Pers.	 HP	 167	 80	 33	 33
	 6 Pers.	 HP	 139	 67	 28	 28
Villa 180	 2 Pers.	 HP	 560	 275	 107	 107
	 3 Pers.	 HP	 373	 184	 72	 72
	 4 Pers.	 HP	 280	 138	 54	 54
	 5 Pers.	 HP	 224	 110	 43	 43
	 6 Pers.	 HP	 187	 91	 35	 35
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 83			 

Honeymoon Suite, Villa 270 sowie Villa 360 auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24: 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11.23 
- 31.10.24, nur gültig in der Kat. New Ocean und Superior, eine Flasche Sekt, 
ein Abendessen bei Kerzenlicht. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar.

Villen Angebot: Sie erhalten einen Mietwagen während des ganzen Aufent-
haltes (exkl. CDW & Benzin).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind / Jugendl. in der 
Kat. Superior. In den New Ocean Zimmern sind keine Kinder erlaubt. Max. 3 
Erw. und 2 Kinder unter 16 Jahren in der Kat. One Bedroom Family Suite, max. 
4 Erw. und 2 Kinder unter 16 Jahren in der Kat. Two Bedroom Family Suite. 
Max. 6 Personen in der Villa 180) 0 - 6 Jahre auf Anfrage. 7 - 15 Jahre CHF 
90.- inkl. HP. Zuschlag VP 7 - 11 Jahre CHF 44.-, 12 - 15 Jahre CHF 83.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 
2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 
(ausser 15.12. - 11.1.24) Annullation ab 9. Tag vor Ankunft 100% Spesen.

COCO DE MER & 				    1.11.23-	 24.12.23-	 16.7.24-
BLACK PARROT SUITES ****			   1.12.23	 5.1.24	 1.11.24
Seite 164				    1.2.24-		
				    16.5.24		

Standard	 Doppel	 ZF	 192	 18	 50	 18
	 Einzel	 ZF	 326	 30	 86	 30
Superior	 Doppel	 ZF	 221	 21	 57	 21
	 Einzel	 ZF	 376	 34	 96	 34
Junior Suite Black Parrot	 Doppel	 ZF	 254	 24	 65	 24
	 Einzel	 ZF	 432	 40	 110	 40
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 53			 

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 30.11.23, 1.2. - 15.5.24 & 16.7. - 31.10.24: 
7=6, 14=12, 21=18 (gM). Aufenthalt 1.12. - 23.12.23, 5.1. - 31.1.24 & 16.5. - 
15.7.24: 5=4, 10=8, 15=12, 20=16, 25=20  (gM). Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11. - 23.12.23 & 5.1. - 31.10.24 30% Reduktion für die Braut auf den Hotel-
preis inkl. gM. Min. Aufenthalt 5 Nächte, nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Coco de Mer: max 2 Kinder. 
Black Parrot: Keine Kinder unter 14 Jahren erlaubt) 4 - 13 Jahre CHF 55.- 
inkl. ZF ausser 24.12. - 5.1.24 CHF 96.-. Zuschlag HP CHF 27.-.

Minimumaufenthalt: Für Aufenthalt inkl. 31.12.23 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12./25.12./31.12.23: CHF 98.- pro Per-
son, Kinder 4 - 13 Jahre CHF 50.-.

Halbpension obligatorisch 24.12./25.12./31.12.23 (im Galadinner 
Zuschlag inbegriffen).

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

PARADISE SUN ****(*)				    24.12.23-	 1.8.24-
Seite 165				    6.1.24	 24.8.24

Superior	 Doppel	 HP	 415	 51	 10
	 Einzel	 HP	 712	 220	 138
Deluxe / Family	 Doppel	 HP	 457	 54	 10
	 Einzel	 HP	 914	 108	 20

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 45 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 (ausser 24.12. - 6.1.24, 25.3. - 8.4.24 & 1.8. - 24.8.24) = 
10% Reduktion auf den Hotelpreis. Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar mit 
Gratisnächte und Hochzeitsreisen.
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 24.12. - 6.1.24,  
25.3. - 8.4.24 & 1.8. - 24.8.24) nur in der Kat. Superior: 4=3, 8=6, 12=9 (HP). 
Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt und Hochzeitsreisen.
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11.23 - 28.2.24 & 1.5.24 - 30.6.24 (ausser  
24.12. - 6.1.24) nur in der Kat. Superior: 7=5 (HP). Nur kumulierbar mit Früh-
buchungsrabatt.
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Zivil-
trauung / jeweils nach 1, 5, 10 usw. Jahren: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 
(ausser 24.12.23 - 6.1.24) 50% Reduktion auf den Hotelpreis für die Braut/
Gattin. Früchtekorb, ein romantisches Abendessen inkl. 1 Flasche Sekt. Min. 
Aufenthalt 6 Nächte, kumulierbar mit Gratisnächte (4=3 / 8=6 / 12=9) und 
Frühbuchungsrabatt.
1st Choice: Sie erhalten ein kostenfreies Upgrade in die Kat. Deluxe (vor Ort, 
nach Verfügbarkeit), einen Früchtekorb, Wein und ein Geschenk bei Ankunft 
sowie ein spezielles, romantisches Abendessen inkl. zwei Gläser Wein (nicht 
gültig vom 24.12.23 - 6.1.24 & 1.8. - 24.8.24, min. Aufenthalt 5 Nächte).
Spezial-Angebot: gebucht bis 20.2.24 für Aufenthalt 1.12. - 24.12.23 /  
6.1. - 1.3.24: Doppelzimmer Superior = CHF 240 pro Person/Nacht (HP) 
PLUS 20% Reduktion auf Spa-Behandlungen (Booking Code: Last Minute 
December 2023 - February 2024).
Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 1.7.24: 15% Reduktion auf Hotelpreis 
(HP). Kombinierbar mit anderen Specials (Booking Code: May & June 2024 
Additional Discount).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder nur in der Kat. 
Deluxe/Family möglich) 0 - 11 Jahre gratis inkl. HP.
Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

HOTEL L’ARCHIPEL ****(*)			   24.12.23-
Seite 166				    5.1.24

Superior	 Doppel	 ZF	 232	 51
	 Einzel	 ZF	 414	 90
Deluxe	 Doppel	 ZF	 264	 58
	 Einzel	 ZF	 472	 102
Senior Suite	 Doppel	 ZF	 280	 62
	 Einzel	 ZF	 508	 112
Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 417	 91
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 68	
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 121	

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 (ausser 24.12. - 5.1.24) = 10% Reduktion, bis 60 Tage vor 
Ankunft = 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Min. Aufenthalt 3 Nächte, 
nicht kumulierbar.
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 24.12. - 5.1.24) 
ab 5 Nächten 15%, ab 9 Nächten 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. 
Nicht kumulierbar.
Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Zi-
viltrauung / ab 5,10, 15 Jahren - innerhalb von 9 Monaten nach dem Jubiläum: 
1.11.23 - 31.10.24 (ausser 24.12. - 5.1.24 & 1.8.24 - 1.9.24) 40% Reduktion 
für die Braut/Gattin auf den Hotelpreis inkl. ZF. Einen Cocktail, Süssigkeiten, 
eine Flasche Rum, bei Buchung inkl. HP/VP ein Abendessen bei Kerzenlicht. 
Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar. Nur gültig in den Kat. Deluxe und 
Senior Suites.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kleinkinder unter 3 Jahren 
nicht erlaubt. Max. 1 Kind in der Kat. Superior und Senior Suite, bis zu 2 Kinder 
ab 6 Jahren in der Kat. Family Suite) 3 - 11 Jahre CHF 110.- ausser 24.12.23 
- 5.1.24 CHF 167.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 36.-, Zuschlag VP CHF 63.-.
Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte ausser 24.12.23-5.1.24 
= 3 Nächte.
Halbpension obligatorisch 24.12. & 25.12.23 sowie 31.12.23 & 1.1.24.
Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

PRASLIN
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

RAFFLES SEYCHELLES *****(*)				    1.11.23-	 26.12.23-	 24.3.24-	 7.4.24-	 1.7.24-	 1.10.24-
Seite 167				    9.11.23	 9.1.24	 7.4.24	 10.5.24	 1.9.24	 1.11.24

Hillside Pool Villa	 Doppel	 ZF	 738	 147	 418	 279	 147	 147	 147
	 Einzel	 ZF	 1476	 294	 836	 558	 294	 294	 294
Ocean View Pool Villa	 Doppel	 ZF	 837	 152	 516	 301	 152	 152	 152
	 Einzel	 ZF	 1674	 304	 1032	 602	 304	 304	 304
Panoramic Pool Villa	 Doppel	 ZF	 917	 152	 603	 313	 152	 152	 152
	 Einzel	 ZF	 1834	 304	 1206	 626	 304	 304	 304
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 131						    
Vollpension bis 9.1.24	 Zuschlag	 VP	 184						    
Vollpension ab 9.1.24	 Zuschlag	 VP	 197						    

1-Schlafzimmer Garden View, Ocean View und Panoramic Pool Villen (ab 9.1.24 Grand Hillside, Grand Ocean View, Grand Panoramic Pool Villen), 2-Schlafzimmer Villen sowie 4-Schlafzimmer Pool Residence auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 30%, bis 45 Tage vor Ankunft = 20% Reduktion auf den Hotelpreis 
inkl. ZF. Kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: ab 7 Nächten 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar.

Gratis Halbpension: Für Aufenthalt 1.11. - 25.12.23, 9.1. - 23.3.24, 7.4. - 31.7.24 & 1.9. - 31.10.24, min. Aufenthalt 5 Nächte. Zuschlag VP CHF 55.-, ab 9.1.24 
CHF 65.-. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11. - 9.1.24 einen Resort Kredit von Euro 100 pro Aufenthalt, eine Flasche Champagner 
und eine Paar-Massage von 30 Minuten. Ab 9.1.24 - 31.10.24 6% Reduktion für die Braut auf den Hotelpreis inkl. ZF, eine Flasche Champagner, eine Paar-Mas-
sage von 30 Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar.

1st Choice: Sie erhalten ein kostenfreies Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie (vor Ort, nach Verfügbarkeit).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 13.1. - 1.7.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Langzeitaufenthalt, Hochzeitsreisen und Gratis Halbpension.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder bis 12 Jahren) 0 - 12 Jahre gratis inkl. ZF. Zuschlag HP 5 - 12 Jahre CHF 69.-,  
Zuschlag VP CHF 103.-.

Minimumaufenthalt: 26.12.23-9.1.24 = 4 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 165.- pro Person, Kinder 5 - 12 Jahre CHF 83.-, 31.12.23: CHF 520.- pro Person, Kinder 5 - 12 Jahre CHF 260.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11.23 - 26.12.23 & 9.1. - 24.3.24, 7.4. - 31.10.24 ab 21 Tage vor Ankunft 100% Spesen,  
26.12.23 - 9.1.24 ab 60 Tage vor Ankunft 100% Spesen, für Aufenthalt 24.3. - 7.4.24 ab 60 Tage vor Ankunft 50%, ab 45 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

CONSTANCE LEMURIA SEYCHELLES *****(*)				    1.11.23-	 23.12.23-	 10.1.24-	 17.7.24-	 1.10.24-
Seite 168				    23.12.23	 10.1.24	 1.5.24	 1.10.24	 1.11.24

Junior Suite	 Doppel	 ZF	 492	 131	 263	 99	 66	 131
	 Einzel	 ZF	 854	 262	 656	 196	 130	 262
Senior Suite	 Doppel	 ZF	 853	 66	 263	 197	 131	 230
	 Einzel	 ZF	 1576	 130	 656	 392	 262	 458
Pool Villa (2 bedrooms)	 2 Pers.	 ZF	 1641	 197	 1312	 197	 328	 525
	 3 Pers.	 ZF	 1094	 131	 875	 131	 219	 350
	 4 Pers.	 ZF	 821	 98	 656	 98	 164	 262
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 98					   

Presidential Villa mit Pool auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 26.12.23, 8.4. - 30.4.24 & 24.8. - 30.9.24 = 30%, 4.1.24 - 23.3.24, 17.7. - 31.7.24 
& 1.10. - 1.11.24 = 25%, 1.5. - 16.7.24 = 35% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar mit Villen-/Familien-Angebot, Hochzeitsreisen/Jubiläum. Min. 
Aufenthalt 3 Nächte.

Constance Special: Aufenthalt 1.11. - 26.12.23, 8.4. - 30.4.24 & 24.8. - 30.9.24 = 15%, 4.1. - 23.3.24, 17.7. - 31.7.24 & 1.10. - 1.11.24 = 15%, 1.5. - 16.7.24 = 
20% Reduktion auf Hotelpreis inkl. ZF, kumulierbar mit Villen-/Familien-Angebot, Hochzeitsreisen/Jubiläum, min. Aufenthalt 3 Nächte. Aufenthalt 24.3. - 7.4.24 & 
1.8. - 23.8.24 = 15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF, kein Minimumaufenthalt. Nur kumulierbar mit Villen Special und Hochzeitsreisen/Jubiläum.

Villen Special: Gratis Halbpension für Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 & 4.1. - 31.10.24 in den Villen. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt, Constance Special, Hoch-
zeitsreisn/Jubiläum und Familien-Angebot.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils 5, 10, 15 usw. Jahren - max. 6 Monate vor/nach dem Jubiläum:  
Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 Lemuria Schokolade, Früchte, eine Strandtasche, eine Flasche Sekt, eine Badezeremonie, kumulierbar. Vom 1.5. - 16.7.24 erhalten Sie 
zusätzlich einen Kredit von EUR 50.- pro Zimmer/Nacht für Mahlzeiten, Getränke und Spabehandlungen (einlösbar vor Ort), nicht kumulierbar mit Villen Special.

1st Choice: Sie erhalten eine ½ Flasche Wein und Canapees bei Ankunft, min. Aufenthalt 5 Nächte.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 27.11. - 27.12.23 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 30% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Villen Special, Hochzeits-
reisen, Repeater Angebot. (Booking Code: Tactical Seasonal Offer).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 4.1. - 1.2.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 25% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Villen Special, Hochzeitsreisen, 
Repeater Angebot (Booking Code: Tactical 25% Discount Special Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. Junior Suite, max. 2 Kinder in den Senior Suiten, max. 1 Zusatzbett pro Zimmer in den 
Villen) 0 - 6 gratis inkl. gM, 7 - 12 Jahre CHF 110.- inkl. ZF ausser 23.12.23 - 10.1.24 CHF 138.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 55.-. 

Familien-Angebot: 1.11. - 26.12.23, 4.1. - 31.7.24, 24.8. - 31.10.24 wohnt ein Kind unter 13 Jahren im Zimmer der Eltern gratis inkl. gM. Kumulierbar.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 27.12.23-4.1.24 = 3 Nächte. 

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 171.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 72.-, 31.12.23: CHF 341.- pro Person, Kinder 7 - 12 Jahre CHF 105.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

LA DIGUE�
	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

PENSION MICHEL ● ●				     
Seite 171				  

Standard	 Doppel	 ZF	 88
	 Einzel	 ZF	 164
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 32

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder) 2 - 11 Jahre 
CHF 73.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 16.-.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (aus-
ser 15.12. - 11.1.24) ab 11 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

CHALET BAMBOO VERT ● ●

Seite 171

Standard	 Doppel	 ZF	 87
	 Einzel	 ZF	 158
Superior	 Doppel	 ZF	 103
	 Einzel	 ZF	 188
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 33

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt  
1.11. - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF.  
Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Ab 5 Nächten = 10% Reduktion auf den Hotelpreis 
inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. 
Superior) 3 - 11 Jahre CHF 56.- inkl. ZF, Zuschlag HP CHF 21.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

VILLA VEUVE ● ●

Seite 171

Standard	 Doppel	 ZF	 84
	 Einzel	 ZF	 148
Villa	 Doppel	 ZF	 99
	 Einzel	 ZF	 164
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 29

Kinderpreis pro Nacht: (max. 4 Personen pro Zimmer/1-Schlafzimmer Villa, 
max. 5 Personen in der 2-Schlafzimmer Villa) Kinder 3 - 11 Jahre Kat. Stan-
dard CHF 51.-, Kat. Villa CHF 66.-. Zuschlag HP CHF 15.-.

Zuschlag für 3 - 5 erwachsene Person auf Anfrage.

Obligatorisch bei Buchung inkl. HP, Zuschlag Galadinner 
24.12./25.12./31.12.23 & 1.1.24: CHF 21.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre 
CHF 14.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

FLEUR DE LYS BUNGALOWS ● ● ●

Seite 171

Standard	 Doppel	 oM	 86
	 Einzel	 oM	 112
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 18

SPECIALS:
Hochzeitsreisen: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: Aufenthalt  
1.11.23 - 31.10.24 15% Reduktion auf den Hotelpreis OM für die Braut.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder) 2 - 11 Jahre 
CHF 25.- OM, Zuschlag ZF CHF 12.-.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 
(ausser 15.12. - 11.1.24) ab 8 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

VILLA CREOLE ● ● ●

Seite 172

Chalet	 Doppel	 oM	 96
	 Einzel	 oM	 192
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 21

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: 7=6, 12=10 (gM).  
Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 3 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11.23 – 31.10.24 18% Reduktion auf den Hotelpreis für die Braut. Nur 
gültig bei Buchung inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 5 Jahren) 
0 - 4 Jahre gratis OM. Zuschlag ZF CHF 21.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 32 Tage vor Ankunft 50%, ab 17 Tage vor Ankunft 100% 
Spesen.

L’UNION TWO BEDROOM BEACH VILLAS ● ● ●		 21.12.23-	 10.2.24-	 16.7.24-
Seite 172	  			   7.1.24	 21.4.24	 1.9.24

Beach Villa	 2 Pers.	 oM	 340	 77	 77	 77
	 3 Pers.	 oM	 227	 51	 51	 51
	 4 Pers.	 oM	 170	 39	 39	 39

Zuschlag/Preise für Frühstück / Halbpension auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar 
mit Hochzeitsreisen sowie Reduktion Langzeitaufenthalt.

Reduktion Langzeitaufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: ab 7 Nächten 
10% Reduktion auf Mahlzeiten & Getränke vor Ort, eine Flasche Sekt, bei 
Buchung inkl. HP ein Abendessen Set-Up bei Kerzenlicht. Nur kumulierbar mit 
Frühbuchungsrabatt.

Beach Villa Angebot: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 bei Buchung inkl. 
ZF/HP bis zu 4 Fahrräder gratis (für den ganzen Aufenthalt). Min. Aufenthalt 
3 Nächte, nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 12 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11. - 31.10.24 eine Flasche Sekt, bei Buchung inkl. HP ein Abendessen 
Set-Up bei Kerzenlicht, 10% Reduktion auf Mahlzeiten & Getränke vor Ort.  
Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Kinderpreis pro Nacht: (max. 4 Personen pro Beach Villa) 0 - 5 Jahre gratis 
inkl. gM, 6 - 11 gratis OM, Zuschlag ZF 6 - 11 Jahre CHF 30.-, Zuschlag HP 
CHF 73.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner bei Buchung inkl. ZF/HP, 
24.12./25.12./31.12.23 & 1.1.24: CHF 172.- pro Person, Kinder 6 - 11 Jahre 
CHF 104.- 104.-, 14.2.24 & 31.3.24: CHF 159.- pro Person, Kinder 6 - 11 
Jahre CHF 97.-.

Hinweis: Die Preise für Aufenthalt 21.12.23 - 7.1.24, 10.2. - 21.4.24 &  
16.7. - 1.9.24 beinhalten das Frühstück (Buchung ohne Mahlzeiten nicht mög-
lich). Die Mahlzeiten werden in der ca. 1 km entfernten La Digue Island Lodge 
serviert.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 8 Tagen vor Ankunft 100%.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

LA DIGUE�
	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

PATATRAN **
Seite 172

Standard	 Doppel	 ZF	 133
	 Einzel	 ZF	 192
Superior	 Doppel	 ZF	 161
	 Einzel	 ZF	 220
Family	 Doppel	 ZF	 185
	 Einzel	 ZF	 370
Deluxe	 Doppel	 ZF	 189
	 Einzel	 ZF	 378
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 42
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 72

Honeymoon Suite und Captains Retreat auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt  
1.11. - 31.10.24 = 15%, bei Buchung bis 30 Tage vor Ankunft = 10% Reduk-
tion auf den Hotelpreis inkl. gM. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: 5=4, 10=8, 15=12 (gM). 
Kumulierbar.

Patatran-Special: Für Aufenthalt 1.12. - 20.12.23 & 1.6. - 8.7.24:  
ab 3 Nächten 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11. - 31.10.24 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. gM für die Braut. 
Dekoration im Zimmer, eine Flasche Wein. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht 
gültig in der Kat. Family, kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in Kat. Superior; 
max. 2 Kinder im Family Zimmer) 2 - 11 Jahre CHF 37.- inkl. ZF, Zuschlag HP 
CHF 23.-, Zuschlag VP CHF 48.-. In der Kat. Family Zimmer wohnen bis zu 
2 Kinder unter 12 Jahren gratis inkl. ZF.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Bei Annullation ab 16 Tage vor 
Ankunft 75%, ab 9 Tage vor Ankunft 100% Spesen.

CABANES DES ANGES **(*)
Seite 172

Standard	 Doppel	 ZF	 124
	 Einzel	 ZF	 202
Apartment	 Doppel	 oM	 118
	 Einzel	 oM	 202
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 22

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind im Apartment) 
3 - 11 Jahre CHF 70.- OM. Zuschlag ZF CHF 12.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 
(ausser 15.12. - 11.1.24) ab 9 Tagen vor Ankunft 100% Spesen.

DOMAINE LES ROCHERS ● ● ●

Seite 173

One Bedroom Bungalow	 Doppel	 oM	 122
	 Einzel	 oM	 244
Apartment (Ground Floor)	 Doppel	 oM	 160
	 Einzel	 oM	 320
Apartment (First Floor)	 Doppel	 oM	 166
	 Einzel	 oM	 332
Two Bedroom Bungalow	 2 Pers.	 oM	 239
	 3 Pers.	 oM	 159
	 4 Pers.	 oM	 120

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind unter 11 Jahren 
in den Apartments, max. 5 Personen im Two Bedroom Bungalow) 3 - 10 Jahre 
CHF 37.- OM.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) bei Annullation ab 18 Tagen vor Ankunft 100% Spesen.

	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

VILLA CHARME DE L’ILE ● ● ●

Seite 173

Apartment	 Doppel	 oM	 175
	 Einzel	 oM	 350

SPECIALS:
Gratis Fahrrad: Ab 6 bis 13 Nächte ein gratis Fahrrad pro Person für max. 
2 Tage, ab 14 Nächte für max. 5 Tage.

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder unter 12 Jahren erlaubt.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 2 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

LE NAUTIQUE  
LUXURY WATERFRONT HOTEL ***(*)
Seite 173

King Garden View Room	 Doppel	 ZF	 169
	 Einzel	 ZF	 338
King Seafront Room	 Doppel	 ZF	 198
	 Einzel	 ZF	 396
King Deluxe Seafront Room	 Doppel	 ZF	 233
	 Einzel	 ZF	 466

Kinderpreis pro Nacht: Keine Kinder unter 12 Jahren erlaubt.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 32 Tage vor Ankunft 50%, ab 17 Tage vor Ankunft 100% 
Annullationskosten.

CHATEAU ST. CLOUD ***
Seite 174

Standard	 Doppel	 ZF	 136
	 Einzel	 ZF	 212
Superior	 Doppel	 ZF	 178
	 Einzel	 ZF	 296
Chateau Deluxe	 Doppel	 ZF	 219
	 Einzel	 ZF	 378
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 34

SPECIALS:
Gratis Fahrrad: Ab 4 Nächten in der Kat. Superior gratis Fahrrad pro Person 
für max. 2 Tage während des Aufenthalts. Nur kumulierbar mit Gratisnächte.

Chateau Deluxe Angebot: In der Kat. Chateau Deluxe erhalten Sie eine 
Flasche Sekt sowie ein Fahrrad für 2 Tage. Nur kumulierbar mit Gratisnächte.

Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: 6=5, 12=10 (gM). Kumulierbar 
mit allen Angeboten.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11. - 
31.10.24 gratis Fahrräder während des ganzen Aufenthalts (Kat. Standard & 
Superior), Upgrade von Kat. Standard zu Superior (falls vor Ort verfügbar). Nur 
gültig in der Kat. Standard, min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Angebot 
Gratisnächte.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. Su-
perior (jeweils auf Anfrage) und Kat. Chateau Deluxe, keine Kinder in der Kat. 
Standard) 3 - 11 Jahre CHF 82.- inkl. ZF. Zuschlag HP 3 - 11 Jahre CHF 23.-.

Obligatorisches Galadinner gültig bei Buchung inkl. HP 
24.12./25.2./31.12.23: CHF 56.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 39.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 
(ausser 15.12.23 - 11.1.24) ab 8 Tagen vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

LA DIGUE�
	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LE REPAIRE BOUTIQUE HOTEL ***
Seite 174

Standard	 Doppel	 ZF	 163
	 Einzel	 ZF	 326
Superior Sea View	 Doppel	 ZF	 180
	 Einzel	 ZF	 360
Superior Beachfront	 Doppel	 ZF	 196
	 Einzel	 ZF	 392
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 70

SPECIALS:
Le Repaire Reduktion: Ab 5 Nächten = 5% Reduktion auf den Hotelpreis 
inkl. gM. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11. - 31.10.24 eine Flasche Wein. Min. Aufenthalt 2 Nächte, kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 2 - 12 Jahre 
CHF 55.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 29.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 12 Tagen vor Ankunft 100% Spesen.

LA DIGUE ISLAND LODGE ***			   21.12.23-	 10.2.24-	 16.7.24-
Seite 174				    7.1.24	 21.4.24	 1.9.24

Garden Room	 Doppel	 HP	 196	 17	 17	 17
	 Einzel	 HP	 392	 34	 34	 34
Garden Chalet	 Doppel	 HP	 215	 34	 34	 34
	 Einzel	 HP	 430	 68	 68	 68
1 Bedroom Beach House Suite	 Doppel	 HP	 223	 41	 41	 41
	 Einzel	 HP	 446	 82	 82	 82
Beach Chalet	 Doppel	 HP	 246	 43	 43	 43
	 Einzel	 HP	 492	 86	 86	 86

2 Bedroom Beach House Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 
1.11.23 - 31.10.24 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. HP. Min. Aufenthalt 
3 Nächte, kumulierbar.

Reduktion Langzeitaufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: ab 7 Nächten 
eine Flasche Sekt, ein Abendessen Set-Up bei Kerzenlicht, 10% Reduktion vor 
Ort auf Mahlzeiten und Getränke. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 12 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 
1.11. - 31.10.24 eine Flasche Sekt, ein Abendessen Set-Up bei Kerzenlicht, 
10% Reduktion auf Mahlzeiten & Getränke vor Ort. Min. Aufenthalt 3 Nächte, 
kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind ab 9 Jahren 
in der Kat. Garden/Beach Chalet, max. 3 Personen in der Kat. Beach House 
Suite) 6 - 11 Jahre CHF 73.- inkl. HP.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12./25.12./31.12.23 & 1.1.24: CHF 76.- 
pro Person, Kinder 6 - 11 Jahre CHF 42.-, 14.2.24 & 31.3.24: CHF 89.- pro 
Person, Kinder 6 - 11 Jahre CHF 34.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 8 Tagen vor Ankunft 100% Spesen.

	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LE DOMAINE DE L’ORANGERAIE ****		  1.11.23-	 23.12.23-	 1.2.24-
Seite 175				    1.12.23	 7.1.24	 6.4.24
				    6.4.24-		  8.7.24-
				    6.5.24		  29.7.24
				    29.7.24-		  30.8.24-
				    30.8.24		  1.10.24
				    1.10.24-		
				    1.11.24		

Garden Villa	 Doppel	 ZF	 269	 42	 64	 10
	 Einzel	 ZF	 538	 84	 128	 20
Garden Suite Residence	 Doppel	 ZF	 328	 40	 57	 19
	 Einzel	 ZF	 656	 80	 114	 38
Villa de Charme	 Doppel	 ZF	 371	 18	 53	 7
	 Einzel	 ZF	 742	 36	 106	 14
Villa de Charme Elegance	 Doppel	 ZF	 498	 25	 39	 14
	 Einzel	 ZF	 996	 50	 78	 28
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 85			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 158			 

Villa de Charme Elegance Superior und Presidential Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 & 7.1. - 31.10.24 ab 
7 Nächte = 10% Reduktion, ab 16 Nächte =  15% Reduktion auf den Hotel-
preis inkl. gM. Nicht gültig in der Kat. Garden Villa. Kumulierbar.

Villa de Charme Elegance: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 in der Kat. Villa 
de Charme Elegance erhalten Sie einen Früchtekorb, eine Flasche Sekt, ein 
Fahrrad während des ganzen Aufenthalts. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach 
Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24, min. Aufenthalt 3 Nächte: Sekt 
bei Ankunft, 10% Reduktion auf Spabehandlungen; ab 4 Nächte zusätzlich 
30 Minuten Hammam & Jacuzzi, bei Buchung inkl. HP zusätzlich ein romanti-
sches Abendessen bei Kerzenlicht. Kumulierbar. 

Hochzeitsjubiläum (5., 10. und 15. Jubiläum - Reise muss max. 
1 Monat nach dem Jubiläum angetreten werden): Sekt bei Ankunft, 
10% Reduktion auf Spabehandlungen. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar.

15% Reduktion: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 13.2. - 31.7.24 15% 
Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF plus 10% Reduktion auf Spabehand-
lungen. Min. Aufenthalt 7 Nächte, nicht gültig bei Buchung mit Kindern, nicht 
kumulierbar (Buchungscode: Special - 15).

Gratisnächte: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 13.2. - 31.7.24: 7=6, 
14=12 inkl. ZF plus 10% Reduktion auf Spabehandlungen. Nicht gültig bei 
Buchung mit Kindern (Buchungscode: Special - LON), nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: Kinder unter 12 Jahren nicht erlaubt.

Minimumaufenthalt: 23.12.23-7.1.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 214.- pro Person,  
31.12.23: CHF 248.- pro Person, 14.2.24 & 31.3.24: CHF 186.- pro Person.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

VERSCHIEDENE INSELN�
	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

Cerf Island					   
L’HABITATION *** 
Seite 176

Standard	 Doppel	 ZF	 139
	 Einzel	 ZF	 262
Junior Suite	 Doppel	 ZF	 175
	 Einzel	 ZF	 328
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 45

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: 4=3, 12=10 (ZF).  
Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: Aufenthalt  
1.11. - 31.10.24 50% Reduktion für die Braut auf den Hotelpreis inkl. ZF.  
Min. Aufenthalt 4 Nächte, nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 3 - 11 Jahre 
CHF 54.- inkl. ZF, Zuschlag HP CHF 25.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 2 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 117.- pro Person, 
Kinder 3 - 11 Jahre CHF 60.-.

Nicht inbegriffen:  Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

inkl. Bootstransfer ab/bis Mahé (3 - 4x täglich)

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 
15.12. - 11.1.24) ab 33 Tage vor Ankunft 50%, ab 17 Tage vor Ankunft 100% 
Spesen.

	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

Bird Island
BIRD ISLAND  
PRIVATE ISLAND VILLAS ***
Seite 178

Two-Bedroom Villa	 2 Pers.	 *	 276
	 3 Pers.	 *	 234
	 4 Pers.	 *	 199
Three-Bedroom Villa	 5 Pers.	 *	 191
	 6 Pers.	 *	 182

* Abendessen

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Ab 14 Nächten 10% Reduktion auf den Villenpreis. 
Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (Kat. Two-Bedroom Villa max. 4 Erw. & 4 Kinder von 
0 - 4 Jahren, Kat. Three-Bedroom Villa max. 6 Erw. & 6 Kinder von 0 - 4 Jah-
ren ) 0 - 4 Jahre gratis. Familienangebot: Bei Buchung von 2 Erw. und Kinder 
von 5 - 11 Jahren 10% Reduktion auf den Villenpreis, nicht kumulierbar.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 3 Nächte.

Hinweis: Im Übernachtungspreis ist das Frühstück nicht inbegriffen. 

Nicht inbegriffen:Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- 
bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

VERSCHIEDENE INSELN�
	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

Silhouette Island				    1.11.23-	 27.12.23-	 1.2.24-	 25.3.24-	 7.4.24-	 14.6.24-	 1.10.24- 
HILTON SEYCHELLES LABRIZ RESORT & SPA *****				    3.12.23	 8.1.24	 25.3.24	 7.4.24	 14.6.24	 25.8.24	 1.11.24
Seite 177

King Garden Villa	 Doppel	 ZF	 242	 19	 257	 19	 99	 19	 99	 19
	 Einzel	 ZF	 452	 36	 512	 36	 198	 36	 198	 36
King Beachfront Villa	 Doppel	 ZF	 306	 11	 319	 11	 94	 11	 94	 11
	 Einzel	 ZF	 580	 22	 636	 22	 186	 22	 186	 22
King Garden Oasis Pool Villa	 Doppel	 ZF	 342	 18	 375	 18	 115	 18	 115	 18
	 Einzel	 ZF	 652	 34	 748	 34	 230	- 50	 230	 34
King Beachfront Villa with Plunge Pool	 Doppel	 ZF	 378	 7	 394	 7	 134	 7	 134	 7
	 Einzel	 ZF	 724	 12	 786	 12	 266	 12	 266	 12
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 105							     
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 131							     
Dine Around bei Buchung inkl. ZF	 Zuschlag		  170							     
Dine Around bei Buchung inkl. HP	 Zuschlag		  65							     
Dine Around bei Buchung inkl. VP	 Zuschlag		  40							     

King Sanctuary Pool Villa, King Deluxe Beachfront Pool Villa, Two Bedroom Garden Oasis Family Pool Villa, Silhouette Estate auf Anfrage.

HP = Abendessen im Hauptrestaurant «Café Dauban»

VP = 3-Gang Mittagessen im Restaurant «Lo Brizan» und «Aria», Abendessen im Hauptrestaurant «Café Dauban»

Dine Around = Folgende Restaurants stehen zur Auswahl: «4th Degree», «Teppanyaki», «Grann Kaz», «Sakura», «Portobello», «Café Dauban»

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft = 10% Reduktion auf Hotelpreis inkl. ZF. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Angebot Langzeit-
Aufenthalt und Familien-Angebot.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: ab 7 Nächten 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 1. Jubiläum - der Aufenthalt muss max. 1 Monat vor/nach dem Jubiläum im Hotel statt-
finden: Aufenthalt vom 1.11.23 - 31.10.24 ein spezielles Barefoot-Beachfront Erlebnis inkl. eine Flasche Wein, Kuchen, eine Flasche Sekt, eine romantische Bade-
zeremonie, 20% Reduktion auf Spabehandlungen. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.2. - 1.11.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF).  
Kombinierbar mit Langzeit-Aufenthalt und Hochzeitsreisen (Booking Code: 20% Discounted Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder ausser Kat. King Garden Villa max. 1 Kind) 0 - 2 Jahre gratis inkl. gM und ein nicht alkoholisches 
Getränk während den Mahlzeiten, gratis Boottransfer Mahé-Silhouette-Mahé. 3 - 12 Jahre gratis inkl. ZF, 50% Reduktion auf den Bootstransfer, 50% Reduktion 
auf die HP/VP-Zuschläge.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-8.1.24 + 25.3.24-7.4.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 323.- pro Person, Kinder 3 - 12 Jahre CHF 161.-, 31.12.23: CHF 352.- pro Person, Kinder 3 - 12 Jahre CHF 176.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 25.3. - 7.4.24 & 14.6. - 25.8.24 ab 21. Tag 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

VERSCHIEDENE INSELN�
	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

Alphonse Island				    1.1.24-
ALPHONSE ISLAND BY BLUE SAFARIS SEYCHELLES *****		 		  1.11.24	
Seite 178

Beach Bungalow	 Doppel	 VP	 907	 58
	 Einzel	 VP	 1068	 72
1-Bedroom Beach Villa	 Doppel	 VP	 1426	 44
	 Einzel	 VP	 2406	 92

Beach Retreats auf Anfrage.

Astove Atoll				    1.11.23-
				    1.1.24

Astove Coral House	 Doppel	 VP	 704	 208
	 Einzel	 VP	 752	 272

Hinweis: Nur von November - April geöffnet.

Charterflug Mahé - Astove - Mahé (jeweils Mo + Do): CHF 6250.- pro Person/retour. Ab 1.1.24 CHF 4150.- pro Person/retour.

Cosmoledo Atoll				    1.1.24-
				    1.11.24

Cosmoledo Eco-Lodge	 Doppel	 VP	 1014	 53
	 Einzel	 VP	 1683	 83

Hinweis: Nur von November - April geöffnet.

Charterflug Mahé - Astove - Mahé und Charterflug Astove - Cosmoledo - Astove (jeweils Mo + Do): CHF 6925.- pro Person/retour. Ab 1.1.24 CHF 7260.- pro Person/retour.

Vollpension = Frühstück, Mittag- und Abendessen, Wasser, Tee und Kaffee, nicht alkoholische Getränke während den Ausflügen und Exkursionen, eine Auswahl von verschiedenen Exkursionen, Schnorchelausrüstung.

Nicht inbegriffen: Conservation Fee von USD 30.- pro Person/Nacht (Kinder/Jugendl. unter 18 Jahren zahlen keine Conservation Fee), wird bei der Buchung in Rechnung gestellt.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort, Kinder unter 12 Jahren sind ausgeschlossen.

SPECIALS:
Gratisnächte: Aufenthalt 1.5. - 30.9.24: 7=5. Nicht kumulierbar, nur gültig auf dem Samstagflug.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 1. Jubiläum: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 30% Reduktion auf den Hotelpreis für die Braut; 
Hochzeitsjubiläum: 20% Reduktion auf den Hotelpreis für die Gattin. Sekt bei Ankunft, ein Sunset Event, ein spezielles Abendessen. Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern Kat. Beach Bungalow max. 1 Kind/Jugendl., max. 2 Kinder/Jugendl. in der Kat. 1-Bedroom Beach Villa)  
2 - 11 Jahre CHF 388.- ab 1.1.24 CHF 382.-, 12 - 17 Jahre CHF 505.- inkl. VP.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte, 24.12.23-1.1.24 = 7 Nächte.

Spezielle Annullationsbedingungen: 10% bei Annullation nach Buchung (unabhängig vom Zeitpunkt), ab 180. Tag vor Ankunft 50%, ab 90. Tag vor Ankunft 
100% der Übernachtungspreise.

Platte Island				    27.12.23-	 25.3.24-	 15.7.24-	 1.10.24- 
WALDORF ASTORIA SEYCHELLES PLATTE ISLAND *****(*)			   8.1.24	 15.4.24	 25.8.24	 1.11.24
Seite 181				  

Hawksbill Villa	 Doppel	 ZF	 1326	 650	 249	 111	 111
	 Einzel	 ZF	 2618	 1298	 498	 222	 222
Grand Hawksbill Villa	 Doppel	 ZF	 1492	 649	 249	 111	 111
	 Einzel	 ZF	 2950	 1298	 498	 220	 220
Blacktip Villa	 Doppel	 ZF	 2321	 649	 249	 111	 111
	 Einzel	 ZF	 4608	 1298	 496	 220	 220
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 623				  

Kat. Kingfish Villa und Eagle Ray Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Eröffnungsangebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 15.11.23 - 15.7.24 (ausser 27.12.23 - 8.1.24 & 25.3. - 15.4.24): 20% Reduktion auf den Hotelpreis 
inkl. ZF. Kumulierbar.

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Min. Aufenthalt 
3 Nächte, kumulierbar mit Reduktion Langzeitaufenthalt.

Reduktion Langzeitaufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24: ab 7 Nächten 5% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 1. Jubiläum - der Aufenthalt muss max. 1 Monat 
vor/nach dem Jubiläum im Hotel stattfinden: Aufenthalt vom 1.11.23 - 31.10.24 Kuchen und Sekt bei Ankunft, ein spezielles Barefoot-Beachfront Erlebnis inkl. 
eine Flasche Wein, eine romantische Badezeremonie, 20% Reduktion auf Spabehandlungen. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 15.2. - 25.3.24 / 15.4. - 16.7.24 bei mind. 4 gebuchten Nächten: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). 
Kombinierbar mit anderen Specials (Booking Code: OPENING OFFER 2.0).

Kinderpreis pro Nacht: (max. 4 Personen in der Kat. Grand Hawksbill Villa und Blacktip Villa, keine Kinder in der Kat. Hawksbill Villa möglich) 0 - 2 Jahre gratis 
inkl. gM und ein nicht alkoholisches Getränk während den Mahlzeiten, gratis Flugzeugtransfers Mahé-Platte Island-Mahé. 3 - 12 Jahre gratis inkl. ZF, 50% Reduk-
tion auf den Flugzeugtransfer, 50% Reduktion auf den AI Zuschlag.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 3 Nächte ausser 27.12.23 - 8.1.24 + 25.3.24 - 7.4.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 656.- pro Person, Kinder 3 - 12 Jahre CHF 328.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 26.12.23, 8.1. - 25.3.24, 7.4. - 14.6.24, 25.8. - 31.10.24 ab 30 Tage vor Ankunft 100% Spesen. 
Aufenthalt 25.3.24 - 7.4.24 & 14.6. - 25.8.24 ab 45 Tage vor Ankunft 100% Spesen. Aufenthalt 27.12. - 8.1.24 ab 60 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

VERSCHIEDENE INSELN�
	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

Desroches Island				    23.12.23-	 22.3.24-	 8.4.24-	 15.7.24-	 1.10.24- 
FOUR SEASONS RESORT SEYCHELLES AT DESROCHES ISLAND *****			  9.1.24	 8.4.24	 13.5.24	 19.8.24	 1.11.24
Seite 182				  

Ocean View Pool Villa	 Doppel	 ZF	 565	 714	 382	 116	 116	 116
	 Einzel	 ZF	 1130	 1428	 764	 232	 232	 232
Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 698	 913	 423	 116	 116	 116
	 Einzel	 ZF	 1396	 1826	 846	 232	 232	 232
Sunset View Pool Villa	 Doppel	 ZF	 789	 1013	 415	 125	 125	 125
	 Einzel	 ZF	 1578	 2026	 830	 250	 250	 250
Sunset Beach Suite	 Doppel	 ZF	 1154	 1287	 548	 75	 75	 75
	 Einzel	 ZF	 2308	 2574	 1096	 150	 150	 150
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 175					   
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 257					   
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 424					   

2 bis 5-Schlafzimmer Residence Villen, 2 bis 7-Schlafzimmer Presidential Villen sowie Desroches Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 & 9.1. - 31.10.24 = 20%, bis 30 Tage vor Ankunft = 15% Reduktion auf 
den Hotelpreis inkl. ZF. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar mit Hochzeitsreisen, nicht gültig in der Kat. Sunset Beach Suite.

Gültig in der Kat. Sunset Beach Suite: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 & 9.1. - 31.10.24 = 20%, bis 30 Tage vor Ankunft = 
15% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar.

Twice the paradise: Aufenthalt 1.11.23 - 19.12.23: ab einem Aufenthalt von 7 Nächten erhalten Sie 2 Gratisnächte inkl. ZF in der Kat. Garden View Villa im  
Four Seasons Resort auf Mahé. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11.23 - 22.12.23, 9.1. - 21.3.24 & 8.4. - 31.10.24 Hochzeitskuchen bei Ankunft,  
eine Flasche Champagner, ein «Star Gazing» Erlebnis während des Aufenthalts. Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind, max. 2 Kinder in der Kat. Sunset Beach Suite, keine Kinder in der Kat. Beach Pool Villa erlaubt)  
0 - 4 Jahre gratis inkl. gM, 5 - 12 Jahre CHF 44.- inkl. ZF, Zuschlag HP CHF 92.-, Zuschlag VP CHF 136.-.

Familien-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 9.1. - 21.3.24, 13.5. - 14.7.24 & 19.8. - 30.9.24 wohnen Kinder bis 12 Jahre gratis im Zimmer der Eltern inkl. gM.

Minimumaufenthalt: 23.12.23 - 9.1.24 = 5 Nächte. Kein Check-out am 31.12.23.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 784.- pro Person, Kinder 5 - 12 Jahre CHF 392.-.

Aufenthalt 23.12.23 - 9.1.24: Buchung nur inkl. ZF oder HP möglich, ausser 1.1.24 - 9.1.24 nur inkl. ZF möglich.

Aufenthalt 22.3.24 - 8.4.24: Buchung mit All Inclusive nicht möglich.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Bei Annullation nach Buchung für Aufenthalt 1.11.23 - 23.12.23, 9.1.24 - 22.3.24, 8.4. - 31.10.24 ab 31 Tage vor An-
kunft 50%, ab 16 Tage vor Ankunft 100% der Übernachtungspreise. Für Aufenthalt 22.3.24 - 8.4.24 ab 62. Tag vor Ankunft 50%, ab 31. Tag 100% der Übernach-
tungspreise. Aufenthalt 23.12.23 - 9.1.24 ab 152 Tage vor Ankunft 50%, ab 92 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

VERSCHIEDENE INSELN�
	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

Félicité				    21.12.23-	 29.1.24-	 1.10.24- 
SIX SENSES ZIL PASYON ******				    8.1.24	 20.4.24	 1.11.24
Seite 183				  

Hideaway Pool Villa	 Doppel	 ZF	 960	 767	 180	 180
	 Einzel	 ZF	 1920	 1534	 360	 360
Panorama Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1174	 864	 208	 208
	 Einzel	 ZF	 2348	 1728	 416	 416
Oceanfront Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1243	 968	 208	 208
	 Einzel	 ZF	 2486	 1936	 416	 416
Pasyon Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1347	 1071	 207	 207
	 Einzel	 ZF	 2694	 2142	 414	 414
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 171			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 249			 

Signature Pool Villa, 2-Schlafzimmer Pool Villa, 2-Schlafzimmer Signature Pool Villa und 3/4-Schlafzimmer Residences auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 20.12.23, 8.1. - 28.1.24 & 20.4. - 30.9.24, Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für 
Aufenthalt 29.1. - 24.3.24, 6.4. - 19.4.24 & 1.10. - 31.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23, 8.1. - 28.1.24 & 4.5. - 26.7.24 & 1.9. - 30.9.24: ab 4 Nächten 25%; Aufenthalt 29.1. - 24.3.24, 6.4. - 3.5.24, 
27.7. - 31.8.24 & 1.10. - 31.10.24: ab 4 Nächten 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar mit Frühbucher.

Angebot Weihnachten: Buchung bis 30.9.23 für Aufenthalt 21.12.23 - 7.1.24 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF, nicht kumulierbar.

Arrival in Style: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: ab 10 Nächten gratis Helikopter-Transfers (Mahé - Félicité - Mahé, 4-Plätzer). Kumulierbar, nicht gültig in den  
Kat. Hideaway und Panorama Pool Villa.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 6 Monaten nach Ziviltrauung / Hochzeitsjubiläum max. 15 Tage vor/nach dem Aufenthalt:  
Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 eine Signature Massage von 60 Minuten, eine Flasche Champagner bei Ankunft, Kuchen, ein exklusives Sunset-Erlebnis inkl. einer 
Flasche Champagner und Canapees. Min. Aufenthalt 4 Nächte, kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 23.12.23 / 9.1. - 1.11.24: 4 Nächte bleiben 3 bezahlen (ZF).

Spezial-Angebot: gebucht bis 31.1.24 für Aufenthalt 25.3. - 6.4.24: ab 4 Nächten 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar mit Frühbucher.

Langzeit-Special: gebucht bis 31.1.24 für Aufenthalt 1.12. - 21.12.23 / 29.1. - 25.3.24: ab 3 Nächten 30%; Aufenthalt 8.1. - 29.1.24: ab 3 Nächten 25% Reduk-
tion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nicht gültig in Residences und nicht kumulierbar mit Frühbucher.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 12 Jahren) 0 - 5 Jahre gratis inkl. gM, 6 - 11 Jahre gratis inkl. ZF. Zuschlag HP 6 - 11 Jahre 
CHF 89.-, Zuschlag VP CHF 131.-.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-8.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 (optional): CHF 249.- pro Person, Kinder 6 - 11 Jahre CHF 125.-, 31.12.23 (oblig.): CHF 551.- pro Person,  
Kinder 6 - 11 Jahre CHF 276.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind 
ausgeschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23, 8.1. - 29.1.24, 20.4. - 30.9.24 ab 30 Tage vor Ankunft 100% Spesen,  
Aufenthalt 29.1. - 20.4.24 & 1.10. - 31.10.24 ab 45 Tage vor Ankunft 100% Spesen. Aufenthalt 21.12. - 8.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� SEYCHELLEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

VERSCHIEDENE INSELN�
	 		  1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

Denis Island				    1.11.23-	 19.12.23-	 6.1.24-	 1.7.24- 
DENIS PRIVATE ISLAND ****(*)				    25.11.23	 6.1.24	 1.6.24	 1.11.24
Seite 184				  

Beach Cottage	 Doppel	 VP	 686	 180	 245	 180	 180
	 Einzel	 VP	 1154	 360	 490	 360	 360
Deluxe Beach Cottage	 Doppel	 VP	 686	 180	 245	 180	 180
	 Einzel	 VP	 1154	 360	 490	 360	 360
Beachfront Spa Cottage	 Doppel	 VP	 738	 189	 247	 189	 189
	 Einzel	 VP	 1258	 378	 494	 378	 378

Beach Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 =10%, bei Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 5% Reduktion auf 
Hotelpreis inkl. VP. Min. Aufenthalt 3 Nächte, kumulierbar (max. 2 Angebote dürfen angewendet werden).

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 18.12.23 & 6.1. - 31.10.24: ab 5 Nächten 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. VP. Kumulierbar mit Frühbuchungs-
rabatt.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 9 Monaten nach Ziviltrauung / ab dem 5, 10, 15. Jubiläum: Aufenthalt 1.11. - 18.12.23 & 6.1. - 31.10.24 
40% Reduktion auf den Hotelpreis für die Braut (nur gültig für Hochzeitsreisen). Ein romantisches Abendessen, ein Cocktail, eine Flasche Sekt, Früchte,  
20% Reduktion auf Spabehandlungen. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nicht kumulierbar.

1st Choice: Sie geniessen eine 30-minütige Massage während Ihres Aufenthalts auf Denis Island (min. Aufenthalt 5 Nächte).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 12 Jahren oder 1 Jugendl. unter 18 Jahren) 2 - 11 Jahre CHF 109.-, 12 - 17 Jahre 
CHF 435.-. 

Familien-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 18.12.23 & 6.1. - 31.10.24, bei Buchung eines zweiten Zimmers für max. 3 Kinder unter 18 Jahren 25% Reduktion auf 
den Zimmerpreis. Min. Aufenthalt 3 Nächte, nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Minimumaufenthalt: 19.12.23-6.1.24 = 4 Nächte, 24.3.24-8.4.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: CHF 83.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 62.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen

Spezielle Annullationsbedingungen: Für Aufenthalt 1.11. - 18.12.23 & 6.1. - 31.10.24 ab 12 Tagen vor Ankunft 100% Spesen. Aufenthalt 19.12.23 - 6.1.24 
ab 62. Tag vor Ankunft 100% Spesen.

North Island				    1.11.23-	 7.11.23-	 23.12.23-	 1.3.24-	 24.3.24-	 8.4.24-	 27.7.24-	 1.10.24- 
NORTH ISLAND ******				    7.11.23	 23.12.23	 15.1.24	 24.3.24	 8.4.24	 1.5.24	 18.8.24	 1.11.24
Seite 183					     15.1.24-		  1.5.24-				  
					     1.3.24		  12.5.24				  

Beachfront Villa	 Doppel	 VP	 4549	 1017	 326	 1422	 368	 1889	 1208	 368	 1208
	 Einzel	 VP	 9098	 2034	 652	 2844	 736	 3778	 2416	 736	 2416

Villa North Island (Villa 11) auf Anfrage.

Preise inkl. ZF, HP, Dream auf Anfrage.

Vollpension = nebst 3 Hauptmahlzeiten sind zusätzlich alle nicht alkoholischen und alkoholischen Getränke während den Mahlzeiten, Wäscheservice, Golf-Buggy, Schnorcheln, Kajak, Stand Up Paddle, Mountain Bikes, 
geführte Wanderungen, Yoga (in der Gruppe), Butler 24/7.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder unter 12 Jahren) 2 - 11 Jahre CHF 238.- inkl. VP, ab 1.3.24 CHF 350.- inkl. VP.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 4 Nächte, ausser 1.11.23-6.11.23 + 23.12.23-15.1.24 + 24.3.24-1.5.24 + 27.7.24-18.8.24 + 1.10.24-31.10.24 = 
7 Nächte. Kein Check-in/Check-out 30.12./31.12.23/31.3.24.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 547.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 261.-, 31.12.23: CHF 865.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 420.-.

Nicht inbegriffen: Tourism Environmental Sustainability Tax von ca. CHF 2.- bis CHF 7.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort. Kinder unter 12 Jahren sind ausge-
schlossen

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 1.11. - 23.12.23 & 15.1. - 31.10.24 (ausser 24.3. - 8.4.24): 20% bei Annullation nach Buchung (unabhängig 
vom Zeitpunkt), ab 60. Tag 100% der Übernachtungspreise. Aufenthalt 23.12.23 - 15.1.24 & 1.4. - 17.4.23 20% bei Annullation nach Buchung (unabhängig vom 
Zeitpunkt), ab 120 Tage vor Ankunft 100% Spesen.



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

	 HINFLUG				    RÜCKFLUG 
	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	

	 täglich	 Paris CDG	 nachmittags	 morgens *	 täglich	 Paris CDG	 abends	 morgens *
		   
ab Zürich/Genf

	
	 täglich	 Paris CDG	 morgens oder	 morgens *	 täglich	 Paris CDG	 abends	 morgens * 
ab Zürich/Genf/Basel			   nachmittags				    morgens	 abends

*Ankunft am nächsten Tag

FLUGPLÄNE

NICHT INBEGRIFFEN

BEI LET’S GO TOURS PROFITIEREN SIE  
VON FOLGENDEN LEISTUNGEN

– �Betreuung durch lokale Reiseleitung am Flughafen und in 
St. Gilles. 

– �Haben Sie einen speziellen Wunsch, feiern Sie ein Jubiläum 
oder möchten Sie jemanden überraschen? Wir arbeiten aus-
schliesslich mit Partnern, die wir seit Jahren kennen und welche 
unseren hohen Anforderungen gerecht werden. Dank diesen 
sehr engen Beziehungen und guten Kontakten ist es oft mög-
lich, diese Wünsche / Überraschungen zu organisieren. Rufen 
Sie uns an, wir freuen uns Ihre Wünsche zu erfüllen.

– �Sie finden etwas nicht in unserem Katalog? Kein Problem, wir 
sind flexibel. Wir arbeiten die Reise ganz individuell nach den 
Wünschen Ihrer Kunden aus. Gerne verraten wir Ihnen auch 
unsere Geheimtipps.

– �Ausführliche Reisedokumentation inkl. Reiseführer.

– �Bei Notfällen sind wir für Sie da, auch an Wochenenden. Unser 
Piket Telefon ist 365 Tage im Jahr, 24/7 im Einsatz.

– �Annullierungskosten- und Reisezwischenfallversicherung

– �Lokale Übernachtungstaxen (von den Gemeinden erhoben)  
von ca. Euro 2.– pro Person/Nacht (vor Ort zahlbar)

– �Flughafengebühr pro Fahrzeug (Mietwagen) von Euro 35.– 
(zahlbar vor Ort)

– �Halbpension zum Teil nicht in allen Restaurants der jeweiligen 
Unterkunft einlösbar

FLUGPREISE

Die Flugpreise sind sehr dynamisch und ändern sich täglich. 
Welche Bedingungen gelten? Ist eine Sitzplatzreservation 
kostenpflichtig? Wir, die Let’s go Reiseprofis, behalten den 
Überblick und finden den für Sie geeignetsten Flugtarif.

Die aufgeführten Preise gelten als Richtpreise, gültig zum Zeit-
punkt der Drucklegung (September 2023). Gerne offerieren wir 
Ihnen die tagesaktuellen Preise.

– �Economy-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug November 2023 
mit Air Austral, T-Klasse: ab CHF 1305.– inkl. Taxen CHF 605.–

– �Premium Economy ab/bis Zürich, z.B. Abflug November 2023 
mit Air Austral, B-Klasse: ab CHF 3170.– inkl. Taxen CHF 605.–

– �Business-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug November 2023  
mit Air Austral, D-Klasse: ab CHF 6110.– inkl. Taxen CHF 635.–



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

Strecke (oder v.v.)					     Flugtage		  Preis							       Economy	 Business

Zürich - Paris - La Réunion (LX/UU)			   täglich		  Abflüge 1.11. - 13.12.23, 26.12. - 23.6.24				    1450	 6100
La Réunion - Mauritius (UU)				    täglich		  Abflüge 14.12. - 25.12.23					     1980	 6100
Mauritius - La Réunion - Paris - Zürich (UU/LX)			   täglich		  Abflüge 24.6. - 31.10.24						     auf Anfrage			
inkl. Transfers und Betreuung auf Mauritius / Kinder 2 - 11 Jahre Reduktion 33%, Business (Club Austral) 25%
Buchungsklassen:  Economy LX T/H, UU T (RUN-MRU N Kl.) / Club Austral LX Z, UU D (RUN-MRU N Kl.)
Die Flugpreise ab/bis Zürich beinhalten die zur Zeit der Drucklegung (September 23) gültigen Flughafen- und Sicherheitstaxen sowie Treibstoffzuschläge in Höhe von CHF 524.-. 
Erhöhungen der Taxen und Zuschläge bzw. höhrere Zuschläge bei abweichenden Routings- und/oder Fluggesellschaften werden zusätzlich in Rechnung gestellt.

Strecke (oder v.v.)					     Flugtage		  Preis							       Economy	 Business

Zürich - Paris - La Réunion (LX/UU)			   täglich		  Abflüge 1.11. - 13.12.23, 26.12. - 23.6.24				    1725	 6300
La Réunion - Seychellen (UU)				    SO		  Abflüge 14.12. - 25.12.23					     2340	 6300
Seychellen - La Réunion (UU)				    SO		  Abflüge 24.6. - 31.10.24						     auf Anfrage	
La Réunion - Paris-Zürich (UU/LX)			   täglich			 
inkl. Transfers und Betreuung auf Mahe (Seychellen) / Kinder 2 - 11 Jahre Reduktion 33%, Business (Club Austral) 25%
Buchungsklassen:  Economy LX T/H, UU X (RUN-SEZ N Kl.) / Club Austral LX Z, UU D (RUN-SEZ W Kl.)
Die Flugpreise ab/bis Zürich beinhalten die zur Zeit der Drucklegung (Septembert 23) gültigen Flughafen- und Sicherheitstaxen sowie Treibstoffzuschläge in Höhe von CHF 775.-. 
Erhöhungen der Taxen und Zuschläge bzw. höhrere Zuschläge bei abweichenden Routings- und/oder Fluggesellschaften werden zusätzlich in Rechnung gestellt.

FLUGPREISE FÜR KOMBINATIONEN� Kombinieren Sie Ihren Aufenthalt auf La Réunion mit Mauritius oder den Seychellen.



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

		  1.11.23 - 31.12.23	 1.1.24 - 30.6.24	
		  1.7.24 - 31.7.24	 1.8.24 - 31.8.24	
		  1.9.24 - 31.10.24			 
Kategorie	 Fahrzeug oder ähnlich	 1 – 7 Tage	 8 Tage +	 1 – 7 Tage	 8 Tage +

A	 z.B. Twingo, 3-türig klim.	 85	 82	 70	 70
B 	 z.B. Renault Clio IV, 5-türig klim.	 95	 92	 80	 76
K1 / Y	 z.B. Renault Clio IV inkl. GPS, 5-türig klim.	 100	 95	 80	 80
T	 z.B. Renault Clio IV, Automat	 120	 118	 100	 100
C	 z.B. Renault Megane, 5-türig klim.	 125	 120	 105	 100
H	 z.B. Dacia Duster, Automat, 5-türig klim.	 120	 115	 100	 96
I	 z.B. Renault Scenic (7 Plätzer), 5-türig klim.	 190	 190	 160	 155
U	 z.B. Renault Kadjar, 5-türig klim.	 165	 160	 140	 135

Hinweis: Wagenmarke kann vor Ort ändern. Weitere Kategorien auf Anfrage.

Inbegriffen: 
– CDW, Vollkaskoversicherung (ohne Selbstbehalt), Insassenversicherung, Diebstahlversicherung, unlimitierte Kilometer, Assistance 24h/24. 
– Übernahme im Hotel in St. Gilles (am Sonntag und an Feiertagen nicht möglich).

Nicht inbegriffen: 
– Zuschlag Einwegmietgebühr: CHF 65.– 
– Späte Ankunft (nach 19.00 Uhr): CHF 65.– 
– Übernahme Hotel in St. Leu / Saint Pierre: CHF 70.– 
– Ab/bis Flughafen extra Flughafentaxe von Euro 35.– (zahlbar vor Ort)

Bedingungen: 
– Mindestalter 21 Jahre, Führerausweis seit min. einem Jahr für Kat. A, B, K1/Y, T; Mindestalter 23 Jahre, Führerausweis seit min. zwei Jahren für Kat. C, H, I, U. 
– Hinterlegung einer Kaution mittels Kreditkarte (Visa oder Mastercard, je nach Fahrzeugkategorie Euro 900 – 1500) obligatorisch. 

MIETWAGEN LA REUNION (JUMBO / HERTZ / EUROPCAR)� Preise pro Fahrzeug / Tag

Von	 Nach	 Transportmittel	 Preise in CHF pro Person und Strecke *

Flughafen St. Denis	 St. Denis	 Bus	 40

Flughafen St. Denis	 St. Denis	 Privattransfer	 50

Flughafen St. Denis	 Strandhotel St. Gilles	 Bus	 50

Flughafen St. Denis	 Strandhotel St. Gilles	 Privattransfer	 105

Flughafen St. Denis	 Grand Anse (Palm Hotel & Spa)	 Bus	 100

Flughafen St. Denis	 Grand Anse (Palm Hotel & Spa)	 Privattransfer	 165

Flughafen St. Denis	 Diana Dea Lodge	 Bus	 100

Flughafen St. Denis	 Diana Dea Lodge	 Privattransfer	 165

Flughafen St. Pierre	 Strandhotel St. Gilles	 Bus	 75

* Transferpreise gelten bei mind. 2 Personen. Bei nur 1 Person muss der doppelte Preis berechnet werden.

Hinweis: für alle Ankünfte nach 21.00 Uhr gibt es einen Zuschlag von CHF 45.- pro Transfer / Weg.

TRANSFERS
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Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF
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RUNDREISEN� ab/bis La Réunion oder Mauritius

			   8 Tage
			   7 Nächte

LA REUNION A VELO			   ab/bis	 ab/bis
Seite 191			   Réunion	 Mauritius

2 Pers. im Doppel			   1460	 1725
3. Pers. im Einzel			   1940	 2205

Übernachtungen: St. Gilles: Le Nautile, St. Leu: Iloha, St. Pierre: Côté 
Lagon, Ste. Rose: Hotel La Fournaise, Hellbourg: Hotel Relais des Cimes, 
St. Denis: Hotel Juliette Dodu

Inbegriffen: Transfers Flughafen - Hotel Le Nautile und Hotel Juliette Dodu - 
Flughafen, Gepäcktransfer Hotel Le Nautile - Juliette Dodu, 7 Hotelübernach-
tungen mit Frühstück gemäss Programm (ausser in Hellbourg und Ste. Rose 
inkl. Halbpension), 6 Tage Mountainbikemiete inkl. Helm und Gepäcktasche ab 
Le Nautile/bis Juliette Dodu, detaillierte Strassenkarte).

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort. Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse. Einzelfahrer nicht empfehlenswert. Übernahme des Mountainbikes 
an Sonn- und Feiertagen nicht möglich.

Tipp: Reisen Sie mit möglichst wenig und leichtem Gepäck. Das übrige Ge-
päck kann im Hotel Le Nautile hinterlegt werden. Es wird Ihnen automatisch 
ins Hotel Juliette Dodu gebracht wo Sie die letzte Nacht verbringen.

			   8 Tage
			   7 Nächte

LA REUNION BUS EXPLORER		  ab/bis	 ab/bis
Seite 192			   Réunion	 Mauritius

2 Pers. im Doppel			   860	 1125
1 Pers. im Einzel			   1410	 1675
Zuschlag Halbpension			   275	 275

Übernachtungen: St. Denis: Hotel Juliette Dodu, Hellbourg: Hotel Relais 
des Cimes, St. Pierre: Gästehaus Côté Lagon od. Le Saint-Pierre, Cilaos: 
Hotel Le Vieux Cep, St. Gilles: Hotel Alamanda

Inbegriffen: Transfer Flughafen - Hotel Juliette Dodu und Hotel Alamanda - 
Flughafen, Gepäcktransfer Hotel Juliette Dodu - Hotel Alamanda, 7 Hotel-
übernachtungen mit Frühstück gemäss Programm, detaillierte Strassenkarte, 
Busfahrplan und ein Bertel (lokaler Rucksack). 

Nicht inbegriffen: die Bustickets - diese müssen direkt im Bus gelöst 
werden (Gesamtkosten ca. Euro 25.- pro Person). Tourist Tax in den Hotels 
von ca. Euro 2.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort, Bustickets (direkt im Bus 
lösbar), Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse.

Tipp: Reisen Sie mit möglichst wenig und leichtem Gepäck. Das übrige Ge-
päck kann im Hotel Juliette Dodu hinterlegt werden. Es wird Ihnen automatisch 
ins Hotel Alamanda gebracht wo Sie die letzten zwei Nächte verbringen.  

			   8 Tage		  Zusatznacht *
	 		  7 Nächte		  inkl. Mietwagen

WANDERN AUF LA REUNION		  ab/bis	 ab/bis
Seite 192			   Réunion	 Mauritius

2 Pers. im Doppel			   1250	 1515	 125
3. Pers. im Einzel			   1595	 1860	 205
* in Hotels nach Wahl (2-Stern inkl. ZF)

Übernachtungen: St. Gilles: Hotel Alamanda, La Nouvelle: Berghütte, 
Marla: Berghütte, Cilaos: Hotel Le Vieux Cep.

Auswahl 2-Sterne Hotels: Plaine des Cafres: Hotel Les Géraniums; 
L’Ecrin, Plaine des Palmistes: Ferme du Pommeau, Hellbourg: Hotel Relais 
des Cimes; Jardin d’Heva, Ste. Rose: Hotel La Fournaise (min. 2 Nächte), 
Petite Ile: L’Orky Mel (min. 2 Nächte).

Inbegriffen: Transfer Flughafen - St. Gilles - Le Bélier und Cilaos - St. Gilles, 
5 Hotelübernachtungen mit Frühstück gemäss Programm, 2 Nächte Berg-
hütten mit Halbpension, 2 Tage Mietwagen (bei 2 Personen Kat. K1/Y, bei 
3 Personen Kat. C) mit unbegrenzter Kilometer und Versicherungen (Details 
siehe S. 79, ohne Benzin), Wanderkarte. 

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweise: Die Berghütten bleiben zwischen dem 24.12. - 2.1.24 geschlossen, 
Einzelwanderer nicht möglich, nicht geeignet für Kinder unter 8 Jahren.

Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral M-Klasse.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 100.- / Auto.

			   15 Tage
	 		  14 Nächte

THE GREAT HIKE ADVENTURE		  ab/bis	 ab/bis
Seite 193			   Réunion	 Mauritius

2 Pers. im Doppel			   2205	 2470
3. Pers. im Einzel			   2980	 3245

Wichtig: Die Berghütten bleiben zwischen dem 24.12.23 - 2.1.24 geschlos-
sen, Einzelwanderer nicht möglich, nicht geeignet für Kinder.

Übernachtungen: St. Gilles: Hotel Alamanda, Hellbourg: Hotel Relais des 
Cimes, Belouve: Berghütte, Piton des Neiges: Berghütte, Cilaos: Hotel Le 
Vieux Cep, Marla: Berghütte, Roche Plate: Berghütte, Pas de Bellecom-
be: Berghütte, Plaine des Cafres: Les Géraniums, St. Denis: Hotel Juliette 
Dodu 

Inbegriffen: Transfer Flughafen - St. Gilles - Hellbourg und Maido - St. Gilles, 
9 Hotelübernachtungen mit Frühstück gemäss Programm, 5 Nächte Berg-
hütten mit Halbpension, 4 Tage Mietwagen (Kat. K1/Y) mit unbegrenzter Kilo-
meter und Versicherungen (Details siehe S. 79 ohne Benzin), Wanderkarte. 

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 100.- / Auto.

			   5 Tage	 6 Tage	 7 Tage	 Zusatz-
	 		  4 Nächte	 5 Nächte	 6 Nächte	 nacht *

LA RÉUNION À LA CARTE			   ab/bis	 ab/bis	 ab/bis
Seite 194			   Réunion	 Réunion	 Réunion	

2 Pers., Auto Kat. K1/Y im Doppel		  835	 1010	 1185	 175
1 Pers., Auto Kat. A im Einzel			   1565	 1840	 2120	 280
Zuschlag Halbpension						      50
* inkl. Mietwagen (bei 3-Stern Hotels)

			   ab/bis	 ab/bis	 ab/bis
			   Mauritius	 Mauritius	 Mauritius

2 Pers., Auto Kat. K1/Y im Doppel		  1097	 1275	 1450	 175
1 Pers., Auto Kat. A im Einzel			   1830	 2110	 2385	 280
Zuschlag Halbpension						      50
* inkl. Mietwagen (bei 3-Stern Hotels)

Wichtig: min. Aufenthalt 4 Nächte, die 2 ersten Übernachtungen müssen vo-
rausgebucht werden. Während den Monaten September bis und mit November 
(Hochsaison) müssen alle Nächte im Voraus reserviert werden. Max. 2 Nächte 
pro Hotel.  

Übernachtungen in den folgenden Hotels Ihrer Wahl: St. Denis: 
Juliette Dodu, inkl. ZF, St. Gilles: Ermitage Boutik Hotel, inkl. ZF; Le Nautile 
inkl. ZF; Residence Les Creoles inkl. ZF, Dina Morgabine (Kat. Std.), inkl. ZF; 
Hotel Alamanda inkl. HP, Cilaos: Le Vieux Cep, Kat. Superior inkl. ZF; Hotel 
Le Cilaos, inkl. ZF, St. Leu: Iloha Village, Kat. Bungalow Kitchenette inkl. ZF, 
Plaine des Cafres: Les Géraniums, inkl. HP; L’Ecrin, inkl. HP. Plaine des 
Palmistes: La Ferme du Pommeau, inkl. HP. Hellbourg: Le Relais des 
Cimes, inkl. HP; Relais des Gouverneurs, inkl. HP. St. Jospeh: Plantation Sud 
Sauvage, inkl. ZF, St. Pierre: Le Saint Pierre, inkl. ZF; Le Battant des Lames, 
inkl. ZF. Ste. Rose: La Fournaise, inkl. HP, Petite Ile: L’Orky Mel, inkl. HP (min. 
2 Nächte). 

Inbegriffen: Mietwagen (Kat. K1/Y, bei 1 Person Kat. A) mit unbegrenzter 
Kilometer inkl. CDW, Vollkaskoversicherung ohne Selbstbehalt, Diebstahl- und 
Insassenversicherung (Details siehe S. 79, ohne Benzin), 

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse.

Kinderpreis: 0 - 12 Jahre im Zimmer der Eltern auf Anfrage.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 95.- / Auto.



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

RUNDREISEN� ab/bis La Réunion oder Mauritius

			   8 Tage		  Zuschlag
	 		  7 Nächte		  pro Person/Rundreise

LA RÉUNION À LA CARTE «LUXURY»	 ab/bis	 ab/bis	 1.11. - 31.12.23
Seite 194			   Réunion	 Mauritius	 1.10. - 31.10.24

2 Pers., Auto Kat. K1/Y im Doppel		  1696	 1960	 310
1 Pers., Auto Kat. A im Einzel			   2845	 3110	 320
Zuschlag Halbpension			   470	 470	

Wichtig: Die 2 ersten Übernachtungen müssen vorausgebucht werden. Max. 
2 Nächte pro Hotel. Während den Monaten September bis und mit November 
(Hochsaison) müssen alle Nächte im Voraus reserviert werden. 

Die Rundreise ist vom 15.12.23 - 9.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen in den folgenden Anthurium Hotels Ihrer Wahl 
mit folgenden Leistungen: St. Denis: Hotel Bellepierre, inkl. ZF; Villa 
Angelique, inkl. ZF, St. Pierre: Hotel La Villa Delisle, inkl. ZF; Cote Lagon, inkl. 
ZF, Grand Anse: Palm & Spa Resort (Kat. Superior), inkl. ZF, St. Gilles: Hotel 
Le Saint Alexis, inkl. ZF; Boucan Canot, inkl. ZF; Akoya (Kat. Superior) inkl. ZF; 
La Villa de la Plage (min./max. 2 Nächte), inkl. ZF; Ness by D-Ocean, inkl. ZF, 
La Possession: Lodge Roche Tamarin, inkl. ZF (min./max 2 Nächte), Cilaos: 
Tsilaosa, inkl. ZF; Tapacala inkl. ZF.

Inbegriffen: Mietwagen (Kat. K1/Y, im Einzel Kat. A) mit unbegrenzter Kilo-
meter inkl. CDW, Vollkaskoversicherung ohne Selbstbehalt, Diebstahl- und 
Insassenversicherung (Details siehe S. 79, ohne Benzin), Hotelübernachtungen 
gemäss Programm. 

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). 

Kinderpreis: 0 - 12 Jahre im Zimmer der Eltern auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 95.- / Auto.

			   4 Tage		  Zusatznacht
	 		  3 Nächte		  inkl. Mietwagen

LA RÉUNION FÜR INSELHÜPFER	 	 ab/bis	 ab/bis
Seite 195			   Réunion	 Mauritius

2 Pers., Auto Kat. K1/Y im Doppel		  550	 815	 125
1 Pers., Auto Kat. A im Einzel			   896	 1160	 220
Zuschlag Halbpension					     45

Wichtig: Max. 2 Nächte pro Hotel. Während den Monaten September bis und 
mit November (Hochsaison) müssen alle Nächte im Voraus reserviert werden.  

Übernachtungen in den folgenden Anthurium Hotels Ihrer Wahl mit 
folgenden Leistungen: St. Gilles: Alamanda, inkl. ZF, Ermitage Boutik 
Hotel, inkl. ZF, Cilaos:  Le Vieux Cep, Kat. Standard inkl. ZF; Hotel des Neiges, 
inkl. ZF; Case Nyala, inkl. ZF, Salazie: Le Relais des Cimes, inkl. ZF; Relais 
des Gouverneurs, inkl. ZF, Plaine des Cafres: Les Géraniums, inkl. ZF; 
L’Ecrin, inkl. ZF; Auberge du Volcan, inkl. ZF Plaine des Palmistes: La Ferme du 
Pommeau, inkl. ZF, Saint Joseph: La Plantation Guesthouse, inkl. ZF, Sainte-
Rose: La Fournaise, inkl. ZF, St. Denis: Hotel Central, inkl. ZF.

Inbegriffen: Mietwagen (Kat. K1/Y, im Einzel Kat. A) mit unbegrenzter Kilo-
meter inkl. CDW, Vollkaskoversicherung ohne Selbstbehalt, Diebstahl- und 
Insassenversicherung (Details siehe S. 79, ohne Benzin), Hotelübernachtungen 
gemäss Programm.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Kinderpreis: 0 - 12 Jahre im Zimmer der Eltern auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 100.- / Auto.

			   8 Tage		
	 		  7 Nächte		

LA RÉUNION MIT FAHRER			  ab/bis	 ab/bis
Seite 195			   Réunion	 Mauritius

bei 2 Personen im Doppel			   3125	 3390
bei 4 Personen im Doppel			   2600	 2865
Zuschlag Halbpension			   555	 555

Wichtig: Diese Rundreise ist vom 23.12.23 - 4.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen: St. Gilles: Hotel Boucan Canot, St. Pierre: Villa Delisle, 
Ste. Anne: Diana Dea Lodge

Inbegriffen: Transfers Flughafen - Hotel - Flughafen, Hotelübernachtungen 
gemäss Programm inkl. ZF, Tagesausflug Westküste inkl. Maïdo, Eintritt Maison 
du Géraniums, Markt in St. Paul (freitags), Eintritt Schildkrötenzentrum Kélonia, 
Tagesausflug nach Cilaos inkl. Eintritt ins Stickerei Museum, Tagesausflug in 
den wilden Süden inkl. Besuch des Gewürzgartens, Tagesausflug zum Vulkan 
inkl. Eintritt ins Museum «Cité du Volcan», Tagesausflug zum Cirque de Salazie 
inkl. Eintritt in die Vanilleplantage, Mittagessen an den Tagen 3/4/5/6/7. Inkl. 
Französisch oder Englisch sprechender Fahrer/Guide (Deutsch auf Anfrage), 
Fahrzeug: 9-Plätzer Minibus. 

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse.

			   8 Tage	
	 		  7 Nächte	

LA RÉUNION EINE INSEL – 	 	 ab/bis	 ab/bis
VIER ERLEBNISSE			   Réunion	 Mauritius
Seite 196			 

2 Pers., Auto Kat. K1/Y im Doppel		  1780	 2045
3. Pers., im Einzel 			   2525	 2790
Zuschlag Halbpension			   345	 345

Wichtig: Abreise am letzten Tag muss nach 17.00 Uhr sein. 

Übernachtungen: St. Gilles: Ermitage Boutik Hotel od. Le Nautile, Cilaos: 
Hotel Le Vieux Cep od. Le Cilaos, St. Pierre: Côté Lagon, St. Denis: Hotel 
Juliette Dodu

Inbegriffen: Mietwagen (Kat. K1/Y) mit unbegrenzter Kilometer inkl. CDW, 
Vollkaskoversicherung, Diebstahl- und Insassenversicherung (Details siehe 
S. 79, ohne Benzin). 7 Hotelübernachtungen inkl. Frühstück, eine Mountain 
Bike Abfahrt, ½ Tag E-Bike oder Paragliding (ca. 25 Minuten), ½ Canyoning in 
Cilaos oder Spabehandlung (30 Min. inkl. Sauna oder Hammam) im Hotel Le 
Vieux Cep, ½ Tage Höhlentour, einen Kochkurs inkl. Mittagessen. 

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Die Aktivitäten sind garantiert ab 2 Personen. Buchungsklasse für 
das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral M-Klasse.

Kinderpreis: auf Anfrage.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 95.- / Auto.

			   7 Tage	
	 		  6 Nächte	

LA RÉUNION EN FAMILLE 			  ab/bis	 ab/bis
Seite 196			   Réunion	 Mauritius	

2 Pers., Auto Kat. H im Doppel			   1985	 2250
Zuschlag Halbpension			   177	 177
(nur möglich im Battant des Lames)			 

			 
max. 2 Kinder unter 12 Jahren im Zimmer der Eltern	 gratis	 265
Zuschlag Halbpension			   85	 85

Wichtig: Diese Rundreise ist vom 19.12.23 - 8.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen: St. Gilles: Les Créoles, St. Pierre: Hotel Battant des 
Lames

Inbegriffen: Mietwagen (Kat. H) mit unbegrenzter Kilometer inkl. CDW, 
Vollkaskoversicherung, Diebstahl- und Insassenversicherung (Details siehe 
S. 79, ohne Benzin). 3 Hotelübernachtungen Les Créoles inkl. Frühstück  
(Kat. Duplex), 3 Hotelübernachtungen Hotel Battant des Lames inkl. Frühstück 
(Kat. Junior Suite).

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 115.- / Auto.



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

RUNDREISEN� ab/bis La Réunion oder Mauritius

			   7 Tage	
	 		  6 Nächte	

LA RÉUNION NORD-/SÜDKÜSTE 	 	 ab/bis	 ab/bis
Seite 197			   Réunion	 Mauritius

2 Pers., Auto Kat. K1/Y im Doppel		  1365	 1630
1 Pers., Auto Kat. K1/Y im Einzel			  2410	 2675

Übernachtungen: St. Denis: Villa Angélique, St. Pierre: Villa Delisle Hotel 
& Spa

Reduktion 20.1.24 - 25.9.24: im DZ CHF 150.-, im EZ CHF 290.- pro 
Person/Rundreise.

Inbegriffen: Mietwagen (Kat. K1/Y) mit unbegrenzter Kilometer inkl. CDW, 
Vollkaskoversicherung, Diebstahl- und Insassenversicherung (Details siehe 
S. 79, ohne Benzin). 3 Hotelübernachtungen Villa Angélique inkl. Frühstück, 
3 Hotelübernachtungen Villa Delisle Hotel & Spa inkl. Frühstück (jeweils die 
günstigste Zimmerkategorie).

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse.

Kinderpreis: auf Anfrage.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 95.- / Auto.

			   8 Tage	
	 		  7 Nächte	

LA RÉUNION WEST-/OSTKÜSTE	 	 ab/bis	 ab/bis
Seite 197			   Réunion	 Mauritius

2 Pers., Auto Kat. K1/Y im Doppel		  1790	 2055
1 Pers., Auto Kat. K1/Y im Einzel			  3510	 3775
Zuschlag Halbpension			   565	 565

Wichtig: Diese Rundreise ist vom 23.12.23 - 8.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen: St. Gilles: Ness by D-Ocean, Ste. Anne: Diana Dea 
Lodge oder Salazie: Sarana Hotel & Spa (Deluxe Zimmer)

Inbegriffen: Mietwagen (Kat. K1/Y) mit unbegrenzter Kilometer inkl. CDW, 
Vollkaskoversicherung, Diebstahl- und Insassenversicherung (Details siehe 
S. 79, ohne Benzin). 3 Hotelübernachtungen Ness by D-Ocean inkl. Frühstück, 
4 Hotelübernachtungen Diana Dea Lodge inkl. Frühstück (jeweils die günstigs-
te Zimmerkategorie) oder 4 Nächte Sarana Hotel & Spa Kat. Deluxe.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse.

Kinderpreis: auf Anfrage.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 95.- / Auto.

			   8 Tage
	 		  7 Nächte

CHARMANTES LA REUNION	 	 ab/bis	 ab/bis
Seite 198			   Réunion	 Mauritius

2 Pers., Auto Kat. K1/Y im Doppel		  1490	 1755
1 Pers., Auto Kat. K1/Y im Einzel			  2750	 3015

Wichtig: Es müssen alle Übernachtungen im Voraus reserviert werden. 

Diese Rundreise ist vom 24.12.23 - 10.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen: La Saline: La Villa de la Plage; Kaz Nana Sakifo, 
St. Pierre: Villa Myriam; Côté Lagon, St. André: Poivre et Citronnelle; 
St. Denis: Villa Marie-Lucie

Inbegriffen: Mietwagen (Kat. K1/Y) mit unbegrenzter Kilometer inkl. CDW, 
Vollkaskoversicherung mit Selbstbehalt, Diebstahl- und Insassenversicherung 
(Details siehe S. 79, ohne Benzin), 7 Hotelübernachtungen mit Frühstück 
gemäss Programm.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse. In den Gästehäusern gibt es keine Twin-Zimmer.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 95.- / Auto.

			   9 Tage		  Zuschlag
	 		  8 Nächte		  pro Person/Rundreise

INSOLITE LA REUNION		  	 ab/bis	 ab/bis	 1.11.23 - 19.1.24
Seite 199			   Réunion	 Mauritius	 26.9.24 - 31.10.24

2 Pers., Auto Kat. K1/Y im Doppel		  2190	 2455	 185
1 Pers., Auto Kat. K1/Y im Einzel			  3770	 4035	 352

Wichtig: Diese Rundreise ist vom 16.12.23 - 8.1.24 nicht durchführbar.

Übernachtungen: St. Andre: Poivre et Citronnelle, Entre Deux: Gästehaus 
Villa Oté, Cilaos: Gästehaus Tapacala, Les Makes: Kaz Insolite, St. Leu: 
Hotel Blue Margouillat.

Inbegriffen: Mietwagen (Kat. K1/Y) mit unbegrenzter Kilometer inkl. CDW, 
Vollkaskoversicherung, Diebstahl- und Insassenversicherung (Details siehe 
S. 79, ohne Benzin), 8 Hotelübernachtungen inkl. Frühstück (Kaz Insolite 
inkl. HP), Kochkurs inkl. Mittagessen, Besuch im Vanille Atelier Escale Bleu, 
geführter Rundgang durch das Dorf Entre Deux, Rum Arrangé Lektion inkl. 
Abendessen im Tapacala, Willkommenschampagner im Hotel Blue Margouillat, 
Mittagessen im Restaurant L’Uni Vert am Tag 8.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax in den Hotels von ca. Euro 2.- pro Person/
Nacht zahlbar vor Ort, Flughafengebühr pro Fahrzeug von Euro 35.- (zahlbar 
vor Ort). Zuschläge für 24.12. und 31.12. auf Anfrage.

Hinweis: Buchungsklasse für das Arrangement ab/bis Mauritius: Air Austral 
M-Klasse. In den Gästehäusern gibt es keine Twin-Zimmer.

Kinderpreis: auf Anfrage.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 95.- / Auto.



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

TROPIC APPART’ HOTEL ***				    1.11.23-	 22.12.23-	 2.1.24-	 1.3.24-	 5.7.24-	 4.10.24- 
St. Gilles				    22.12.23	 2.1.24	 21.1.24	 2.6.24	 1.9.24	 1.11.24
Seite 201

Studio Premium Garden Side	 Doppel	 oM	 61	 12	 19	 12	 12	 12	 12
	 Einzel	 oM	 122	 24	 38	 24	 24	 24	 24
Duplex Premium Garden Side	 2 Pers.	 oM	 91	 13	 17	 13	 13	 13	 13
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 17						    

Kat. Studio und Duplex Standard (Parkplatzseite) auf Anfrage.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder/Jugendl. in der Kat. Duplex) 3 - 18 Jahre CHF 24.- OM. Zuschlag ZF 3 - 11 Jahre CHF 14.-,  
12 - 18 Jahre CHF 17.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 2 Nächte ausser 1.11.23 - 11.11.23 + 22.12.23 - 2.1.24 + 12.7.24 - 17.8.24 + 11.10.24 - 31.10.24 = 3 Nächte

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von ca. Euro 1.- pro Person/Nacht, zahlbar vor Ort.

DIANA DEA LODGE & SPA ****				    1.3.24-	 3.5.24-	 5.7.24-	 1.10.24-	  
Sainte Anne				    17.3.24	 20.5.24	 18.8.24	 1.11.24	
Seite 204

Classic	 Doppel	 ZF	 178	 18	 18	 18	 35
	 Einzel	 ZF	 332	 36	 36	 36	 70
Superior	 Doppel	 ZF	 192	 18	 18	 18	 35
	 Einzel	 ZF	 360	 36	 36	 36	 70
Privilege	 Doppel	 ZF	 233	 17	 17	 17	 35
	 Einzel	 ZF	 444	 34	 34	 34	 68
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 95				  

Honeymoon Suite und Family Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt bis 31.10.24: ab 4 Nächten 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder in der Kat. Classic und Superior) 0 - 1 Jahre CHF 48.-, 1. Kind 2 - 11 Jahre CHF 152.- inkl. ZF,  
2. Kind CHF 76.- inkl. ZF. Zuschlag HP CHF 44.-.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von ca. Euro 2.- pro Person/Nacht, zahlbar vor Ort.

Hinweis: Diana Dea Lodge ist wegen Renovation geschlossen. Voraussichtliche Eröffnung ist im Februar 2024.

SARANA HÔTEL & SPA ****				    1.11.23-	 23.12.23-	 1.10.24-	  
Salazie				    1.12.23	 3.1.24	 1.11.24	
Seite 205

Superior	 Doppel	 ZF	 146	 36	 82	 36
	 Einzel	 ZF	 292	 72	 164	 72
Deluxe	 Doppel	 ZF	 177	 45	 99	 45
	 Einzel	 ZF	 354	 90	 198	 90
Junior Suite	 Doppel	 ZF	 235	 59	 131	 59
	 Einzel	 ZF	 470	 116	 248	 116
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 72			 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Bei Buchung bis 90 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 23.12. - 3.1.24) = 20% Reduktion, bis 60 Tage vor 
Ankunft = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Min. Aufenthalt 2 Nächte, nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind, in der Kat. Superior keine Kinder möglich) 2 - 11 Jahre CHF 76.-, Zuschlag HP CHF 46.-.

Minimumaufenthalt: 23.12.23-3.1.24 = 2 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 217.- pro Person, Kinder 2 -11 Jahre CHF 112.-, 31.12.23: CHF 249.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 125.-.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von ca. Euro 2.- pro Person/Nacht, zahlbar vor Ort.



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

PALM HOTEL & SPA *****				    1.11.23-	 26.11.23-	 15.12.23-	 9.2.24-	 5.7.24-	 4.10.24- 
Grand Anse				    26.11.23	 15.12.23	 21.1.24	 26.5.24	 18.8.24	 1.11.24
Seite 206

Superior	 Doppel	 ZF	 166	 51	 16	 51	 16	 16	 51
	 Einzel	 ZF	 302	 102	 36	 102	 36	 36	 102
Deluxe	 Doppel	 ZF	 182	 53	 18	 53	 18	 18	 53
	 Einzel	 ZF	 336	 104	 34	 104	 34	 34	 104
Suite	 Doppel	 ZF	 279	 57	 29	 57	 29	 29	 57
	 Einzel	 ZF	 530	 114	 56	 114	 56	 56	 114
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 75						    

Lodge und Pool Lodge auf Anfrage.

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 14.12.23 & 7.1. - 31.10.24: ab 4 Nächten 15%, ab 7 Nächten 20% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF.  
Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 16.12. - 7.1.24) 50% Reduktion für die Braut auf den Hotelpreis 
inkl. ZF. Min. Aufenthalt 5 Nächte, nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. Deluxe, max. 2 Kinder in der Kat. Suite) 3 - 11 Jahre CHF 25.- inkl. ZF.  
Zuschlag HP CHF 33.-.

Minimumaufenthalt: 1.11.23 - 31.10.24 = 2 Nächte ausser 15.12.23 - 7.1.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 231.- pro Person, Jugendl. 12 - 17 Jahre CHF 207.-, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 97.-, 31.12.23: CHF 328.- pro 
Person, Jugendl. 12 - 17 Jahre CHF 318.-, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 97.-.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von ca. Euro 2.- pro Person/Nacht, zahlbar vor Ort.

Hinweis: Palm Hotel & Spa bleibt vom 12.5.24 – 5.7.24 wegen Renovation geschlossen.

RÉSIDENCE SANTA APOLONIA ****				    1.11.23-	 16.12.23-	 14.7.24-	 11.10.24- 
St. Leu				    26.11.23	 8.1.24	 16.8.24	 1.11.24
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T2 - Outside View	 2 Pers.	 oM	 97	 21	 21	 21	 21
	 3 Pers.	 oM	 65	 14	 14	 14	 14
	 4 Pers.	 oM	 49	 10	 10	 10	 10
T3 - Outside View	 2 Pers.	 oM	 158	 31	 31	 31	 31
	 3 Pers.	 oM	 105	 21	 21	 21	 21
	 4 Pers.	 oM	 79	 16	 16	 16	 16
	 5 Pers.	 oM	 63	 13	 13	 13	 13
	 6 Pers.	 oM	 53	 10	 10	 10	 10
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 14				  

Inside View, T1 & T4 - Ocean View auf Anfrage.

T1 = Studio mit 1 Sofabett im Wohnzimmer  |  T2 = 1 Schlafzimmer und 1 Sofabett im Wohnzimmer  |  T3 = 2 Schlafzimmer und 1 Sofabett im Wohnzimmer  |  T4 = 3 Schlafzimmer und 1 Sofabett im Wohnzimmer

Kinderpreis pro Nacht: Belegung: T2 max. 4 Personen, T3 max. 6 Personen.

Minimumaufenthalt: 1.11.23-31.10.24 = 3 Nächte. Preis für einen Aufenthalt von weniger als 3 Nächten auf Anfrage.

Hinweis: Preis inkl. Endreinigung. Ab einem Aufenthalt von 7 Nächten oblig. Zuschlag für eine zusätzliche Reinigung CHF 83.- bis CHF 222.-.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von ca. Euro 2.- pro Person/Nacht, zahlbar vor Ort.

NESS BY D-OCEAN ****				    1.11.23-	 15.12.23-	 7.1.24-	 5.7.24-	 13.9.24-	 4.10.24- 
La Saline-les-Bains				    26.11.23	 7.1.24	 2.6.24	 18.8.24	 4.10.24	 1.11.24
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Superior Garden View	 Doppel	 ZF	 109	 62	 75	 26	 26	 26	 62
	 Einzel	 ZF	 194	 122	 150	 54	 54	 54	 122
Rooftop	 Doppel	 ZF	 149	 58	 75	 25	 25	 25	 58
	 Einzel	 ZF	 274	 118	 152	 54	 54	 54	 118
Junior Suite Sea View	 Doppel	 ZF	 189	 60	 75	 27	 27	 27	 60
	 Einzel	 ZF	 356	 120	 150	 52	 52	 52	 120
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 47						    

Senior Suite Rooftop auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 26.11. - 31.10.24 (ausser 15.12. - 7.1.24 & 4.10. - 1.11.24) = 10% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Min. Aufenthalt 4 Nächte, nicht kumulierbar.

Gratisnächte: Aufenthalt 26.11. - 14.12.23, 2.6. - 4.7.24 & 18.8. - 12.9.24: 7=6, 14=12 (ZF). Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung/ ab dem 1., 5., 10. Jubiläum: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 15.12. - 
7.1.24) 25% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. Eine Flasche Champagner. Min. Aufenthalt 4 Nächte, nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind in der Kat. Superior, max. 2 Kinder unter 12 Jahren in der Kat. Junior Suite Sea View) 2 - 11 Jahre 
CHF 15.- inkl. ZF, Zuschlag HP 2 - 11 Jahre CHF 25.-.

Minimumaufenthalt: 15.12.23 - 7.1.24 = 4 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 112.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 59.-, 31.12.23: CHF 203.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 105.-.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von ca. Euro 2.- pro Person/Nacht, zahlbar vor Ort.



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

AKOYA HOTEL & SPA *****				    1.11.23-	 1.12.23-	 22.12.23-	 6.1.24-	 1.7.24-	 1.10.24- 
La Saline-les-Bains				    1.12.23	 22.12.23	 6.1.24	 1.6.24	 1.9.24	 1.11.24
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Superior Garden View	 Doppel	 ZF	 188	 77	 32	 77	 32	 32	 77
	 Einzel	 ZF	 342	 156	 66	 156	 66	 66	 156
Superior Lagoon View	 Doppel	 ZF	 227	 77	 29	 77	 29	 29	 77
	 Einzel	 ZF	 420	 154	 60	 154	 60	 60	 154
Deluxe Garden View	 Doppel	 ZF	 243	 73	 43	 73	 43	 43	 73
	 Einzel	 ZF	 456	 146	 86	 146	 86	 86	 146
Deluxe Lagoon View	 Doppel	 ZF	 274	 73	 42	 73	 42	 42	 73
	 Einzel	 ZF	 516	 148	 86	 148	 86	 86	 148
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 71						    

Superior Horizon, Suite Deluxe Lagoon View und Suite Prestige Lagoon View auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 22.12. - 6.1.24) 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF.  
Nur kumulierbar mit Angebot Langzeit-Aufenthalt.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24 (ausser 22.12. - 6.1.24): ab 3 Nächten 15% Reduktion, ab 7 Nächten 20% Reduktion auf den Hotelpreis  
inkl. ZF. Nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 22.12. - 6.1.24) 50% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF  
für die Braut. Min. Aufenthalt 4 Nächte, nicht kumulierbar, nicht gültig in den Suiten.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. in der Kat. Deluxe) 2 - 11 Jahre CHF 25.- inkl. ZF, 12 - 18 Jahre CHF 92.-. Zuschlag HP  
2 - 11 Jahre CHF 35.-, 12 - 18 Jahre CHF 71.-.

Minimumaufenthalt: 22.12.23-6.1.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 196.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 100.-, 31.12.23: CHF 253.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 116.-.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von Euro 2.- pro Person/Nacht, zahlbar vor Ort.

HOTEL LE RECIF ***				    1.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 15.1.24-	 1.5.24-	 6.7.24-	 1.10.24- 
St. Gilles-les-Bains				    1.12.23	 16.12.23	 7.1.24	 15.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24
Seite 207				    16.12.23- 					   
				    23.12.23					   

Standard	 Doppel	 ZF	 86	 80	 36	 94	 80	 36	 15	 15	 80
	 Einzel	 ZF	 152	 158	 70	 188	 158	 70	 28	 28	 158
Superior	 Doppel	 ZF	 101	 86	 43	 110	 86	 43	 14	 14	 86
	 Einzel	 ZF	 180	 174	 86	 216	 174	 86	 30	 30	 174
Family Suite	 2 Pers.	 ZF	 202	 174	 87	 217	 174	 87	 29	 29	 174
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 41								      

Junior Suiten auf Anfrage.		

SPECIALS:
Kombi-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: Kombination von 2 oder mehreren LUX* Resorts (La Réunion & Mauritius) = zusätzliche 5% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15, 20 usw. Jahren - Reise muss max. 1 Jahr nach dem 
Jubiläum angetreten werden: Eine Flasche Sekt, Früchte, Pareo/Cap, bei Buchung inkl. HP ein romantisches Abendessen, ab 4 Nächten eine Rum-Box. Min. Auf-
enthalt 4 Nächte, nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 3.1.24 - 1.4.24 / 1.10. - 1.11.24 bei mindestens 3 gebuchten Nächten: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). 
Kombinierbar mit Kombi-Angebot und Hochzeitsreisen (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 1.4. - 1.5.24 bei mindestens 3 gebuchten Nächten: 10% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit 
Kombi-Angebot und Hochzeitsreisen (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 1.5.24 - 1.10.24 bei mindestens 3 gebuchten Nächten: 5% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar 
mit Kombi-Angebot und Hochzeitsreisen (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Standard, max. 2 Kinder bis 11 Jahre oder 1 Jugendlicher bis 
17 Jahre in der Kat. Superior. Bis zu 4 Kinder/Jugendl. in der Kat. Family Superior gratis inkl. ZF) 1. Kind wohnt gratis inkl. ZF, 2. Kind 6 - 11 Jahre CHF 35.- inkl. 
ZF. Jugendliche 12-17 Jahre CHF 58.-. Zuschlag HP 6 - 11 Jahre CHF 33.-, 12 - 17 Jahre CHF 41.-. 

Familien-Angebot: 1.5. - 30.9.24 wohnt das 2. Kind von 6 - 11 Jahren gratis inkl. ZF.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 28.12.23 - 1.1.24 = 3 Nächte. 

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 75.- pro Person, Kinder 6 - 11 Jahre CHF 38.-, 31.12.23: CHF 125.- pro Person, Kinder 6 - 11 Jahre CHF 60.-.

Halbpension obligatorisch am 24.12. & 31.12.23.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von ca. Euro 2.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort.



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LE BOUCAN CANOT **** 				    1.11.23-	 1.12.23-	 20.12.23-	 7.1.24-	 13.7.24-	 1.10.24- 
Boucan Canot				    1.12.23	 20.12.23	 7.1.24	 1.5.24	 1.10.24	 1.11.24
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Deluxe Lagoon Side	 Doppel	 oM	 117	 25	 11	 25	 11	 11	 25
	 Einzel	 oM	 234	 50	 22	 50	 22	 22	 50
Deluxe Sea View	 Doppel	 oM	 135	 28	 10	 28	 10	 10	 28
	 Einzel	 oM	 270	 56	 20	 56	 20	 20	 56
Junior Suite Lagoon Side	 Doppel	 oM	 159	 28	 10	 28	 10	 10	 28
	 Einzel	 oM	 318	 56	 20	 56	 20	 20	 56
Junior Suite Sea View	 Doppel	 oM	 180	 24	 7	 24	 7	 7	 24
	 Einzel	 oM	 332	 76	 42	 76	 42	 42	 76
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 29						    
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 92						    

Senior Suite und Ocean Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.12.23 - 30.9.24 (ausser 20.12. - 7.1.24): ab 5 Nächten 15%, ab 8 Nächten 17%, ab 11 Nächten 20% Reduktion auf den 
Hotelpreis OM. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von einem Jahr nach Ziviltrauung: für Aufenthalt 1.12. - 30.9.24 (ausser 20.12. - 7.1.24) 50% Reduktion auf den Hotelpreis OM für 
die Braut. Min. Aufenthalt 2 Nächte, nur gültig bei Buchung inkl. ZF, nicht kumulierbar, nicht gültig in Kat. Deluxe Lagoon Side.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind/Jugendl. in der Kat. Deluxe Lagoon Side, bis zu 3 Kinder in der Kat. Junior Suite) 3 - 11 Jahre 1. Kind 
gratis OM, 2./3. Kind CHF 30.- OM. Zuschlag ZF 3 - 11 Jahre CHF 20.-, Zuschlag HP CHF 50.-.

Minimumaufenthalt: 20.12.23-7.1.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 151.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 59.-, 31.12.23: CHF 217.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 59.-, 
14.2.24: CHF 131.- pro Person, Kinder 3 - 11 Jahre CHF 59.-.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von ca. Euro 2.- pro Person/Nacht, zahlbar vor Ort.

LUX* SAINT GILLES *****				    1.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 15.1.24-	 1.5.24-	 6.7.24-	 1.10.24- 
St. Gilles-les-Bains				    1.12.23	 16.12.23	 7.1.24	 15.1.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.10.24	 1.11.24
Seite 208				    16.12.23- 					   
				    23.12.23					   

Superior	 Doppel	 ZF	 131	 145	 50	 274	 145	 50	 21	 21	 145
	 Einzel	 ZF	 232	 288	 100	 548	 288	 100	 42	 42	 288
Deluxe	 Doppel	 ZF	 152	 152	 58	 290	 152	 58	 21	 21	 152
	 Einzel	 ZF	 274	 304	 116	 580	 304	 116	 44	 44	 304
Deluxe Family	 2 Pers.	 ZF	 303	 304	 117	 579	 304	 117	 44	 44	 304
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 60								      

Junior Suiten auf Anfrage.

SPECIALS:
Kombi-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 31.10.24: Kombination von 2 oder mehreren LUX* Resorts (La Réunion & Mauritius) = zusätzliche 5% Reduktion auf den 
Hotelpreis inkl. ZF. Nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15, 20 usw. Jahren - Reise muss max. 1 Jahr nach dem 
Jubiläum angetreten werden: Eine Flasche Sekt, Früchte, bei Buchung inkl. HP ein romantisches Abendessen, ab 4 Nächten eine Rum-Box. Min. Aufenthalt 
4 Nächte, nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 3.1. - 1.5.24 / 1.10. - 1.11.24 bei mindestens 3 gebuchten Nächten: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). 
Kombinierbar mit Kombi-Angebot und Hochzeitsreisen (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Spezial-Angebot: gebucht bis 14.2.24 für Aufenthalt 1.5. - 1.10.24 bei mindestens 3 gebuchten Nächten: 5% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit 
Kombi-Angebot und Hochzeitsreisen (Booking Code: HELLO 2024 SPECIAL OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind bis 11 Jahre in der Kat. Superior, max. 1 Kind/Jugendl. bis 17 Jahre in der Kat. Deluxe. Bis zu 
4 Kinder/Jugendl. in der Kat. Family Suite gratis inkl. ZF) 1. Kind gratis inkl. ZF ausser 23.12. - 7.1.24 CHF 55.-, 2. Kind 6 - 11 Jahre CHF 62.- inkl. ZF ausser 
23.12. - 7.1.24 CHF 110.-. Jugendliche 12-17 Jahre CHF 94.- ausser 23.12. - 7.1.24 CHF 180.-. Zuschlag HP 6 - 11 Jahre CHF 32.-, 12 - 17 Jahre CHF 60.-.

Minimumaufenthalt: Für Ankünfte 28.12.23 - 1.1.24 = 3 Nächte. 

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von ca. Euro 2.- pro Person/Nacht zahlbar vor Ort.



LET’S GO TOURS� LA REUNION

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LE SAINT ALEXIS ****(*)				    1.11.23-	 1.10.24- 
Boucan Canot				    1.5.24	 1.11.24
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Superior	 Doppel	 ZF	 167	 24	 24
	 Einzel	 ZF	 236	 34	 34
Deluxe	 Doppel	 ZF	 180	 22	 22
	 Einzel	 ZF	 252	 36	 36
Junior Suite	 Doppel	 ZF	 202	 34	 34
	 Einzel	 ZF	 288	 50	 50
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 55		

Zuschlag Zimmer mit direktem Poolzugang: CHF 30.- pro Person/Nacht

Senior Suite auf Anfrage.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 24.12. - 2.1.24) = 10% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF. 
Min. Aufenthalt 4 Nächte, nur kumulierbar mit Langzeit-Aufenthalt vom 4.1. - 30.9.24 und min. Aufenthalt von 5 Nächten.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 24.12. - 2.1.24): ab 3 Nächten 15% Reduktion, ab 5 Nächten 20%, ab 7 Nächten 25% Reduktion 
auf den Hotelpreis inkl. ZF oder HP, nur kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt 4.1. - 30.9.24, ab 5 Nächten.

Hochzeitsreisen: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung: Aufenthalt 1.11.23 - 31.10.24 (ausser 24.12. - 2.1.24) 60% Reduktion auf den Hotelpreis inkl. ZF für 
die Braut. Upgrade in die nächst höhere Zimmerkategorie (falls verfügbar vor Ort), eine Spabehandlung für das Paar. Min. Aufenthalt 4 Nächte, nicht kumulierbar.

1st Choice: Sie erhalten ein kostenfreies Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie (vor Ort, nach Verfügbarkeit, nicht gültig in den Suiten) sowie einen Cock-
tail pro Person.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder in der Kat. Deluxe und Junior Suiten) 0 - 5 Jahre gratis inkl. ZF, 6 - 11 Jahre CHF 35.- inkl. ZF. 
Zuschlag HP 2 - 11 Jahre CHF 24.-.

Minimumaufenthalt: 24.12.23-2.1.24 = 2 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 105.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 53.-, 31.12.23: CHF 249.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 53.-.

Nicht inbegriffen: Tourist Tax von Euro 2.- pro Person/Nacht, zahlbar vor Ort.



LET’S GO TOURS� KOMOREN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

	 HINFLUG				    RÜCKFLUG 
	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	

	  
	 mehrmals	 Paris	 abends	 morgens *	 mehrmals	 Nairobi / Paris	 abends	 morgens *
	 wöchentlich				    wöchentlich
ab Zürich / Genf

* Ankunft am nächsten Tag

FLUGPLÄNE

NICHT INBEGRIFFEN

BEI LET’S GO TOURS PROFITIEREN SIE  
VON FOLGENDEN LEISTUNGEN

– �Betreuung durch Französisch sprechenden, lokalen Vertreter. 

– �Haben Sie einen speziellen Wunsch, feiern Sie ein Jubiläum 
oder möchten Sie jemanden überraschen? Wir arbeiten aus-
schliesslich mit Partnern, die wir seit Jahren kennen und welche 
unseren hohen Anforderungen gerecht werden. Dank diesen 
sehr engen Beziehungen und guten Kontakten ist es oft mög-
lich, diese Wünsche / Überraschungen zu organisieren. Rufen 
Sie uns an, wir freuen uns Ihre Wünsche zu erfüllen.

– �Sie finden etwas nicht in unserem Katalog? Kein Problem, wir 
sind flexibel. Wir arbeiten die Reise ganz individuell nach den 
Wünschen Ihrer Kunden aus. Gerne verraten wir Ihnen auch 
unsere Geheimtipps.

– �Ausführliche Reisedokumentation.

– �Bei Notfällen sind wir für Sie da, auch an Wochenenden. Unser 
Piket Telefon ist 365 Tage im Jahr, 24/7 im Einsatz.

– �Annullierungskosten- und Reisezwischenfallversicherung

– �Halbpension zum Teil nicht in allen Restaurants der jeweiligen 
Unterkunft einlösbar

FLUGPREISE

Die Flugpreise sind sehr dynamisch und ändern sich täglich. 
Welche Bedingungen gelten? Ist eine Sitzplatzreservation 
kostenpflichtig? Wir, die Let’s go Reiseprofis, behalten den 
Überblick und finden den für Sie geeignetsten Flugtarif.

Die aufgeführten Preise gelten als Richtpreise, gültig zum Zeit-
punkt der Drucklegung (September 2023). Gerne offerieren wir 
Ihnen die tagesaktuellen Preise.

– �Economy-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug Februar 2024  
mit Air Austral, X-Klasse: ab CHF 1480.– inkl. Taxen CHF 641.–

– �Club Austral ab/bis Zürich, z.B. Abflug Februar 2024  
mit Air Austral, D-Klasse: ab CHF 6005.– inkl. Taxen CHF 641.–



LET’S GO TOURS� KOMOREN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

Kategorie	 Fahrzeug oder ähnlich	 1 – 6 Tage	 7 Tage +

V	 z.B. Twingo, 4-türig klim.	 60	 50
B	 z.B. Sandero/Stepway, 5-türig klim.	 75	 65
J	 z.B. Clio 5, klim.	 78	 68
C	 z.B. Mégane, klim.	 80	 75
D	 z.B. Renault Scenic, klim.	 90	 80
E	 z.B. Scenic Lodgy, klim. (7 Plätzer) 	 90	 100
I	 z.B. Duster 4x2, klim. 	 85	 75

Hinweis: Wagenmarke kann vor Ort ändern. Weitere Kategorien auf Anfrage.

Inbegriffen:

– �CDW, Vollkaskoversicherung (Selbstbehalt ca. CHF 550 - CHF 990), Insassenversicherung, Diebstahlversicherung (Selbstbehalt ca. CHF 550 - CHF 990), 
unlimitierte Kilometer. Übernahme am Hafen von Grande Terre (8.00 - 16.00 Uhr).

Nicht inbegriffen:

– Zuschlag Übernahme und/oder Rückgabe Flughafen: CHF 70.- pro Übernahme/Rückgabe

– Zuschlag Übernahme und/oder Rückgabe Hotel Jardin Maoré: CHF 125.- pro Übernahme/Rückgabe (min. Mietdauer 7 Tage)

– Zuschlag Übernahme und/oder Rückgabe Hotel Sakouli / O’Lolo: CHF 70.- pro Übernahme/Rückgabe (min. Mietdauer 7 Tage)

– Zuschlag für Übernahme und/oder Rückgabe am Hafen von Grande Terre an Sonn- und Feiertagen sowie vor 7.00 Uhr/nach 18.00 Uhr: CHF 25.-

Bedingungen:

– Mindestalter 21 Jahre, Führerausweis seit mindestens drei Jahren.  

– Hinterlegung einer Kaution mittels Kreditkarte (Visa oder Mastercard, je nach Fahrzeugkategorie Euro 450 - 900) obligatorisch. 

MIETWAGEN MAYOTTE EUROPCAR� Preise pro Fahrzeug / Tag

Von	 Nach	 Transportmittel	 Preise in CHF pro Person und Strecke *

Flughafen 	 Résidence Vili Vili	 Bus	 60

Flughafen 	 Hotel Jardin Maoré / Sakouli / O’Lolo	 Fähre / Bus	 125

* Transferpreise gelten bei mind. 2 Personen. Bei nur 1 Person muss der doppelte Preis berechnet werden.

Hinweis: für alle Ankünfte/Abflüge vor 08.00 Uhr und nach 18.00 Uhr gibt es einen Zuschlag von CHF 20.- pro Person / Weg.

TRANSFERS



LET’S GO TOURS� KOMOREN
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Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF
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HOTELS MAYOTTE
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

RÉSIDENCE VILI VILI **(*)
Seite 211

Studio	 Doppel	 oM	 121
	 Einzel	 oM	 242
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 20

LE RELAIS FORESTIER **				  
Seite 211				  

Bungalow	 Doppel	 oM	 70
	 Einzel	 oM	 140
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 20
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 70

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

Hinweis: Nur erreichbar mit dem Mietwagen (keine Transfers möglich).

O’LOLO **(*)				  
Seite 211				  

Standard	 Doppel	 oM	 86
	 Einzel	 oM	 172
Superior Family Bungalow	 Doppel	 oM	 117
	 Einzel	 oM	 234
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 14

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 2 Kinder in der 
Kat. Superior Family Bungalow) 0 - 12 Jahre CHF 30.- inkl. ZF.

LE JARDIN MAORÉ ECOLODGE **			   1.11.23-	 6.11.23-	 16.12.23-
Seite 212				    6.11.23	 16.12.23	 14.1.24
				    27.4.24-	 23.3.24-	
				    20.5.24	 27.4.24	
				    5.7.24-	 20.5.24-	
				    1.11.24	 5.7.24	

Terrace Room	 Doppel	 ZF	 99	 16	 9	 30
	 Einzel	 ZF	 198	 32	 18	 60
Bungalow Family Superior	 2 Pers.	 ZF	 164	 29	 16	 56
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 47			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 83			 

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 79.- pro Person,  
31.12.23: CHF 118.- pro Person.

HOTEL SAKOULI **				  
Seite 212				  

Bungalow Confort	 Doppel	 oM	 124
	 Einzel	 oM	 214
Bungalow Premium	 Doppel	 oM	 145
	 Einzel	 oM	 270
Frühstück	 Zuschlag	 ZF	 28
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 76

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

RUNDREISEN� ab/bis Mayotte

			   8 Tage	
	 		  7 Nächte	 Zuschläge pro Person / Rundreise

ENTDECKUNGSREISE MAYOTTE	 	 ab/bis	
Seite 213			   Mayotte	

2 Pers. Auto Kat. V im Doppel		   	 auf
1 Pers. Auto Kat. V im Einzel		   	 Anfrage

Übernachtungen: Petite Terre: Hotel Le Rocher, Mont Combani:  
Le Relais Forestier, Sakouli: O’Lolo

Inbegriffen: Transfers Flughafen - Hotel - Flughafen, 2 Nächte Hotel Le Ro-
cher inkl. Frühstück, 2 Nächte Le Relais Forestier inkl. Halbpension, 3 Nächte 
O’Lolo inkl. Frühstück (jeweils in den Standardzimmern), 4 Tage Mietwagen 
(Kat. V Twingo oder ähnlich mit Klimaanlage) mit unlimitierter Anzahl Kilometer 
(Details siehe S. 87, ohne Benzin), zwei Ausflüge: Delfin-Safari sowie geführte 
halbtages Wanderung Mont Combani, Dokumentation mit Strassenkarte.

Zuschlag wenn Auto am Abreisetag länger behalten wird CHF 60.- / Auto.

			   8 Tage	
	 		  7 Nächte	 Zuschläge pro Person / Kreuzfahrt

CRUISE MAYOTTE		  	
Katamaran Lagoon 450, Seite 213, ab / bis Dzaoudzi		

Doppel, 2 Pers.			   auf
Doppel, 4 Pers.			   Anfrage
Doppel, 6 Pers.			 
Doppel, 8 Pers.			 

Wichtig: Die Route wird vor Ort zusammen mit dem Kapitän festgelegt.  
Sie kann je nach Wind- und Wetterverhältnisse jederzeit geändert werden.

Reisedaten: täglich als Privatreise

Inbegriffen: Ankunfts- und Abreisetransfers, 1 Nacht Hotel Le Rocher inkl. 
Frühstück, 6 Übernachtungen in einer Kabine mit Dusche/WC, Vollpension, 
nicht alkoholische Getränke, Kapitän, Hostess, Schnorchelausrüstung.

Nicht inbegriffen: zusätzliche alkoholische Getränke, Mittagessen Tag 1 & 8, 
Abendessen am ersten Tag, Trinkgelder. 

Hinweis: Tauchen auf Anfrage möglich. Das Hauptgepäck kann im Hotel Le 
Rocher hinterlegt werden.

Spezielle Annullationsbedingungen: ab 14. Tag vor Ankunft 100% An-
nullationskosten.



LET’S GO TOURS� MADAGASKAR
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	 HINFLUG				    RÜCKFLUG 
	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	

	 MO / DI / DO / SA / SO	 Paris CDG	 morgens	 abends	 MO / DI / MI / FR / SO	 Paris CDG	 nach Mitternacht	 nachmittags 
ab Zürich/Genf/Basel

* Ankunft am nächsten Tag

FLUGPLÄNE

Von	 Nach	 Transportmittel	 Tage	 Reisedauer	 Preise in CHF pro Person und Strecke *

Flughafen Antananarivo	 Stadthotel	 Personenwagan			   75

Nosy Be Flughafen/Hafen	 Hotel Exora Beach 	 Bus			   25

Nosy Be Flughafen/Hafen	 Sangany Lodge	 Bus			   50

Nosy Be Flughafen/Hafen	 Manga Soa Lodge	 Bus			   45

Nosy Bé	 Constance Tsarabanjina	 Schnellboot / Bus	 täglich	 1¼ Std.	 175 +

* Bei nur 1 Person muss der doppelte Preis berechnet werden.  |  + Transfer nach 16.00 Uhr nicht möglich

TRANSFERS

NICHT INBEGRIFFENBEI LET’S GO TOURS PROFITIEREN SIE  
VON FOLGENDEN LEISTUNGEN

– �Betreuung durch unsere Agentur am Flughafen.

– �Neu ab 1.11.23 bei Buchung einer Madagaskar Rund-
reise (ausser «Madagaskar zum Kennenlernen» und 
«Madagaskar Safari Style»): Betreuung durch unsere Agen-
tur am Flughafen inkl. Visa-Service. Am Ausgang des Flugzeugs 
werden Sie von unserer Agentur erwartet und durch die Pass- 
und Zollkontrolle begleitet (die Visakosten sind ebenfalls in-
begriffen). Unsere Agentur ist Ihnen auch bei der Gepäcküber-
name behilflich und bringt Sie anschliessend zu Ihrem Fahrer.  

– �Sie müssen sich um nichts mehr kümmern: auf Wunsch 
erhalten Sie vor Ort bei Ankunft eine lokale SIM-Karte.

– �Haben Sie einen speziellen Wunsch, feiern Sie ein Jubiläum 
oder möchten Sie jemanden überraschen? Wir arbeiten aus-
schliesslich mit Partnern, die wir seit Jahren kennen und welche 
unseren hohen Anforderungen gerecht werden. Dank diesen 
sehr engen Beziehungen und guten Kontakten ist es oft mög-
lich, diese Wünsche / Überraschungen zu organisieren. Rufen 
Sie uns an, wir freuen uns Ihre Wünsche zu erfüllen.

– �Sie finden etwas nicht in unserem Katalog? Kein Problem,  
wir sind flexibel. Wir arbeiten die Reise ganz individuell nach 
den Wünschen Ihrer Kunden aus. Gerne verraten wir Ihnen  
auch unsere Geheimtipps.

– �Ausführliche Reisedokumentation inkl. Reiseführer.

– �Bei Notfällen sind wir für Sie da, auch an Wochenenden. Unser 
Piket Telefon ist 365 Tage im Jahr, 24/7 im Einsatz.

– �Inlandflüge inkl. Flughafentaxen und Sicherheitstaxen während 
der Rundreisen.

– �Annullierungskosten- und Reisezwischenfallversicherung

– �Lokaler Führer in den Nationalparks (ca. CHF 25.– pro Führung, 
vor Ort zahlbar) ausser bei gebuchter deutscher Reiseleitung 
ab/bis Antananarivo

– �Halbpension zum Teil nicht in allen Restaurants der jeweiligen 
Unterkunft einlösbar

– �Visakosten bei Buchung der Rundreisen «Madagaskar zum 
Kennenlernen» und «Madagaskar Safari Style» sowie nur Hotel/
Transfer Buchung.

FLUGPREISE

Die Flugpreise sind sehr dynamisch und ändern sich täglich. 
Welche Bedingungen gelten? Ist eine Sitzplatzreservation 
kostenpflichtig? Wir, die Let’s go Reiseprofis, behalten den 
Überblick und finden den für Sie geeignetsten Flugtarif.

Die aufgeführten Preise gelten als Richtpreise, gültig zum Zeit-
punkt der Drucklegung (September 2023). Gerne offerieren wir 
Ihnen die tagesaktuellen Preise.

– �Economy-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug November 2023 
mit Air France, N-Klasse: ab CHF 1270.– inkl. Taxen CHF 440.–
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GEFÜHRTE RUNDREISEN� ab/bis Madagaskar

					     Verlängerung *
			   16 Tage / 15 Nächte	 5 Tage / 4 Nächte
			   Doppel	 Einzel	 Doppel	 Einzel

GROSSE MADAGASKAR RUNDREISE	 ab/bis		  ab Tulear
Seite 218			   Antananarivo		  bis Antananarivo

Privat 2 Pers.			   5865	 7030	 2060	 2350
Privat 4 Pers.			   4860	 6025	 1980	 2270

* Fort Dauphin / Berenty Reservat

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen: Antananarivo: Hotel Le Louvre, Perinet: Vakona Forest 
Lodge, Ankanin’Ny Nofy: Palmarium Lodge, Tamatave: Hotel Calypso, 
Antsirabe: Plumeria Hotel, Ranomafana: Thermal Hotel, Fianarantsoa: 
Tsara Guesthouse, Isalo: Hotel Le Relais de la Reine, Ifaty: Hotel Les Dunes 
d’Ifaty oder La Bella Donna.

Übernachtungen Verlängerung Fort Dauphin/Berenty Reservat: Fort 
Dauphin: Hotel Croix du Sud, Berenty Reservat: Berenty Lodge

Inbegriffen: Unterkunft mit Vollpension während der Rundreise, ausser in 
Antananarivo nur Frühstück inbegriffen und 14./15. Tag im Hotel Les Dunes 
d’Ifaty/La Bella Donna nur inkl. Halbpension, Rundreise im 4x4-Fahrzeug 
(Toyota Landcruiser oder ähnlich) mit English/Französisch sprechendem 
Fahrer (Deutsch sprechender Fahrer/Reiseleitung auf Anfrage), sämtliche 
Parkeintritte, Bootsfahrt auf dem Canal des Pangalanes, lokale Deutsch spre-
chende Reiseleitung in Antananarivo, Inlandflüge Tamatave - Antananarivo & 
Tulear - Antananarivo.

Zusätzlich inbegriffen bei der Verlängerung mit Fort Dauphin: Flug 
Tulear - Fort Dauphin - Antananarivo, Unterkunft mit Vollpension während  
der Verlängerung, Französisch oder Englisch sprechender Fahrer/Guide, alle 
Eintritte, Ganztagesausflug zur Bucht von Lokaro inkl. Mittagessen.

Zuschlag für Englisch, Französisch oder Deutsch sprechende Reise-
leitung für die ganze Reise (ab Tag 3 bis Tag 14), ohne Verlängerung 
Fort Dauphin/Berenty Reservat: bei 2 Personen CHF 1720.- p.P.,  
bei 4 Personen CHF 860.- p.P.

Nachhaltiges Reisen (Optional): Die Spenden an die Blindenschule (nur 
Materialien, kein Bargeld; nicht möglich während den Schulferien vom 25.6. - 
2.9.24) sowie an das Reservat von Palmarium werden persönlich direkt vor Ort 
von Ihnen übergeben.  

			   12 Tage / 11 Nächte
			   Doppel	 Einzel

MADAGASKAR ZUM KENNENLERNEN	 ab/bis
Seite 219			   Antananarivo

2 – 3 Pers. / Gruppe			   3800	 4706
ab 4 Pers. / Gruppe			   2950	 3856

Reisedaten (Gruppenreise): 1.11.23, 22.11.23, 5.4.24, 19.4.24, 3.5.24, 
19.5.24, 31.5.24, 21.6.24, 5.7.24, 19.7.24, 2.8.24, 23.8.24, 6.9.24, 20.9.24, 
4.10.24, 18.10.24, 1.11.24, 22.11.24.

Min. 2 Personen / max. 10 Personen

Übernachtungen: Andasibe: Mantadia Lodge/Sahatandra River Hotel oder 
ähnlich, Antsirabe: Arotel / Plumeria Hotel oder ähnlich, Ranomafana: 
Setam Lodge/Hotel Thermal oder ähnlich, Ranohira: Jardin du Roy/Isalo 
Rock Lodge oder ähnlich, Ifaty: Le Paradisier/Les Dunes d'Ifaty oder ähnlich, 
Antananarivo: Radisson Water Front Hotel/Palissandre Hotel & Spa oder 
ähnlich

Inbegriffen: Unterkunft mit Frühstück, Inlandflug Tular - Antananarivo, 
Transfers gemäss Programm, Transport in passenden Fahrzeugen (Minibus), 
alle Eintrittsgelder, lokale Guides in den Nationalparks, alle Aktivitäten und 
Ausflüge wie beschrieben, inkl. Englisch sprechender Fahrer/Guide) ab Tag 1 
bis Tag 9. 

			   9 Tage / 8 Nächte
			   Doppel	 Einzel

FASZINATION MADAGASKAR		  ab/bis
Seite 220			   Antananarivo

Privat 2 Pers.			   3455	 4035
Privat 4 Pers.			   2875	 3455

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen: Antananarivo: Hotel Le Louvre, Fort Dauphin: Hotel Croix 
du Sud, Berenty Reservat: Berenty Lodge, Perinet: Vakona Forest Lodge

Inbegriffen: Inlandflüge Antananarivo - Fort Dauphin - Antananarivo, Unter-
kunft mit Vollpension während der Rundreise ausser in Antananarivo nur 
Frühstück inbegriffen, Rundreise im 4x4-Fahrzeug, Deutsch, Französisch 
oder Englisch sprechender Guide in Antananarivo, Französisch oder Englisch 
sprechender Fahrer/Guide in Perinet, Fort Dauphin und im Berenty Reservat, 
sämtliche Parkeintritte.

Zuschlag für Englisch, Französisch oder Deutsch sprechende 
Reiseleitung für die ganze Reise: bei 2 Personen CHF 1395.- p.P.,  
bei 4 Personen CHF 700.- p.P.

			   8 Tage / 7 Nächte
			   Doppel	 Einzel

MADAGASKAR SAFARI STYLE	 	 ab/bis
Seite 220			   Antananarivo

Privat 1 Pers.			   auf
Privat 2 Pers.			   Anfrage

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen: Antananarivo: Le Pavillon de l’Emyrne oder ähnlich, 
Mandrare: Mandrare River Camp, Manafiafy: Manafiafy Beach & Rainforest 
Lodge (die Lodge bleibt bis auf weiteres geschlossen, Alternative auf Anfrage).

Inbegriffen: Unterkunft mit Vollpension inkl. Softdrinks während der Rund-
reise (ausser in Antananarivo nur inkl. Frühstück), Inlandflüge, Französisch/
Englisch sprechende lokale Guides, alle Aktivitäten im Mandrare River Camp 
und in der Manafiafy Beach & Rainforest Lodge, alle Ausflüge inkl. Parkgebüh-
ren, Transfers gemäss Programm, Transport in Fahrzeugen mit Klimaanlage in 
Antananarivo und mit 4x4-Fahrzeugen an allen anderen Orten.

Hinweis: Diese Rundreise wird nur in den Monaten März (ab 21.3.) bis 
Dezember durchgeführt (das Mandrare River Camp sowie Manafiafy Beach & 
Rainforest Lodge bleiben von Januar bis März geschlossen).

Spezielle Annullationsbedingungen: 30% bei Annullation nach Buchung 
(unabhängig vom Zeitpunkt), ab 45. Tag vor Ankunft 50 %, ab 30. Tag vor An-
kunft 100 % der Übernachtungspreise.

			   9 Tage / 8 Nächte
			   Doppel	 Einzel

DIEGO SUAREZ UND NOSY BE	 	 ab/bis
Seite 221			   Antananarivo

Privat 2 Pers.			   4166	 4656
Privat 4 Pers.			   3510	 4000

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen: Antananarivo: Hotel Colbert (Deluxe Zimmer), Diego 
Suarez: Hotel Allamanda, Joffreville: Litchi Tree Hotel, Ankarana: Ankara-
na Lodge, Nosy-Bé: Exora Beach Hotel

Inbegriffen: Rundreise im 4x4-Fahrzeug (max. 4 Personen pro Fahrzeug) mit 
Französisch sprechendem Fahrer, Inlandflüge Antananarivo - Diego Suarez / 
Nosy Be - Antananarivo, Bootstransfer nach Nosy Be am Tag 7, Unterkunft 
mit Halbpension während der Rundreise und in Nosy Bé plus zusätzliche im 
Programm erwähnte Mahlzeiten, Picknick Mittagessen Tag 3/4/5/6, Privat-
transfers gemäss Programm, sämtliche Parkeintritte.

			   4 Tage / 3 Nächte
			   Doppel	 Einzel

ANAKAO		  	 ab/bis
Seite 221			   Tulear

Privat 1 Pers.			   –	 2480
Privat 2 Pers.			   1810	 1990
Zusatznacht (Anakao Ocean Lodge, Kat. Standard inkl. HP)	 180	 250

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen: Anakao: Anakao Ocean Lodge

Inbegriffen: Transfer Tulear - Hafen - Tulear Flughafen, Bootstransfer 
Anakao-Tulear-Anakao, Unterkunft mit Vollpension, Ganztagesausflug zum 
Tsimanampetsotsa Nationalpark inkl. Picknick Mittagessen (Tag 2).

Hinweis: Der Besuch des Tsimanampetsotsa Nationalparks ist nur möglich 
von April bis Oktober.

			   4 Tage / 3 Nächte
			   Doppel	 Einzel

MORONDAVA – DIE BAOBAB ALLEE		  ab/bis
Seite 223			   Antananarivo

Privat 1 Pers.			   –	 2555
Privat 2 Pers.			   1800	 2160
Privat 4 Pers.			   1660	 2020

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen: Hotel Palissandre Côte Ouest

Inbegriffen: Rundreise im 4x4-Fahrzeug, Inlandflüge Antananarivo - 
Morondava - Antananarivo, Unterkunft mit Halbpension, Picknick Mittagessen 
am 2. Tag, Ganztagesausflug Tag 2, Transfers gemäss Programm.
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			   6 Tage / 5 Nächte
			   Doppel	 Einzel

MORONDAVA – 		  	 ab/bis
KLEINE UND GROSSE TSINGYS		  Antananarivo
Seite 223

Privat 1 Pers.			   –	 4645
Pprivat 2 Pers.			   3045	 3700
Privat 4 Pers.			   2680	 3335

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen: Morondava: Hotel Palissandre Cote Ouest, Bekopaka: 
Hotel Soleil des Tsingy

Inbegriffen: Rundreise im 4x4-Fahrzeug (Toyota Landcruiser oder ähnlich), 
Englisch oder Französisch sprechender Fahrer, Inlandflüge Antananarivo - 
Morondava - Antananarivo, Unterkunft mit Halbpension, Mittagessen an Tag 2 
/ 3 / 4 / 5, Transfers gemäss Programm, alle Eintritte.

Hinweis: Nur buchbar in den Monaten Juni - Oktober.

			   15 Tage / 14 Nächte
			   Doppel	 Einzel

DEN SÜDEN ENTDECKEN		  	 ab/bis
Seite 224			   Antananarivo

Privat 2 Pers.			   5230	 6130
Privat 4 Pers.			   5145	 6045

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen: Morondava: Palissandre Côte Ouest, Belo sur Mer: 
Ecolodge du Menabe, Manja: Kanto Hotel, Andavadoaka: Laguna Blu 
Resort, Salary: Mamirano Lodge, Ifaty: Hotel Les Dunes d'Ifaty, Isalo: Jardin 
du Roy, Fianarantsoa: Tsara Guesthouse, Antsirabe: Plumeria Hotel

Inbegriffen: Unterkunft mit Halbpension während der Rundreise, Mittagessen 
an Tag 2 & 12, Transfers gemäss Programm, alle Parkeintritte, Rundreise im 
4x4-Fahrzeug mit Französisch/Englisch sprechendem Fahrer, sämtliche Park-
eintritte, Inlandflug Antananarivo - Morondava.

Zuschlag für Englisch oder Französisch (Deutsch auf Anfrage) 
sprechende Reiseleitung ab Antananarivo für die ganze Reise: bei 
2 Personen CHF 2035.- p.P., bei 4 Personen CHF 1020.- p.P.

Hinweis: Diese Rundreise wird nur in den Monaten Juni bis Oktober durch-
geführt.

			   9 Tage / 8 Nächte
			   Doppel	 Einzel

DER WESTEN – 		  	 ab/bis
TSIRIBIHINA UND TSINGY			   Antananarivo
Seite 225

Standard Variante, privat 2 Pers.			  3880	 4730
Standard Variante, privat 4 Pers.			  3450	 4300

Superior Variante, privat 2 Pers.			   4225	 5235
Superior Variante, privat 4 Pers.			   3790	 4800

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen Standard Variante: Antananarivo: Hotel Sakamanga, 
Antsirabe: Couleur Café, Miandrivazo: Princesse Tsiribihina, Tsiribihina 
Fluss: Übernachtung im Zelt, Bekopaka: Grand Hotel des Tsingy, Moron
dava: Chez Maggie

Übernachtungen Superior Variante: Antananarivo: Hotel Le Louvre, 
Antsirabe: Plumeria Hotel, Miandrivazo: Princesse Tsiribihina, Tsiribihina 
Fluss: Übernachtung im Zelt, Bekopaka: Hotel Soleil des Tsingy, Moron
dava: Palissandre Côte Ouest

Inbegriffen: Unterkunft mit Vollpension während der Rundreise, ausser in 
Antananarivo nur mit Frühstück und in Miandrivazo und Morondava nur mit 
Halbpension, 4x4 Fahrzeug ab Tag 6, Französisch sprechender Chauffeur, 
Bootsfahrt auf dem Fluss Tsiribihina, Eintritte in die Nationalparks, lokaler 
Guide ab Tag 4 bis 6, Transfers gemäss Programm, Inlandflug Morondava - 
Antananarivo.

Hinweis: Diese Rundreise wird nur in den Monaten Juni bis Oktober durch-
geführt. Wir empfehlen den eigenen Schlafsack mitzunehmen.

			   6 Tage / 5 Nächte
	 		  Doppel	 Einzel	

VERLÄNGERUNG FAMATA LODGE	 	 ab/bis
Seite 226			   Tulear

privat 1 Pers.			   auf
privat 2 Pers.			   Anfrage
Zusatznacht			 

Reisedaten: täglich als Privatreise

Übernachtungen: Famata Lodge

Inbegriffen: Transfers Tulear - Famata Lodge - Tulear, 5 Übernachtungen in 
der Famata Lodge inkl. Vollpension. 

Nicht inbegriffen: Die Ausflüge werden vor Ort gebucht und bezahlt. 
Richtpreise für die Ausflüge gemäss Programm, jeweils pro Person:  
Tag 2:  Euro 45.- (Sarodrano), Tag 3: Eur 45.- (Andoharano), Tag 4: Euro 45.- 
(Honko), Tag 5: Euro 50.- (Nosy Ve).

Hinweis: Die Lodge bleibt vom 1.2.24 - 31.3.24 geschlossen.

			   5 Tage / 4 Nächte
	 		  Doppel	 Einzel

ENTDECKUNGSREISE MASOALA	 	 ab/bis
Seite 215	 		  Antananarivo

Privat 1 Pers.			   –	 7155
Privat 2 Pers.			   4420	 5100
Zusatznacht (Masoala Forest Lodge)			   460	 600

Reisedaten: Anreise/Abreise jeweils nur am Mittwoch und Sonntag möglich.

Übernachtungen: Antananarivo: Hotel Colbert (Deluxe Zimmer), Masoala 
Nationalpark: Masoala Forest Lodge

Inbegriffen: Transfers gemäss Programm, eine Übernachtung in Antananarivo 
inkl. Frühstück, drei Übernachtungen inkl. Vollpension und nicht alkoholische 
Getränke in der Masoala Forest Lodge, Aktivitäten gem. Ausschreibung in der 
Masoala Forest Lodge, sämtliche Parkeintritte, Bootstransfer in die Lodge, eine 
Massage von 30 Min. pro Person, eine Sunset Cruise, Wäscheservice, Charter-
flug Antananarivo - Maroantsetra - Antananarivo. 

Minimumaufenthalt: 3 Nächte

Kinderpreis pro Nacht: Max. 1 Kind im Zimmer der Eltern, Preis auf Anfrage.

Hinweis: Die Lodge bleibt vom 8.1. - 12.4.24 (inkl.) geschlossen.

Spezielle Annullationsbedingungen Masoala Forest Lodge: 20% bei 
Annullation nach Buchung (unabhängig vom Zeitpunkt) sowie 100% auf die 
Charterflüge, ab 60. Tag vor Ankunft 50%, ab 30. Tag vor Ankunft 100% der 
Übernachtungspreise.



LET’S GO TOURS� MADAGASKAR
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STADTHOTELS ANTANANARIVO VERSCHIEDENE INSELN� * ab/bis Antananarivo

			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

HOTEL RELAIS DES PLATEAUX ***
ohne Bild

Standard	 Doppel	 ZF	 92
	 Einzel	 ZF	 146
				  
Tageszimmer Standard 10.00 - 23.00 Uhr 	 pro Zimmer	 OM	 100
Tageszimmer Superior 10.00 - 23.00 Uhr 	 pro Zimmer	 OM	 118

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

Hinweis: Das Hotel befindet sich in der Nähe vom Flughafen Antananarivo.

HOTEL PAVILLON DE L’EMYRNE ***
ohne Bild

Superior	 Doppel	 ZF	 auf
	 Einzel	 ZF	 Anfrage

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

HOTEL COLBERT ****
ohne Bild

Deluxe	 Doppel	 ZF	 128
	 Einzel	 ZF	 226

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

HOTEL LE LOUVRE ****
ohne Bild

Superior	 Doppel	 ZF	 94
	 Einzel	 ZF	 162

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

			   4 Tage
			   3 Nächte *	 1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 –	 1.11.23 – 	 Zuschläge
	 Zimmer	 zeiten	 31.10.24	 1.11.24	 pro Person / Nacht

Nosy Bé					     1.11.23-	 22.12.23-
SANGANY LODGE ***					     15.11.23	 11.1.24
Seite 227					     15.4.24-	 11.7.24-
					     27.5.24	 6.9.24
					     6.9.24-	
					     1.11.24	

Bungalow Standard	 Doppel	 HP	 1104	 118	 8	 24
	 Einzel	 HP	 1434	 198	 16	 46

Weitere Zimmerkategorien auf Anfrage.

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: auf Anfrage.

Nosy Bé				  
EXORA BEACH HOTEL ***(*)			 
Seite 227						    

Standard Sea View	 Doppel	 HP	 1112	 124
	 Einzel	 HP	 1408	 196

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: auf Anfrage.

Nosy Bé
MANGA SOA LODGE ***(*)
Seite 227

Lodge Jardin Tropical	 Doppel	 ZF	 1330	 164
	 Einzel	 ZF	 1520	 222
Suite Lodge	 Doppel	 ZF	 1440	 200
	 Einzel	 ZF	 1655	 266

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: auf Anfrage.

Minimumaufenthalt: 3 Nächte

Hinweis: Manga Soa Lodge bleibt vom 1.1.24 - 9.1.24 geschlossen.

Zusätzlich inbegriffen: Im Preis ist ein Ausflug nach Tanikely/Komba sowie 
eine Massage von 60 Minuten inbegriffen.
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VERSCHIEDENE INSELN� * ab/bis Antananarivo

			   4 Tage
			   3 Nächte *	 1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 	 1.11.23 –
	 Zimmer	 zeiten	 31.10.24	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

Ste. Marie					     1.11.23-	 21.12.23-	 1.4.24-
HOTEL SOANAMBO ***	 				    21.12.23	 7.1.24	 1.11.24
Seite 228

Prestige	 Doppel	 ZF	 923	 91	 25	 50	 33
	 Einzel	 ZF	 1148	 166	 58	 66	 66

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfage.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: auf Anfrage.

Ste. Marie					     22.12.23-	 29.3.24-	 7.7.24- 
PRINCESSE BORA LODGE ***(*)	 				    8.1.24	 12.5.24	 1.10.24
Seite 228

Charme	 Doppel	 HP	 1009	 113	 163	 71	 71
	 Einzel	 HP	 1072	 134	 192	 84	 84
Villa Luxe	 Doppel	 HP	 1144	 158	 236	 105	 105
	 Einzel	 HP	 1258	 196	 232	 90	 90
Executive Beach Villa auf Anfrage.		

Kinderpreis pro Nacht: auf Anfrage.

Minimumaufenthalt: 20.12.23-10.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: auf Anfrage.

Anjajavy					     1.11.23-	 1.7.24- 
ANJAJAVY ****	 				    5.1.24	 31.10.24
Seite 228

Villa Seaview	 Doppel	 AI	 3339	 668	 243	 243
	 Einzel	 AI	 4434	 1033	 304	 304
Villa Premium auf Anfrage.

Minimumaufenthalt: 3 Nächte 

Obligatorisches Galadinner 24.12. & 31.12.23: auf Anfrage.

Hinweis: Anreise/Abreise jeweils nur am Dienstag, Donnerstag oder Samstag möglich.

Mitsio Archipel					     1.11.23-	 23.12.23-	 25.3.24-	 16.7.24-	 1.9.24-	 1.10.24- 
CONSTANCE TSARABANJINA ****	 				    23.12.23	 7.1.24	 16.7.24	 1.9.24	 1.10.24	 1.11.24
Seite 229

South Beach Villa	 Doppel	 AI	 2035	 345	 49	 139	 139	 277	 139	 69
	 Einzel	 AI	 2866	 622	 96	 346	 276	 552	 276	 138
North Beach Villa	 Doppel	 AI	 2140	 380	 48	 138	 138	 276	 138	 69
	 Einzel	 AI	 3070	 690	 98	 346	 278	 554	 278	 138

All-inclusive = grosse Auswahl an alkoholischen und nicht alkohlischen Getränken inkl. Cocktails und internationale Weine, Minibar, Vollpension, eine Sunset Cruise (min. Aufenthalt 7 Nächte),  
gratis Wasser in den Villen, Wäscheservice, Schnorchelausrüstung, gratis WiFi an der Rezeption und in den Bungalows. 

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft für Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 7.1. - 24.3.24 = 30%, Aufenthalt 25.3. - 15.7.24 & 1.9. - 30.9.24 = 
20%, 16.7. - 31.8.24 = 15%, 1.10. - 31.10.24 = 25% Reduktion auf den Hotelpreis. Min. Aufenthalt 4 Nächte. Nicht kumulierbar.

Constance Special: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23, 7.1. - 24.3.24 & 1.10. - 31.10.24 = 15%, Aufenthalt 25.3. - 30.9.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis.  
Min. Aufenthalt 4 Nächte, nicht kumulierbar.

Hochzeitsreisen & Hochzeitsjubiläum: Innerhalb von 1 Jahr nach Ziviltrauung / jeweils nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Reise muss max. 6 Monate vor/nach dem 
Jubiläum angetreten werden: Zwei Sarong, ein T-Shirt, ein Soubik für den Strand, ein Abendessen am Strand, eine Massage von 30 Min. pro Person, 50% Reduk-
tion bei Buchung vor Ort von zwei «Sea Baptism». Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 7.1. - 25.3.24 bei mind. 4 gebuchten Nächten: 30% Reduktion auf Hotelpreis (AI). Nur kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking 
Code: Tactical 30% Discount Seasonal Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 7 - 12 Jahre CHF 180.- mit AI.

Minimumaufenthalt: für Ankünfte 27.12.23-5.1.24 = 5 Nächte, 16.7.24-31.8.24 + 1.10.24-31.10.24 = 4 Nächte. 

Hinweis: Bootstransfer nach/ab Constance Tsarabanjina nach 16.00 Uhr ist nicht möglich (späteste Landung auf Nosy Be um 14.45 Uhr).  
Bei später Ankunft muss eine Zusatznacht auf Nosy Be gebucht werden.

Erster Transfer ab Constance Tsarabanjina ist um 05.30 Uhr.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 9. Tag vor Ankunft 100% Spesen.
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		  HINFLUG				    RÜCKFLUG 
		  Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	 Wochentag	 Via	 Abflug	 Ankunft	

	 ab Zürich	 täglich	 Dubai	 nachmittags	 morgens *	 täglich	 Dubai	 abends	 morgens *
		  täglich	 Dubai	 abends	 nachmittags *	 täglich	 Dubai	 morgens	 abends
	 ab Genf	 täglich	 Dubai	 nachmittags	 morgens *	 täglich	 Dubai	 abends	 nachmittags *

	 ab Zürich	 täglich	 Doha	 nachmittags	 morgens *	 täglich	 Doha	 abends	 morgens *
	 ab Genf	 täglich	 Doha	 nachmittags	 morgens *	 täglich	 Doha	 abends	 mittags *

	 ab Zürich	 MO / DO / SA	 nonstop	 abends	 morgens *	 DI / FR / SO	 MO / DI + SA / SO = nonstop	 morgens	 abends
							       MI / DO = via Colombo

	 ab Zürich	 täglich	 Abu Dhabi	 mittags	 nachmittags *	 täglich	 Abu Dhabi	 abends	 morgens *
	 ab Genf	 MO / DI / DO / FR / SA	 Abu Dhabi	 abends	 nachmittags *	 MO / DI / DO / FR / SA	 Abu Dhabi	 abends	 morgens *
			 

* Ankunft am nächsten Tag

FLUGPLÄNE

FLUGPREISEBEI LET’S GO TOURS PROFITIEREN SIE  
VON FOLGENDEN LEISTUNGEN

– �Betreuung durch Englisch sprechende, lokale Vertretung des 
Hotels in Ihrer Unterkunft und am Flughafen.

– �Haben Sie einen speziellen Wunsch, feiern Sie ein Jubiläum 
oder möchten Sie jemanden überraschen? Wir arbeiten 
ausschliesslich mit Partnern, die wir seit Jahren kennen und 
welche unseren hohen Anforderungen gerecht werden. Dank 
diesen sehr engen Beziehungen und guten Kontakten ist es 
oft möglich, diese Wünsche / Überraschungen zu organisieren. 
Rufen Sie uns an, wir freuen uns Ihre Wünsche zu erfüllen.

– �Sie finden etwas nicht in unserem Katalog? Kein Problem,  
wir sind flexibel. Wir arbeiten die Reise ganz individuell nach 
den Wünschen Ihrer Kunden aus. Gerne verraten wir Ihnen auch 
unsere Geheimtipps.

– �  Angebote 
Profitieren Sie von exklusiven Let’s go Tours-Angeboten. Zum 
Beispiel: eine kostenfreie Massage, ein kostenfreies Upgrade 
in die nächsthöhere Zimmerkategorie oder ein Sunset-Cruise. 
Diese Zusatzleistungen sind jeweils beim entsprechenden Hotel 
gekennzeichnet.

– �Ausführliche Reisedokumentation inkl. Reiseführer.

– �Bei Notfällen sind wir für Sie da, auch an Wochenenden.  
Unser Pikett-Telefon ist 365 Tage im Jahr, 24/7 im Einsatz.

Die Flugpreise sind sehr dynamisch und ändern sich täglich. 
Welche Bedingungen gelten? Ist eine Sitzplatzreservation 
kostenpflichtig? Wir, die Let’s go Reiseprofis, behalten den 
Überblick und finden den für Sie geeignetsten Flugtarif.

Die aufgeführten Preise gelten als Richtpreise, gültig zum Zeit-
punkt der Drucklegung (September 2023). Gerne offerieren wir 
Ihnen die tagesaktuellen Preise.

– �Economy-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug Mai 2024 mit 
Emirates, K-Klasse: ab CHF 1491.– inkl. Taxen CHF 371.–

– �Business-Klasse ab/bis Zürich, z.B. Abflug Januar 2024 mit 
Emirates, O-Klasse: ab CHF 5886.– inkl. Taxen CHF 1431.-
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KATAMARAN- / TAUCH-SAFARI
 			   8 Tage	 8 Tage	 8 Tage	 8 Tage	 8 Tage	 8 Tage
			   7 Nächte	 7 Nächte	 7 Nächte	 7 Nächte	 7 Nächte	 7 Nächte
		  Mahl-	 ab / bis	 ab / bis	 ab / bis	 ab / bis	 ab / bis	 ab / bis
	 Kabine	 zeiten	 Malé	 Malé	 Malé	 Malé	 Malé	 Malé

DREAM YACHT – MALDIVES DREAM PREMIUM			   1.11.23 - 	 3.12.23 - 	 7.1.24 - 	 4.2.24 - 	 11.2.24 - 	 21.4.24 -  
Seite 238			   3.12.23	 17.12.23	 4.2.24	 11.2.24	 3.3.24	 28.4.24
				    5.5.24 - 	 14.4.24 - 	 3.3.24 - 
				    19.5.24	 21.4.24	 14.4.24
				    28.7.24 - 		
				    18.8.24		
				    6.10.24 - 		
				    20.10.24					   

ab / bis Malé mit «Lagoon 620»	 Doppel	 VP	 2082	 1840	 2500	 2850	 3050	 2160
	 Einzel	 VP	 auf Anfrage	 2650	 auf Anfrage	 auf Anfrage	 auf Anfrage	 auf Anfrage

			   28.4.24 - 	 20.10.24 - 	 19.5.24 - 	 26.5.24 - 	 2.6.24 - 
			   5.5.24	 27.10.24	 26.5.24	 2.6.24	 30.6.24
					     14.7.24 - 	 30.6.24 - 	 1.9.24 - 
					     28.7.24	 14.7.24	 22.9.24
					     18.8.24 - 	 25.8.24 - 	
					     25.8.24	 1.9.24	
						      22.9.24 - 	
						      6.10.24	

ab / bis Malé mit «Lagoon 620»	 Doppel	 VP	 2000	 1900	 1750	 1650	 1550
	 Einzel	 VP	 2800	 2700	 2450	 2350	 2150

Zuschlag Destination Fee = CHF 425.– pro Person / zahlbar im Voraus

Zuschlag Superior Kabine = CHF 210.– pro Kabine

Daten: Jeden Sonntag ab / bis Malé. Einschiffung Sonntag 14.00 Uhr, Ausschiffung Sonntag 6.00 - 8.00 Uhr.

Repeater-Angebot: 2. Dream Yacht-Ferien (weltweit) innerhalb 2 Jahren = 5% der Katamaran-Tour. 

Inbegriffen: Vollpension, Service der Crew, 2 Sätze Bettwäsche/Woche, Hand- und Badetuch, Schnorchelausrüstung, Kajak, Ankunftstransfer inkl. Gepäck
aufbewahrung und Pool-Zugang (inkl. Badetücher und Willkommensgetränk) im Hulhule Hotel falls nötig,  Rücktransfer direkt vom Katamaran zum Flughafen.

Nicht inbegriffen: Weitere Getränke, Ausflüge, Trinkgelder.

Wichtig: Die Route kann je nach Wind- und Wetterverhältnissen jederzeit geändert werden.

Mindestteilnehmerzahl: keine.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab Buchungstag 25%, ab 89 Tage vor Start 50%, ab 59 Tage 75% und ab 29 Tage 100% der Katamaran-Tour.

		  Mahl-	 7 Nächte
	 Kabine	 zeiten	 ab/bis Malé

AMBA			 
Seite 238			 

	 Doppel Standard Kabine (Lower Deck), Taucher	 VP	 1400 *

	 Einzel Standard Kabine (Lower Deck), Taucher	 VP	 2300 *

Aufpreis Standard (Upper Deck) Kabine + Luxus Kabine auf Anfrage.  

* �Hier handelt es sich um Richtpreise in der Tiefsaison (beispielsweise Mai 24),  
da die Preise sehr dynamisch sind offerieren wir Ihnen gerne die tagesaktuellen Preise.  

Daten/Route: 7 Nächte / 10 Nächte / 11 Nächte / 14 Nächte - Details auf Anfrage.

Inbegriffen: Transfers ab/bis Flughafen, Vollpension, unlimitiert Wasser/Kaffee/Tee, 2-3 Tauchgänge/Tag (inkl. Flasche, Blei, Gurt) mit 2 Tauchguides für  
max. 18 Gäste.

Nicht inbegriffen: Weitere Getränke, Trinkgelder, Schnorchelausrüstung, Tauchausrüstung (inkl. Signalboje, Lampe, Signalpfeife und Tauchcomputer) muss selber 
mitgebracht werden, Notblitz und Strömungshaken sind empfohlen. Eine eigene Tauchunfallversicherung ist obligatorisch. Zuschlag Nitrox ca. EUR 70.- pro Woche 
und WiFi auf Anfrage. Green Taxes von USD 6.- pro Person/Tag müssen vor Ort in bar bezahlt. 

Hinweis: Ein Nitrox-Zertifikat (es wird ausschliesslich mit Nitrox getaucht) + ein Zertifikat mit bis zu 30 Meter muss vorhanden sein.

Kinder auf Anfrage.

Wichtig: Die Route kann je nach Wind- und Wetterverhältnissen jederzeit geändert werden.

Hinweis: vor Ort kann nur bar in Euro oder USD bezahlt werden. Am An- und Abreisetag wird nicht getaucht.

Spezielle Zahlungskonditionen: Bis 15 Tage vor Abreise 100%, nicht rückerstattbar. Des Weiteren gelten die Allgemeinen Reise- und Vertragsbedingungen.
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TAUCH- / SPA-SAFARI�
 		  Mahl-	 ab / bis	 ab / bis	 ab / bis
	 Kabine	 zeiten	 Malé	 Malé	 Malé

SCUBASPA YING & SCUBASPA YANG			   1.11.23 - 	 6.1.24 - 	 1.6.24 -   
Seite 239			   6.1.24	 1.6.24	 1.11.24

4 Nächte, Sea Star Kabine	 Doppel 	 VP	 2290	 3400	 2700
ab Malé / bis Inlandflughafen	 Einzel	 VP	 3450	 4050	 3335
						    
7 Nächte, Sea Star Kabine	 Doppel 	 VP	 4300	 4900	 4050
ab/bis Malé	 Einzel	 VP	 5350	 6100	 5100

Weitere Kabinen auf Anfrage. 

Gleicher Preis für Tauch-Paket, Spa-Paket oder Kombi-Paket Tauchen & Spa.

Hinweis: Weihnachten/Neujahr + «Deep South Routes» = Preis auf Anfrage

Daten: 
Abfahrten 7 Nächte (Best of Maldives): jeden Samstag 
Abfahrten 4 Nächte (Best of Maldives): jeden Samstag

Start: Jeden Samstag ab/bis Malé. Start: Samstag (Check-In 12:30), Ende Mittwoch (Check-Out 13:45) bzw. Samstag (Check-Out 08:00 - 09:00).

Inbegriffen: Transfers ab/bis Flughafen, Vollpension, Willkommensgetränk, unlimitiert Wasser, morgens Yoga, Schnorchelausrüstung, Barbecue am Strand, 
Ausflüge nach Programm. 4 Nächte: Auswahl zwischen 8 - 9 Tauchgänge (inkl. Flasche, Blei, Gurt, ohne Ausrüstung, Begleitung durch Englisch sprechenden 
Tauchlehrer) oder 4 Spa-Behandlungen + begleitetes Schnorcheln oder 4 Tauchgänge + 2 Spa-Behandlungen. 7 Nächte: Auswahl zwischen 15 - 17 Tauchgänge  
(inkl. Flasche, Blei, Gurt, ohne Ausrüstung, Begleitung durch Englisch sprechenden Tauchlehrer) oder 8 Spa-Behandlungen + begleitetes Schnorcheln oder 
6 Tauchgänge + 4 Spa-Behandlungen. 

Nicht inbegriffen: Weitere Getränke, Trinkgelder, Tauchausrüstung (kann gemietet werden). 4 Nächte-Paket = je nach Route keine Inlandflüge inbegriffen. 
Zusätzliche Tauchgänge und Spa-Behandlungen können vor Ort gebucht werden. 

Mindestteilnehmerzahl: 12 Personen. 21 Tage vor Start wird informiert, falls nicht erreicht.

Kinder: auf Anfrage.

Wichtig: Die Route kann je nach Wind- und Wetterverhältnissen jederzeit geändert werden.

Spezielle Zahlungskonditionen: Ab Buchungstag 25% und ab 45 Tage vor Start 100% der Tour, nicht rückerstattbar.
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LOKALE INSELN�
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

AVEYLA MANTA VILLAGE ● ●			    	  
Seite 240				  

Village View Standard	 Doppel	 ZF	 55 *
	 Einzel	 ZF	 90 *
Village View Deluxe	 Doppel	 ZF	 65 *
	 Einzel	 ZF	 105 *
Beach View Deluxe	 Doppel	 ZF	 75 *
	 Einzel	 ZF	 130 *
Ocean View Deluxe	 Doppel	 ZF	 85 *
	 Einzel	 ZF	 150 *
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 35 *
Vollpension	 Zuschlag	 VP 	 60 *

* �Hier handelt es sich lediglich um Richtpreise in der Tiefsaison (beispielsweise Juni 24),  
da die Preise bei Drucklegung (September 23) noch nicht bekannt waren.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern) 0 - 1 Jahr CHF 4.-, 2 - 11 Jahre CHF 31.- (ZF). Zuschlag HP/VP 50%.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 60.- pro Person/Kind, 31.12.23: CHF 85.- pro Person/Kind.

Transfer: Inlandflug Malé - Dharavandhoo + Abholung zu Fuss: CHF 275.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

KIHA BEACH ● ● ●				    1.1.24-
Seite 240				    1.11.24

Standard	 Doppel	 ZF	 102	 auf
	 Einzel	 ZF	 200	 Anfrage
Deluxe	 Doppel	 ZF	 108	
	 Einzel	 ZF	 214	
Ultimate	 Doppel	 ZF	 128	
	 Einzel	 ZF	 252	
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 22	
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 44	

Familienzimmer auf Anfrage.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern) 0 - 5 Jahre CHF 8.- (ZF), 6 - 11 Jahre CHF 29.- (ZF). Zuschlag HP/VP Kinder 6 - 11 Jahre 50%.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.3: CHF 73.- pro Person, Kinder 6 - 10 Jahre 50%.

Transfer: Inlandflug Malé - Dharavandhoo + Autofahrt: CHF 134.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 15 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise. Des Weiteren gelten die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen.

CANOPUS RETREAT ● ● ● 				    1.12.23-	 26.12.23-	 1.5.24-
Seite 241				    26.12.23	 9.1.24	 1.11.24
				    9.1.24-		
				    1.5.24		

Standard Deluxe	 Doppel	 HP	 83	 19	 32	 auf
	 Einzel	 HP	 128	 32	 58	 Anfrage
Deluxe Ocean View	 Doppel	 HP	 115	 25	 38	
	 Einzel	 HP	 192	 44	 70	
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 85			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 18			 

Family Room (max. 2 Erw. + 2 Kinder) auf Anfrage. 

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Standard = max. 2 Erw., Deluxe Ocean View = max. 1 Kind) 0 - 4 Jahre CHF 19.- (HP), 5 - 10 Jahre CHF 77.- 
(HP). Zuschlag VP CHF 12.-.

Minimumaufenthalt: nur im Deluxe Ocean View: 1.11.23-1.5.24 = 5 Nächte, 1.5.24-31.10.24 = 3 Nächte.

Hinweis: Die Green Taxes von USD 3.- pro Person / Nacht sind vor Ort beim Check-in in bar zu bezahlen.

Transfer: Schnellboot (öffentlich) Malé - Insel: CHF 40.- pro Person/Weg.  |  Privates Schnellboot Malé Insel (max. 20 Personen): ca. CHF 360.- pro Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 14 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise. Des Weiteren gelten die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

LOKALE INSELN�
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

REVERIES DIVING VILLAGE ● ● ● ●				    1.11.23-	 21.12.23-	 11.1.24- 
Seite 242				    21.12.23	 11.1.24	 1.5.24

Deluxe	 Doppel	 ZF	 57	 24	 40	 23
	 Einzel	 ZF	 96	 40	 64	 38
Deluxe Seaview	 Doppel	 ZF	 73	 24	 40	 23
	 Einzel	 ZF	 128	 40	 64	 38
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 36			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 48			 

Family Room (2 Deluxe mit Verbindungstüre) + Villa auf Anfrage.

SPECIALS:
Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): ab 5 Nächte = Früchtekorb + 1x maledivisches Abendessen.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 + 11.1. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (ZF). Nicht kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 2 Kinder) 0 - 2 Jahre gratis, 3 - 11 Jahre CHF 20.- (ZF), Zuschlag HP/VP 50%.

Minimumaufenthalt: 24.12.23-6.1.24 = 7 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 48.- pro Person, 31.12.23: CHF 61.- pro Person. Kinder 3 - 11 Jahre 50%.  
Am 24.12.23 + 31.12.23 ist die Buchung von mindestens Halbpension obligatorisch.

Transfer: Inlandflug Malé - Kadhdhoo + Autofahrt: CHF 172.- pro Person/Weg, Kinder 0 - 1 Jahr CHF 70.- / 2 - 11 Jahre CHF 137.- pro Weg.

THE BAREFOOT ECO HOTEL ● ● ● ●				    1.11.23-	 24.12.23-	 8.1.24- 
Seite 243				    24.12.23	 8.1.24	 8.4.24

Seaside Room	 Doppel	 ZF	 68	 14	 66	 44
	 Einzel	 ZF	 108	 20	 152	 62
Beachside Room	 Doppel	 ZF	 92	 8	 68	 43
	 Einzel	 ZF	 136	 14	 176	 66
Beachfront Room	 Doppel	 ZF	 110	 7	 65	 46
	 Einzel	 ZF	 162	 8	 180	 56
Oceanview Room	 Doppel	 ZF	 123	 15	 76	 52
	 Einzel	 ZF	 180	 20	 210	 62
Family Room	 2 Pers.	 ZF	 214	 26	 143	 95
	 3 Pers.	 ZF	 143	 17	 95	 63
	 4 Pers.	 ZF	 107	 13	 72	 48
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 39			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 63			 

HP/VP = im Hauptrestaurant, Wasser ist während dem Essen inbegriffen. Bei HP kann zwischen Mittag- oder Abendessen gewählt werden

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 8.1. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (gM).  
Kumulierbar mit Gratisnächte.

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 8.1. - 1.11.24 = 10% auf den Hotelpreis (gM).  
Kumulierbar mit Gratisnächte.

Gratisnächte: Aufenthalt 8.4. - 1.11.24: ab 7 Nächte = 1 Nacht gratis (gM) / ab 10 Nächte = 2 Nächte gratis (gM). Die Taxen von CHF 8.- pro Person/Gratis-
nacht sind zu bezahlen. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt + Hochzeitsreisen.

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): 1 Früchtekorb + 1x Schnorchelausflug + Aufenthalt im Mai, Juni, September: ab 6 Nächte = 
15% auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar mit Gratisnächte.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Seaside + Beachside Room = max. 1 Kind, Beachfront + Ocean View = max. 2 Kinder, Family Room =  
max. 2 Erw. + 4 Kinder) 2 - 10 Jahre 50% (gM), ausgenommen Family Room = Preis für Kinder auf Anfrage.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 103.-, Kinder 2 - 10 Jahre 50%. Vom 24.12.23 - 8.1.24 ist die Buchung von HP oder VP obligatorisch.

Transfer: Inlandflug Malé - Hanimadhoo + Autofahrt: CHF 217.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 10 Jahre CHF 182.- pro Weg.

Flughafen-Lounge: Verkürzen Sie sich die allfällige Wartezeit am Flughafen mit Lounge-Zugang für CHF 32.- pro Person.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

LOKALE INSELN�
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

BOUTIQUE BEACH DHIGURAH ● ● ● ●				    1.11.23-	 22.12.23- 
Seite 244				    22.12.23	 11.1.24
				    11.1.24-	
				    1.5.24	
				    1.8.24-	
				    1.11.24	

Deluxe	 Doppel	 AI	 195	 19	 63
	 Einzel	 AI	 322	 64	 128
Schnorcheln 1)	 Zuschlag		  51	 0	 13
Tauchen 2)	 Zuschlag		  128	 0	 63

1) Schnorcheln: 1x pro Person / Tag Schnorcheln (Walhai, Manta oder Korallengarten), inkl. Flossen, Masken und Schnorchel 

2) Tauchen: 2 Tauchgänge pro Person / Tag (inkl. Nachttauchgänge), inkl. Bootgebühr, Flasche, Nitrox (nur mit Zertifikat), Gewicht, Flossen, Maske und Schnorchel - restliche Ausrüstung gegen Gebühr 

AI = VP + Wasser/Softgetränke, Tee/Kaffee, Früchtsäfte/Mocktails

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 21 Tage vor Ankunft, ab 3 Nächte: 25% auf den Hotelpreis (AI). Nicht gültig auf Schnorchel-/Tauch-Zuschläge.

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): ab 4 Nächte = 1x Mocktail auf der Dachterrasse + 1x romantisches Abendessen.

Kinder sind ab 12 Jahren willkommen.

Transfer: Inlandflug Malé - Maamigili + Bootstransfer + Autofahrt: CHF 223.- pro Person/Weg.  |  Wasserflugzeug Malé - Südari-Atoll + Bootstransfer + 
Autofahrt: CHF 319.- pro Person/Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 100% des Hotelpreises. Das restliche Jahr ab 45 Tage vor 
Ankunft 30%, ab 30 Tage 50%, ab 14 Tage 100% des Hotelpreises.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

THULHAGIRI ISLAND RESORT AND SPA ***				    1.11.23-	 1.12.23-	 23.12.23-	 3.1.24-	 3.4.24-	 1.5.24-	 26.7.24-
Seite 246				    1.12.23	 23.12.23	 3.1.24	 3.4.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.11.24

Beach Bungalow	 Doppel	 HP	 94	 108	 71	 187	 183	 107	 36	 66
	 Einzel	 HP	 146	 172	 114	 298	 292	 172	 58	 106
Water Bungalow	 Doppel	 HP	 132	 134	 91	 212	 209	 144	 40	 78
	 Einzel	 HP	 206	 214	 146	 340	 334	 230	 72	 126
Superior Water Bungalow	 Doppel	 HP	 156	 139	 87	 219	 214	 150	 50	 83
	 Einzel	 HP	 246	 222	 138	 348	 342	 238	 78	 132
Halbpension Plus	 Zuschlag	 HP Plus	 48							     
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 28							     
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 75							     

HP = Abendessen im Hauptrestaurant, ohne Getränke

HP Plus = HP + alkoholische und nicht alkoholische Getränke den ganzen Tag inbegriffen

VP = Mittag- und Abendessen im Hauptrestaurant, ohne Getränke

Al = VP + 08:00-24:00: Wasser/Softgetränke, Tee/Kaffee (Espresso/Cappuccino nicht inbegriffen), Hauswein im Glas, eine Auswahl an Cocktails und Spirituosen, kleine Snacks (10:00-11:30, 15:00-17:00), 
Schnorchelausrüstung, 1 Ausflug pro Person/Aufenthalt 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.10.23, Aufenthalt 1.11.23 - 1.5.24 = 15% auf den Hotelpreis (HP).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.4.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (HP).

Repeater-Angebot: Ab 2. Aufenthalt = 1 Flasche Sekt. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung): 1x romantisches Abendessen am Strand (exklusiv Getränke). Kumulierbar.

Hochzeitsjubiläum (nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 6 Monate des Hochzeitstages): 1 Flasche Sekt. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 29.12.23 - 1.5.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (HP) PLUS gratis Upgrade bei Buchung von HP auf VP, bei Buchung von VP auf 
HP+ und bei Buchung von HP+ auf AI. Nicht kombinierbar mit anderen Specials.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern) 0 - 1 Jahr CHF 8.-,  2 - 11 Jahre 50% (gM).

Minimumaufenthalt: 24.12.23 - 1.4.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 116.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Schnellboot Malé - Insel: CHF 61.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

MAKUNUDU ***(*)				    1.11.23-	 22.12.23-	 11.1.24-	 1.8.24-	 1.10.24-
Seite 247				    22.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.9.24	 1.11.24

Deluxe Bungalow	 Doppel	 HP	 184	 100	 169	 92	 39	 8
	 Einzel	 HP	 290	 160	 270	 146	 62	 14
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 57					   
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 113					   

HP / VP = je nach Auslastung à la carte oder Buffet im Hauptrestaurant, 1x Angel-Ausflug + 1x Taucheinführung pro Person/Aufenthalt

Al = VP + Snacks an der Sand Bar (10:00-11:30, 16:00-17:00), Kaffee/Tee, Wasser/Softgetränke, Bier (offen), Hausweine und eine Auswahl an Spirituosen und Cocktails (10:00-23:30)

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 bzw. 45 Tage vor Ankunft = 25% bzw. 15% auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.5. - 1.8.24: 7 = 6 /14 = 12 (gM). CHF 8.- Taxen pro Person/Gratisnacht sind zu bezahlen. Kumulierbar.

Repeater-Angebot: 1 Flasche Wein + Früchtekorb + 1x Angel-Ausflug + 1x romantisches Abendessen am Strand. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): 10% auf den Hotelpreis (HP) + 1 Flasche Wein + Früchtekorb + 1x romantisches Abendessen 
am Strand + 1x 30 Min.-Paarmassage. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsjubiläum (nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Hochzeitstag während dem Aufenthalt): 1 Flasche Wein + 1x 30 Min.-Paarmassage +  
1x 30 Min. Kanu. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

1st Choice: 1x Schnorchelausflug pro Person/Aufenthalt.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.4. - 1.5.24 = 30% auf den Hotelpreis (HP) PLUS 50% Reduktion auf Mahlzeitenzuschläge PLUS Gratis Wi-Fi im Zimmer PLUS 
unlimitierter Gebrauch der Schnorchel-Ausrüstung PLUS einmal pro Aufenthalt 30 Minuten Massage. Nicht kumulierbar (Buchungscode: WINTER/SW/2024).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 1.8.24 = 30% auf den Hotelpreis (HP) PLUS 50% Reduktion auf Mahlzeitenzuschläge PLUS Gratis Wi-Fi im Zimmer PLUS 
unlimitierter Gebrauch der Schnorchel-Ausrüstung PLUS einmal pro Aufenthalt 30 Minuten Massage PLUS Schnellboottransfer CHF 115 pro Person/Weg. Nicht 
kumulierbar (Buchungscode: SUMMER/SW/2024).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern max. 1 Kind) 0 - 3 Jahre CHF 8.-, 3 - 11 Jahre 50% (gM).

Minimumaufenthalt: 24.12.23-9.1.24 = 6 Nächte, das restliche Jahr = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 176.- pro Person, Kinder 3 - 10 Jahre 50%.

Transfer: Schnellboot Malé - Insel: CHF 154.- pro Person/Weg, Kinder 3 - 10 Jahre 50%.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

ANGAGA ***(*)				    1.11.23-	 1.12.23-	 24.12.23-	 7.1.24-	 1.2.24-	 4.4.24-	 1.5.24-	 26.7.24-
Seite 248				    1.12.23	 24.12.23	 7.1.24	 1.2.24	 4.4.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.11.24

Superior Beach Bungalow	 Doppel	 HP	 95	 87	 69	 176	 141	 156	 88	 28	 38
	 Einzel	 HP	 150	 152	 124	 294	 238	 260	 152	 48	 52
Superior Water Bungalow	 Doppel	 HP	 131	 120	 96	 208	 176	 189	 124	 58	 70
	 Einzel	 HP	 228	 216	 172	 354	 302	 322	 220	 86	 126
Premium Water Bungalow	 Doppel	 HP	 143	 120	 96	 209	 176	 189	 124	 58	 70
	 Einzel	 HP	 240	 216	 172	 354	 302	 324	 220	 86	 128
Halbpension Plus	 Zuschlag	 HP Plus	 48								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 27								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 76								      

HP = Abendessen im Hauptrestaurant, ohne Getränke

HP Plus = Abendessen + eine Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränke den ganzen Tag + kleine Snacks (10:00-11:30, 15:00-17:00) + 1x Halbtagesausflug oder Schnorcheln pro Person/Aufenthalt 
inbegriffen 

VP = Mittag- und Abendessen im Hauptrestaurant, ohne Getränke

AI = VP + eine Auswahl an alkoholischen und nichtalkoholischen Getränke den ganzen Tag, kleine Snacks (10:00-11:30, 15:00-17:00), Schnorchelausrüstung, 1x Halbtagesausflug pro Person/Aufenthalt

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.10.23, Aufenthalt 1.11.23 - 1.5.24 = 15% auf den Hotelpreis (HP).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.4.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (HP).

Hochzeitsreisen (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung): 1x romantisches Abendessen am Strand. Kumulierbar.

Hochzeitsjubiläum (nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 6 Monate des Hochzeitstages): 1 Flasche Sekt. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 29.12.23 - 1.5.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (HP) PLUS gratis Upgrade bei Buchung von HP auf VP, bei Buchung von VP auf 
HP+ und bei Buchung von HP+ auf AI. Nicht kombinierbar mit anderen Specials.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 1 Kind) 0 - 1 Jahr CHF 8.-, 2 - 11 Jahre 1.11.23 - 1.5.24 = CHF 105.-, 1.5. - 1.11.24 = CHF 66.- (HP). 
Zuschlag Mahlzeiten 50%.

Minimumaufenthalt: 26.12.23-7.1.24 = 7 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 117.- pro Person, Kinder 6 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 246.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 128.- pro Weg.

INNAHURA MALDIVES RESORT ***(*)				  
Seite 249				  

Sunrise Beach Bungalow	 Doppel	 VP	
	 Einzel	 VP	
Sunset Beach Bungalow	 Doppel	 VP	
	 Einzel	 VP		  Ab November 2023 für ca. 1,5 Jahre
2 Bedroom Bungalow	 2 Pers.	 VP		  wegen Renovation geschlossen.
	 3 Pers.	 VP	
	 4 Pers.	 VP	
All Inclusive	 Zuschlag	 AI				  

VP = im Hauptrestaurant

AI = VP + Tee/Kaffee, Wasser/Softgetränke, Bier (offen), Hauswein, eine Auswahl an Mocktails, Cocktails und Spirituosen (10:00 - 24:00), Minibar

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 15.9.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 11.1. - 1.5.24 = 25% auf den Hotelpreis (VP), (Buchungscode: INNW2325C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (VP), (Buchungscode: INNS2425C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (VP), (Buchungscode: INNS2415C).

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 25 und 50 Jahren, Hochzeitstag während Aufenthalt):  
1 Flasche Sekt + Früchteteller. Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 2 Kind/Bungalow, max. 4 Erwachsene + 2 Kinder im 2 Bedroom Bungalow) 0 - 1 Jahr CHF 8.-,  
2 - 11 Jahre CHF 103.- (VP). Zuschlag AI 2 - 14 Jahre 50%.

Kinderfreundlich: 1.5. - 1.11.24 Kinder 12 - 14 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 96.- (VP). Zuschlag AI 50%.

Minimumaufenthalt: 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 158.- pro Person, 31.12.23: CHF 243.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 230.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Madivani + Bootstransfer: CHF 166.- pro 
Person/Weg, Kinder 0 - 1 Jahr gratis, ab 2 Jahren CHF 166.- pro Weg. «Moonima Lounge»-Zugang am Inlandflughafen CHF 32.- pro Person/Kind für 2 Stunden.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

DREAMLAND THE UNIQUE SEA & LAKE RESORT / SPA ***(*)			   1.11.23-	 1.12.23-	 24.12.23-	 7.1.24-	 1.2.24-	 3.4.24-	 1.5.24-	 26.7.24-
Seite 250				    1.12.23	 24.12.23	 7.1.24	 1.2.24	 3.4.24	 1.5.24	 1.6.24	 1.11.24

Beach Bungalow	 Doppel	 HP	 96	 86	 68	 175	 140	 154	 87	 26	 37
	 Einzel	 HP	 152	 152	 120	 292	 236	 258	 150	 46	 62
Water Bungalow	 Doppel	 HP	 131	 120	 96	 208	 176	 189	 124	 58	 69
	 Einzel	 HP	 228	 216	 172	 354	 302	 322	 218	 86	 126
Halbpension Plus	 Zuschlag	 HP Plus	 48								      
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 27								      
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 75								      

HP = Abendessen im Hauptrestaurant, ohne Getränke

HP Plus = HP + eine Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränke den ganzen Tag + kleine Snacks (10:00-11:30, 15:00-17:00) + 1x Halbtagesausflug oder Schnorcheln pro Person/Aufenthalt, 
Schnorchelausrüstung

VP = Mittag- und Abendessen im Hauptrestaurant, ohne Getränke

AI = VP + eine Auswahl an alkoholischen und nichtalkoholischen Getränke den ganzen Tag, kleine Snacks (10:00-11:30, 15:00-17:00), Schnorchelausrüstung, 1x Halbtagesausflug pro Person/Aufenthalt, 
Schnorchelausrüstung

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.10.23, Aufenthalt 1.11.23 - 1.5.24 = 15% auf den Hotelpreis (HP).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.4.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (HP).

Hochzeitsreisen (innerhalb 9 Monate nach Ziviltrauung): ab 3 Nächte = 1x romantisches Abendessen am Strand. Kumulierbar.

Hochzeitsjubiläum (nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Hochzeittag während des Aufenthaltes): 1 Flasche Sekt. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 29.12.23 - 1.5.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (HP) PLUS gratis Upgrade bei Buchung von HP auf VP, bei Buchung von VP auf 
HP+ und bei Buchung von HP+ auf AI. Nicht kombinierbar mit anderen Specials.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 1 Kind) 0 - 1 Jahr CHF 8.-, 2 - 11 Jahre 1.11.23 - 1.5.24 = CHF 110.- , 1.5. - 1.11.24 = CHF 69.- (HP). 
Zuschlag Mahlzeiten 50%.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 116.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 246.- pro Person/Weg, Kinder 2 -11 Jahre CHF 128.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - Dharavandhoo + Bootstransfer: 
CHF 181.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 95.- pro Weg.

SANDIES BATHALA MALDIVES ****				    1.11.23-	 21.12.23-	 28.12.23-	 8.1.24-	 27.3.24-
Seite 251				    21.12.23	 28.12.23	 8.1.24	 1.3.24	 5.4.24
				    1.3.24-				  
				    27.3.24				  
				    1.7.24-				  
				    1.11.24				  

Beach Bungalow	 Doppel	 AI	 256	 16	 98	 182	 22	 22
	 Einzel	 AI	 384	 24	 148	 272	 32	 32
Water Villa	 Doppel	 AI	 359	 21	 137	 252	 30	 6
	 Einzel	 AI	 538	 32	 206	 378	 46	 10
All Inclusive Premium	 Zuschlag	 AI Premium	 42					   

AI = Vollpension im Hauptrestaurant, Gebäck vormittags und Nachmittagssnacks an der Bar, Wasser/Kaffee/Tee, eine Auswahl an Softgetränken, Fruchtsäften, Hauswein und lokales Bier an der Bar (10:00 - 24:00),  
eine Auswahl an Spirituosen und Cocktails an der Bar (18:00 - 24:00)

AI Premium = Express Check-in, Premium Auswahl an Spirituosen und Weinen, auf Wunsch Frühstück im Zimmer/auf der Terrasse, Minibar, Espresso/Cappuccino/Macchiato an der Bar (ab 10:00), eine Auswahl an 
Softgetränken, Fruchtsäften, Hauswein und lokales Bier sowie Spirituosen und Cocktails an der Bar (ab 10:00) + Apéro-Snacks und Cocktail täglich im Zimmer

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.11.23, Aufenthalt 1.11.23 - 1.2.24 = 10% auf den Hotelpreis (AI).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.11.23, Aufenthalt 1.2. - 1.5.24 = 10% auf den Hotelpreis (AI).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 28.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.8.24 = 10% auf den Hotelpreis (AI).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.5.24, Aufenthalt 1.8. - 1.11.24 = 10% auf den Hotelpreis (AI).

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): Früchtekorb bei Ankunft im Zimmer + 20% Reduktion in der Boutique. Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Beach Bungalow = max. 1 Kind, Water Villa = max. 2 Kinder) 0 - 1 Jahr CHF 8.-,  2 - 11 Jahre 50% (AI).

Minimumaufenthalt: 23.12.23-8.1.24 = 5 Nächte.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel (inkl. Lounge-Zugang bei Ankunft): CHF 262.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 170.- / Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50% und ab 60 Tage vor Ankunft 100% des Hotelpreises.  
Das restliche Jahr gemäss den Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

REETHI BEACH RESORT ****				    1.11.23-	 24.12.23-	 7.1.24-	 15.7.24-	 1.9.24-	 1.10.24-
Seite 252				    24.12.23	 7.1.24	 15.4.24	 1.9.24	 1.10.24	 1.11.24

Reethi Sunrise Villa	 Doppel	 ZF	 86	 41	 189	 102	 36	 16	 39
	 Einzel	 ZF	 106	 70	 276	 154	 46	 20	 48
Garden Villa	 Doppel	 ZF	 92	 41	 189	 102	 37	 17	 39
	 Einzel	 ZF	 114	 70	 276	 156	 44	 20	 48
Reethi Sunset Villa	 Doppel	 ZF	 98	 43	 189	 102	 37	 17	 40
	 Einzel	 ZF	 122	 72	 276	 156	 46	 20	 48
Deluxe Sunset Villa	 Doppel	 ZF	 129	 59	 223	 122	 57	 26	 60
	 Einzel	 ZF	 158	 102	 332	 190	 72	 34	 76
Water Villa	 Doppel	 ZF	 155	 69	 233	 153	 72	 34	 75
	 Einzel	 ZF	 192	 118	 348	 236	 90	 42	 94
Family Villa	 2 Pers.	 ZF	 279	 128	 565	 308	 121	 53	 121
	 3 Pers.	 ZF	 186	 85	 377	 205	 81	 35	 81
	 4 Pers.	 ZF	 140	 64	 282	 154	 60	 26	 60
Reethi Suite	 2 Pers.	 ZF	 284	 133	 567	 313	 123	 58	 133
	 3 Pers.	 ZF	 189	 89	 378	 209	 82	 39	 89
	 4 Pers.	 ZF	 142	 67	 284	 157	 62	 29	 67
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 44						    
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 70						    
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 121						    
All Inclusive Premium	 Zuschlag	 AIP	 170						    

HP/VP = im Hauptrestaurant oder 15% Reduktion bei Abend- bzw. Mittagessen im à la carte Restaurant (Getränke ausgenommen, Reservation notwendig) 

AI = VP + kleine Snacks an der Bar (16:00 - 17:30), Wasser/Softgetränke, Tee/Kaffee, eine Auswahl an Hauswein im Glas, Bier (offen), Spirituosen und Cocktails, Tennis (Bälle gegen Gebühr), Squash, Badminton, 
Windsurfen, Kanu, 1x Probetauchgang (ohne Ausrüstung), 2 Ausflüge pro Person/Woche

AI Premium = AI + VP in allen Restaurants (Auswahl an Menüs, Reservation notwendig), 15% auf Signature Menüs, Glacé, Minibar, eine grössere Auswahl an alkoholischen Getränken inkl. Wein in Flaschen

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft = 20% auf den Hotelpreis (ZF).

Repeater-Angebot: Ab 2. Aufenthalt, ab 5 Nächte = 1x Abendessen inkl. 1 Flasche Wein. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): Ab 5 Nächte = Früchtekorb + 1x romantisches Abendessen inkl. 1 Flasche Wein. Kumulierbar.

Hochzeitsjubiläum (nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Hochzeitstag vor Ort): Ab 5 Nächte = 1x romantisches Abendessen. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.10.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 7.1. - 15.4.24 = 20% auf die Mahlzeiten-Zuschläge.  
Kumulierbar (Buchungscode: WINTER 23_24).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24 für Aufenthalt 1.11. – 1.5.24 = 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) PLUS 20% auf Mahlzeiten-Zuschläge.  
Nicht kombinierbar mit anderen Specials (Buchungscode: SUPWIN 23_24).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 1.5. – 1.8.24 = 30% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) PLUS 30% auf Mahlzeiten-Zuschläge.  
Nicht kombinierbar mit anderen Specials (Booking code: SUM_24).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Reethi Sunset Villa = max. 1 Kind, Family Villa = max. 2 Erw. + 3 Kinder, Reethi Suite = max. 4 Erw. + 2 Kinder, 
restliche Kategorien = max. 2 Kinder) 0 - 1 Jahr CHF 8.-,  2 - 11 Jahre 1.11. - 24.12.23 + 1.10. - 1.11.24 CHF 49.- / 24.12.23 - 14.4.24 CHF 74.- / 15.4. - 
1.10.24 CHF 36.- (ZF). Zuschlag Mahlzeiten 50%.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-4.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 145.- pro Person, 31.12.23: CHF 194.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 281.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 168.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - Dharavandhoo + Bootstransfer: 
CHF 191.- pro Person/Weg, Kinder CHF 115.-.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

MEERU ISLAND RESORT & SPA ****				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 253				    24.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Garden Room	 Doppel	 VP	 185	 57	 140	 77	 13
	 Einzel	 VP	 312	 102	 236	 134	 20
Beach Villa	 Doppel	 VP	 236	 83	 179	 96	 13
	 Einzel	 VP	 402	 140	 300	 160	 26
Jacuzzi Beach Villa	 Doppel	 VP	 249	 83	 179	 96	 13
	 Einzel	 VP	 428	 134	 300	 160	 18
Water Front Villa	 Doppel	 VP	 262	 95	 204	 108	 12
	 Einzel	 VP	 446	 166	 346	 186	 26
Jacuzzi Water Villa	 Doppel	 VP	 300	 108	 217	 128	 19
	 Einzel	 VP	 504	 186	 370	 224	 38
Family Villa	 2 Pers.	 VP	 501	 163	 351	 188	 25
	 3 Pers.	 VP	 334	 109	 234	 125	 17
	 4 Pers.	 VP	 251	 81	 175	 94	 12
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 127				  

VP = in einem der zwei Hauptrestaurants (je nach Zimmerkategorie und Lage)

AI = VP + à la carte Restaurants Mittagessen/Abendessen im «Asian Wok», «A-Mare» oder «The Reef» sowie zusätlich Abendessen im «Vilu» (Reservation für alle à la carte Restaurants erforderlich) oder 20% Reduktion 
(ohne Getränke) auf à la carte Essen, Snacks (11:00 - 18:00 in der Dhoni Bar/A-Mare, 18:00 - 23:00 in der Dhoni Bar/Uthuru Bar), eine Auswahl an nichtalkoholischen und alkoholischen Getränken, Minibar, 1x ½ Flasche 
Champagner pro Villa/Aufenthalt, 1x Sunset Cruise, 1x je ½ Stunde Schnorcheln (Gruppe, exkl. Equipment) + ½ Stunde Windsurfen (am Strand, Gruppe) + ½ Stunde Golf-Einführung (Gruppe), Golf (9-Loch, Driving-Range), 
Badminton, Tennis, Kajak, Windsurfen, Yoga (Gruppe, Pranayama, Asanas und Nidra), 20% Reduktion auf ausgewählte Spa-Behandlungen

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.8.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 = 15% auf den Hotelpreis (VP), (Buchungscode: MEEW2315C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 20% auf den Hotelpreis (VP) + Kinder von 2 - 11 Jahre im Zimmer der Eltern nur 
CHF 8.- pro Nacht (gM der Eltern). Nicht gültig in der Family Villa. (Buchungscode: MEES2420C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (VP) + Kinder von 2 - 11 Jahre im Zimmer der Eltern nur 
CHF 8.- pro Nacht (gM der Eltern). Nicht gültig in der Family Villa. (Buchungscode: MEES2415C).

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum: (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 25 und 50 Jahren, Hochzeitstag während Aufenthalt): 1 Flasche Sekt + 
Früchteplatte. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.9.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 = 20% auf den Hotelpreis (VP). Nicht gültig in der Family Villa. Nicht kumulierbar 
(Buchungscode: MEEW2320C).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 4.1. - 16.3.24 = 20% Reduktion auf Hotelpreis (VP) ausgenommen Garden Room und Water Front Villa. 
Nicht kumulierbar (Buchungscode: MEEW232423).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24 für Aufenthalt 16.3. - 1.11.24 = 25% Reduktion auf Hotelpreis (gM) PLUS Kinder bezahlen CHF 8.- pro Nacht im Zim-
mer der Eltern (gM der Eltern) in Kat. Garden Room und Beach Villa Room. Nicht kumulierbar (Buchungscode: Mees2524).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Garden Room + Beach Villa = max. 2 Kinder, Family Villa = max. 2 Erw. + 3 Kinder, alle anderen Kategorien = 
Jugendliche ab 18 Jahre) 0 - 1 Jahr CHF 8.-, 2 - 11 Jahre CHF 134.- (VP). Zuschlag AI 50%.

Kinderfreundlich: 1.5. - 1.11.24 Kinder 12 - 14 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 102.- (VP). Zuschlag AI 50%.

Minimumaufenthalt:  3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 182.- pro Person, 31.12.23: CHF 243.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Schnellboot Malé - Insel: CHF 115.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

KUREDU ISLAND RESORT & SPA ****				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 254				    24.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Garden Bungalow	 Doppel	 VP	 139	 49	 116	 91	 6
	 Einzel	 VP	 242	 74	 194	 152	 6
Beach Bungalow	 Doppel	 VP	 145	 61	 140	 104	 19
	 Einzel	 VP	 248	 104	 230	 176	 24
Premium Beach Bungalow	 Doppel	 VP	 188	 42	 127	 97	 6
	 Einzel	 VP	 316	 78	 218	 162	 12
Beach Villa	 Doppel	 VP	 194	 55	 158	 121	 6
	 Einzel	 VP	 328	 96	 272	 206	 12
O Beach Villa	 Doppel	 VP	 212	 67	 176	 134	 6
	 Einzel	 VP	 358	 108	 296	 230	 12
Premium Beach Villa	 Doppel	 VP	 218	 73	 188	 140	 12
	 Einzel	 VP	 370	 122	 322	 242	 24
Deluxe Beach Villa	 Doppel	 VP	 230	 73	 188	 140	 13
	 Einzel	 VP	 394	 122	 316	 242	 18
Jacuzzi Beach Villa	 Doppel	 VP	 236	 73	 188	 146	 7
	 Einzel	 VP	 406	 116	 316	 236	 6
O Jacuzi Beach Villa	 Doppel	 VP	 255	 78	 212	 163	 18
	 Einzel	 VP	 436	 134	 364	 274	 24
Sangu Jacuzzi Beach Villa	 Doppel	 VP	 279	 85	 236	 176	 12
	 Einzel	 VP	 466	 158	 406	 310	 26
Sangu Water Villa	 Doppel	 VP	 309	 97	 255	 194	 12
	 Einzel	 VP	 522	 170	 442	 332	 24
Sangu Water Villa Honeymoon Suite	 Doppel	 VP	 364	 127	 309	 242	 24
	 Einzel	 VP	 624	 206	 522	 400	 30
Private Pool Villa	 Doppel	 VP	 364	 127	 309	 242	 24
	 Einzel	 VP	 624	 206	 522	 400	 30
2 Bedroom Beach Villa	 2 Pers.	 VP	 478	 140	 373	 282	 25
	 3 Pers.	 VP	 319	 93	 248	 188	 16
	 4 Pers.	 VP	 239	 70	 187	 141	 13
Private Pool Villa Family Suite	 2 Pers.	 VP	 675	 213	 555	 422	 34
	 3 Pers.	 VP	 450	 142	 370	 281	 23
	 4 Pers.	 VP	 338	 106	 277	 211	 17
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 103				  
All Inclusive Gold	 Zuschlag	 AIG	 255				  

VP = im zugewiesenen Restaurant (je nach Zimmerkategorie und Lage)

AI = VP + 50% Reduktion auf Bar Menus in ausgewählten Bars, von 15:00 - 18:00 Snacks in der Babuna Bar + Sangu Bar, eine Auswahl an nichtalkoholischen und alkoholischen Getränken im Glas, Minibar, Nespreso-
Kapseln im Zimmer, eine Flasche Prosecco pro Villa/Aufenthalt, 1x Sunset Cruise, je ½ Stunde Schnorcheln + Windsurfen + Golf-Einführung (Gruppe, exkl. Ausrüstung), Tennis + Padel Tennis (tagsüber), Kajak + Wind­
surfen (1 Std./Tag), Yoga (Gruppe), 20% auf ausgewählte Spa-Behandlungen in den ersten 2 Tagen

AIG (ab 6 Nächte) = AI in ausgewählten Restaurants + Zugang zu allen Bars, 1x täglich Mittagessen im «Franco’s» oder Abendessen in einem à la carte Restaurant, spätes Frühstück bis 12:00 im Restaurant «Franco’s», 
von 10:00 - 19:00 Snacks in ausgewählten Bars, Getränke/Snacks in der Minibar inkl. Wein, eine Auswahl an Premium Weinen/Spirituosen, 50% auf nicht inkludierte Premium Spirituosen (exkl. Weine), 1x eine Stunde 
Spa-Behandlung, 1x Probe-Tauchgang/Orientierungstauchgang, Schnorchelausrüstung, Driving Range (exkl. Ausrüstung), 1 Runde Golf/Woche, Fahrräder, 1 Wäschesack/Woche, 1x Sunset Cruise, je ½ Stunde Schnorcheln 
+ Windsurfen (Gruppe, exkl. Ausrüstung), Tennis + Padel Tennis (tagsüber), Kajak + Windsurfen + Stand-Up Paddle (1 Std./Tag), Yoga (Gruppe), 20% auf ausgewählte Spa-Behandlungen in den ersten 2 Tagen

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 15.9.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 11.1. - 1.5.24 = 25% auf den Hotelpreis (VP). (Buchungscode: KIRW2325C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (VP) + max. 2 Kinder von 2 - 11 Jahre im Zimmer der Eltern 
in den Kategorien Garden Bungalow + Beach Bungalow + Premium Bungalow + Beach Villa + Premium Beach Villa + Jacuzzi Beach Villa + Privat Pool Villa nur 
CHF 8.- pro Nacht (gM der Eltern). (Buchungscode: KIRS2425C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (VP) + max. 2 Kinder von 2 - 11 Jahre im Zimmer der Eltern 
in den Kategorien Garden Bungalow + Beach Bungalow + Premium Bungalow + Beach Villa + Premium Beach Villa + Jacuzzi Beach Villa + Privat Pool Villa nur 
CHF 8.- pro Nacht (gM der Eltern). (Buchungscode: KIRS2415C).

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / Nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Hochzeitstag während Aufenthalt): 
1 Flasche Sekt und kleine Hochzeitsgeschenke. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 16.12. - 1.3.24 = 25% auf den Hotelpreis (VP) PLUS Kinder bezahlen CHF 8.- pro Nacht. Nicht kumulierbar 
(Buchungscode: KUR232423).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24, Aufenthalt 1.3. - 1.11.24 = 30% auf den Hotelpreis (VP) PLUS Kinder bezahlen CHF 8.- pro Nacht im Zimmer der Eltern 
(gM der Eltern). Nur gültig in Garden Bungalow, Beach Bungalow, Premium Beach Bungalow, Beach Villa, Premium Beach Villa, Jacuzzi Beach Villa und Private 
Pool Villa room. Nicht kumulierbar (Buchungscode: KURS3024).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Garden + Beach Bungalow + Premium Beach Bungalow + Private Pool Villa = max. 1 Kind, Beach Villa + 
O Beach Villa (ab 12 Jahren) + Premium Beach Villa + Jacuzzi Beach Villa + O Jacuzzi Beach Villa (ab 12 Jahren) = max. 2 Kinder, Deluxe Beach Villa = max. 
3 Kinder, 2 Bedroom Beach Villa + Private Pool Villa Family Suite = max. 4 Erw. + 2 Kinder, Sangu Jacuzzi Beach Villa + Sangu Water Villa + Sangu Water Villa 
Honeymoon Suite = keine Kinder erlaubt / ab 18 Jahren) 0 - 1 Jahr CHF 8.-,  2 - 11 Jahre CHF 96.- (VP), Zuschlag AI/AIG 50%.

Kinderfreundlich: 1.5. - 1.11.24 Kinder 12 - 14 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 96.- (VP). Zuschlag AI 50%.

Minimumaufenthalt: 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 145.- pro Person, 31.12.23: CHF 243.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 249.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Madivani + Bootstransfer: CHF 188.- pro 
Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 172.- pro Weg. «Moonima Lounge»-Zugang am Inlandflughafen CHF 32.- pro Person/Kind für 2 Stunden.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

VILAMENDHOO ISLAND RESORT & SPA ****				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 255				    24.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Garden Room	 Doppel	 VP	 206	 12	 85	 43	 6
	 Einzel	 VP	 304	 66	 188	 120	 12
Beach Villa (2er-Einheit)	 Doppel	 VP	 206	 43	 127	 79	 6
	 Einzel	 VP	 352	 72	 218	 126	 6
Beach Villa (freistehend)	 Doppel	 VP	 224	 55	 140	 91	 6
	 Einzel	 VP	 382	 90	 242	 152	 12
Jacuzzi Beach Villa	 Doppel	 VP	 249	 60	 157	 90	 6
	 Einzel	 VP	 424	 98	 268	 152	 12
Jacuzzi Water Villa	 Doppel	 VP	 303	 61	 188	 109	 6
	 Einzel	 VP	 516	 108	 314	 182	 6
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 109				  
VP = im Hauptrestaurant, Gäste von den Garden Rooms und Beach Villen im «Funama Restaurant» und Gäste von den Jacuzzi Beach und Water Villen im «Ahima Restaurant»
AI = VP + Mittag- oder Abendessen im à la carte Restaurant «Asian Wok» (Set-Menü, Reservation erforderlich) + 20% Reduktion (ohne Getränke) für à la carte im «Asian Wok» oder im «Hot Rock» (Teppanyaki ausgenom­
men), Minibar, Snacks an der «Bonthi-Bar» und an der «Sunset Bar», Eis an der «Boashi Bar», eine Auswahl an nichtalkoholischen und alkoholischen Getränken, 1x ½ Flasche Champagner pro Villa/Aufenthalt, 1x Sunset 
Cruise, 1x je ½ Stunde Schnorcheln (Gruppe, exkl. Equipment) + ½ Stunde Windsurfen (Gruppe) + ½ Stunde Tennis (Gruppe), Ausflug auf eine lokale Insel, Tennis (tagsüber), Badminton, Kajak, Windsurfen, Yoga (Gruppe, 
Pranayama, Asanas und Nidra), 20% Reduktion auf ausgewähte Spa-Behndlungen in den ersten zwei Tagen

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 20% auf den Hotelpreis (VP) + Kinder von 2 - 11 Jahre im Zimmer der Eltern nur 
CHF 8.- pro Nacht (gM der Eltern). (Buchungscode: VILS2420C).
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 10% auf den Hotelpreis (VP) + Kinder von 2 - 11 Jahre im Zimmer der Eltern nur 
CHF 8.- pro Nacht (gM der Eltern). (Buchungscode: VILS2410C).
Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 25 und 50 Jahren, Hochzeitstag während Aufenthalt):  
1 Flasche Sekt + Früchteplatte. Kumulierbar.
Spezial-Angebot: Bei Buchung bis 15.3.24 für Aufenthalt 31.3. – 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (VP) (alle Kat.) - PLUS max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zim-
mer der Eltern bezahlen CHF 8.- pro Nacht inkl. gM der Eltern - gültig in Kat. Garden Room, Beach Villa (2er-Einheit), Beach Villa (freistehend). Nicht kombinierbar 
mit anderen Specials. (Buchungscode: VILS2524).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Garden = max. 1 Kind, Beach Villa = max. 2 Kinder, Jacuzzi Beach Villa + Jacuzzi Water Villa = erst ab 18 Jahre) 
0 - 1 Jahr CHF 8.-, 2 - 11 Jahre CHF 134.- (VP). Zuschlag AI 50%.
Kinderfreundlich: 1.5. - 1.11.24 Kinder 12 - 14 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 102.- (VP). Zuschlag AI 50%.
Minimumaufenthalt: 3 Nächte.
Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 182.- pro Person, 31.12.23: CHF 243.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.
Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 243.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

FILITHEYO ISLAND RESORT ****				    1.11.23-	 24.12.23-	 7.1.24-	 1.9.24-
Seite 256				    24.12.23	 7.1.24	 1.4.24	 1.11.24
				    1.4.24-			 
				    1.5.24			 
				    1.8.24-			 
				    1.9.24			 

Superior Promo	 Doppel	 HP	 144	 38	 168	 75	 19
Superior Villa	 Doppel	 HP	 157	 43	 186	 87	 25
	 Einzel	 HP	 244	 86	 372	 174	 50
Deluxe Villa	 Doppel	 HP	 231	 44	 187	 87	 25
	 Einzel	 HP	 392	 88	 374	 176	 50
Water Villa	 Doppel	 HP	 306	 43	 186	 87	 25
	 Einzel	 HP	 542	 88	 374	 174	 50
Family Villa	 2 Pers.	 HP	 301	 87	 373	 174	 50
	 3 Pers.	 HP	 201	 58	 248	 116	 33
	 4 Pers.	 HP	 151	 43	 186	 87	 25
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 48				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 97				  
HP/VP = im Hauptrestaurant
AI = VP im Hauptrestaurant oder 20% Reduktion im à la carte Restaurant (ab USD 50 pro Person, ohne Getränke) Tee/Kaffee mit Snacks, eine Auswahl an alkoholischen und nicht alkoholischen Getränken zwischen  
10:00-24:00, Minibar im Zimmer mit Softgetränken, ab 5 Nächte = 2 Ausflüge pro Person/Aufenthalt, 10% auf Spa-Behandlungen

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.9.23, Aufenthalt 1.11.23 - 1.5.24 = 25% auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar (Booking Code: EBDW02).
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.1.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 35% auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar (Buchungscode: EBDS01).
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar (Buchungscode: EBDS02).
Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): 1 Flasche Wein + Früchtekorb bei Ankunft. Kumulierbar.
Repeater-Angebot: Ab 2. Aufenthalt = 1 Früchtekorb + 1 Flasche Wein + 1x romantisches Abendessen im Restaurant oder am Strand. Kumulierbar.
1st Choice: Ab 7 Nächte = 1x 30Min. Spa-Behandlung pro Person.
Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.2. - 1.5.24: 25% Reduktion auf Hotelpreis (gM). Nicht kumulierbar mit anderen Specials (Booking Code: 
SP24011).
Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 , Aufenthalt 15.5. - 1.10.24: 25% Reduktion auf Hotelpreis (gM) PLUS bis zu 2 Kinder bis 11 Jahre mit mind. 2 Erwach-
senen im gleichen Zimmer bezahlen Fr. 8.- pro Nacht. Nur kombinierbar mit EBDS02 (total dann 50% Reduktion), Booking Code: SP24013.
Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.10. - 1.11.24: 15% Reduktion auf Hotelpreis (gM) PLUS bis zu 2 Kinder bis 11 Jahre mit mind. 2 Erwach-
senen im gleichen Zimmer bezahlen Fr. 8.- pro Nacht. Nur kombinierbar mit EBDS02 (total dann 40% Reduktion), Booking Code: SP24014.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 1 Kind im Superior/Deluxe, keine Kinder in den Water Villen, max. 4 Kinder in der Family Villa) 0 - 1 Jahr 
CHF 8.- (zahlbar vor Ort), 2 - 11 Jahre CHF 52.- (HP). Zuschlag VP/AI 50%.
Minimumaufenthalt: 24.12.23-1.1.24 = 4 Nächte.
Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 145.- pro Person, 31.12.23: CHF 170.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.
Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 290.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 182.- pro Weg.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

KOMANDOO ISLAND RESORT & SPA ****(*)				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 257				    24.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 VP	 255	 121	 242	 194	 6
	 Einzel	 VP	 436	 206	 406	 328	 12
Jacuzzi Beach Villa	 Doppel	 VP	 279	 133	 261	 200	 6
	 Einzel	 VP	 466	 232	 450	 352	 12
Premium Jacuzzi Beach Villa	 Doppel	 VP	 285	 145	 273	 218	 12
	 Einzel	 VP	 478	 256	 474	 376	 26
Jacuzzi Water Villa	 Doppel	 VP	 339	 176	 316	 255	 13
	 Einzel	 VP	 576	 296	 540	 430	 24
Ocean Jacuzzi Water Villa	 Doppel	 VP	 358	 176	 327	 260	 6
	 Einzel	 VP	 612	 298	 558	 436	 12
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 109				  
All Inclusive Gold (ab 6 Nächte) 	 Zuschlag	 AI Gold	 261				  

VP = im Hauptrestaurant

AI = VP + 1x/5 Nächte Abendessen im à la carte Restaurant «Aqua» (Reservation erforderlich) + 20% Reduktion (ohne Getränke) für weitere Essen im «Aqua» + Nachmittagstee in der «Kandu Bar», eine Auswahl an nicht­
alkoholischen und alkoholischen Getränken im Glas, Minibar, 50% auf alle nicht inkludierten Getränke (Premium Spirituosen, frische Fruchtsäfte, exkl. Weine), ½ Flasche Champagner pro Villa/Aufenthalt, 1x Sunset Cruise, 
1x je ½ Stunde Schnorcheln (Gruppe, exkl. Equipment) + Windsurfen (Gruppe), Kajak, Windsurfen

AI Gold = AI + tägliches Abendessen im à la carte Restaurant «Aqua» (Reservation notwendig) + 1x romantisches Abendessen am Strand + Snacks und Glace von 10h - 19h an der «Kandu Bar», Premium Spirituosen, 
Kaffeekapseln im Zimmer, (4/Tag), 1x/Woche eine Stunde Spa-Behandlung, 1x Probe-Tauchgang/Orientierungstauchgang, Stand-up-Paddle, Schnorchelausrüstung, 1x Wäschesack/Aufenthalt

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 15.9.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 11.1. - 1.5.24 = 25% auf den Hotelpreis (VP), (Buchungscode: KOMW2325C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (VP), (Buchungscode: KOMS2425C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (VP), (Buchungscode: KOMS2415C).

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 25 und 50 Jahren, Hochzeitstag während dem Aufenthalt):  
1 Flasche Sekt + Früchtekorb. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 16.12.23 - 15.1.24 / 17.3. - 28.3.24 = 25% auf den Hotelpreis (VP). Nicht kumulierbar (Buchungscode: 
KOMW232423).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24, Aufenthalt 28.3. - 1.11.24 = 30% auf den Hotelpreis (VP). Nicht kumulierbar (Buchungscode: KOMS3024).

Jugendliche sind ab 18 Jahren willkommen.

Minimumaufenthalt: 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 158.- pro Person, 31.12.23: CHF 243.- pro Person.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 249.- pro Person/Weg.  |  Inlandflug Malé - Madivani + Bootstransfer: CHF 185.- pro Person/Weg. «Moonima 
Lounge»-Zugang am Inlandflughafen CHF 32.- pro Person für 2 Stunden.

DIAMONDS ATHURUGA ****(*)				    1.11.23-	 21.12.23-	 28.12.23-	 8.1.24-	 1.3.24-
Seite 258				    21.12.23	 28.12.23	 8.1.24	 1.3.24	 27.3.24
				    1.7.24-			   27.3.24-	
				    1.11.24			   5.4.24	

Beach Bungalow	 Doppel	 AI	 374	 40	 297	 549	 217	 136
	 Einzel	 AI	 558	 60	 444	 822	 324	 204
Junior Suite	 Doppel	 AI	 447	 47	 356	 659	 262	 163
	 Einzel	 AI	 668	 68	 532	 988	 392	 244
Water Villa	 Doppel	 AI	 572	 60	 454	 841	 336	 209
	 Einzel	 AI	 854	 90	 680	 1262	 504	 314
2 Bedroom Water Villa	 2 Pers.	 AI	 1369	 146	 1089	 2019	 803	 499
	 3 Pers.	 AI	 913	 97	 726	 1346	 535	 332
	 4 Pers.	 AI	 685	 73	 544	 1009	 401	 249
AI Premium (ab 4 Nächte) 	 Zuschlag	 AI Premium	 119					   

AI = für Beach Bungalow- und Junior Suite-Gäste = VP im Hauptrestaurant + à la carte Mittagessen in der Boli Beach Bar, Aufpreis Abendessen Überwasser-Restaurant USD 56-75 / Person / für Water Villa-Gäste = VP  
im à la carte Überwasser-Restaurant. Wasser/Softgetränke/Fruchtsäfte, Hausweine, offenes Bier, ausgewählte Spirituosen/Cocktails, Minibar

AI Premium = Wilkommens-Prosecco und Canapés, Express Check-in, Premium Auswahl an Spirituosen und Weinen, auf Wunsch Frühstück im Zimmer auf der Terrasse, 1x Sunset Cruise + 1x Teppanyaki + Apéro-Snacks 
und Cocktail täglich im Zimmer

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.11.23, Aufenthalt 1.11.23 - 1.2.24 = 25% auf den Hotelpreis (AI).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.11.23, Aufenthalt 1.2. - 1.5.24 = 25% auf den Hotelpreis (AI).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 28.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.8.24 = 25% auf den Hotelpreis (AI).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.5.24, Aufenthalt 1.8. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (AI).

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): Früchtekorb und eine Flasche Wein bei Ankunft im Zimmer + 20% Reduktion in der Boutique. 
Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Beach Bungalow + Water Villa = max. 1 Kind, Junior Suite = max. 2 Kinder, 2 Bedroom Water Villa =  
max. 4 Erwachsene + 2 Kinder) 0 - 1 Jahr CHF 8.-,  2 - 11 Jahre 50% (AI).

Minimumaufenthalt: 23.12.23-8.1.24 = 5 Nächte.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel (inkl. Lounge-Zugang bei Ankunft): CHF 351.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50% und ab 60 Tage vor Ankunft 100% des Hotelpreises.  
Das restliche Jahr gemäss den Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

DRIFT THELU VELIGA RETREAT ****(*)				    1.11.23-	 24.12.23-	 6.1.24-
Seite 259				    24.12.23	 6.1.24	 1.5.24
				    1.8.24-		
				    1.9.24		

Beach Villa	 Doppel	 HP	 283	 26	 162	 39
	 Einzel	 HP	 456	 52	 322	 78
Water Villa	 Doppel	 HP	 362	 27	 162	 40
	 Einzel	 HP	 614	 52	 292	 78
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 46			 
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 124			 

Al = VP im Hauptrestaurant oder USD 30.- Kredit in The Bar (Mittagessen), Tee/Kaffee mit Snacks, eine Auswahl an alkoholischen und nichtalkoholischen Getränken zwischen 10.00 - 23.00, Minibar,  
Schnorchelausrüstung, 1x Ausflug Fischen

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 + 6.1. - 1.5.24 = 20% auf den Hotelpreis (gM).  
Nicht kumulierbar (Buchungscode: EBO Winter).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 + 6.1. - 1.5.24 = 15% auf den Hotelpreis (gM).  
Nicht kumulierbar (Buchungscode: EBO Winter).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 20%auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar mit Gratisnächte  
(Buchungscode: EBO Summer).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar mit Gratisnächte 
(Buchungscode: EBO Summer).

Gratisnächte: Aufenthalt 1.5. - 1.11.24: 7 = 6 (gM). Taxen CHF 8.- pro Person/Gratisnacht sind zu bezahlen. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt 
(Buchungscode: Free Night Offer).

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): Ab 4 Nächte = 1x romantisches Abendessen oder 1x Paar-Massage + ab 7 Nächte =  
1.11. - 26.12.23 + 6.1. - 1.5.24: 30% / 1.5. - 1.11.24 = 40% auf den Hotelpreis (gM). Nicht kumulierbar (Buchungscode: Honeymoon Offer).

Kinder sind ab 13 Jahren willkommen.

Minimumaufenthalt: 22.12.23-7.1.24 = 7 Nächte, das restliche Jahr = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 131.- pro Person.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 276.- pro Person/Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 16.4.24 + 1.10. - 1.11.24 ab 90 Tage 50% und ab 45 Tage vor Ankunft 100%.  
Das restliche Jahr gemäss den Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

REETHI FARU RESORT ****(*)				    1.11.23-	 24.12.23-	 7.1.24-	 1.8.24-
Seite 260				    24.12.23	 7.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Garden Villa	 Doppel	 ZF	 101	 39	 206	 99	 30
	 Einzel	 ZF	 156	 64	 332	 160	 50
2 Bedroom Garden Suite	 2 Pers.	 ZF	 233	 79	 451	 211	 69
	 3 Pers.	 ZF	 155	 53	 301	 141	 46
	 4 Pers.	 ZF	 117	 39	 225	 105	 34
Deluxe Beach Villa	 Doppel	 ZF	 169	 54	 261	 118	 48
	 Einzel	 ZF	 264	 88	 418	 192	 80
Deluxe Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 257	 47	 250	 112	 46
	 Einzel	 ZF	 408	 74	 398	 178	 74
2 Bedroom Deluxe Beach Suite	 2 Pers.	 ZF	 382	 114	 577	 257	 110
	 3 Pers.	 ZF	 255	 76	 384	 171	 73
	 4 Pers.	 ZF	 191	 57	 289	 129	 55
Water Villa	 Doppel	 ZF	 218	 58	 281	 125	 49
	 Einzel	 ZF	 344	 92	 448	 200	 78
2 Bedroom Water Villa Suite Jacuzzi	 2 Pers.	 ZF	 525	 120	 679	 276	 120
	 3 Pers.	 ZF	 350	 80	 453	 184	 80
	 4 Pers.	 ZF	 263	 60	 339	 138	 60
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 61				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 85				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 133				  
Full Dine Around All Inclusive	 Zuschlag	 FAI	 182				  

HP/VP = im Hauptrestaurant oder 25% Reduktion bei Abend- bzw. Mittagessen im à la carte Restaurant (Getränke ausgenommen, Reservation notwendig)

AI = VP + Wasser/Softgetränke, Tee/Kaffee, eine Auswahl an Weinen (im Glas), Bier, Spirituosen und Cocktails, 2 Ausflüge pro Person/Aufenthalt, Yoga Nidra (Gruppe, je nach Verfügbarkeit), 2 Ausflüge pro Person/Aufent­
halt, 1 Schnuppertauchgang (ohne Ausrüstung) + 1x geführte Schnorcheltour am Hausriff (ohne Ausrüstung), 10% in der Boutique

FAI (Full Dine Around All Inclusive) = AI + VP in allen à la carte Restaurants (Set-Menü, Reservation notwendig) + 25% Reduktion auf die Signature Menüs, eine Auswahl an Premium-Getränken, Minibar, Reduktion auf 
ausgewählte Wassersportarten  

Inbegriffen Deluxe Beach Pool Villa: ab 3 Nächte = 1x Floating Frühstück in der Villa

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.9.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 7.1. - 1.5.24 = 20% auf den Hotelpreis (ZF).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (gM).

Hochzeitsreisen (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung): Früchte bei Ankunt im Zimmer, 1x romantisches Abendessen inkl. 1 Flasche Wein. Kumulierbar.

Hochzeitsjubiläum (nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Hochzeitstag vor Ort): 1x Abendessen inkl. 1 Flasche Wein. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 8.12.23 - 1.5.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) PLUS 15% Reduktion auf Mahlzeitenzuschläge 
PLUS 30 USD Kredit pro Person/Aufenthalt auf Spa Behandlungen PLUS 1 h gratis Kanu/Stand-up Paddle Miete PLUS 25% Reduktion auf ausgewählte Wasser-
sportarten. Nicht kumulierbar (Booking Code: RFR271023-1).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.1.24 für Aufenthalt 1.4. - 1.5.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) PLUS 15% Reduktion auf Mahlzeitenzuschläge PLUS 
gratis Upgrade von HP auf VP und von VP auf AI PLUS gratis Upgrade (nach Verfügbarkeit) von Garden Villa auf Deluxe Beach Villa und von Deluxe Beach Villa 
auf Water Villa PLUS 30 USD Kredit pro Person/Aufenthalt auf Spa Behandlungen PLUS 50% Reduktion auf alle Wassersportarten. Nicht kumulierbar (Booking 
Code: RFRAPR24).

Spezial-Angebot: Buchung bis 30.4.24 für Aufenthalt 1.4. – 1.11.24: 25% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) PLUS 25% Reduktion auf Mahlzeitenzuschläge.  
Nicht kumulierbar (Booking Code: RFR020324).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 2 Kinder, 2-Bedroom-Kategorien max. 4 Erw. + 4 Kinder) Max. 2 Kinder (Villen) bzw. max. 4 Kinder  
(2 Bedroom) 0 - 11 Jahre CHF 8.- (gM der Eltern, gültig im Hauptrestaurant). Zuschlag Mahlzeiten 50%.

Minimumaufenthalt: 24.12.23-7.1.24 = 5 Nächte, das restliche Jahr = 3 Nächte. Keine Abreisen am 30.12.23 + 31.12.23.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 194.- (ZF) / CHF 170.- (HP/VP/AI)  / CHF 139.- (FAI) pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Obligatorisches Galadinner 31.3.24: CHF 103.- (ZF) / CHF 79.- (HP/VP/AI) / CHF 67.- (FAI) pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 306.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 14 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise. Des Weiteren gelten die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

KUDAFUSHI RESORT & SPA ****(*)				    1.11.23-	 26.12.23-	 8.1.24-	 1.8.24-	 1.10.24-
Seite 261				    26.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.9.24	 1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 AI	 204	 54	 283	 152	 20	 66
	 Einzel	 AI	 330	 84	 644	 236	 26	 106
Beach Villa Pool	 Doppel	 AI	 277	 56	 369	 158	 26	 72
	 Einzel	 AI	 448	 80	 844	 250	 40	 106
Water Villa	 Doppel	 AI	 323	 35	 164	 33	 26	 53
	 Einzel	 AI	 514	 64	 460	 52	 40	 92
Water Villa Pool	 Doppel	 AI	 395	 26	 251	 113	 27	 47
	 Einzel	 AI	 632	 46	 660	 174	 40	 80
Water Suite Private Pool	 Doppel	 AI	 613	 15	 409	 204	 33	 47
All Inclusive inkl. alkoholische Getränke (ab 18 Jahre) 	 Zuschlag 	 AI inkl. Alk 	 75					   

Presidential Suite auf Anfrage.

AI = Mittag- und Abendessen im Hauptrestaurant, Softgetränke in allen Restaurants/Bars bis 24:00, Afternoon Tea mit Snacks, Minibar. Keine alkoholischen Getränke inbegriffen

All Inclusive inkl. alkoholische Getränke = AI + eine Auswahl an Bier, Wein, Cocktails und Spirituosen an der Bar und in den Restaurants bis 24:00

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 + 8.1. - 1.11.24 = 5% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeits-
reisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: KHSP-1).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 + 8.1. - 1.11.24 = 10% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeits-
reisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: KHSP-2).

April-Angebot: Aufenthalt 15.4. - 1.5.24 = 25% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar (Buchungscode: KHSP-5).

Hochzeitsreisen (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung): Ab 3 Nächte = 1 Flasche Sekt und Früchte bei Ankunft + 1x Abendessen im «Olive Me» Restaurant 
+ 1x 50Min. Spa-Behandlung + Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 + 8.1. - 1.11.24 = 5% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar (Buchungscode: KHSP-3).

Hochzeitsjubiläum: (nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Hochzeitstag während des Aufenthaltes): 1 Flasche Sekt und Früchte bei Ankunft. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 22.3.24 für Aufenthalt 5.5. - 1.7.24 in Kategorie Beach Villa: 15% Reduktion auf Hotelpreis (AI), Beach Villa with Pool: EZ=20%, 
DZ=25% Reduktion auf Hotelpreis (AI), Water Villa: EZ=35%, DZ=40% Reduktion auf Hotelpreis (AI), Water Villa with Pool: EZ=40%, DZ=45% Reduktion auf 
Hotelprei (AI), PLUS Zuschlag von AI auf All Inclusive=CHF 50.-. Kombinierbar mit Hochzeitsjubiläum und Familienangebot (Booking Code: KF-MJ1-24).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 2 Kinder, ausgenommen Water Suite Pool = max. 3 Kinder) 0 - 1 Jahr CHF 28.-, 2 - 6 Jahre CHF 139.-,  
7 -11 Jahre CHF 166.- (AI). 

Familien-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 1.10.24 = Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern gratis (AI).

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 449.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 327.-, 31.12.23: CHF 145.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 73.-.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 390.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 258.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - Ifuru + Schnellboot: CHF 324.- pro 
Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 218.- pro Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 10.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50%, ab 45 Tage 100% der Hotelpreise. Das restliche Jahr ab 
45 Tage vor Ankunft 30%, ab 30 Tage 50%, ab 14 Tage 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SUN SIYAM VILU REEF MALDIVES ****(*)				    1.11.23-	 23.12.23-	 11.1.24-
Seite 262				    23.12.23	 11.1.24	 12.4.24
				    1.10.24-		
				    1.11.24		

Deluxe Beach Villa	 Doppel	 AI	 340	 13	 311	 168
	 Einzel	 AI	 548	 26	 622	 336
Jacuzzi Deluxe Beach Villa	 Doppel	 AI	 359	 15	 308	 171
	 Einzel	 AI	 586	 30	 616	 342
Reef Villa	 Doppel	 AI	 393	 12	 274	 137
	 Einzel	 AI	 654	 26	 548	 274
Sunset Reef Villa	 Doppel	 AI	 433	 16	 280	 140
	 Einzel	 AI	 734	 32	 560	 280
Beach Villa Pool	 Doppel	 AI	 415	 15	 320	 177
	 Einzel	 AI	 698	 30	 640	 354
Aqua Villa	 Doppel	 AI	 517	 19	 243	 150
	 Einzel	 AI	 902	 38	 486	 300
Grand Water Villa Pool	 Doppel	 AI	 598	 22	 246	 153
	 Einzel	 AI	 1064	 44	 492	 306
2 Bedroom Water Villa Pool	 2 Pers.	 AI	 1286	 50	 607	 423
	 3 Pers.	 AI	 857	 34	 405	 282
	 4 Pers.	 AI	 643	 25	 304	 212

Al = Mittag- und Abendessen in allen Restaurants (abends nur mit Reservation im à la carte Restaurant), Wasser/Softgetränke, Bier, Hauswein, Auswahl an Spirituosen und Cocktails, Nachmittags-Tee mit Snacks, Minibar, 
1x Ausflug, täglich 1 Stunde motorisierter Wassersport/Person

Obligatorisches Mittagessen Abreise: CHF 49.- pro Person, Kinider 2 -11 Jahre 50%.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft = 10% auf den Hotelpreis (AI).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 15% auf den Hotelpreis (AI).

60+ -Angebot: Ab 60 Jahre (alle Personen) = 5% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar.

Hochzeitsreisen (innerhalb  1 Jahr nach Ziviltrauung): ab 3 Nächte = 1x Frühstück in der Villa + 1x Abendessen im à la carte Restaurant. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.2.24 für Aufenthalt 11.1. - 1.11.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (AI). Kombinierbar mit 60+ Angebot und Hochzeitsreisen 
(Booking Code: TO_VR).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.5.24 für Aufenthalt 16.2. – 12.4.24: 20% Reduktion auf den Hotelpreis (AI). Kombinierbar mit 60+ Angebot und Hochzeits-
reisen (Booking Code: VR_24)

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.5.24 für Aufenthalt 12.4. – 1.11.24: 25% Reduktion auf den Hotelpreis (AI). Kombinierbar mit 60+ Angebot und Hochzeits-
reisen (Booking Code: VR_24N)

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.5.24 für Aufenthalt 1.5. – 1.10.24: 25% Reduktion auf den Hotelpreis (AI). Kombinierbar mit 60+ Angebot und Hochzeits
reisen (Booking Code: VR_25)

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Reef Villa + Sunset Reef Villa + Aqua Villa = max. 1 Kind, Grand Reef Suite = max. 4 Erw. + 2 Kinder, alle rest-
lichen Kategorien = max. 2 Kinder) 0 - 1 Jahr CHF 8.-, max. 2 Kinder 2 - 11 Jahre CHF 8.- / Nacht (AI, Kindermenü), ab 3. Kind CHF 212.- (AI, Kindermenü).

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 546.- pro Person + 2 Kinder 2 -11 Jahre gratis, ab 3. Kind CHF 225.- pro Kind.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 297.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%. Lounge für Abreise abends in Malé, ab 17:00 Uhr CHF 130.- pro 
Person, Kinder 2 -11 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Kudahuvadhoo + Schnellboot: CHF 297.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 8.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise. Das restliche Jahr gemäss den Allgemeinen 
Reise- und Vertragsbedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

COCO PALM DHUNI KOLHU ****(*)				    1.11.23-	 27.12.23-	 8.1.24-	 1.8.24-
Seite 263				    27.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.9.24
							       1.10.24-
							       1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 HP	 264	 55	 197	 173	 28
	 Einzel	 HP	 418	 108	 394	 344	 54
Sunset Beach Villa	 Doppel	 HP	 343	 46	 189	 164	 35
	 Einzel	 HP	 576	 92	 378	 328	 70
Deluxe Villa	 Doppel	 HP	 343	 46	 189	 164	 35
	 Einzel	 HP	 576	 92	 378	 328	 70
Deluxe Pool Villa	 Doppel	 HP	 438	 80	 188	 122	 80
	 Einzel	 HP	 766	 160	 374	 244	 160
Lagoon Villa	 Doppel	 HP	 535	 106	 176	 155	 79
	 Einzel	 HP	 960	 212	 352	 310	 158
Sunset Lagoon Villa	 Doppel	 HP	 786	 24	 142	 72	 36
	 Einzel	 HP	 1462	 46	 284	 144	 70
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 52				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 96				  

HP/VP = Mittagessen im Hauptrestaurant oder Kredit von USD 15.- in der Conch Bar, Abendessen im Hauptrestaurant oder USD 25.- Kredit für Mittagessen an der Conch Bar oder USD 25.- Kredit für Abendessen  
im Cornus à la carte Restaurant (Getränke ausgenommen, Reservation für Abendessen notwendig

Al = VP + Wasser/Softgetränke/Fruchtsäfte, Tee/Kaffee, offenes Bier, Auswahl an Spirituosen und Weinen im Glas, Snacks 15:00-18:00, Minibar, nicht motorisierter Wassersport, 1x Sunset Cruise pro Aufenthalt

SPECIALS:
Winter-Reduktion: Ab 7 Nächte, Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 = 20% / Aufenthalt 8.1. - 20.4.24 = 35% auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar mit Frühbuchungs-
rabatt, Familien-Angebot und Mahlzeiten-Upgrade.

Summer-Reduktion: Ab 7 Nächte, Aufenthalt 21.4. - 31.10.24 = 25% auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt, Familien-Angebot und 
Mahlzeiten-Upgrade.

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 + 21.4. - 31.10.24 = 20% auf den Hotelpreis (gM). Kumulierbar mit 
Winter/Summer Reduktion, Familien-Angebot und Mahlzeiten-Upgrade.

Mahlzeiten-Upgrade: Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 + 8.1. - 31.10.24: HP = VP / VP = AI. Nur gültig im Hauptrestaurant. Kumulierbar, ausgenommen Reduktion 
Hochzeitsreisen.

Hochzeitsreisen (innerhalb 9 Monaten nach Ziviltrauung): 1 Flasche Sekt + Früchteteller + 1x romantisches Abendessen + Aufenthalt 1.11. - 26.12.23 + 
8.1. - 20.4.24, ab 5 Nächten = 40% auf den Hotelpreis (HP) / 21.4. - 31.10.24, ab 5 Nächten = 45% auf den Hotelpreis (HP). Nicht kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 26.12.23, Aufenthalt 1.11. - 27.12.23 bei mind. 5 gebuchten Nächten = 40% auf den Hotelpreis (gM) + gratis Upgrade bei 
Buchung von HP auf VP und bei Buchung von VP auf AI+ max. 1 Kind bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.-/Nacht (HP). Nicht kombinierbar mit anderen 
Specials

Spezial-Angebot: Buchung bis 7.1.24, Aufenthalt 27.12.23 - 8.1.24 = 10% auf den Hotelpreis (HP) + max. 1 Kind bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.-/
Nacht (HP). Nicht kombinierbar mit anderen Specials.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, 1 - 2 Kinder, nur 1 Zusatzbett) 0 - 1 Jahr CHF 8.-, 2 - 11 Jahre CHF 146.- (HP). Zuschlag VP CHF 39.-,  
Al CHF 70.-.

Familien-Angebot: 1.11. - 26.12.23 + 8.1. - 31.10.24 = max. 1 Kind 2 - 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- (HP). Kumulierbar, ausgenommen Reduktion 
Hochzeitsreisen.

Minimumaufenthalt:  3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.24 + 31.12.24: CHF 230.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé – Insel: CHF 290.- pro Person/Weg, Kinder 2 – 11 Jahre 50%



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

AMARI RAAYA MALDIVES *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 7.1.24-	 1.10.24-
Seite 264				    24.12.23	 7.1.24	 8.4.24	 1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 VP	 468	 130	 472	 248	 161
	 Einzel	 VP	 928	 260	 944	 498	 324
Beach Pool Villa	 Doppel	 VP	 580	 111	 453	 230	 143
	 Einzel	 VP	 1152	 224	 908	 460	 286
Ocean Villa	 Doppel	 VP	 611	 112	 454	 230	 143
	 Einzel	 VP	 1214	 224	 908	 460	 286
Ocean Pool Villa	 Doppel	 VP	 654	 131	 473	 249	 162
	 Einzel	 VP	 1300	 262	 946	 498	 324
Sunset Ocean Villa	 Doppel	 VP	 685	 100	 473	 249	 162
	 Einzel	 VP	 1362	 200	 946	 498	 324
Sunset Ocean Pool Villa	 Doppel	 VP	 716	 69	 473	 249	 162
	 Einzel	 VP	 1426	 136	 944	 496	 322
Deluxe Ocean Pool Villa	 Doppel	 VP	 778	 131	 473	 249	 162
	 Einzel	 VP	 1550	 260	 944	 496	 322
Family Beach Villa	 2 Pers.	 VP	 972	 287	 2338	 871	 784
	 3 Pers.	 VP	 648	 191	 1559	 581	 523
	 4 Pers.	 VP	 486	 144	 1169	 436	 392
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 182				  

Amari Presidential Villa auf Anfrage.

VP = Frühstück + Mittag-/Abendessen im Hauptrestaurant + Softgetränke während den Mahlzeiten

AI = VP + Abendessen in den Restaurants Pregolino + Ampers&nd (Set-Menü, Reservation notwendig), Nachmitagstee von 15:00 - 17:00, Wasser/Tee/Kaffee, Softgetränke, eine Auswahl an Bier, Wein, Spirituosen und 
Cocktails, Minibar, 20% Reduktion auf ausgewählte Premium Getränke, Champagner und Kaffee im Village Café + auf ausgewählte Spa-Behandlungen 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 24.12.23 - 1.11.24 = 20% auf den Hotelpreis (VP) + gratis Upgrade VP = AI.  
Nicht kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt + Spezial-Angebot (Buchungscode: EBO + Mealplan Upgrade Offer).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 24.12.23 - 1.11.24 = 30% auf den Hotelpreis (VP) + gratis Upgrade VP = AI.  
Nicht kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt + Spezial-Angebot (Buchungscode: EBO + Mealplan Upgrade Offer).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24: 40% auf den Hotelpreis (VP) + upgrade VP = AI. Nicht kumulierbar (Buchungscode: ARMGLB01).

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): 1 Flasche Wein + 1x Sunset Cruise, ab 7 Nächte = 1x romantisches Abendessen inkl. 1 Flasche 
Wein. Kumulierbar.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Beach Villa + Ocean Villa + Sunset Ocean Villa = max. 2 Erw., Beach Pool Villa + Ocean Pool Villa + Sunset 
Ocean Pool Villa + Deluxe Ocean Pool Villa = max. 1 Kind, Family Beach Villa = max. 2 Kinder) 2 - 11 Jahre CHF 103.- (VP), Zuschlag AI 50%.

Familien-Angebot: Max. 1 Kind 2 - 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- / Nacht (gM der Eltern, Kindermenü). Kumulierbar (Buchungscode: Family Offer).

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 352.- pro Person, 31.12.23: CHF 436.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 313.- pro Person / Weg, Kinder 2 -11 Jahre CHF 223.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - Ifuru + Bootstransfer: 
CHF 249.- pro Person / Weg, Kinder 2 -11 Jahre CHF 160.- pro Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 14 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise. Des Weiteren gelten die Allgemeinen Reise- und Vertragsbedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

JAWAKARA ISLANDS MALDIVES *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 265				    24.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Mabin Beach Villa	 Doppel	 ZF	 333	 103	 279	 201	 37
	 Einzel	 ZF	 666	 206	 558	 402	 74
Mabin Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 358	 103	 291	 212	 30
	 Einzel	 ZF	 716	 206	 582	 424	 60
Mabin Water Pool Villa	 Doppel	 ZF	 527	 140	 388	 285	 49
	 Einzel	 ZF	 1054	 280	 776	 570	 98
Mabin 2 Bedroom Villa	 2 Pers.	 ZF	 667	 200	 552	 400	 73
	 3 Pers.	 ZF	 445	 133	 368	 266	 48
	 4 Pers.	 ZF	 334	 100	 276	 200	 36
Dheru Beach Villa	 Doppel	 AI	 594	 103	 279	 200	 36
	 Einzel	 AI	 1188	 206	 558	 400	 72
Dheru Beach Pool Villa	 Doppel	 AI	 618	 103	 291	 213	 31
	 Einzel	 AI	 1236	 206	 582	 426	 62
Dheru Water Pool Villa	 Doppel	 AI	 788	 140	 388	 285	 49
	 Einzel	 AI	 1576	 280	 776	 570	 98
Dheru 3 Bedroom Villa	 2 Pers.	 AI	 1485	 258	 698	 500	 91
	 3 Pers.	 AI	 990	 172	 465	 333	 61
	 4 Pers.	 AI	 743	 129	 349	 250	 45
	 5 Pers.	 AI	 594	 103	 279	 200	 36
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 97				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 145				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 261				  

ZF/HP/VP = je nach Zuteilung (Zimmerkategorie und Lage) im Ekuveni oder im Aila Restaurant

AI = VP + Mittag- oder Abendessen im Blue Zone und Waves Restaurant (Reservation notwendig) Snacks (Pizza, Burger, Glacé etc.) von 10:00 - 23:00, Wasser/Tee/Kaffee, Softgetränke, Fruchtsäfte, Milkshakes, eine grosse 
Auswahl an Bier, Wein, Premium Spirituosen und Cocktails von 08:00 - 01:00, Minibar inkl. Wein, Bier und Spirituosen, 1 Flasche Champagner in der Villa bei Ankunft, 1x Sunset Cruise, Paddel Tennis und Tennis (tagsüber), 
Driving Range (exklusiv Ausrüstung), Fahrräder, je ½ Stunde Golf-Lektion + Schnorchel-Ausflug + Windsurf-Letktion (exkl. Ausrüstung, in Gruppe), täglich je 1 Std Kajak + Windsurfen, Yoga (Gruppe), 1x Wäsche-Service 
pro Aufenthalt, ab 7 Nächte = 20% auf die ersten 2 reguläre Tauchgänge

SPECIALS:
Eröffnungs-Angebot: Buchung bis 31.10.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23: 50% auf den Hotelpreis (Basis-Mahlzeit) + max. 1 Kind bis 11 Jahre im Zimmer der 
Eltern in den Kategorien Mabin Beach Villa + Mabin Beach Pool Villa + Mabin Water Pool Villa CHF 8.- / Nacht (gM der Eltern). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/
Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: SUPERSAVER50).

Eröffnungs-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 24.12.23: 25% auf den Hotelpreis (Basis-Mahlzeit) + max. 1 Kind bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern in den Katego-
rien Mabin Beach Villa + Mabin Beach Pool Villa + Mabin Water Pool Villa CHF 8.- / Nacht (gM der Eltern). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum 
(Buchungscode: SUPERSAVER25).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.8.23, Aufenthalt 11.1. - 24.12.23 + 11.1. - 1.5.24 = 25% auf den Hotelpreis (Basis Mahlzeit). Kumulierbar mit Hochzeits-
reisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: JAWW2325C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24: 30% auf den Hotelpreis (Basis-Mahlzeit) + max. 1 Kind bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern 
in den Kategorien Mabin Beach Villa + Mabin Beach Pool Villa + Mabin Water Pool Villa CHF 8.- / Nacht (gM der Eltern). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hoch-
zeitsjubiläum (Buchungscode: JAWS2430C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24: 25% auf den Hotelpreis (Basis-Mahlzeit) + max. 1 Kind bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern 
in den Kategorien Mabin Beach Villa + Mabin Beach Pool Villa + Mabin Water Pool Villa CHF 8.- / Nacht (gM der Eltern). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hoch-
zeitsjubiläum (Buchungscode: JAWS2425C).

Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 25 und 50 Jahren, Hochzeitstag während Aufenthalt): 1 Flasche 
Sekt + Früchtkorb. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 16.12.23 - 1.11.24: 50% Reduktion auf den Hotelpreis in Kat. Mabin Beach Villa, Mabin Beach/Water 
Pool Villa, Mabin 2 BR Villa (ZF), 35% Reduktion auf Hotelpreis in Kat. Dheru Beach Villa, Dheru Beach/Water Pool Villa, Dheru 3BR Villa (AI), PLUS Kinder bis 
11 Jahre bezahlen CHF 8.- pro Nacht. Nicht kombinierbar mit anderen Specials (Buchungscode: SUPERSAVER24).

Spezial-Angebot: Bei Buchung bis 15.3.24 für Aufenthalt 29.1. – 1.11.24 = 50% auf den Hotelpreis inkl. gM PLUS max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der 
Eltern bezahlen CHF 8.- pro Nacht. Nicht kombinierbar mit anderen Specials. (Buchungscode: JWKS5024).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Mabin Beach Villa + Mabin Beach Pool Villa + Mabin Water Pool Villa = max. 1 Kind / Mabin 2 Bedroom Villa = 
max. 2 Kinder / Dheru Beach Villa + Dheru Beach Pool Villa + Dheru Water Pool Villa = keine Kinder erlaubt / Dheru 3 Bedroom Villa = max. 6 Erw. + 2 Kinder) 
2 - 11 Jahre CHF 223.- (ZF) / CHF 346.- (AI) in der Dheru 3 Bedroom Villa, Zuschlag Mahlzeiten 50%.

Kinderfreundlich: 1.5. - 1.11.24 Kinder 12 - 14 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 112.- (ZF) / CHF 182.- /AI) in der Dheru 3 Bedroom Villa.  
Zuschlag Mahlzeiten 50%.

Minimumaufenthalt: 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 279.- (ZF) / CHF 206.- (HP/VP/AI), 31.12.23: CHF 424.- (ZF) / CHF 346.- (HP/VP/AI). Kinder 2 -11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 268.- pro Person / Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Madivani + Bootstransfer: CHF 204.- pro 
Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 1198.- pro Weg. «Moonima Lounge»-Zugang am Inlandflughafen CHF 32.- pro Person/Kind für 2 Stunden.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

NOVA MALDIVES *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 8.2.24-	 10.4.24-
Seite 266				    24.12.23	 11.1.24	 8.2.24	 15.2.24	 11.5.24
						      15.2.24-		  1.8.24-
						      10.4.24		  1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 VP	 318	 76	 248	 160	 222	 55
	 Einzel	 VP	 630	 150	 494	 318	 442	 108
Familiy Beach Villa	 2 Pers.	 VP	 599	 189	 494	 278	 340	 266
	 3 Pers.	 VP	 399	 126	 330	 186	 227	 178
	 4 Pers.	 VP	 300	 94	 247	 139	 170	 133
Sunset Beach Villa	 Doppel	 VP	 353	 85	 279	 181	 243	 61
	 Einzel	 VP	 698	 172	 558	 362	 486	 122
Sunset Family Beach Villa Jacuzzi	 2 Pers.	 VP	 663	 214	 557	 316	 379	 110
	 3 Pers.	 VP	 442	 143	 371	 211	 253	 73
	 4 Pers.	 VP	 332	 107	 278	 158	 189	 55
Sunset Beach Villa Jacuzzi	 Doppel	 VP	 402	 98	 298	 210	 272	 70
	 Einzel	 VP	 798	 194	 594	 418	 542	 138
Beach Villa Pool	 Doppel	 VP	 548	 181	 485	 280	 342	 92
	 Einzel	 VP	 1088	 362	 972	 562	 686	 186
Water Villa	 Doppel	 VP	 447	 135	 402	 240	 302	 88
	 Einzel	 VP	 886	 270	 806	 480	 606	 178
Water Villa Jacuzzi	 Doppel	 VP	 492	 149	 413	 267	 329	 97
	 Einzel	 VP	 976	 298	 828	 534	 658	 194
Water Villa Pool	 Doppel	 VP	 583	 146	 488	 320	 382	 103
	 Einzel	 VP	 1160	 290	 974	 638	 762	 206
2 Bedroom Beach Residence Pool	 2 Pers.	 VP	 846	 214	 666	 421	 483	 151
	 3 Pers.	 VP	 564	 143	 444	 281	 322	 101
	 4 Pers.	 VP	 423	 107	 333	 211	 242	 76
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 103						    

VP = Hauptrestaurant oder 20% Reduktion im à la carte Restaurant (exklusiv Getränke, Reservation empfohlen) + Softgetränke, Säfte, Wasser, Tee, Kafee während den Mahlzeiten

AI (ab 4 Nächte) = VP im Hauptrestaurant + im FLAMES à la carte Restaurant (Reservation empfohlen) + 20% Reduktion im MIZU à la carte Restaurant (exklusiv Getränke, Reservation empfohlen), Brunch Snacks 
von 10:00 - 11:00, Nachmittagstee inkl. Snacks von 16:00 - 17:00, Tee/Kaffee, Wasser/Softgetränke, Bier, Wein im Glas, eine Auswahl an Mocktails, Cocktails und Spirituosen von 10:00 - 24:00 an der Bar, Minibar (ohne 
alkoholischen Getränke / ab 11.1.24 inkl. alkoholische Getränke), 15% auf ausgewählte Wassersportarten und Spa-Behandlungen

Inbegriffen Water Pool Villa + 2 Beedroom Beach Residence Pool: 1 Flasche Wein und Früchtekorb bei Ankunft.

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 = 11% auf den Hotelpreis (VP).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 24.12.23 - 11.5.24 + 1.10. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (VP).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 11.5. - 1.10.24 = 20% auf den Hotelpreis (VP).

Hochzeitsreisen (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung): ab 3 Nächte = 1 Flasche Sekt und Früchtekorb bei Ankunft + ein romantisches Abendessen am 
Strand, ab 7 Nächte = zusätzlich 1x 60Min. Spa-Behandlung. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 11.5. - 1.8.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (VP). Ausgenommen Kat. Beach Villa, Sunset Beach Villa, 
Water Villa with Pool, 02 Bedroom Beach Residence with Pool. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Offer 1, NV-GTO011), 25% Reduktion auf Hotel-
preis (VP). Nur gültig in Kat: Beach Villa, Sunset Beach Villa, 02 Bedroom Beach Residence with Pool. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Offer 3, 
NV-GTO011), 20% Reduktion auf Hotelpreis (VP). Nur gültig in Kat: Water Villa with Pool. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Offer 4, NV-GTO011). 
Bei Buchung einer Water Villa gratis Upgrade auf Water Villa with Jacuzzi (Booking Code: Offer 5, NV-GTO011).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 11.4. - 11.5.24 / 1.8. - 1.11.24: 25% Reduktion auf Hotelpreis (VP). Ausgenommen Kat. Water Villa with 
Pool. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Offer 6, NV-GTO011), 20% Reduktion auf Hotelpreis (VP). Nur gültig in Kat. Water Villa with Pool. Kumulier-
bar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Offer 7, NV-GTO011).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24: zusätzliche 5% Reduktion auf Spezial-Angebot NV-GTO011.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.2. - 1.10.24 = Preise für Beach Villa mit Pool entsprechen den Preisen der Water Villa. Kumulierbar mit anderen Specials 
(Booking Code: NV-BPWV).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 16.3. - 11.4.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (VP). Nicht gültig in Kat. 2 Bedroom Beach Residence with 
private Pool. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: NV-FS003).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Family Villen + 2 Bedroom = max. 4 Erw. + 1 Kind, alle anderen Kategorien = max. 1 Kind) 0 - 1 Jahr CHF 8.- 
(VP), 2 - 11 Jahre CHF 78.- (VP), Zuschlag AI CHF 55.-.

Minimumaufenthalt: 24.12.23-11.1.24 = 5 Nächte. Keine Abreisen am 24.12.23 + 31.12.23.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 333.- (VP) / CHF 213.- (AI) pro Person, 31.12.23: CHF 485.- (VP) / CHF 424.- (AI). Kinder 2 -11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel (Inkl. Lounge-Zugang): CHF 323.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 233.-.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 90 Tage vor Ankunft 50%, ab 45 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise.  
Das restliche Jahr ab 45 Tage vor Ankunft 50% und ab 30 Tage 100% des Hotelpreises.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

FUSHIFARU MALDIVES *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 10.1.24-
Seite 267				    24.12.23	 10.1.24	 1.5.24
						      1.10.24-
						      1.11.24

Beach Villa Sunrise	 Doppel	 ZF	 316	 93	 273	 120
	 Einzel	 ZF	 626	 184	 544	 240
Beach Villa Sunset	 Doppel	 ZF	 372	 92	 273	 124
	 Einzel	 ZF	 736	 186	 546	 248
Pool Beach Villa Sunrise	 Doppel	 ZF	 504	 85	 268	 125
	 Einzel	 ZF	 1002	 168	 536	 248
Pool Beach Villa Sunset	 Doppel	 ZF	 557	 82	 268	 126
	 Einzel	 ZF	 1106	 164	 536	 254
Beach Duplex Villa	 2 Pers.	 ZF	 941	 199	 622	 279
	 3 Pers.	 ZF	 627	 133	 415	 186
	 4 Pers.	 ZF	 471	 99	 311	 139
Premium Beach Duplex Villa	 2 Pers.	 ZF	 1173	 247	 822	 347
	 3 Pers.	 ZF	 782	 165	 548	 231
	 4 Pers.	 ZF	 587	 123	 411	 173
Jacuzzi Water Villa	 Doppel	 ZF	 531	 83	 266	 125
	 Einzel	 ZF	 1054	 166	 532	 250
Pool Water Villa	 Doppel	 ZF	 611	 80	 267	 128
	 Einzel	 ZF	 1214	 162	 534	 256
Premium Pool Water Villa	 Doppel	 ZF	 663	 78	 265	 130
	 Einzel	 ZF	 1320	 154	 528	 260
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 104			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 143			 
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 285			 
Getränke Paket 	 Zuschlag	 GP	 116			 

1.11.23 - 9.1.24:
HP = im Hauptrestaurant oder 20% Reduktion im à la carte Restaurant Raakani (ohne Teppanyaki) + 1 Glas Bier/Wein/Saft/Soft Getränk und Tee/Kaffee/Wasser während dem Abendessen im Restaurant
VP = HP + Mittagessen im Hauptrestaurant + 1 Glas Bier/Wein/Saft/Soft Getränk und Tee/Kaffee/Wasser während dem Mittag-/Abendessen im Restaurant
AI = Mittagessen im Hauptrestaurant oder à la carte im Fani Handhi oder 20% Reduktion im à la carte Restaurant Raakani (ohne Teppanyaki), Wasser/Tee/Kaffee, Fruchtsäfte, eine Auswahl an Hausweinen im Glas, Bier, 
Cocktails und Spirituosen in der Bar (10:00 - 24:00), Nachmittagstee und Snacks 16:00 - 17:00 an der Fani Handhi Bar, ganztags Glacé an der Fani Handhi Bar, Minibar, 1x 50 Min. Spa-Behandlung / 4 Nächte, 1x 2Std 
Schnorchel- oder Sunset Fishing-Ausflug / 4 Tage, 20% auf ausgewählte Ausflüge (Gruppe). Thundi ist nicht inbegriffen, Getränke im Korakal und Raakani nur während den Mahlzieten 
GP = Wasser/Tee/Kaffee, Fruchtsäfte, Softgetränke, eine Auswahl an Wein, Bier, Cocktails und Spirituosen in der Bar (10:00 - 24:00)

10.1. - 1.11.24:
HP = im Hauptrestaurant oder 20% Reduktion im à la carte Restaurant Raakani und Teppanyaki (Reservation notwendig)
VP = HP + Mittagessen im Hauptrestaurant oder 20% Reduktion im à la carte Restaurants Raakani und der Poolbar Fani Handhi
AI = VP + Wasser/Tee/Kaffee, Fruchtsäfte, Softgetränke, eine Auswahl an Wein, Bier, Cocktails und Spirituosen in der Bar (10:00 - 24:00), Thundi = Getränke inkludiert / Essen nicht inbegriffen, Nachmittagstee und 
Snacks 16:00 - 17:00 an der Fani Handhi Bar, ganztags Glacé an der Fani Handhi Bar, Minibar, 1x 50 Min. Spa-Behandlung, 1x 2 Std. Schnorchel- oder Sunset Fishing-Ausflug, 20% auf ausgewählte Ausflüge (Gruppe), 
Wassersportarten und Tauchen
GP = Wasser/Tee/Kaffee, Fruchtsäfte, Softgetränke, eine Auswahl an Wein, Bier, Cocktails und Spirituosen in der Bar (10:00 - 24:00)

SPECIALS:
Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum: (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Hochzeitstag während Aufenthalt): 1 Flasche Wein 
und Süssigkeiten bei Ankunft. Kumulierbar.

1st Choice: 1x gratis Schnorchel-Ausflug pro Person / Aufenthalt. Kumulierbar.

Winter-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 10.1. - 1.5.24 + 1.10. - 1.11.24: 25% auf den Hotelpreis (gM) + 10% auf den Wasserflugzeug-Transfer ab/bis 
Malé + max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- / Nacht (gM der Eltern). Nicht gültig in den beiden Duplex Villen. Falls AI gebucht wird = Kinder 
erhalten keine Spa-Behandlung/Ausflug gratis. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: 2024 Winter Offer).

Sommer-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.10.24: 30% auf den Hotelpreis (gM) + 10% auf den Wasserflugzeug-Transfer ab/bis Malé + max. 
2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- / Nacht (gM der Eltern). Nicht gültig in den beiden Duplex Villen. Falls AI gebucht wird = Kinder erhalten keine 
Spa-Behandlung/Ausflug gratis. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: 2024 Summer Offer).

Spezial-Angebot: Buchung bis 23.12.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 = 30% auf den Hotelpreis (gM) + 15% auf den Wasserflugzeug-Transfer ab/bis Malé + 
max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- / Nacht (gM der Eltern). Falls AI gebucht wird = Kinder erhalten keine Spa-Behandlung/Ausflug gratis. 
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: Enhanced Winter Offer 2023).

Spezial-Angebot: Buchung bis 23.12.23, Aufenthalt 24.12.23 - 10.1.24 = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum 
(Buchungscode: Festive Offer 2023).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Duplex Villen = max. 4 Erw. + 4 Kinder, restliche Kategorien = max. 2 Kinder): 0 - 1 Jahr CHF 8.- (ZF),  
2 - 11 Jahre CHF 97.- (ZF). Zuschlag Mahlzeiten 2 - 11 Jahre 50%.

Minimumaufenthalt: 28.12.23-5.1.24 = 5 Nächte. Keine Abreisen am 31.12.23.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 303.- pro Person, 31.12.23: CHF 424.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 335.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 201.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - Madivaru + Schnellboot: 
CHF 335.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 201.- pro Weg.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

CORA CORA MALDIVES *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 268				    24.12.23	 11.1.24	 11.4.24	 1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 AI	 518	 26	 223	 79	 65
	 Einzel	 AI	 792	 54	 442	 158	 132
Beach Pool Villa	 Doppel	 AI	 618	 77	 256	 90	 116
	 Einzel	 AI	 1000	 154	 502	 178	 230
Beach Pool Suite	 Doppel	 AI	 746	 76	 377	 89	 115
	 Einzel	 AI	 1254	 154	 648	 180	 230
Lagoon Villa	 Doppel	 AI	 504	 26	 237	 77	 63
	 Einzel	 AI	 772	 50	 462	 152	 126
Lagoon Pool Villa	 Doppel	 AI	 618	 77	 256	 90	 116
	 Einzel	 AI	 1000	 154	 502	 178	 230
Duplex Lagoon Pool Villa	 Doppel	 AI	 683	 76	 371	 88	 114
	 Einzel	 AI	 1128	 152	 640	 178	 228
2 Bedroom Family Beach Villa	 2 Pers.	 AI	 660	 101	 1168	 203	 135
	 3 Pers.	 AI	 440	 67	 779	 135	 90
	 4 Pers.	 AI	 330	 51	 584	 102	 68
2 Bedroom Family Beach Pool Villa	 2 Pers.	 AI	 829	 102	 1278	 204	 153
	 3 Pers.	 AI	 553	 68	 852	 136	 102
	 4 Pers.	 AI	 415	 51	 639	 102	 76
2 Bedroom Lagoon Pool Villa	 2 Pers.	 AI	 948	 119	 1382	 221	 170
	 3 Pers.	 AI	 632	 79	 921	 147	 113
	 4 Pers.	 AI	 474	 60	 691	 111	 85	

AI = VP in allen Restaurants (ausgenommen Teppanyaki, in den à la carte Restaurants Reservation via App bereits im Voraus empfohlen), Tee/Kaffee, Wasser/Softgetränke, eine Auswahl an Bier, Wein, Mocktails, Cocktails 
und Spirituosen, Minibar, ab 8 Nächte = 1x 45 Min. Spa-Behandlung + 1x Sunset Cruise pro Person. Kein Room-Service.

Inbegriffen Beach Pool Suiten: ab 4 Nächte = 10 kg Wäscheservice pro Aufenthalt

Inbegriffen 2 Bedroom Villen: ab 4 Nächte = Check-In in der Villa, 1 Flasche Sekt + Früchtekorb bei Ankunft, 10 kg Wäscheservice pro Aufenthalt, 2 Flaschen Premium Spirituosen pro Aufenthalt, 1 Flasche Weisswein  
+ 1 Flasche Rotwein pro Tag in der Minibar

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft = 10% auf den Hotelpreis (AI).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 15 Tage vor Ankunft = 5% auf den Hotelpreis (AI).

Repeater-Angebot: Ab 2. Aufenthalt, ab 4 Nächte = 1 Flasche Sekt + Früchtekorb bei Ankunft sowie ein kleines Geschenk. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung): ab 4 Nächte = ein romantisches Abendessen + ein romantisches Bad. Kumulierbar.

Hochzeitsjubiläum (nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 30 Tage des Hochzeitstages): ab 4 Nächte = ein romantisches Bad + 1 Flasche Sekt. 
Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 10.12.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23: Beach Villa = 20% / Lagoon Villa = 30% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hoch-
zeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: EFO_23).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 11.1. - 11.4.24: Beach Villa = 15% / Lagoon Villa = 20% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeits-
reisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: WTO_23).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.10.24 für Aufenthalt 11.4. - 1.11.24: Beach Villa = 20% / Lagoon Villa = 30% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hoch-
zeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: DFN_24).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Duplex Lagoon Villa = keine Kinder (max. 2 Erw.), Lagoon Villa + Lagoon Pool Villa = max. 1 Kind (im Bett der 
Eltern), Beach Villa + Beach Pool Villa + Beach Pool Suite = max. 2 Kinder, 2 Bedroom Villen = max. 4 Kinder), Max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern 
CHF 8.- / Nacht (AI).

Minimumaufenthalt: 24.12.23-11.1.24 = 7 Nächte. Das ganze Jahr in allen 2 Bedroom-Kategorien = 5 Nächte.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 284.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Ifuru + Schnellboot: CHF 249.- pro Person/
Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 100% des Hotelpreises. Das restliche Jahr gemäss den 
Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

KAGI MALDIVES SPA ISLAND *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 270				    24.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 453	 96	 275	 211	 38
	 Einzel	 ZF	 906	 192	 550	 422	 76
Lagoon Pool Villa	 Doppel	 ZF	 466	 96	 274	 210	 38
	 Einzel	 ZF	 932	 192	 548	 420	 76
Ocean Pool Villa	 Doppel	 ZF	 479	 95	 280	 210	 38
	 Einzel	 ZF	 958	 190	 560	 420	 76
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 133				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 182				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 291				  
HP/VP = im Hauptrestaurant  
AI = Mittagessen im Hauptrestaurant oder à la carte im Spa Corner oder Ufaa/Noofaru (Reservation erforderlich), Abendessen im Hauptrestaurant oder à la carte im Ufaa oder 1x / 3 Nächte im Ke-Un & Nonna (Reservation 
erforderlich), von 10:00 - 23:30 Snacks im «Ufaa», eine Auswahl von alkoholischen und nichtalkoholischen Getränken inkl. ausgewählter Premium Spirituosen, frischen Säften, Haus-Champagner, Minibar, 1 Flasche 
Champagner + Canapés bei Ankunft, 2 Flaschen Spritiuosen im Zimmer/Aufenthalt, Wäscheservice (3 Kleidungsstücke/Woche), 20% auf ausgewählte Spa-Behandlungen (nur während den ersten 2 Tagen), 1x Sunset 
Dolphin Cruise, je ½ Stunde Schnorcheln (Gruppe) + Windsurfen (Gruppe), Yoga, Kajak (1 Stunde/Tag)

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 15.9.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 11.1. - 1.5.24 = 25% auf den Hotelpreis (ZF), (Buchungscode: KAGS2325C).
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (ZF), (Buchungscode: KAGS2425C).
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (ZF), (Buchungscode: KAGS2415C).
Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 25 und 50 Jahren, Hochzeitstag während dem Aufenthalt):  
½ Flasche Champagner + Früchtekorb oder Kuchen. Kumulierbar.
Spezial-Angebot: Buchung bis 15.9.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 = 35% auf den Hotelpreis (ZF) + 1 Kind bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern wohnt für nur 
CHF 8.- / Nacht (gebuchte Mahlzeit der Eltern). Nicht kumulierbar (Buchungscode: GASFSUM35).
Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 16.12. - 16.2.24 = 30% auf den Hotelpreis (ZF). Nicht kumulierbar (Buchungscode: KAG30Y2423).
Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24, Aufenthalt 16.2. - 1.11.24 = 35% auf den Hotelpreis (ZF). Nicht kumulierbar (Buchungscode: KAGS3524).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern) 0 - 1 Jahr CHF 8.-, 2 - 11 Jahre CHF 204.- (ZF), Zuschlag Mahlzeiten 50%.
Minimumaufenthalt: 3 Nächte.
Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 291.- (ZF), CHF 218.- (HP/VP/AI) pro Person, 31.12.23: CHF 436.- (ZF), CHF 377.- (HP/VP/AI) pro Person. 
Kinder 2 - 11 Jahre 50%.
Transfer: Schnellboot Malé - Insel: CHF 223.- pro Person/Weg.  |  Luxus-Yacht «Norah» - Insel: CHF 3200.- pro Weg für max. 6 Personen, weitere Personen auf 
Anfrage.  |  Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 255.- pro Person/Weg.

LILY BEACH *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 8.1.24-	 1.10.24-
Seite 271				    24.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 AI	 583	 31	 303	 152	 24
	 Einzel	 AI	 1160	 60	 606	 302	 48
Lagoon Villa	 Doppel	 AI	 674	 24	 376	 218	 30
	 Einzel	 AI	 1342	 48	 750	 436	 60
Beach Suite	 Doppel	 AI	 795	 97	 376	 164	 67
	 Einzel	 AI	 1584	 194	 752	 326	 132
Deluxe Water Villa	 Doppel	 AI	 898	 67	 476	 328	 46
	 Einzel	 AI	 1790	 134	 952	 654	 90
Beach Suite Jacuzzi	 Doppel	 AI	 862	 194	 406	 164	 127
	 Einzel	 AI	 1716	 388	 814	 328	 256
Beach Suite Pool	 Doppel	 AI	 880	 188	 400	 158	 128
	 Einzel	 AI	 1754	 376	 800	 314	 254
Family Beach Villa	 2 Pers.	 AI	 1166	 43	 579	 282	 37
	 3 Pers.	 AI	 777	 29	 386	 188	 25
	 4 Pers.	 AI	 583	 22	 290	 141	 19
Sunset Water Suite	 Doppel	 AI	 1214	 72	 824	 642	 72
	 Einzel	 AI	 2420	 146	 1650	 1286	 146
Beach Residence Pool	 Doppel	 AI	 1183	 164	 855	 261	 67
	 Einzel	 AI	 2360	 326	 1710	 520	 132
Al = Mittagessen in allen Restaurants, Abendessen im Hauptrestaurant + 1x/Woche im à la carte Restaurant «Tamarind» (exklusiv Teppanyaki), unlimitiert Wasser/Softgetränke/Fruchtsäfte, Tee/Kaffee, Bier,  
Auswahl an ca. 80 Weinen und diversen Spirituosen, Taittinger Champagner,  Minibar, 3 Ausflüge/Aufenthalt
Inbegriffen Beach Suite + Beach Suite Jacuzzi/Pool + Deluxe Water Villa: ab 4 Nächte = 1 Flasche Sekt bei Ankunft
Inbegriffen Beach Residence + Sunset Water Suite: ab 4 Nächte = Express Check-In in der Suite + 1 Flasche Champagner & Früchtekorb bei Ankunft + Butler-Service + täglich Abendessen im à la carte Restaurant 
«Tamarind» + 1x private Sunset Cruise

SPECIALS:
Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 6 Monaten des Hochzeits-
tages): 4 Nächte = 1 Flasche Sekt + 1 Früchtekorb + 1x romantisches Abendessen am Strand + 1x USD 50.- Spa-Kredit (ausgenommen Manicure/Pedicure), 
7 Nächte = Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 8.1. - 1.11.24: 1 Flasche Sekt + 1 Früchtekorb + 1x romantisches Abendessen + 50-Min. Paarmassage. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: 1) Buchung bis 30.4.24, Aufenthalt 1.2. - 10.11.24 = 30% Reduktion auf den Hotelpreis (AI), 2) Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 
1.2. - 1.11.24 = zusätzlich 5% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: LBRALL24).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 2 Kinder (alle Beach-Kategorien + Lagoon Villa = nur 1 Zusatzbett / Deluxe + Sunset Water = kein Zusatz-
bett), Beach Family Villa = max. 4 Erwachsene + 2 Kinder) 0 - 5 Jahre CHF 8.-,  6 - 11 Jahre CHF 295.- (AI).
Minimumaufenthalt: 24.12.23-8.1.24 = 7 Nächte. Keine Abreisen vom 30.12.23 - 2.1.24.
Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 303.- pro Person, 31.12.23: CHF 394.- pro Person. Kinder 6 - 10 Jahre 50%.
Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 287.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 166.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - Maamigili + Schnellboot: 
CHF 185.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 50%.
Spezielle Annullationsbedingungen: Ab 21 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise. Des Weiteren gelten die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

LUX* SOUTH ARI ATOLL *****				    1.11.23-	 23.12.23-	 1.2.24-	 10.4.24-
Seite 272				    23.12.23	 6.1.24	 10.4.24	 1.5.24
				    6.1.24-		  16.10.24-	 1.10.24-
				    1.2.24		  1.11.24	 16.10.24

Beach Pavilion	 Doppel	 ZF	 253	 167	 803	 203	 100
	 Einzel	 ZF	 498	 334	 1606	 406	 200
Beach Villa	 Doppel	 ZF	 429	 118	 776	 300	 115
	 Einzel	 ZF	 850	 236	 1552	 600	 230
Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 465	 221	 858	 282	 139
	 Einzel	 ZF	 922	 444	 1716	 564	 280
Romantic Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 535	 242	 882	 345	 169
	 Einzel	 ZF	 1062	 486	 1764	 692	 340
2 Bedroom Family Beach Pavilion	 2 Pers.	 ZF	 503	 333	 1606	 403	 148
	 3 Pers.	 ZF	 335	 222	 1071	 269	 99
	 4 Pers.	 ZF	 252	 166	 803	 201	 74
Family Lagoon Pavilion	 2 Pers.	 ZF	 672	 234	 1571	 310	 97
	 3 Pers.	 ZF	 448	 156	 1047	 207	 65
	 4 Pers.	 ZF	 336	 117	 786	 155	 49
Water Villa	 Doppel	 ZF	 420	 194	 703	 245	 72
	 Einzel	 ZF	 832	 388	 1406	 490	 146
Romantic Pool Water Villa	 Doppel	 ZF	 583	 137	 670	 218	 112
	 Einzel	 ZF	 1160	 272	 1338	 436	 224
Temptation Pool Water Villa	 Doppel	 ZF	 898	 100	 934	 219	 107
	 Einzel	 ZF	 1790	 200	 1866	 436	 212
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 109				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 176				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 267				  

LUX* Villa auf Anfrage.

HP = in mehreren Restaurants, Aufenthalt 1.11.23 - 1.2.24 = 30% / 1.2. - 1.11.24 = 40% Reduktion (exklusiv Getränke) in den à la carte Restaurants Umami und Allegria

VP = HP + Mittagessen in mehreren Restaurants + ab 1.2.24 zusätzlich Softgetränke und LUX* Kaffee während den Mahlzeiten

AI = VP + den ganzen Tag Softgetränke/Wasser, Tee/Kaffee, grosse Auswahl an Bier, Wein, Cocktails und Spirituosen, Minibar

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 6 Monate vor Ankunft, Aufenthalt 6.1. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeits-
jubiläum (Buchungscode: EARLY-BIRD OFFER).

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 6.1. - 1.11.24, ab 12 Nächte = 30% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungs-
code: LONG STAY OFFER).

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 1 Jahr des Hochzeitstages): 
1 Flasche Sekt + Früchte bei Ankunft, 1x 30 Min. Paarmassage. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24, Aufenthalt 1.2. - 1.8.24: 45% Reduktion auf den Hotelpreis (ZF) ausser Kat. Lux*Villa. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen 
(Buchungscode: FAB OFFER 5.0).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24, Aufenthalt 1.8. - 1.11.24: 45% Reduktion auf den Hotelpreis (ZF) ausser Kat. Lux*Villa PLUS bei Buchung von HP gratis 
Upgrade auf Special VP PLUS Zuschlag für AI (zusätzlich zu HP Zuschlag): Erwachsene=CHF 90, Teens=CHF 18, Kinder=CHF 12. Kumulierbar mit Hochzeits-
reisen (Buchungscode: HELLO 2024-AM).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Beach Pavilion + Romantic Pool Water Villa + Temptation Pool Water Villa = max. 1 Kind, 2 Bedroom Family 
Beach Pavilion + Family Lagoon Pavilion = max. 4 Erwachsene + 2 Kinder, alle restlichen Kategorien = max. 2 Kinder) Kinder 0 - 5 Jahre CHF 8.- (gM der Eltern, 
Kindermenü) / 6 - 11 Jahre CHF 8.- (ZF), Zuschlag HP CHF 55.- / VP CHF 97.- / AI CHF 109.-.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 271.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%. Lounge-Zugang am Wasserflugzeug-Terminal bei Abreise (bis max. 
20:00): CHF 77.-, Kinder 2 - 17 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise. Des Weiteren gelten die Allgemeinen Vertrags- und 
Reisebedingungen.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

MIRIHI ISLAND *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 8.1.24-	 1.10.24-
Seite 274				    24.12.23	 8.1.24*	 1.5.24	 1.11.24

Water Villa	 Doppel	 ZF	 403	 107	 332	 201	 81
	 Einzel	 ZF	 638	 122	 462	 268	 84
Beach Villa	 Doppel	 ZF	 428	 107	 346	 213	 82
	 Einzel	 ZF	 638	 162	 518	 322	 124
2 Bedroom Beach Suite	 2 Pers.	 ZF	 1066	 267	 864	 534	 204
	 3 Pers.	 ZF	 711	 178	 576	 356	 136
	 4 Pers.	 ZF	 533	 134	 432	 267	 102
2 Bedroom Water Suite	 2 Pers.	 ZF	 1202	 320	 997	 602	 244
	 3 Pers.	 ZF	 801	 214	 665	 402	 163
	 4 Pers.	 ZF	 601	 160	 499	 301	 122
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 120				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 148				  
HP Plus	 Zuschlag	 HP+	 247
VP Plus	 Zuschlag	 VP+	 275

HP/VP = im Hauptrestaurant oder 30% Reduktion im à la carte (exklusiv Getränke)

HP Plus = HP+ eine Auswahl an nichtalkoholischen und alkoholischen Getränke in den Restaurants und Bars bis 24:00 Uhr, Minibar mit Softgetränken und Bier

VP Plus = VP+ eine Auswahl an nichtalkoholischen und alkoholischen Getränke in den Restaurants und Bars bis 24:00 Uhr, Minibar mit Softgetränken und Bier

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft = 30% auf den Hotelpreis (ZF).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft = 25% auf den Hotelpreis (ZF).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 20% auf den Hotelpreis (ZF).

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): 1 Flasche Sekt und Früchtekorb bei Ankunft. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 31.3.24 für Aufenthalt 8.4. - 1.8.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten: 30% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) PLUS Kinder bis 11 Jahre 
bezahlen CHF 8.- pro Nacht (ZF) in Villa der Eltern. Nicht kombinierbar mit anderen Specials (Booking Code: MIR-SUM2430).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Beach Villa + Water Villa = max. 1 Kind, 2 Bedroom Suiten = max. 4 Erw. + 2 Kinder, in den Water-Kategorien 
sind Kinder ab 8 Jahren willkommen) 0 - 1 Jahr CHF 8.-,  2 - 11 Jahre 1.5. - 1.10.24 = CHF 8.- (ZF) / 1.11.23 - 1.5.24 + 1.10. - 1.11.24 = CHF 272.- (ZF). 
Zuschlag HP/VP 50%.

Minimumaufenthalt: 24.12.23-8.1.24 = 5 Nächte, das restliche Jahr = 3 Nächte. Ausgenommen alle 2 Bedroom-Kategorien = das ganze Jahr 7 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 281.- pro Person, 31.12.23: CHF 565.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 310.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Maamigili + Schnellboot: CHF 302.-,  
Kinder 2 - 11 Jahre 50%.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

CONSTANCE MOOFUSHI MALDIVES *****				    1.11.23-	 23.12.23-	 7.1.24-	 8.4.24-	 1.10.24-
Seite 275				    23.12.23	 7.1.24	 8.4.24	 1.5.24	 1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 AI	 595	 200	 473	 261	 200	 91
	 Einzel	 AI	 940	 402	 1190	 522	 402	 182
Sand Villa	 Doppel	 AI	 656	 182	 503	 230	 170	 61
	 Einzel	 AI	 1062	 364	 1250	 460	 340	 122
Water Villa	 Doppel	 AI	 686	 200	 503	 291	 200	 79
	 Einzel	 AI	 1122	 400	 1250	 582	 400	 158
Senior Water Villa	 Doppel	 AI	 777	 170	 503	 261	 170	 109
	 Einzel	 AI	 1304	 340	 1250	 522	 340	 218

Al = Mittagessen in allen Restaurants, Abendessen im Hauptrestaurant + 1x à la carte Restaurant (ab 10 Nächte 2x, ab 17 Nächte 3x), Softgetränke/Wasser, Tee/Kaffee, Bier, grosse Wein-Auswahl, Sekt, Champagner zum 
Essen in den Restaurants, Cocktails (bis 00:30), Canapés an der Bar (19:00 - 20:00), Minibar, Schnorchelausflüge am Hausriff (1x/Aufenthalt, ab 10 Nächte 2x, ab 17 Nächte 3x)

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 27.12.23 + 7.1. - 1.5.24 + 1.10. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (AI). Kumulier-
bar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum.

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 27.12. - 7.1.24, ab 3 Nächte = 15% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeitsrei-
sen/Hochzeitsjubiläum.

Saison-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 27.12.23 = 15% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum.

Saison-Angebot: Aufenthalt 7.1. - 1.5.24 + 1.10. - 1.11.24 = 10% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum.

Saison-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 1.10.24 = 35% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum + Familien-Angebot.

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 6 Monaten des Hochzeits
tages): 1 Flasche Sekt + Früchte bei Ankunft + 1x 50% Spa-Behandlung/Aufenthalt. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.3. - 1.5.24 = 30% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Booking Code: Tactical 30% 
Discount Special Offer).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 40% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Booking Code: Tactical 40% 
Discount Special Offer).

Kinderpreis pro Nacht: Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Beach + Sand + Water Villa = max. 1 Kind, Senior Water Villa = max. 2 Kinder)  
0 - 6 Jahre CHF 8.-,  7 - 12 Jahre CHF 231.- (AI).

Familienfreundlich: max. 2 Kinder 0 - 6 Jahre im Zimmer mit einem Erwachsenen CHF 8.- pro Nacht (AI). Kumulierbar.

Familien-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 1.10.24 = Kinder 0 - 12 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- pro Nacht (AI). Kumulierbar mit Saison-Angebote und Hoch-
zeitsreisen/Hochzeitsjubiläum.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-5.1.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 243.- pro Person, Kinder 7 - 11 Jahre CHF 121.-, 31.12.23: CHF 303.- pro Person, Kinder 7 - 11 Jahre CHF 158.-.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 329.- pro Person/Weg, Kinder 2 -11 Jahre CHF 220.- pro Weg.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

HURAWALHI ISLAND RESORT *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 276				    24.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Ocean Villa	 Doppel	 ZF	 455	 100	 276	 200	 36
	 Einzel	 ZF	 910	 200	 552	 400	 72
Romantic Ocean Villa	 Doppel	 ZF	 479	 100	 291	 209	 30
	 Einzel	 ZF	 958	 200	 582	 418	 60
Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 573	 127	 348	 252	 45
	 Einzel	 ZF	 1146	 254	 696	 504	 90
Beach Sunset Pool Villa	 Doppel	 ZF	 606	 125	 358	 264	 43
	 Einzel	 ZF	 1212	 250	 716	 528	 86
Ocean Pool Villa	 Doppel	 ZF	 649	 139	 385	 285	 45
	 Einzel	 ZF	 1298	 278	 770	 570	 90
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 103				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 158				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 291				  

HP/VP = im Hauptrestaurant

AI = VP im Hauptrestaurant + auch im à la carte Restaurant «Kashibo» und «JFK» (Teppanyaki ausgenommen, Reservation erforderlich), eine grosse Auswahl an nichtalkoholischen und alkoholischen Getränken  
inkl. Premium Spirituosen, Minibar, ½ Flasche Champagner im Zimmer/Aufenthalt, 1 Sunset Dolphin Cruise, je 1/2 Stunde Schnorcheln (Gruppe) + ½ Stunde Windsurfen (Gruppe), Yoga, Kajak und Windsurfen  
(nur für Fortgeschrittene)

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 15.9.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 11.1. - 1.5.24 = 25% auf den Hotelpreis (ZF), (Buchungscode: HURW2325C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (ZF), (Buchungscode: HURS2425C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (ZF), (Buchungscode: HURS2415C).

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 25 und 50 Jahren, Hochzeitstag während dem Aufenthalt): 
1 Flasche Champagner + Früchtekorb. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: gebucht bis 29.2.24, Aufenthalt 5.1. - 24.3.24 = 25% auf den Hotelpreis (ZF). Nicht kombinierbar (Buchungscode: HURW232423).

Spezial-Angebot: gebucht bis 15.3.24, Aufenthalt 24.3. - 1.11.24 = 30% auf den Hotelpreis (ZF). Nicht kombinierbar (Buchungscode: HURS3024).

Jugendliche sind ab 15 Jahren willkommen.

Minimumaufenthalt: 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 303.- (ZF), CHF 230.- (HP/VP/AI) pro Person, 31.12.23: CHF 546.- (ZF), CHF 467.- (HP/VP/AI) pro Person.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 294.- pro Person/Weg.  |  Privates reguläres Wasserflugzeug (12 Plätze): CHF 5’750.- pro Weg.  |  Privates VIP 
Wasserflugzeug (8 Plätze: CHF 7’050.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - Madivani + Bootstransfer: CHF 230.- pro Person/Weg. 

VIP Service (buchbar für Ankunft und/oder Abreise): Empfang direkt am Flugzeug, Fast Track für die Einreise, CIP-Lounge mit gratis Snacks, Wasser und 
Softgetränken. Max. 3 Stunden = CHF 335.- pro Person / Weg.

KANDOLHU MALDIVES *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 6.1.24-	 20.7.24-
Seite 277				    24.12.23	 6.1.24	 11.5.24	 1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 ZF	 368	 78	 248	 209	 30
	 Einzel	 ZF	 728	 156	 496	 418	 60
Ocean Villa	 Doppel	 ZF	 449	 216	 515	 275	 26
	 Einzel	 ZF	 890	 432	 1028	 550	 52
Duplex Pool Villa	 Doppel	 ZF	 489	 135	 444	 339	 22
	 Einzel	 ZF	 970	 270	 888	 680	 44
Pool Villa	 Doppel	 ZF	 516	 41	 270	 347	 27
	 Einzel	 ZF	 1024	 82	 540	 694	 56
Ocean Pool Villa	 Doppel	 ZF	 622	 188	 510	 401	 28
	 Einzel	 ZF	 1236	 374	 1018	 804	 58
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 179				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 298				  

VP = in allen 5 Restaurants (alle à la carte), ausgenommen Premium-Menüs

AI (ab 3 Nächte) = VP + Wasser/Softgetränke, Kaffee/Tee, auserlesene Weine, eine Auswahl an Bier, Spirituosen und Cocktails, Minibar und Weinschrank, 10% auf Spa-Behandlungen, 1x privater Schnorchelausflug oder 
1x Sunsetcruise mit Champagner und Canapés 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.10.23, Aufenthalt 6.1. - 7.4.24 = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Buchungscode: Early Bird Discounts Offer 
Winter).

Mahlzeiten-Upgrade: Buchung bis 28.2.24, Aufenthalt 7.4. - 1.11.24, ab 4 Nächte: gratis Uprade VP = AI. Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt + Sommer-
Angebot + Hochzeitsreisen (Buchungscode: Early Bird Meal Plan Upgrade Offer).

Sommer-Angebot: Aufenthalt 7.4. - 1.10.24 = 15% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Mahlzeiten-Upgrade + Hochzeitsreisen (Buchungscode: Summer 
Discount Offer).

Oktober-Angebot: Aufenthalt 1.10. - 1.11.24 = 5% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode: October Discount Offer).

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): ab 7 Nächte = 1x Früchtekorb, 1x romantisches Abendessen am Strand inkl. 1 Flasche Sekt + 
30 Min. Massage/Person. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 1.2. – 1.3.24 in Kat. Ocean Pool Villa und 1.3. - 7.4.24 in Kat. Ocean Villa, Duplex Pool Villa und Ocean 
Pool Villa: 10% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: 2024/01-16/KAD-002).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, ab Ocean Villa = max. 1 Kind) Kinder sind ab 6 Jahren willkommen. 6 - 11 Jahre CHF 212.- (ZF),  
Zuschlag VP/AI 50%.

Minimumaufenthalt: 28.12.23-3.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 143.- pro Person, 31.12.23: CHF 189.- pro Person. Kinder 6 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 288.- pro Person/Weg, Kinder 6 - 11 Jahre CHF 191.-/Weg.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

BAROS MALDIVES *****				    1.11.23-	 23.12.23-	 11.1.24-	 1.8.24-	 1.10.24-
Seite 278				    23.12.23	 11.1.24	 11.5.24	 1.10.24	 1.11.24

Deluxe Villa	 Doppel	 ZF	 372	 168	 561	 329	 120	 194
	 Einzel	 ZF	 736	 338	 1124	 660	 240	 390
Baros Villa	 Doppel	 ZF	 490	 190	 667	 382	 159	 224
	 Einzel	 ZF	 972	 382	 1334	 764	 318	 448
Water Villa	 Doppel	 ZF	 543	 217	 747	 449	 181	 254
	 Einzel	 ZF	 1078	 434	 1494	 898	 362	 508
Baros Pool Villa	 Doppel	 ZF	 842	 200	 841	 447	 151	 252
	 Einzel	 ZF	 1676	 400	 1682	 894	 302	 506
Water Pool Villa	 Doppel	 ZF	 981	 150	 873	 480	 97	 207
	 Einzel	 ZF	 1954	 300	 1746	 960	 194	 414
Baros Suite	 Doppel	 ZF	 1161	 782	 500	 583	 114	 268
	 Einzel	 ZF	 2314	 1564	 1002	 1166	 230	 536
Baros Residence	 Doppel	 ZF	 1546	 244	 1143	 626	 159	 333
	 Einzel	 ZF	 3086	 486	 2286	 1250	 316	 664
Baros 2 Bedroom Residence	 2 Pers.	 ZF	 2322	 400	 1952	 1166	 229	 536
	 3 Pers.	 ZF	 1548	 267	 1301	 777	 153	 357
	 4 Pers.	 ZF	 1161	 200	 976	 583	 115	 268
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 230					   
Halbpension Dine Around 	 Zuschlag	 HPD	 346					   

HP = im Lime Hauptrestaurant (à la carte) oder 30% in den weiteren à la carte Restaurants (Getränke ausgenommen)

HP Dine Around (ab 4 Nächten) = Abendessen (à la carte) im Lime oder Cayenne Restaurant oder Themenabende im Palm Garden, 1x/4 Nächte Abendessen im Lighthouse, 1 Flasche Wein pro Zimmer/Abendessen

Inbegriffen bei der Baros Suite: luxuriöserer Boots-Transfer, 1 Flasche Champagner und Früchte bei Ankunft, Butler-Service, Frühstück in der Villa (nur mit Reservation), 1x pro Aufenthalt «Sunset Cocktails» im 
Lighthouse Restaurant, 1x Frühstück auf dem «Piano-Deck» (ab 5 Nächten)

Inbegriffen bei der Baros Residence: luxuriöserer Boots-Transfer, 1 Flasche Champagner + Früchte bei Ankunft, bevorzugte Tische in den Restaurants, Frühstück in der Villa, täglich «Sunset Canapés» auf der Terrasse, 
Wäscheservice, Butler-Service, 1x Frühstück auf dem «Piano-Deck» (ab 5 Nächten), Business-Lounge-Zugang am Flughafen Malé bei der Abreise

Inbegriffen Baros 2 Bedroom Residence: luxuriöserer Boots-Transfer, 1 Flasche Champagner + Früchte bei Ankunft, bevorzugte Tische in den Restaurants, Frühstück in der Villa, täglich «Sunset Canapés» auf der 
Terrasse, Wäscheservice, Butler-Service, 1x Frühstück auf dem «Piano-Deck» (ab 5 Nächten), 1x 3 Std. Bootsausflug, 1x privates Abendessen, Business-Lounge-Zugang am Flughafen Malé bei der Abreise

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 23.12.23: bis 13 Nächte = 10% / ab 14 Nächte = 20% auf den Hotelpreis (ZF).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 11.1. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar.

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 11.1. - 1.11.24 = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar.

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): ab 4 Nächte = 1 Flasche Sekt bei Ankunft + 1x romantisches Abendessen. Kumulierbar.

1st Choice: 1x Sunset Cruise (Gruppe) pro Person / Aufenthalt. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 11.1. - 1.3.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) in Kat. Deluxe Villa, Baros Pool Villa, Baros Residence, 
Baros 2BR Beach Residence, 35% in Kat. Water Villa, Water Pool Villa, Baros Suite PLUS 30% auf HP Zuschlag, auf HP Dine Around Zuschlag und auf Return 
Speedboat Transfer. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code BM-YST24).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 1.3. - 1.4.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) in Kat. Deluxe Villa, Baros Pool Villa, Baros Residence, 
Baros 2BR Beach Residence, 35% in Kat. Water Villa, Water Pool Villa, Baros Suite PLUS 35% auf HP Zuschlag, auf HP Dine Around Zuschlag und auf Return 
Speedboat Transfer. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code BM-YST24-02).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 1.4. - 11.5.24: 35% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) in Kat. Deluxe Villa, Baros Villa, Water Villa, Baros Pool 
Villa, Water Pool Villa, Baros Suite, 30% in Kat. Baros Residence, Baros 2BR Beach Residence PLUS 35% auf HP Zuschlag, auf HP Dine Around Zuschlag und auf 
Return Speedboat Transfer. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code BM-SPR24-02).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 11.5.24 - 1.8.24: 25% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) in Kat. Water Villa, Baros Pool Villa, Water Pool Villa 
PLUS 30% auf HP Zuschlag, auf HP Dine Around Zuschlag und auf Return Speedboat Transfer. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code BM-SUM24-01).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 1.8. - 1.11.24: 25% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) in Kat. Deluxe Villa, Baros Villa, Water Villa, Baros Pool 
Villa, Water Pool Villa PLUS 30% auf HP Zuschlag, auf HP Dine Around Zuschlag und auf Return Speedboat Transfer. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking 
Code BM-SUM24-02).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.2.24 für Aufenthalt 11.1. - 1.11.24: 5% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kombinierbar mit allen anderen Specials (Booking 
Code: Preferred Partner Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Baros 2 Bedroom Residence = max. 4 Erw. + 2 Kinder, alle anderen Kategorien = max. 1 Kind) Kinder sind ab 
8 Jahren willkommen, 8 - 11 Jahre CHF 166.- (ZF). Zuschlag Mahlzeiten 50%.

Minimumaufenthalt: 23.12.23-11.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 691.- pro Person, 31.12.23: CHF 816.- pro Person. Kinder 8 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Schnellboot Malé - Insel: CHF 166.- pro Person/Weg, Kinder 8 - 11 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: 15.12.23 - 15.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50%, ab 45 Tage vor Ankunft 100% des Hotelpreises. Das restliche Jahr ab 
45 Tage 30%, ab 30 Tage 50% und ab 14 Tage vor Ankunft 100% des Hotelpreises.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SEASIDE FINOLHU BAA ATOLL MALDIVES *****				    1.11.23-	 24.12.23-	 7.1.24-	 1.3.24-	 4.4.24-
Seite 280				    24.12.23	 7.1.24	 1.3.24	 23.3.24	 16.5.24
						      23.3.24-	 21.10.24-	 1.8.24-
						      4.4.24	 1.11.24	 1.9.24
								        1.10.24-
								        21.10.24

Lagoon Villa	 Doppel	 ZF	 370	 229	 808	 370	 277	 149
	 Einzel	 ZF	 740	 458	 1616	 740	 554	 298
Beach Villa	 Doppel	 ZF	 441	 248	 953	 411	 302	 153
	 Einzel	 ZF	 882	 496	 1906	 822	 604	 306
Private Pool Villa	 Doppel	 ZF	 532	 260	 1072	 491	 360	 183
	 Einzel	 ZF	 1064	 520	 2144	 982	 720	 366
Ocean Pool Villa	 Doppel	 ZF	 584	 288	 1258	 541	 398	 203
	 Einzel	 ZF	 1168	 576	 2516	 1082	 796	 406
Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 709	 324	 1519	 656	 482	 242
	 Einzel	 ZF	 1418	 648	 3038	 1312	 964	 484
2 Bedroom Water Villa Pool	 2 Pers.	 ZF	 1635	 564	 3124	 1176	 821	 563
	 3 Pers.	 ZF	 1090	 376	 2083	 784	 547	 375
	 4 Pers.	 ZF	 818	 282	 1562	 588	 410	 281
2 Bedroom Interconneting Beach Villa	 2 Pers.	 ZF	 1472	 507	 2811	 1057	 738	 507
	 3 Pers.	 ZF	 981	 338	 1874	 705	 492	 338
	 4 Pers.	 ZF	 736	 254	 1406	 529	 369	 254
2 Bedroom Beach Pool Villa	 2 Pers.	 ZF	 1878	 653	 3593	 1355	 945	 650
	 3 Pers.	 ZF	 1252	 435	 2395	 903	 630	 433
	 4 Pers.	 ZF	 939	 327	 1797	 678	 473	 325
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 115					   
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 230					   
All Inclusive Premium 	 Zuschlag	 AIP	 303					   

Rockstar 2 Bedroom Ocean Pool Villa auf Anfrage.

HP = Abendessen im Hauptrestaurant oder Pizza Counter + ab 5 Nächte = USD 50.- Kredit pro Abendessen im à la carte Restaurant (Reservation empfohlen)

AI = Mittag- und Abendessen im Hauptrestaurant oder Pizza Counter + ab 5 Nächte = 1x Mittagessen im Crab Shack + 1x Abendessen im Kanusan + 1x Abendessen im Arabian Grill / für weitere Abendessen im Kanusan 
oder Arabian Grill = USD 50.- Kredit pro Abendessen (Reservation empfohlen), Wasser/Softgetränke, Tee/Kaffee, Bier/Wein, eine Auswahl an Mocktails, Cocktails und Spirituosen im Glas sowie 30% Reduktion auf Premium 
Getränke. Das Milk Lab, à la carte Menüs im Beach Club und die Minibar sind nicht inbegriffen

AIP = Mittagessen im Hauptrestaurant oder Pizza Counter oder Crab Shack, Abendessen im Hauptrestaurant, Pizza Counter, Kanusan oder Arabian Grill (in allen à la carte Restaurants ist eine Reservation empfohlen). 
Wasser/Softgetränke, Tee/Kaffee, Bier/Wein, eine Auswahl an Mocktails, Cocktails und Spirituosen im Glas sowie 40% Reduktion auf Premium Getränke, USD 50.- Kredit für ausgewählte Champagner Flaschen, Minibar + 
Weinkühler in der Villa, Milk Lab. A la carte Menüs im Beach Club sind nicht inbegriffen

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.11.23, Aufenthalt 7.1. - 16.5.24 = 30% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode: 
WW-SUP30EXT).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.1.24, Aufenthalt 16.5. - 1.11.24 = 30% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode:  
SUPER EBO 2).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 120 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 7.1. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Sommer-Angebot + 
Repeater-Angebot + Hochzeitsreisen (Buchungscode: Rolling 25 Early Bird Offer).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 20% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Sommer-Angebot + Repeater-Angebot + Hochzeits-
reisen  (Buchungscode: Rolling 20 Early Bird Offer).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Sommer-Angebot + Repeater-Angebot + Hochzeits-
reisen (Buchungscode: Rolling 10 Early Bird Offer).

Sommer-Angebot: Aufenthalt 4.4. - 21.10.24, ab 7 Nächte = 5% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit 25%-/20%/10%-Frühbuchungsrabatt + Hochzeits-
reisen (Buchungscode: 5 Summer Offer).

Repeater-Angebot: Aufenthalt 7.1. - 1.11.24, ab 2. Aufenthalt = 5% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit 25%-/20%/10%-Frühbuchungsrabatt + Hoch-
zeitsreisen (Buchungscode: 5 Repeater Offer).

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): Ab 4 Nächte = 1 Flasche Sekt und ein romantisches Abendessen im Kanusan oder Arabian Grill. 
Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 6.1.24, Aufenthalt 1.11.23 - 7.1.24, ab 11 Nächte = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt und 
Hochzeitsreisen (Buchungscode: LGS11-23).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24, Aufenthalt 4.2. -  9.2.24 / 20.2. – 24.12.24 bei mind. 5 gebuchten Nächten = 30% Reduktion auf den Hotelpreis (ZF) 
PLUS gratis Upgrade zu HP. Bei Buchung HP - gratis Upgrade zu AI / bei Buchung AI - gratis Upgrade zu AI Premium. Kumulierbar mit Repeater-Angebot und 
Hochzeitsreisen (Buchungscode: #UNWIND).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, 2 Bedroom-Kategorien = max. 4 Erw. + 4 Kinder, restliche Kategorien = max. 2 Kinder / max. 1 Zustellbett  
pro Villa) 0 - 1 Jahr CHF 8.-, 2 - 11 Jahre 1. Kind CHF 8.- (gM der Eltern, Kindermenü) / 2. Kind CHF 148.- (gM der Eltern, Kindermenü). Zuschlag Mahlzeiten 
(reguläre Menüs) 50%.

Minimumaufenthalt: 30.12.23-1.1.24: Lagoon/Beach/Private Pool/Beach Pool Villa = 5 Nächte, Ocean Pool Villa = 4 Nächte, alle 2 Bedroom-Kategorien =  
7 Nächte. 23.3.24-4.4.24: alle 2 Bedroom-Kategorien = 5 Nächte. 28.12.23 - 7.1.24: 2 Bedroom Interconnecting Beach Villa = 7 Nächte. 

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: die Buchung von mindestens Halbpension an diesen Tagen ist obligatorisch.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 399.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 239.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - Dharavandhoo + Bootstransfer: 
CHF 399.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 239.- pro Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50% und ab 65 Tage 100% des Hotelpreises. Das restliche Jahr 
ab 45 Tage vor Ankunft 30%, ab 30 Tage 50% und ab 15 Tage vor Ankunft 100% des Hotelpreises.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

CONSTANCE HALAVELI MALDIVES *****(*)				    1.11.23-	 23.12.23-	 10.1.24-	 8.4.24-	 1.8.24-	 1.10.24-
Seite 282				    23.12.23	 10.1.24	 8.4.24	 1.5.24	 1.9.24	 1.11.24

Water Villa Private Pool	 Doppel	 ZF	 565	 321	 837	 352	 170	 0	 200
	 Einzel	 ZF	 1062	 642	 1734	 704	 340	 0	 400
Beach Villa Private Pool	 Doppel	 ZF	 614	 333	 970	 363	 181	 0	 212
	 Einzel	 ZF	 1160	 666	 2000	 726	 362	 0	 424
Family Water Villa Private Pool	 Doppel	 ZF	 644	 333	 1030	 370	 151	 0	 182
Family Beach Villa Private Pool	 2 Pers.	 ZF	 704	 334	 1122	 364	 152	 0	 182
2-Etagen Beach Villa Private Pool	 2 Pers.	 ZF	 1045	 303	 1395	 334	 121	 121	 182
	 3 Pers.	 ZF	 697	 202	 930	 222	 80	 80	 121
	 4 Pers.	 ZF	 523	 151	 697	 167	 60	 60	 91
Halbpension 1.11. - 23.12.23 + 10.1. - 1.11.24  	 Zuschag	 HP	 103						    
Halbpension 23.12.23 - 9.1.24 	 Zuschag	 HP	 127						    
All Inclusive 1.11. - 23.12.23 + 10.1. - 1.11.24	 Zuschag	 AI	 255						    
All Inclusive 23.12.23 - 9.1.24 	 Zuschag	 AI	 288						    

Presidential Villa Private Pool auf Anfrage.

HP = in allen Restaurants (Reservation notwendig) 

Al = VP in allen Restaurants (Reservation notwendig), Softgetränke/Wasser, Tee/Kaffee, Bier, grosse Wein-Auswahl, Champagner, Cocktails und Spirituosen (bis 24:00 an der Bar), Minibar, ½ Flasche Champagner bei 
Ankunft, 2 Ausflüge pro Person/Aufenthalt

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 27.12.23 + 10.1. - 1.5.24 + 1.10. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (ZF). 
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum + Familien-Angebot.

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 27.12.23 - 10.1.24, ab 3 Nächte = 15% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeits-
reisen/Hochzeitsjubiläum + Familien-Angebot.

Saison-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 27.12.23 + 10.1. - 1.5.24 + 1.10. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeits
jubiläum + Familien-Angebot.

Saison-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 1.10.24 = 35% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum + Familien-Angebot.

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 6 Monaten des Hochzeits-
tages): Sekt und Schokolade bei Ankunft + 1x 50% auf Spa-Behandlung + bei Aufenthalt 1.5. - 1.10.24 = USD 100.- Resort-Kredit pro Villa / Nacht für Essen/
Getränke oder Spa. Kumulierbar.

Repeater-Angebot: Ab 2. Aufenthalt = 5% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.3. - 1.5.24 = 30% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Familien- und Repeater-Angebot und Hochzeitsreisen.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 40% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Familien- und Repeater-Angebot und Hochzeitsreisen.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Beach Villa = max. 1 Baby, Water Villa = max. 1 Kind, Family Water/Beach Villa + 2-Etagen Beach Villa =  
max. 2 Kinder) 0 - 6 Jahre CHF 8.-,  7 - 12 Jahre CHF 199.- (gM der Eltern). 

Familienfreundlich: max. 2 Kinder 0 - 6 Jahre im Zimmer mit einem Erwachsenen in einer Water Villa Private Pool CHF 8.- pro Nacht (gM der Eltern). 

Familien-Angebot: 1.3. - 1.11.24 in einer Water Villa Privat Pool = Max. 1 Kind 0 - 12 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- / Nacht (gM der Eltern). Kumulierbar.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-5.1.24 = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 255.- (ZF/HP) / CHF 376.- (AI) pro Person, 31.12.23: CHF 382.- (ZF/HP), CHF 497.- (AI) pro Person.  
Kinder 7 - 11 Jahre 50%. Keine HP/AI buchbar am 24.12.23 + 31.12.23.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 335.- pro Person/Weg, Kinder 2 -11 Jahre CHF 185.- pro Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Gemäss Allgemeine Vertrags- und Reisebedingungen. Ausgenommen Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 in der 2-Etagen 
Beach Villa Private Pool: 100% Zahlung bei Buchung, nicht rückerstattbar.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

CONRAD MALDIVES RANGALI ISLAND *****(*)				    1.11.23-	 21.12.23-	 10.1.24-	 17.4.24-
Seite 283				    21.12.23	 10.1.24	 17.4.24	 10.5.24
							       1.10.24-
							       1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 ZF	 515	 31	 819	 243	 122
	 Einzel	 ZF	 1030	 62	 1638	 486	 244
Sunrise Water Villa	 Doppel	 ZF	 576	 182	 1485	 273	 121
	 Einzel	 ZF	 1152	 364	 2970	 546	 242
Sunset Water Villa Pool	 Doppel	 ZF	 667	 212	 1516	 303	 121
	 Einzel	 ZF	 1334	 424	 3032	 606	 242
Deluxe Beach Villa Pool	 Doppel	 ZF	 728	 212	 1576	 394	 181
	 Einzel	 ZF	 1456	 424	 3152	 788	 362
Deluxe Water Villa Pool	 Doppel	 ZF	 818	 182	 1546	 364	 152
	 Einzel	 ZF	 1636	 364	 3092	 728	 304
Grand Water Villa	 Doppel	 ZF	 758	 303	 1728	 333	 151
	 Einzel	 ZF	 1516	 606	 3456	 666	 302
Grand Water Villa Pool	 Doppel	 ZF	 909	 273	 1698	 334	 182
	 Einzel	 ZF	 1818	 546	 3396	 668	 364
Premier Water Villa Pool	 Doppel	 ZF	 940	 303	 1849	 394	 182
	 Einzel	 ZF	 1880	 606	 3698	 788	 364
2 Bedroom Deluxe Beach Villa Pool	 2 Pers.	 ZF	 1152	 333	 2122	 636	 303
	 3 Pers.	 ZF	 768	 222	 1415	 424	 202
	 4 Pers.	 ZF	 576	 167	 1061	 318	 152
2 Bedroom Grand Water Villa	 2 Pers.	 ZF	 1122	 242	 2091	 394	 181
	 3 Pers.	 ZF	 748	 161	 1394	 263	 121
	 4 Pers.	 ZF	 561	 121	 1046	 197	 91
2 Bedroom Grand Water Villa Pool	 2 Pers.	 ZF	 1243	 273	 2122	 394	 182
	 3 Pers.	 ZF	 829	 182	 1414	 262	 121
	 4 Pers.	 ZF	 622	 136	 1061	 197	 91
3 Bedroom Beach Suite Pool	 2 Pers.	 ZF	 2425	 728	 5881	 1516	 606
	 3 Pers.	 ZF	 1617	 485	 3920	 1010	 404
	 4 Pers.	 ZF	 1213	 364	 2940	 758	 303
	 5 Pers.	 ZF	 970	 291	 2352	 606	 242
	 6 Pers.	 ZF	 808	 243	 1961	 506	 202
Halbpension *	 Zuschlag	 HP	 176				  
Vollpension *	 Zuschlag	 VP	 273				  
Getränke Paket (Softgetränke) *	 Zuschlag	 GPO	 109				  
Getränke Paket (inkl. alkoholische Getränke) *	 Zuschlag	 GPI	 261				  

2 Bedroom Rangali Ocean Pavilion Pool & The Muraka Residence auf Anfrage.

* Getränke-Pakete sind nicht buchbar vom 21.12.23 - 10.1.24. Alle Mahlzeiten-Zuschläge für die Kategorie The Muraka Residence sind auf Anfrage.

HP = Buffet im Hauptrestaurant, Dine Around (3-Gänge-Menu) in ausgewählten à la carte Restaurants oder USD 140.- Kredit (exklusiv Getränke) in ausgewählten Restaurants

VP = HP + Mittagessen (2-Gänge-Menü) in ausgewählten Restaurants

GPO (Softgetränke) = eine Auswahl von nicht alkoholischen Getränken während dem Essen in den Restaurants und von 10:00 - 24:00 an der Rangali Bar und 10:00 - 18:00 in der Quiet Zone

GPI (inkl. alkoholische Getränke, ab 18 Jahre) = GPO plus zusätzlich eine Auswahl von Bier, Wein, Cocktails und Spirituosen

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Aufenthalt 10.1. - 17.4.24, ab 4 Nächten = 25% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + 25% auf den Wasserflugzeugtransfer ab/bis Malé. 
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode: Island Getaway).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 28.2.24, Aufenthalt 17.4. - 10.5.24 + 1.10. - 1.11.24, ab 4 Nächte = 25% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + 25% auf 
den Wasserflugzeugtransfer ab/bis Malé. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode: Island Getaway).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 10.5. - 1.10.24, ab 4 Nächte = 25% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + 25% auf den Wasserflug-
zeugtransfer ab/bis Malé + max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- / Nacht (VP, Kindermenü) und gratis Wasserflugzeug-Transfer ab/bis Malé. 
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode: Island Getaway).

Hochzeitsreisen (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung): Ab 4 Nächte = 1 Flasche Sekt + Früchte bei Ankunft, 1x romantisches Abendessen / ab 6 Nächte = 
zusätzlich 1x USD 100 Spa-Kredit. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 27.2. - 24.3.24, ab 3 Nächten = 30% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + 25% auf den Wasserflugzeugtransfer ab/bis Malé. 
Nicht kumulierbar (Booking Code: Letsgo24).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Deluxe Beach Villa Pool + Deluxe Water Villa Pool + Premier Water Villa Pool + Grand Water Villa/Pool =  
max. 1 Kind / Beach Villa + 2 Bedroom Grand Water Villa/Pool + 2 Bedroom Deulxe Beach Villa Pool + 2 Bedroom Rangali Ocean Pavilion Pool = max. 
2 Kinder, 3 Bedroom Beach Suite Pool = max. 4 Kinder, The Muraka = max. 6 Erw. + 3 Kinder) 0 - 5 Jahre CHF 8.- (VP, Kindermenü). 6 - 11 Jahre CHF 160.- 
(ZF), Zuschlag HP CHF 91.-, VP CHF 139.-, Getränke Paket (Softgetränke) CHF 42.-. Ausgenommen The Muraka: Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern = 
CHF 319.- (ZF). 

Hinweis: Kinder unter 16 Jahren sind NICHT erlaubt in den Kategorien Sunrise Water Villa + Sunset Water Villa Pool + Deluxe Water Villa Pool + Premier Water 
Villa Pool auf Rangali Island. Alle Restaurants und Bars auf Rangali Island sind ab 16 Jahren. Ausgenommen im «Vilu", wo Kinder zum Frühstück erlaubt sind.

Minimumaufenthalt: 21.12.23 - 10.1.24 =  7 Nächte + keine Abreisen am 31.12.23. Ausgenommen The Muraka = 3 Nächte vom 21.12.23 - 10.1.24.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 849.- pro Person, Kinder 6 - 11 Jahre 50%. Am 31.12.23 ist nur Frühstück buchbar.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 431.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Maamigili - Insel: CHF 281.- pro Person/Weg, 
Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Privates Wasserflugzeug (max. 14 Personen): CHF 8’600.- / Weg.  |  Lounge-Zugang am Wasserflugzeug-Terminal bei Abreise (17:00 
- 24:00): CHF 105.- pro Person, Kinder 2 -11 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50% und ab 60 Tage 100% der Hotelpreise. Das restliche Jahr ab 45 Tage 
vor Ankunft 30% und ab 30 Tage 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

COMO COCOA ISLAND *****(*)				    1.11.23- 	 27.12.23- 	 6.1.24- 	 1.10.24-
Seite 284				    27.12.23 	 6.1.24 	 8.4.24 	 1.11.24

Dhoni Water Villa	 Doppel	 ZF	 738	 280	 802	 286	 159
	 Einzel	 ZF	 1468	 560	 1604	 572	 318
Dhoni Loft Water Villa	 Doppel	 ZF	 897	 335	 889	 317	 189
	 Einzel	 ZF	 1786	 672	 1778	 634	 380
Loft Water Villa	 Doppel	 ZF	 959	 398	 948	 382	 317
	 Einzel	 ZF	 1910	 796	 1896	 764	 634
1 Bedroom Water Villa Pool	 Doppel	 ZF	 1276	 448	 1029	 457	 317
	 Einzel	 ZF	 2544	 896	 2058	 914	 634
2 Bedroom COMO Sunrise Villa	 2 Pers.	 ZF	 3823	 482	 2932	 635	 0
	 3 Pers.	 ZF	 2549	 321	 1954	 423	 0
	 4 Pers.	 ZF	 1912	 241	 1466	 317	 0
3 Bedroom COMO Sunset Villa	 2 Pers.	 ZF	 5416	 1347	 3800	 1589	 638
	 3 Pers.	 ZF	 3611	 898	 2533	 1059	 425
	 4 Pers.	 ZF	 2708	 674	 1900	 795	 319
	 5 Pers.	 ZF	 2166	 539	 1520	 636	 256
	 6 Pers.	 ZF	 1805	 449	 1267	 530	 213
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 170				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 243				  

HP/VP = im Hauptrestaurant

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 20.12.23 = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Langzeit-Aufenthalt + 
Hochzeitsreisen (Buchungscode: EBO 10).

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23, ab 4 Nächte = 15% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern 
CHF 8.- (gM der Eltern, Kindermenü). Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt + Hochzeitsreisen (Buchungscode: Stay Save 15).

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23, ab 7 Nächte = 20% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + 50% auf den Schnellboot-Transfer ab/bis Malé + 
max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- (gM der Eltern, Kindermenü). Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt + Hochzeitsreisen (Buchungscode: 
Stay Save 20).

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 20.12.23 - 10.1.24, ab 14 Nächte = 20% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + gratis Schnellboot-Transfer ab/bis Malé +  
max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- (gM der Eltern, Kindermenü). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode: Stay Save 20).

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 9.1. - 1.11.24, ab 3 Nächte = 25% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern 
CHF 8.- (gM der Eltern, Kindermenü). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode: Stay Save Discount Offer 1).

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 9.1. - 1.11.24, ab 5 Nächte = 30% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + 50% auf Schnellboot-Transfer ab/bis Malé + max. 
2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.- (gM der Eltern, Kindermenü). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode: Stay Save Discount Offer 2).

Hochzeitsreisen (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung): ab 4 Nächte = 1 Flasche Champagner + täglich Früchte + 1x USD 60.- Spa-Kredit/Person, ab 
7 Nächte = zusätzlich 1x 60Min. Massage/Person (anstatt Spa-Kredit) + 1x romantisches Abendessen. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 19.12.23, Aufenthalt 1.11. - 20.12.23 + 9.1. - 1.11.24 = gratis Schnellboot-Transfer ab/bis Malé + ab 14 Nächte = 1x Abend-
essen am Strand. Kumulierbar mit allen Angeboten (Buchungscode: EBO).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23: ab 3 Nächte = 30% auf den Hotelpreis (ZF) / ab 7 Nächte = 30% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + gratis 
Schnellboot-Transfer ab/bis Malé /ab 14 Nächte = 30% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP + gratis Schnellboot-Transfer ab/bis Malé + 1x Abendessen am 
Strand. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen (Buchungscode: Stay Save Offer 1/2/3).

Spezial-Angebot: Buchung bis 30.11.23, Aufenthalt 20.12.23 - 9.1.24, ab 5 Nächte = 35% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen 
(Buchungscode: Festive Offer).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 9.1. - 1.11.24 bei mindestens 5 gebuchten Nächten: gratis Transfer von Male International Airport zum Hotel, 
bei mindestens 10 gebuchten Nächten=zusätzlich 1 gratis Beach Dinner pro Aufenthalt. Kombinierbar mit anderen Specials (Buchungscode: Early Bird Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Dhoni Water Villa = max. 1 Baby., 2 Bedroom COMO Sunrise Villa = max. 4 Erw. + 2 Kinder, 3 Bedroom COMO 
Sunset Villa = max. 6 Erw. + 3 Kinder, alle anderen Kategorien = max. 2 Kinder) 2 - 11 Jahre CHF 8.- (gM der Eltern, Kindermenü). Zuschlag Mahlzeiten «regulä-
res Menü»: Kinder 6 - 11 Jahre 50%.

Minimumaufenthalt: 23.12.23-6.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 364.- pro Person, 31.12.23: CHF 515.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Schnellboot Malé - Insel: CHF 224.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Privates Schnellboot Malé - Insel (max. 4 bzw. 8 Personen) 
CHF 1150.- bzw. CHF 2050.-.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

KUDADOO MALDIVES PRIVATE ISLAND ******				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-
Seite 285				    24.12.23	 11.1.24	 1.5.24

Ocean Pool Residence Single Bedroom	 Doppel	 AI	 2186	 200	 1455	 779
	 Einzel	 AI	 4372	 400	 2910	 1558
Ocean Pool Residence Double Bedroom	 2 Pers.	 AI	 3713	 340	 2480	 1173
	 3 Pers.	 AI	 2475	 227	 1654	 782
	 4 Pers.	 AI	 1857	 170	 1240	 586

AI = VP (im Restaurant, in der Residence, am Strand etc., in den Restaurants auf der Schwesterninsel Hurawalhi, alle vorhandenen alkoholischen und nicht alkoholischen Getränke, eine Auswahl an Aktivitäten und Sport­
arten inkl. Tauchen, Spa-Behandlungen. Nicht inbegriffen sind ausgewählte Weine und Champagner des Eigentümers aus dem Weinkeller, das Unterwasser-Restaurant auf Hurawalhi, Destination Dining auf Dream Island, 
Kaviar, private Schnellboot-Charter, Fahrten mit der Luxus-Yacht Bella, Hochseefischen, Tauchkurse/Zertifizierungen und Hochzeitszeremonien. Das Hurawalhi empfängt Jugendliche ab 18 Jahren

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.8.23, Aufenthalt 1.11. - 24.12.23 + 11.1. - 1.5.24 = 15% auf den Hotelpreis (AI), (Buchungscode: KUDW2315C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (AI), (Buchungscode: KUDS2425C).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.3.24, Aufenthalt 1.5. - 1.11.24 = 15% auf den Hotelpreis (AI), (Buchungscode: KUDS2415C).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 16.12.23 - 9.2.24 / 16.2. - 21.2.24 = 20% auf den Hotelpreis (AI). Nicht kumulierbar (Buchungscode: 
KUDW232023).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.3.24, Aufenthalt 21.2. - 1.11.24 = 25% auf den Hotelpreis (AI). Nicht kumulierbar (Buchungscode: KUDS3O24).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Ocean Pool Residence Single Bedroom = max. 2 Erwachsene, Ocean Pool Residence Double Bedroom = max. 
2 Erw. + 2 Kinder, Alternative = separates Overwater Deluxe (nur in Begleitung). Kinder 0 - 1 Jahr im Zimmer der Eltern = CHF 8.-, ab 2 Jahre = Double Bedroom 
inklusive / im separaten Overwater Deluxe auf Anfrage.

Minimumaufenthalt: 24.12.23-10.1.24 = 5 Nächte, das restliche Jahr = 3 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 728.- pro Person, 31.12.23: CHF 1091.- pro Person. Kinder ab 2 Jahre keine Reduktion.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 313.- pro Person/Weg. 0 - 1 Jahr gratis, ab 2 Jahren keine Reduktion.  |  Privates reguläres Wasserflugzeug (max. 
12 Personen) Malé - Insel: CHF 5’750.- pro Weg.  |  Privates VIP Wasserflugzeug (max. 8 Personen) Malé - Insel: CHF 7’050.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - 
Madivani + Bootstransfer: CHF 249.- pro Person/Weg, Kinder 0 - 1 Jahr gratis, ab 2 Jahren keine Reduktion.

VIP Service (buchbar für Ankunft und/oder Abreise): Empfang direkt am Flugzeug, Fast Track für die Einreise, CIP-Lounge mit gratis Snacks, Wasser und 
Softgetränken. Max. 3 Stunden = CHF 335.- pro Person / Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: 15.12.23 - 11.1.24 100% Zahlung bis 90 Tage vor Ankunft, nicht rückerstattbar. Das restliche Jahr 100% Zahlung bis 
50 Tage vor Ankunft, nicht rückerstattbar.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

AMILLA MALDIVES *****(*)				    1.11.23-	 25.12.23-	 8.1.24-	 1.8.24-
Seite 286				    25.12.23	 8.1.24	 15.4.24	 1.9.24
							       1.10.24-
							       1.11.24

Sunset Water Pool Villa	 Doppel	 ZF	 754	 186	 1243	 186	 62
	 Einzel	 ZF	 1500	 372	 2486	 372	 124
Lagoon Water Pool Villa	 Doppel	 ZF	 816	 62	 1057	 311	 62
	 Einzel	 ZF	 1624	 124	 2114	 622	 124
Reef Water Pool Villa	 Doppel	 ZF	 847	 31	 1026	 311	 62
	 Einzel	 ZF	 1686	 62	 2052	 622	 124
Lagoon Water Pool Villen 2 Bedroom	 2 Pers.	 ZF	 1383	- 124	 1119	 870	 62
	 3 Pers.	 ZF	 922	- 83	 746	 580	 41
	 4 Pers.	 ZF	 692	- 62	 559	 435	 31
Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1002	 187	 1182	 249	 125
	 Einzel	 ZF	 1998	 372	 2362	 496	 248
Beach Pool Villen 2 Bedroom	 2 Pers.	 ZF	 1632	- 63	 2114	 1057	 124
	 3 Pers.	 ZF	 1088	- 42	 1409	 705	 83
	 4 Pers.	 ZF	 816	- 31	 1057	 529	 62
Treetop Pool Villen 2 Bedroom	 2 Pers.	 ZF	 1259	- 125	 870	 373	 62
	 3 Pers.	 ZF	 839	- 83	 580	 249	 42
	 4 Pers.	 ZF	 630	- 63	 435	 186	 31
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 145				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 230				  
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 315				  

Beach Residence 4 Bedroom, The Amilla Estate (6 Bedrooms) und The Great Beach Residence (8 Bedrooms) auf Anfrage.

HP/VP = in ausgewählten Restaurants

AI = VP + eine Auswahl an Getränken während den Restaurant-/Bar-Öffnungszeiten, Wasser/Softgetränke, Kaffee/Tee, eine Auswahl an Bier, Wein, Cocktails, Mocktails und Spirituosen in den Restaurants und Bars,  
eine Auswahl in der Mini-Bar, 1x Room Service / Tag

SPECIALS:
Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 1.11. - 25.12.23: ab 4 Nächte = 30% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar.

Family Offer: gebucht bis 30.11.23 für Aufenthalt 1.11. - 25.12.23: max. 3 Kinder 2 - 15 Jahre (Kat. Lagoon Water Pool Villa, Reef Water Pool Villa, Beach Pool 
Villa = max. 2 Kinder) im Zimmer der Eltern CHF 8.- / Nacht (VP, Kindermenü). Nicht gültig für Kat. Sunset Water Pool Villa. Kombinierbar mit Langzeitaufenthalt, 
Hochzeitsreisen und Repeater Angebot.

Stay More / Save More: gebucht bis 30.11.23 für Aufenthalt 1.11. - 25.12.23 bei mindestens 10 gebuchten Nächten: 5% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) 
Kombinierbar mit anderen Specials ausser Festive Offer.

Festive Offer: Aufenthalt 25.12.23 - 8.1.24 bei mindestens 7 gebuchten Nächten: 25% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) Kombinierbar mit Hochzeitsreisen und 
Repeater Angebot.

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 8.1. - 1.11.24 = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumuliebar (Buchungscode: Earlybird).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 8.1. - 15.4.24, ab 7 Nächte = 20% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Buchungscode: A Week at the Beach).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 15.4. - 1.10.24, ab 4 Nächte = 10% / ab 7 Nächte = 20% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Buchungscode: Amilla Summer).

Familien-Angebot: Aufenthalt 8.1. - 1.11.24: 2. Zimmer für max. 3 Kinder Kinder von 12 - 17 Jahre = 50% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Buchungs-
code: Family Offer).

Repeater-Angebot: Aufenthalt 8.1. - 1.11.24, ab 2. Aufenthalt: ab 5 Nächte = 5% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Buchungscode: Repeater Guests).

Hochzeitsreisen / Hochzeitsjubiläum (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung bzw. des Hochzeitstages): ab 4 Nächte = 1 Flasche Champagner,  
1x romantisches Abendessen am Strand. Kumulierbar (Buchungscode: Honeymoon & Anniversary).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Treetop/Sunset Water Pool Villa = max. 1 Kind, 2 Bedroom Kategorien = max. 4 Kinder, alle anderen Kategorien 
= max. 2 Kinder) Aufenthalt 1.11.23 - 8.1.24: 0 - 3 Jahr CHF 8.- (gM der Eltern), 4 - 11 Jahre CHF 72.- (ZF). Zuschlag HP CHF 67.-, VP CHF 103.-, AI CHF 146.-.

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Sunset Water Pool Villa / Beach Pool Villa = max. 1 Kind, 2 Bedroom Kategorien = max. 4 Kinder, alle anderen 
Kategorien = max. 2 Kinder) Aufenthalt 8.1.24 -  1.11.24: 0 - 11 Jahre CHF 8.- (VP). Zuschlag AI 50%.

Minimumaufenthalt: 25.12.23-4.1.24 = 5 Nächte. Keine Abreisen am 31.12.23 + 1.1.24.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23 + 31.12.23: CHF 606.- (ZF) / CHF 303.- (HP/VP/AI) pro Person, 31.12.23: CHF 909.- (ZF) / CHF 461.- (HP/VP/AI). 
Kinder 4 -11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 510.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Privates Wasserflugzeug (15 Plätze) Malé - Insel: ab 8.1.24 = 
CHF 8'950.- / Weg.  |  Privates VIP Wasserflugzeug (inkl. Klimaanlage, 8 Plätze) Malé - Insel: ab 8.1.24 = CHF 11'500.- / Weg.  |  Inlandflug Malé - Dharavandhoo 
+ Schnellboot: CHF 510.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  VIP Flughafen-Service (buchbar für Ankunft und/oder Abreise): Empfang direkt am Flug-
zeug, Fast Track für die Einreise, CIP-Lounge mit gratis Snacks, Wasser und Softgetränken. Max. 3 Stunden = 1.11.23 - 8.1.24 = CHF 530.- pro Person/Kind ab 
2 Jahren / 8.1. - 1.11.24 = Preis auf Anfrage.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage 50% und ab 45 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise. Das restliche Jahr 
ab 65 Tage vor Ankunft 50% und ab 44 Tage 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

BAGLIONI RESORT MALDIVES *****(*)				    1.11.23-	 20.12.23-	 9.1.24-	 1.10.24-
Seite 288				    20.12.23	 9.1.24	 8.4.24	 1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 AI	 638	 18	 836	 279	 51
	 Einzel	 AI	 1268	 36	 1674	 558	 102
Water Villa	 Doppel	 AI	 638	 18	 836	 279	 51
	 Einzel	 AI	 1268	 36	 1674	 558	 102
Sunset Water Villa	 Doppel	 AI	 732	 22	 962	 321	 59
	 Einzel	 AI	 1456	 44	 1926	 642	 118
Water Villa Pool	 Doppel	 AI	 858	 25	 584	 377	 69
	 Einzel	 AI	 1708	 52	 2260	 754	 138
Sunset Beach Villa Pool	 Doppel	 AI	 858	 25	 1130	 377	 69
	 Einzel	 AI	 1708	 52	 2260	 754	 138
Deluxe Beach Villa Pool	 Doppel	 AI	 952	 28	 1256	 419	 77
	 Einzel	 AI	 1898	 56	 2510	 838	 152
Deluxe Beach Suite Pool	 Doppel	 AI	 1205	 35	 1590	 530	 97
	 Einzel	 AI	 2402	 70	 3180	 1060	 194
2 Bedroom Family Beach Villa Pool	 2 Pers.	 AI	 1401	 41	 1841	 614	 112
	 3 Pers.	 AI	 934	 27	 1227	 409	 75
	 4 Pers.	 AI	 701	 20	 920	 307	 56
2 Bedroom Beach Suite Pool	 2 Pers.	 AI	 3166	 92	 4184	 1395	 254
	 3 Pers.	 AI	 2111	 61	 2789	 930	 169
	 4 Pers.	 AI	 1583	 46	 2092	 698	 127
Baglioni Residence	 2 Pers.	 AI	 8529	 250	 11299	 3769	 688
	 3 Pers.	 AI	 5686	 167	 7533	 2513	 459
	 4 Pers.	 AI	 4265	 125	 5649	 1884	 344
	 5 Pers.	 AI	 3412	 100	 4519	 1507	 275
	 6 Pers.	 AI	 2843	 83	 3766	 1256	 229

AI = Frühstück im Hauptrestaurant, Mittagessen im Hauptrestaurant oder an der Pool Bar, Abendessen im Hauptrestaurant oder in den à la carte Restaurants Gusto oder Umami (exklusiv Teppanyaki, Reservation für alle  
à la carte Restaurants obligatorisch), Wasser/Softgetränke, Bier/Wein, eine Auswahl an Mocktails, Cocktails und Spirituosen, Minibar

Inbegriffen Baglioni Maldives Residence: 1 Flasche «Ferrari» und Canapés bei Ankunft in der Villa + täglich 1 Flasche «Ferrari» + Butler-Service

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 20% / Buchung bis 59 - 1 Tag vor Ankunft = 10% auf den Hotelpreis (AI). Kumulierbar (Buchungs-
code: Discount Offer).

Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 Jahren usw., Hochzeitstag während des Aufenthaltes): 
ab 4 Nächte = 1 Flasche Sekt bei Ankunft in der Villa + ein romantisches Bad + ein romantisches Abendessen (exklusiv Getränke) / ab 5 Nächte = zusätzlich 
eine private Yoga-Lektion + eine 60Min. Paar-Massage + ein Apéritif an der Pool Bar. Kumulierbar (Buchungscode: Honeymoon/Anniversary Offer).

Repeater-Angebot: Ab 2. Aufenthalt: Early Check-in/Late Check-out + 10% auf Spa-Behandlungen + 1x Frühstück in der Villa / Floating Breakfast,  
ab 4. Aufenthalt weitere Added Values - Details auf Anfrage. Kumulierbar (Buchungscode: Repeater Benefits).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24 für Aufenthalt 8.1. - 10.2.24 / 18.2. - 1.11.24: 10% Reduktion auf den Hotelpreis (AI). Kombinierbar mit Early Bird und 
Kids/Teens Offer (Buchungs-Code: BAMA-EX-07).

Kids/Teens Special: Aufenthalt 8.4. - 1.11.24: Kinder/Teens bis 17 Jahre bezahlen CHF 8.- pro Nacht und essen gratis. Kombinierbar mit Frühbucherrabatt 
(Booking Code: BAMA-KSF-01).

Gratisnächte: Bei Buchung bis 31.3.24 für Aufenthalt 1.5. – 16.10.24: 5=4, 10=8. Taxen CHF 8.- pro Person/Gratisnacht sind zu bezahlen. Kumulierbar. 
(Booking Code: BAMA-BN-02)

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Water Villa + Sunset Water Villa + Water Villa Pool = max. 1 Kind, Beach Villa + Sunset Beach Villa Pool + 
Deluxe Beach Villa Pool = max. 2 Kinder, Deluxe Beach Suite Pool = max. 3 Kinder, 2 Bedroom Kategorien = max. 4 Erw. + 2 Kinder, Baglioni Maldives Residence 
= max. 6 Erw. + 3 Kinder) Kinder 0 - 3 Jahre CHF 8.- (AI), Kinder 4 - 17 Jahre CHF 152.- (AI).

Minimumaufenthalt: 27.12.23-4.1.24 = 5 Nächte. Keine Abreisen am 31.12.23.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 443.- pro Person, 31.12.23: CHF 594.- pro Person. Kinder 4 - 17 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 306.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 185.- pro Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50% und ab 45 Tage 100% des Hotelpreises. Das restliche Jahr 
ab 45 Tage vor Ankunft 30%, ab 30 Tage 50% und ab 14 Tage 100% des Hotelpreises.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

ALILA KOTHAIFARU MALDIVES RESORT 				    1.11.23-	 23.12.23-	 10.1.24-
Seite 290				    23.12.23	 10.1.24	 16.4.24

Beach Villa	 Doppel	 ZF	 715	 62	 1430	 435
	 Einzel	 ZF	 1430	 124	 2860	 870
Lagoon Water Villa	 Doppel	 ZF	 777	 62	 1430	 436
	 Einzel	 ZF	 1554	 124	 2860	 872
Sunset Beach Villa	 Doppel	 ZF	 839	 63	 1431	 436
	 Einzel	 ZF	 1678	 126	 2862	 872
Sunrise Water Villa	 Doppel	 ZF	 902	 62	 1430	 435
	 Einzel	 ZF	 1804	 124	 2860	 870
Sunset Water Villa	 Doppel	 ZF	 964	 62	 1430	 435
	 Einzel	 ZF	 1928	 124	 2860	 870
Sunrise Beach Villa	 Doppel	 ZF	 995	 62	 1430	 435
	 Einzel	 ZF	 1990	 124	 2860	 870
Halbpension 	 Zuschlag 	 HP 	 158	  	  	  
Vollpension 	 Zuschlag 	 VP 	 230	  	  	  			 
Getränke Paket 	 Zuschlag	 GP	 158			 

HP = im Hauptrestaurant Seasalt (Buffet oder à la carte) oder USD 75.- Kredit in den weiteren à la carte Restaurants

VP = HP + Mittagessen im Hauptrestaurant Seasalt (à la carte) oder Yakitori oder Pibati Café

GP = Wasser/Tee/Kaffee/Softgetränke, eine Auswahl an Wein, Bier, Spirituosen und Cocktails von 11:00 - 23:00 im Seasalt Restaurant, Mirus Bar, Umami und Yakitori Bar / am 31.12.23 nur bis 18:00,  
Getränke dürfen nicht in die Ville genommen werden

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 23.12.23 - 16.4.24 = 25% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/ 
Hochzeitsjubiläum + Langzeit-Aufenthalt (Buchungscode: EBO 1).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 23.12.23 - 16.4.24 = 15% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/ 
Hochzeitsjubiläum + Langzeit-Aufenthalt (Buchungscode: EBO 2).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 23.12.23 + 16.4. - 1.11.24 = 20% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP.  
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum + Langzeit-Aufenthalt (Buchungscode: EBO 3).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 23.12.23 + 16.4. - 1.11.24 = 20% auf den Hotelpreis (ZF).  
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum + Langzeit-Aufenthalt (Buchungscode: EBO 4).

Langzeit-Aufenthalt: Ab 14 Nächte = gratis Wasserflugzeugtransfer ab/bis Malé für 2 Personen. Kumulierbar (Buchungscode: Extended Stay).

Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (innerhalb 6 Monate Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 Jahren usw. Hochzeitstag während dem 
Aufenthalt): ab 3 Nächte = 1 Flasche Sekt + Upgrade in die nächsthöhere Zimmerkategorie je nach Verfügbarkeit vor Ort, ab 7 Nächte = zusätzlich 60 Min. 
Paar-Massage. Kumulierbar (Buchungscode: Honeymoon / Anniversary Benefits).

Spezial-Angebot: Buchung bis 22.12.23, Aufenthalt 1.11. - 23.12.23, ab 3 Nächten = 50% auf den Hotelpreis (ZF) + 30% auf Mahlzeiten-Zuschläge + 
Spezialpreis für Wasserflugzeug-Transfer à CHF 351.- pro Person / Weg, Kinder 2 -11 Jahre CHF 198.- pro Weg. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeits
jubiläum (Buchungscode: WTT32023).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 23.12.23 - 1.11.24, ab 4 Nächten = 50% auf den Hotelpreis (ZF) + 30% auf die Mahlzeiten-Zuschläge 
+ max. 2 Kinder bis 11 Jahre gratis Übernachtung und Mahlzeit (Meal Plan der Eltern vom Kids Menu). Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum 
(Buchungscode: WTT32023).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 1 Kind in allen Water Villen / max. 2 Kinder in allen Beach Villen, max. 1 Zustellbett) 2 - 11 Jahre CHF 8.- 
(ZF). Zuschlag HP CHF 79.-, VP CHF 115.-, Getränke-Paket CHF 61.-.

Minimumaufenthalt: 23.12.23-10.1.24 = 4 Nächte. Keine Abreisen am 30.12.23 + 31.12.23 + 1.1.24.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 788.- (ZF) / CHF 637.- (HP) / CHF 564.- (VP), Kinder 2- 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 418.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Privates «reguläres» Wasserflugzeug (max. 14 Plätze) Malé - Insel: 
CHF 9000.- pro Weg.  |  Privates «luxury» Wasserflugzeug (max. 10 Plätze) Malé - Insel: CHF 11’200.- pro Weg. Nicht buchbar vom 20.12.23 - 1.3.24.  |  Inlandflug 
Malé - Ifuru + Bootstransfer: CHF 418.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50% und ab 60 Tage 100% der Hotelpreise. Das restliche Jahr ab 45 Tage 
vor Ankunft 30%, ab 30 Tage 50% und ab 21 Tage Tage 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

HUVAFEN FUSHI *****(*)				    1.11.23-	 23.12.23-	 11.1.24-
Seite 292				    23.12.23	 11.1.24	 11.5.24
				    1.10.24-		
				    1.11.24		

Lagoon Bungalow Pool	 Doppel	 ZF	 931	 222	 1050	 413
	 Einzel	 ZF	 1854	 444	 2100	 826
Deluxe Beach Bungalow Pool	 Doppel	 ZF	 1026	 223	 1114	 414
	 Einzel	 ZF	 2044	 446	 2228	 828
Ocean Bungalow Pool	 Doppel	 ZF	 1153	 223	 1242	 446
	 Einzel	 ZF	 2298	 448	 2484	 892
2 Bedroom Beach House Pool	 2 Pers.	 ZF	 2624	 573	 3343	 1083
	 3 Pers.	 ZF	 1749	 382	 2229	 722
	 4 Pers.	 ZF	 1312	 287	 1672	 542
2 Bedroom Ocean Pavilion Pool	 2 Pers.	 ZF	 3844	 1002	 4013	 1232
	 3 Pers.	 ZF	 2563	 668	 2675	 821
	 4 Pers.	 ZF	 1922	 501	 2007	 616
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 170			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 243			 

3 Bedroom Beach Pavilion Pool auf Anfrage.

HP = Abendessen im «Celsius» oder USD 65.- Kredit (Getränke ausgenommen) in den anderen à la carte Restaurants

VP = HP + Mittagessen im «Forno» oder USD 30.- Kredit im «Raw» (ausgenommen Getränke)

Inbegriffen 2 Bedroom Beach House Pool + 2 Bedroom Ocean Pavilion Pool: Butler-Service, tägliche Früchte in der Villa, Wäscheservice, Frühstück in der Villa, privater Transfer, 1x Sundowner Cocktail

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.8.23, Aufenthalt 1.11. - 23.12.23 = 20% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Winter Early Bird Discount Offer).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.10.23, Aufenthalt 11.1. - 7.4.24 = 20% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Winter Early Bird Discount Offer).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 31.1.24, Aufenthalt 7.4. - 1.11.24 = 20% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Buchungscode: Summer Early Bird Discount 
Offer).

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung / nach 25 oder 50 Jahren, Hochzeitstag während Aufenthalt): ab 
4 Nächte = Champagner bei Ankunft + 1x romantisches Abendessen inkl. 1 Glas Champagner, ab 8 Nächte = zusätzlich 1x 60Min. Spa-Behandlung + 1x Sunset 
Cruise (Gruppe). Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.3. - 11.5.24 = 35% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Mahlzeitenspecial und Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum  
(Buchungscode: SPRING ACCOMMODATION DISCOUNT OFFER).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.4.24 für Aufenthalt 11.5. – 1.10.24 = 40% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Mahlzeitenspecial und Hochzeitsreisen/
Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: SUMMER ACCOMMODATION DISCOUNT OFFER).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.4.24 für Aufenthalt 1.10. - 1.11.24 40% auf den Hotelpreis (ZF) in Kat. Lagoon Bungalow with pool, Deluxe Beach Bungalow 
with pool, Ocean Bungalow with pool, 30% auf den Hotelpreis (ZF) in Kat. Two-Bedroom Beach House with pool, Two-Bedroom Ocean Pavilion with pool, Three-
Bedroom Beach Pavilion with pool. Kumulierbar mit Mahlzeitenspecial und Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (Buchungscode: WINTER ACCOMMODATION 
DISCOUNT OFFER).

Mahlzeiten-Special: Buchung bis 15.4.24 für Aufenthalt 1.3. - 1.11.24: 35% auf Mahlzeitenzuschläge. Kombinierbar mit Spezial-Angeboten (Booking Code: 
WINTER AND SUMMER MEAL DISCOUNT OFFER).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Lagoon/Deluxe Beach/Ocean Bungalow = max. 1 Kind, 2 Bedroom Kategorien = max. 4 Erw. + 2 Kinder)  
0 - 1 Jahr CHF 8.-,  2 - 11 Jahre CHF 174.- (ZF). Zuschlag HP/VP 50%.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-6.1.24 = 5 Nächte.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 546.- (ZF) / CHF 376.- (HP/VP), 31.12.23: CHF 667.- (ZF) / CHF 497.- (HP/VP). Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Schnellboot Malé - Insel: CHF 205.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Privates Schnellboot (max. 6 Pers.) Malé - Insel: CHF 960.- pro Boot/
Weg inkl. Erfrischung und Canapés.  |  Private Schnellboot (max. 6 Pers.) Malé - Insel: CHF 1915.- pro Boot/Weg inkl. Erfrischung und Canapés + Klimaanlage.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SONEVA FUSHI *****(*)				    1.11.23-	 14.1.24-	 10.2.24-
Seite 294				    14.1.24	 10.2.24	 25.2.24
					     25.2.24-	 24.3.24-
					     24.3.24	 11.4.24
					     11.4.24-	 19.10.24-
					     6.5.24	 1.11.24
					     1.10.24-	
					     19.10.24	

1 Bedroom Villa Suite	 Doppel	 ZF	 1306	 auf	 684	 1181
	 Einzel	 ZF	 2612	 Anfrage	 1368	 2362
2 Bedroom Crusoe Villa	 2 Pers.	 ZF	 1865		  684	 1617
	 3 Pers.	 ZF	 1243		  456	 1078
	 4 Pers.	 ZF	 933		  342	 808
2 Bedroom Crusoe Suite	 2 Pers.	 ZF	 2985		  621	 2673
	 3 Pers.	 ZF	 1990		  414	 1782
	 4 Pers.	 ZF	 1493		  310	 1336
1 Bedroom Water Reserve Slide	 Doppel	 ZF	 2549		  498	 1182
	 Einzel	 ZF	 5098		  996	 2364
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 279			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 424			 
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 1479			 

Weitere Zimmerkategorien mit bis zu 9 Schlafzimmern auf Anfrage.

Zuschlag Villa zur Sonnenaufgangsseite = CHF 375.- pro Villa/Nacht.    

ZF = Frühstück im Hauptrestaurant 

HP = ZF + Abendessen in mehreren ausgewählten Restaurants oder einen Kredit von USD 230.- pro Person in den restlichen Restaurants (ohne Getränke, nur mit Reservation)

VP = HP + Mittagessen in mehreren ausgewählten Restaurants oder einen Kredit von USD 120.- pro Person in den restlichen Restaurants (ohne Getränke, nur mit Reservation) 

AI = VP in allen Restaurants/Bars, Wasser/Tee/Kaffee, Softgetränke, eine grosse Auswahl an Bier, Wein, Spirituosen und Cocktails, Aktivititäten inkl. Tauchen und Spa, Wäscheservice etc. - Details auf Anfrage

SPECIALS:
Familien-Angebot: Ab 4 Nächte, max. 2 Kinder bis 14 Jahre im Zimmer der Eltern, in einer 1-/2-Bedroom Villa: wohnen gratis inkl. VP + täglich 2 Std Baby
sitter-Service + Kinder-Willkommensgeschenk. Nicht mit All Inclusive kumulierbar (Buchungscode: Ultimate Family Offer 2023/2024).

Repeater-Angebot: Ab 2. Aufenthalt = attraktive Added Values - Details auf Anfrage. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum: (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 1 Jahr des Hochzeitstages): 1 Flasche 
Wein oder Sekt, ab 4 Nächte: 1x 60 Min. Paar-Massage. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 11.4. - 6.5.24 + 1. - 19.10.24: 4 = 3 / 7 = 5 / 11 = 8 (ZF). Kumulierbar (Buchungscode: 30ST4P3RB).

Spezial-Angebot: Buchung bis 30.4.24, Aufenthalt 6.5. - 1.7.24 + 1. - 30.9.24: 4 = 3 / 7 = 5 / 11 = 8 (ZF) + gratis HP für max. 2 Personen / Villa.  
Kumulierbar (Buchungscode: 30ST4P3RB).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, 1 Bedroom = max. 2 Kinder, 2 Bedroom = max. 4 Erw + 2-3 Kinder) 0 - 6 Jahr gratis (ZF), 7 - 14 Jahre 
CHF 319.- (ZF), Zuschlag Mahlzeiten 50%. 

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 830.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 14 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Dharavandhoo + Schnellboot: CHF 383.-, 
Kinder 2 - 14 Jahre 50%.  |  Privates Wasserflugzeug (Manta Air, max. 14 Personen): CHF 8'700.- pro Weg inkl. VIP-Flughafenservice.  |  Privates Wasserflugzeug 
(Soneva, max. 9 Personen): CHF 12'000.- pro Weg inkl. VIP-Flughafenservice.  |  VIP Service: Empfang direkt am Flugzeug, Fast Track für die Einreise, CIP-Lounge 
mit gratis Snacks, Wasser und Softgetränken. Max. 3 Stunden = CHF 357.- pro Person / Weg.

Kombination Soneva Fushi + Soneva Jani + Soneva In Aqua: Das Soneva Fushi *****(*), das Soneva Jani ****** sowie die hoteleigene Yacht Soneva In 
Aqua lassen sich perfekt kombinieren. Gerne stellen wir Ihnen ein individuelles Paket nach Ihren Wünschen zusammen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 15.1.24 ab Buchung 100% der Hotelpreise (100% Zahlung bei Buchung, nicht rückerstattbar). 
Das restliche Jahr ab 60 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SONEVA IN AQUA 				    1.11.23-	 21.12.23-	 3.2.24-
Seite 294				    21.12.23	 14.1.24	 18.2.24
				    14.1.24-		  24.3.24-
				    3.2.24		  11.4.24
				    18.2.24-		  20.10.24-
				    24.3.24		  1.11.24
				    11.4.24-		
				    6.5.24		
				    1.10.24-		
				    20.10.24		

Cabin	 2 Pers.	 VP	 4426	 2607	 7942	 6426
	 3 Pers.	 VP	 2951	 1738	 5294	 4284
	 4 Pers.	 VP	 2213	 1304	 3971	 3213

Inbegriffen: VP + nicht alkoholische Getränke, tägliche Fahrt bis zu 4 Stunden und eine Spa-Behandlung pro Person/Tag.  
Die Fahrt innerhalb des Baa-Atolls und zwischen Soneva Fushi und Soneva Jani ist kostenfrei, andere Atolle gegen Gebühr. 

SPECIALS:
Ocean Castaway: Aufenthalt 15.6. - 19.10.24: ab 2 Nächte = 10% / ab 4 Nächte = 15% / ab 7 Nächte = 20% / ab 14 Nächte = 25% auf den Kabinen-Preis 
(VP).

Pakete: Diverse Pakete für 3 Tage / 2 Nächte, 5 Tage / 4 Nächte etc. sowie Tauchen oder Surfen auf Anfrage.

Kinderpreis pro Nacht: ab 4 Jahre - Preis auf Anfrage.

Minimumaufenthalt: 30.12.23-1.1.24 = 5 Nächte.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 15.1.24 ab Buchung 100% der Hotelpreise (100% Zahlung bei Buchung, nicht rückerstattbar). 
Das restliche Jahr ab 60 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SIX SENSES LAAMU *****(*)				    1.11.23-	 22.12.23-	 7.1.24-	 1.10.24-
Seite 295				    22.12.23	 7.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Lagoon Water Villa	 Doppel	 ZF	 672	 37	 882	 205	 74
	 Einzel	 ZF	 1344	 74	 1764	 410	 148
Ocean Water Villa	 Doppel	 ZF	 734	 40	 889	 202	 77
	 Einzel	 ZF	 1468	 80	 1778	 404	 154
Laamu Water Villa	 Doppel	 ZF	 827	 37	 895	 199	 81
	 Einzel	 ZF	 1654	 74	 1790	 398	 162
Sunset Laamu Water Villa	 Doppel	 ZF	 926	 35	 921	 196	 78
	 Einzel	 ZF	 1852	 70	 1842	 392	 156
Ocean Water Villa Pool	 Doppel	 ZF	 1188	 31	 1125	 214	 90
	 Einzel	 ZF	 2376	 62	 2250	 428	 180
Laamu Water Villa Pool	 Doppel	 ZF	 1318	 28	 1151	 215	 87
	 Einzel	 ZF	 2636	 56	 2302	 430	 174
Sunset Laamu Water Villa Pool	 Doppel	 ZF	 1511	 28	 1231	 239	 99
	 Einzel	 ZF	 3022	 56	 2462	 478	 198
Lagoon Beach Villa Pool	 Doppel	 ZF	 964	 28	 1051	 249	 71
	 Einzel	 ZF	 1928	 56	 2102	 498	 142
Ocean Beach Villa Pool	 Doppel	 ZF	 1091	 31	 1092	 252	 75
	 Einzel	 ZF	 2182	 62	 2184	 504	 150
Family Beach Villa Pool	 Doppel	 ZF	 1368	 12	 1144	 252	 75
	 Einzel	 ZF	 2736	 24	 2288	 504	 150
2 Bedroom Lagoon Beach Villa Pool	 2 Pers.	 ZF	 3037	 143	 3554	 601	 346
	 3 Pers.	 ZF	 2025	 95	 2369	 400	 230
	 4 Pers.	 ZF	 1519	 71	 1777	 300	 173
2 Bedroom Ocean Beach Villa Pool	 2 Pers.	 ZF	 3964	 180	 3964	 671	 445
	 3 Pers.	 ZF	 2643	 120	 2642	 447	 296
	 4 Pers.	 ZF	 1982	 90	 1982	 336	 223
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 164				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 236				  
Getränke-Paket (ohne Alkohol)		  GPO	 109				  
Getränke-Paket (mit Alkohol)		  GPA	 188				  

The Retreat (4 Schlafzimmer) auf Anfrage.

HP = Abendessen im Longitude, Zen oder LEAF Restaurant + Chill Bar (Reservation für Zen und LEAF Restaurant empfohlen)

VP = HP + Mittagessen im Sip Sip Restaurant + Chill Bar  

GPO = Wasser/Softgetränke, Fruchtsäfte/Mocktails, Tee/Kaffee. Gültig in allen Restaurants/Bars

GPA = zusätzlich diverse Spirituosen, Cocktails, Weine, Sekt, Bier, Minibar (Snacks + Getränke). Gültig in allen Restaurants/Bars

Inbegriffen 2 Bedroom-Kategorien: 1x Sunset Dolphin Cruise + 1x Barbecue in der Villa (ohne Getränke)

SPECIALS:
Nebensaison-Angebot: Buchung bis 60 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar.

Feiertags-Angebot: Buchung bis 30.9.23, Aufenthalt 22.12.23 - 7.1.24 (ausgenommen vom 30.12.23 - 2.1.24) = 25% auf den Hotelpreis (ZF).  
Nicht gültig in den 2 Bedroom Kategorien.

Hochsaison-Angebot: Aufenthalt 7.1. - 29.3.24 + 15.4. - 1.5.24, ab 5 Nächte = 25% auf den Hotelpreis (ZF).

Tiefsaison-Angebot: Aufenthalt 1.5. - 1.10.24, ab 4 Nächte = 30% auf den Hotelpreis (ZF) + gratis HP.

Nebensaison-Angebot: Aufentahlt 1.10. - 1.11.24, ab 5 Nächte = 25% auf den Hotelpreis (ZF).

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 6 Monate nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 1 Monat des Hochzeits-
tages): ab 4 Nächte = 1 Flasche Sekt bei Ankunft + 1x 60 Min. Paarmassage oder 1x Sunset Dolphin Cruise. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 7.1. -1.2.24 / 18.2. - 23.3.24, ab 4 Nächten = 30% auf den Hotelpreis (ZF), ab 7 Nächten = 35% Reduktion auf Hotelpreis (ZF),  
+ gratis HP. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum. (Buchungscode: SPRING IN LAAMU)

Spezial-Angebot: Aufenthalt 6.4. - 1.10.24, ab 4 Nächten = 35% auf den Hotelpreis (ZF), + gratis HP + 25% Reduktion auf Return Seaplane Transfer. 
Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum. (Buchungscode: SUMMER IN LAAMU)

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.10. - 1.11.24, ab 4 Nächten = 30% auf den Hotelpreis (ZF), ab 7 Nächten = 35 % Reduktion auf Hotelpreis (ZF), + gratis HP + 
20% Reduktion auf Return Seaplane Transfer. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum. (Buchungscode: WINTER IN LAAMU)

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, 2 Bedroom-Kategorien = max. 4 Erw. + 2 Kinder, restliche Kategorien = max. 2 Kinder) max. 2 Kinder  
0 - 11 Jahre gratis (ZF). 6 - 11 Jahre HP/VP = 50%, Getränke Paket (ohne Alkohol) CHF 42.-.

Minimumaufenthalt: 29.12.23-1.1.24 = 5 Nächte. Keine Abreisen am 31.12.23  +1.1.24.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 484.- (ZF) / CHF 350.- (HP/VP), 31.12.23: CHF 605.- (ZF) / CHF 472.- (HP/VP). Kinder 6 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 635.- pro Person/Weg, Kinder 2 -11 Jahre CHF 398.- pro Weg.  |  Inlandflug Malé - Kadhdhoo + Bootstransfer: 
CHF 571.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 CHF 341.- pro Weg.  |  VIP Service: Empfang direkt am Flugzeug, Fast Track für die Einreise, CIP-Lounge mit gratis 
Snacks, Wasser und Softgetränken. Max. 3 Stunden = CHF 413.- pro Person / Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 100% des Hotelpreises. Das restliche Jahr ab 45 Tage vor 
Ankunft 30% und ab 30 Tage 100% des Hotelpreises.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

ANANTARA KIHAVAH MALDIVES VILLAS *****(*)				    1.11.23-	 24.12.23-	 11.1.24-	 1.8.24-
Seite 296				    24.12.23	 11.1.24	 10.5.24	 1.9.24
							       1.10.24-
							       1.11.24

Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 902	 124	 1834	 528	 124
	 Einzel	 ZF	 1804	 248	 3668	 1056	 248
Sunset Beach Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1057	 187	 2176	 591	 187
	 Einzel	 ZF	 2114	 374	 4352	 1182	 374
1 Bedroom Family Beach Pool Villa	 2 Pers.	 ZF	 1119	 187	 2177	 591	 187
2 Bedroom Family Beach Pool Villa	 2 Pers.	 ZF	 1865	 249	 4042	 933	 249
	 3 Pers.	 ZF	 1243	 166	 2695	 622	 166
	 4 Pers.	 ZF	 933	 124	 2021	 466	 124
2 Bedroom Beach Pool Residence	 2 Pers.	 ZF	 4042	 435	 auf Anfrage	 932	 435
	 3 Pers.	 ZF	 2695	 290	 auf Anfrage	 621	 290
	 4 Pers.	 ZF	 2021	 218	 auf Anfrage	 466	 218
Over Water Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1119	 156	 1213	 435	 187
	 Einzel	 ZF	 2238	 312	 2426	 870	 374
Sunset Over Water Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1306	 124	 1430	 435	 186
	 Einzel	 ZF	 2612	 248	 2860	 870	 372
1 Bedroom Family Over Water Pool Villa	 2 Pers.	 ZF	 1213	 217	 1243	 497	 217
2 Bedroom Sunset Over Water Pool Residence	 2 Pers.	 ZF	 4228	 622	 auf Anfrage	 1182	 622
	 3 Pers.	 ZF	 2819	 414	 auf Anfrage	 788	 414
	 4 Pers.	 ZF	 2114	 311	 auf Anfrage	 591	 311
Halbpension*	 Zuschlag	 HP	 182				  
Vollpension*	 Zuschlag	 VP	 279				  

*24.12.23 - 11.1.24 => kann keine HP/VP gebucht werden

3 Bedroom Beach Pool Residence + 4 Bedroom Beach Pool Residence auf Anfrage. 

HP = Abendessen saisonal in den Restaurants «Plates», «Spice» oder «Manzaru». Alternativ USD 50 Kredit (ohne Getränke) saisonal im Restaurant «FIRE».

VP = HP + Mittagessen im Restaurant «Manzaru»

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 19.12.23, Aufenthalt 11.1. - 11.2.24 / 16.2. - 1.11.24, ab 4 Nächten = 30% auf den Hotelpreis (ZF), nicht gültig in der 
2 Bedroom Family Beach Pool Villa + alle Residences PLUS gratis Halbpension für alle Zimmerkategorien. Nicht Kumulierbar (Buchungscode: EBO 30).

Halbpensions-Angebot: Buchung bis 31.10.23, Aufenthalt 11.1. - 1.11.24 = gratis HP. Kumulierbar (Buchungscode: Half Board Offer).

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Hochzeitstag vor Ort): 1 Flasche 
Champagner + 1x romantisches Bad. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten für Aufenthalt 1.3. - 24.3.24 / 7.4. - 10.5.24 / 16.10. - 1.11.24 = 15% Reduktion auf 
den Hotelpreis (ZF) PLUS 1.3. - 24.3.24 / 16.10. - 1.11.24 = gratis Upgrade auf HP. Nicht gültig in Kat. 2 (oder mehr) Bedroom Villas. Kumulierbar mit Hochzeits-
reisen (Buchungscode: MALDIVIAN WONDERS 2024 REVISION & EXTENSION).

Spezial-Angebot: Buchung bis 31.3.24 bei mind. 3 gebuchten Nächten für Aufenthalt 10.5. - 16.10.24 = 10% Reduktion auf den Hotelpreis (ZF) PLUS bei 3-6 
gebuchten Nächten = 1 gratis Mittagessen pro Aufenthalt im SEA Underwater Restaurant für 2 Personen pro Villa + eine Flasche Champagner pro Villa bei An-
kunft PLUS ab 7 gebuchten Nächten = 1 gratis Mittagessen pro Aufenthalt im SEA Underwater Restaurant für 2 Personen pro Villa + eine Flasche Champagner 
pro Villa bei Ankunft + ein Manta Schnorchel Abenteuer oder eine Dolphin Cruise. Special nicht gültig in Kat. 2 (oder mehr) Bedroom Villas. Kumulierbar mit Hoch-
zeitsreisen (Buchungscode: BEST OF MALDIVES 2024).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, 1 Bedroom Family Beach/Water Pool Villa = max. 3 Kinder, 2 Bedroom Kategorien = max. 4 Erw. + 4 Kinder, 
restliche Kategorien = max. 2 Kinder / max. 1 Zusatzbett pro Zimmer) 0 - 11 Jahre CHF 8.- (VP (Kindermenü, nicht gültig im SEA), ausgenommen 24.12.23 - 
11.1.24 = ZF). Zuschlag Mahlzeiten (reguläres Menü) = 50%.

Minimumaufenthalt: Keine Abreisen am 31.12.23.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 728.- pro Person, 31.12.23: CHF 1152.- pro Person. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 542.- pro Person/Weg. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Dharavandhoo + Bootstransfer: CHF 542.-  
pro Person/Weg. Kinder 2 - 11 Jahre 50%.  |  Privates Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 10’850.- pro Weg (max. 15 Personen) / CHF 12’150.- pro Weg (VIP,  
max. 8 Personen).

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50% und ab 45 Tage 100% des Hotelpreises. Das restliche Jahr 
ab 45 Tage vor Ankunft 30%, ab 30 Tage 50%, ab 22 Tage 100% des Hotelpreises.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

RAFFLES MALDIVES MERADHOO *****(*)				    1.11.23-	 20.12.23-	 9.1.24-
Seite 298				    20.12.23	 9.1.24	 21.4.24
						      1.10.24-
						      1.11.24

Beach Villa	 Doppel	 ZF	 1156	 160	 1660	 236
	 Einzel	 ZF	 2306	 318	 3318	 472
Sunset Beach Villa	 Doppel	 ZF	 1297	 153	 1659	 236
	 Einzel	 ZF	 2586	 306	 3318	 472
Overwater Villa	 Doppel	 ZF	 1437	 89	 1500	 243
	 Einzel	 ZF	 2866	 180	 3000	 472
Sunset Overwater Villa	 Doppel	 ZF	 1578	 108	 1563	 236
	 Einzel	 ZF	 3148	 216	 3126	 472
Beach Residence	 2 Pers.	 ZF	 2458	 238	 3333	 238
	 3 Pers.	 ZF	 1639	 158	 2222	 158
	 4 Pers.	 ZF	 1229	 119	 1667	 119
Sunset Beach Residence	 2 Pers.	 ZF	 2676	 237	 3325	 237
	 3 Pers.	 ZF	 1784	 158	 2217	 158
	 4 Pers.	 ZF	 1338	 119	 1663	 119
Overwater Residence	 2 Pers.	 ZF	 2925	 128	 3140	 236
	 3 Pers.	 ZF	 1950	 85	 2093	 157
	 4 Pers.	 ZF	 1463	 64	 1570	 118
Sunset Overwater Residence	 2 Pers.	 ZF	 3181	 127	 3222	 236
	 3 Pers.	 ZF	 2121	 84	 2148	 157
	 4 Pers.	 ZF	 1591	 63	 1611	 118
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 194			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 267			 

Raffles Royal Residence mit 3 bis 6 Schlafzimmern auf Anfrage.

HP = Abendessen in allen 3 à la carte Restaurants

Inbegriffen Residences: täglich gefüllte Minibar mit gratis Softgetränken, Bier und Snacks

SPECIALS:
Halbpension-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23, ab 4 Nächte = gratis Halbpension. Kumulierbar (Buchungscode: Complimentary Half Board Offer).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 45 Tage vor Ankunft, Aufenthalt 9.1. - 1.11.24 = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Buchungscode: Early Bird).

Repeater-Angebot: Ab 5 Nächte, ab 2. Aufenthalt = 10% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar (Buchungscode: Repeater Discount).

Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 Jahren usw. - Hochzeitstag während Aufenthalt):  
ab 4 Nächte = 1 Flasche Champagner + Früchteplatte bei Ankunft, ein romantisches Bad und 1x 60 Min. Spa-Behandlung / ab 7 Nächte = zusätzlich 1x Floating 
Frühstück. Kumulierbar (Buchungscode: Honeymoon/Anniversary Benefits).

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 9.1. - 1.11.24, ab 4 Nächten: Kat. Villa: 25% auf den Hotelpreis (ZF), Kat. Residences: 30% auf den Hotel-
preis (ZF) + gratis HP. Kumulierbar mit Repeater Angebot, Hochzeitsreisen (Buchungscode: RMMTEO24-E).

Spezial-Angebot: Buchung bis 14.12.23, Aufenthalt 1.11. - 20.12.23 bei 5 gebuchten Nächten: Kat. Villa: 25% auf den Hotelpreis (ZF), Kat. Residences: 30% 
auf den Hotelpreis (ZF) PLUS gratis Upgrade zu HP. Kumulierbar mit Hochzeitsreisen, Repeater Offer (Buchungscode: RMMEWO-23).

Spezial-Angebot: Buchung bis 30.11.23, Aufenthalt 20.12.23 - 09.01.24 bei 5 gebuchten Nächten: 40% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Hochzeitsrei-
sen, Repeater Offer (Buchungscode: RMMFHO23-E).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Residences = max. 2 Erw. + 4 Kinder, restliche Kategorien = max. 2 Kinder) 0 - 1 Jahr CHF 8.- (ZF),  
2 - 11 Jahre CHF 231.- (ZF). Zuschlag HP/VP 50%.

Familien-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23 + 9.1. - 1.11.24 = max. 2 Kinder bis 11 Jahre im Zimmer der Eltern gratis VP (Kinder-Menü). Kumulierbar 
(Buchungscode: Kids Promotion).

Minimumaufenthalt: 20.12.23-9.1.24 = 5 Nächte. Keine Abreisen am 31.12.23 + 1.1.24.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 1455.- pro Person, Kinder 2 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 881.- pro Weg, Kinder 2 - 11 Jahre 659.- pro Weg.  |  Privates Wasserflugzeug (8 Plätze) Malé - Insel: CHF 13’500.- / 
Weg (Standard), CHF 16’500.- pro Weg (Luxury)  |  Inlandflug Malé - Kaadedhdhoo + Schnellboot: CHF 447.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 255.- pro 
Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 9.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50%, ab 45 Tage 100% der Hotelpreise. Das restliche Jahr ab 
45 Tage vor Ankunft 30%, ab 30 Tage 50% und ab 14 Tage 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

GILI LANKANFUSHI MALDIVES *****(*)				    1.11.23-	 20.12.23-	 8.1.24-	 1.10.24-
Seite 300				    20.12.23	 8.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Villa Suite	 Doppel	 ZF	 964	 99	 1144	 469	 183
	 Einzel	 ZF	 1928	 198	 2288	 938	 366
Gili Lagoon Villa	 Doppel	 ZF	 1091	 115	 1378	 613	 237
	 Einzel	 ZF	 2182	 230	 2756	 1226	 474
Villa Suite Pool	 Doppel	 ZF	 1296	 109	 1583	 666	 286
	 Einzel	 ZF	 2592	 218	 3166	 1332	 572
Crusoe Residence Island View	 Doppel	 ZF	 1272	 152	 1576	 612	 236
	 Einzel	 ZF	 2544	 304	 3152	 1224	 472
Residence	 Doppel	 ZF	 1334	 183	 1878	 671	 264
	 Einzel	 ZF	 2668	 366	 3756	 1342	 528
Sunset Crusoe Residence	 Doppel	 ZF	 1430	 87	 1946	 697	 233
	 Einzel	 ZF	 2860	 174	 3892	 1394	 466
Gili Lagoon Residence	 Doppel	 ZF	 1610	 131	 2164	 756	 237
	 Einzel	 ZF	 3220	 262	 4328	 1512	 474
Residence Pool	 Doppel	 ZF	 1750	 115	 2034	 725	 286
	 Einzel	 ZF	 3500	 230	 4068	 1450	 572
Family Villa	 2 Pers.	 ZF	 2170	 535	 2692	 1045	 532
	 3 Pers.	 ZF	 1447	 356	 1794	 696	 354
	 4 Pers.	 ZF	 1085	 268	 1346	 523	 266
Family Villa Pool	 2 Pers.	 ZF	 2655	 696	 2636	 1300	 588
	 3 Pers.	 ZF	 1770	 464	 1757	 867	 392
	 4 Pers.	 ZF	 1328	 348	 1318	 650	 294
The Private Reserve	 2 Pers.	 ZF	 5310	 1132	 13552	 3199	 1172
	 3 Pers.	 ZF	 3540	 755	 9035	 2133	 781
	 4 Pers.	 ZF	 2655	 566	 6776	 1600	 586
	 5 Pers.	 ZF	 2124	 453	 5421	 1280	 469
	 6 Pers.	 ZF	 1770	 377	 4517	 1066	 391
	 7 Pers.	 ZF	 1517	 324	 3872	 914	 335
	 8 Pers.	 ZF	 1328	 283	 3388	 799	 293
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 152				  
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 206				  

HP = Frühstück im Hauptrestaurant Kashiveli oder Kredit USD 60.- in der Villa + Abendessen im Hauptrestaurant Kashiveli mit Themenabenden (abwechselnd Set-Menü und Buffet) oder Kredit USD 100.- pro Person 
(exklusiv Getränke) für à la carte im Hauptrestaurant Kashiveli, Overwater-Bar, By the Sea, Teppanyaki oder in der Villa

VP = HP + Mittagessen in der Overwater-Bar oder Kredit USD 45.- pro Person (exklusiv Getränke) für an der Pool Bar oder in der Villa

Inbegriffen The Private Reserve: Flughafenftransfers mit Luxus Yacht für max. 8 Personen, privater Mr. Friday (Butler), täglich aufgefülllte Minibar mit Snacks und Softgetränken, 30 Min. Reflexzonen-Behandlung nach 
Ankunft (nur für Erwachsene). Optional dazubuchbar: VIP-Flughafenservice, Getränke-Paket, privater Koch in der Villa etc. 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.4.24, Aufenthalt 1.5. - 1.10.24 = gratis HP. Kumulierbar (Buchungscode: EBO).

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 30.8.24, Aufenthalt 1.10. - 1.11.24 = gratis HP. Kumulierbar (Buchungscode: EBO).

Spezial-Reduktion: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23 + 8.1. - 1.11.24, ab 3 Nächte = 15% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar, ausgenommen Spezial-Reduktionen 
(Buchungscode: Special Offer).

Spezial-Reduktion: Aufenthalt 1.11. - 20.12.23 + 8.1. - 25.3.24 + 1.8. - 1.9.24 + 1.10. - 1.11.24, ab 4 Nächte = 20% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar, 
ausgenommen Spezial-Reduktionen (Buchungscode: Special Offer).

Spezial-Reduktion: Aufenthalt 4.4. - 1.8.24 + 1.9. - 1.10.24, ab 4 Nächte = 25% auf den Hotelpreis (ZF). Kumulierbar, ausgenommen Spezial-Reduktionen 
(Buchungscode: Special Offer).

Repeater-Angebot: Ab 2. Aufenthalt, ab 5 Nächte = 5% - 10% auf den Hotelpreis (ZF) - Details auf Anfrage. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen/Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, Hochzeitstag vor Ort): Ab 4 Nächte = 1x 
romantisches Abendessen im «Kashiveli» inkl. 1 Flasche Wein + 1x «unter Sternen Schlafen» + 1x 30Min.-Paarmassage inkl. Bad und Champagner. Kumulierbar.

Exklusiv bei Let’s go Tours: (innerhalb 9 Monate nach Ziviltrauung): 1.11. - 26.12.23 + 8.1. - 1.11.24 = 1x 60 Min. Spa-Behandlung + 1x Sunset Sailing inkl. 
Getränke und Canapés. Kumulierbar (Buchungscode: GLM-LetsGoHoneymoon-2024).

1st Choice: Ab 5 Nächte = eine Wein- und Käse-Degustation + gratis Late Check-out (nach Verfügbarkeit, Zimmerwechsel möglich). Kumulierbar (Buchungscode: 
GLM-LetsGoFirst-2023-24).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 12.1. - 4.4.24: ab 3 Nächten: 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF), ab 4 Nächten: 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) PLUS  
12.1. - 5.3.24 gratis Upgrade auf HP. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: GLM-SpringHS-24).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 4.4. - 1.5.24: ab 3 Nächten: 25% Reduktion auf Hotelpreis (ZF), ab 4 Nächten: 35% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) PLUS gratis 
Upgrade auf HP. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: GLM-SpringHS-24).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, Villa Suite + Gili Lagoon Villa + Villa Suite Pool = max. 1 Kind, Family Villa + Family Villa Pool = max. 2 Erw. + 
4 Kinder, The Private Reserve = max. 8 Erw. + 2 Kinder, alle anderen Kategorien = max. 2 Kinder) 0 - 2 Jahre CHF 8.-,  3 - 11 Jahre CHF 255.- (ZF). Mahlzeiten-
Zuschlag Kinder 0 - 6 Jahre gratis (Kinder-Menü), 7 - 11 Jahre 50%.

Familien-Angebot: Aufenthalt 8.1. - 1.11.24, ab 4 Nächte = max. 2 Kinder 0 - 11 Jahre im Zimmer der Eltern CHF 8.-/Nacht (HP) + gratis Transfer ab/bis Malé. 
Kumulierbar.

Teenie-Angebot: Aufenthalt 8.1. - 1.11.24, ab 4 Nächte, Kategorien Residence, Crusoe Residence und Family Villa/Pool = Teenies 12 - 17 Jahre im Zimmer der 
Eltern CHF 255.- pro Nacht (HP). Kumulierbar.

Minimumaufenthalt: 30.12.23 - 1.1.24 = 5 Nächte, das restliche Jahr = 2 Nächte. Ausgenommen Private Reserve: 25.12.23-2.1.24 + 30.3.24-1.4.24 = 
7 Nächte + keine Abreisen oder Ankünfte am 30.12.23 + 31.12.23 + 1.1.24.

Obligatorisches Galadinner 31.12.23: CHF 849.- (ZF) / CHF 697.- (HP/VP), Kinder 7 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Schnellboot Malé - Insel: im Hotelpreis inbegriffen.  |  Privates Schnellboot Malé - Insel: CHF 575.- / Weg.  |  Private Yacht Malé - Insel: CHF 850.- / Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50% und ab 60 Tage 100% der Hotelpreise. Das restliche Jahr 
ab 45 Tage vor Ankunft 50% und ab 30 Tage 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

MILAIDHOO MALDIVES *****(*)				    1.11.23-	 23.12.23-	 11.1.24-	 1.8.24-	 1.10.24-
Seite 302				    23.12.23	 11.1.24	 11.5.24	 1.10.24	 1.11.24

Water Pool Villa	 Doppel	 HP	 992	 316	 950	 678	 234	 447
	 Einzel	 HP	 1976	 634	 1902	 1356	 344	 894
Beach Pool Villa	 Doppel	 HP	 1143	 365	 1056	 783	 198	 516
	 Einzel	 HP	 2278	 732	 2112	 1566	 396	 1032
Beach Residence	 Doppel	 HP	 1938	 621	 2814	 1972	 338	 621
	 Einzel	 HP	 3868	 1244	 5628	 3944	 676	 1244
2 Bedroom Ocean Residence	 2 Pers.	 HP	 4266	 675	 5808	 2447	 322	 676
	 3 Pers.	 HP	 2844	 450	 3872	 1631	 215	 451
	 4 Pers.	 HP	 2133	 338	 2904	 1224	 161	 338
2 Bedroom Beach Residence	 2 Pers.	 HP	 4478	 auf Anfrage	 auf Anfrage	 2569	 338	 710
	 3 Pers.	 HP	 2985	 auf Anfrage	 auf Anfrage	 1713	 226	 474
	 4 Pers.	 HP	 2239	 auf Anfrage	 auf Anfrage	 1285	 169	 355
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 443					   

Inbegriffen Water + Beach Pool Villa: Lounge beim Wasserflugzeug-Terminal für Ankunft und Abreise, 1 Flasche Champagner bei Ankunft, Early-Check-in/Late Check-out nach Verfügbarkeit

Inbegriffen Residences: zusätzlich privater Butler, Wäscheservice + 1x privates Openair-Kino auf der Terrasse, 1x 3 Std. Bootsausflug, 1x privates Strand-Abendessen  

HP = Abendessen im Hauptrestaurant oder USD 65 Kredit (ohne Getränke) in den à la carte Restaurants. 

AI = Mittagessen im Hauptrestaurant oder an der Poolbar, Abendessen im Haupt- oder Grill-/Seafood-Restaurant, 1x/5 Nächte im Ba’theli Gourmet-Restaurant, 1x/5 Nächte «Chef’s Table» oder USD 65.- (Essen) + USD 60.- 
(Getränke) Kredit für «Destination Dining", Wasser/Softgetränke, Tee/Kaffee, Bier und eine Auswahl an Weinen sowie alkoholischen Premium-Getränken, Minibar ist nicht inbegriffen

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 90 vor Ankunft = 15% auf den Hotelpreis (HP). Kumulierbar.

Frühbuchungsrabatt: Buchung bis 60 vor Ankunft = 10% auf den Hotelpreis (HP). Kumulierbar.

Hochzeitsreisen (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung): ab 4 Nächte = 1x Paar-Massage (60 Min.), 1x romantisches Bad inkl. 1 Flasche Champagner,  
1x romantisches Abendessen auf der Terrasse, 1x persönlicher Stern. Kumulierbar.

1st Choice: Aufenthalt 1.11. - 22.12.23 + 11.1. - 1.11.24: Ab 5 Nächte = 1x Abendessen (3 Gänge-Menü, exklusiv Getränke) im «Shoreline Grill» Restaurant. 
Kumulierbar (Buchungscode: LETSGOTOURS2024).

Spezial-Angebot: Aufenthalt von: 11.1. - 1.8.24: 20% Reduktion auf Hotelpreis (gM) und auf Transfers. 1.8. - 1.10.24: 25% Reduktion auf Hotelpreis (gM) und 
auf Transfers. 1.10. - 1.11.24: 30% Reduktion auf Hotelpreis (gM) und auf Transfers. Kombinierbar mit Hochzeitsreisen (Booking Code: Milaidhoo Offer 2024).

Spezial-Angebot: Buchung bis 15.2.24 für Aufenthalt 2.2. - 1.11.24: zusätzlich 5% Reduktion auf Hotelpreis (HP).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, 2 Bedroom = max. 4 Erw. + 2 Kinder, restliche Kategorien = max. 1 Kind) Kinder sind ab 9 Jahren willkommen. 
9 - 11 Jahre CHF 537.- (HP). Zuschlag AI = 50%.

Minimumaufenthalt: 23.12.23-11.1.24 = 5 Nächte. Keine Abreisen am 30.12.23 + 31.12.23.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 753.- pro Person, 31.12.23: CHF 879.- pro Person. Kinder 9 - 11 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 530.- pro Person / Weg, Kinder 9 - 11 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Dharavandhoo + Schnellboot: CHF 530.- pro 
Person / Weg, Kinder 9 - 11 Jahre 50%.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 11.1.24 ab 90 Tage vor Ankunft 50% und ab 45 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise.  
Das restliche Jahr ab 45 Tage vor Ankunft 30% und ab 30 Tage 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

SONEVA JANI RESORT ******				    1.11.23-	 21.12.23-	 3.2.24-
Seite 304				    21.12.23	 14.1.24	 18.2.24
				    14.1.24-		  24.3.24-
				    3.2.24		  11.4.24
				    18.2.24-		  28.9.24-
				    24.3.24		  6.10.24
				    11.4.24-		
				    6.5.24		
				    6.10.24-		
				    1.11.24		

1 Bedroom Water Retreat Slide	 Doppel	 ZF	 1523	 840	 2456	 964
	 Einzel	 ZF	 3046	 1680	 4912	 1928
1 Bedroom Sunset Water Retreat Slide	 Doppel	 ZF	 1772	 902	 2518	 1026
	 Einzel	 ZF	 3544	 1804	 5036	 2052
1 Bedroom Water Reserve Slide	 Doppel	 ZF	 1741	 995	 2798	 1119
	 Einzel	 ZF	 3482	 1990	 5596	 2238
1 Bedroom Sunset Water Reserve Slide	 Doppel	 ZF	 1990	 1057	 2860	 1181
	 Einzel	 ZF	 3980	 2114	 5720	 2362
Beach Hideaway	 Doppel	 ZF	 1741	 964	 2798	 1119
	 Einzel	 ZF	 3482	 1928	 5596	 2238
2 Bedroom Island Retreat Slide	 2 Pers.	 ZF	 3358	 1523	 6404	 3046
	 3 Pers.	 ZF	 2239	 1015	 4269	 2030
	 4 Pers.	 ZF	 1679	 762	 3202	 1523
2 Bedroom Water Retreat Slide	 2 Pers.	 ZF	 4477	 2643	 7026	 5658
	 3 Pers.	 ZF	 2985	 1762	 4684	 3772
	 4 Pers.	 ZF	 2239	 1321	 3513	 2829
2 Bedroom Sunset Water Retreat Slide	 2 Pers.	 ZF	 4726	 2704	 7088	 5720
	 3 Pers.	 ZF	 3151	 1802	 4725	 3813
	 4 Pers.	 ZF	 2363	 1352	 3544	 2860
2 Bedroom Water Reserve Slide	 2 Pers.	 ZF	 5161	 3109	 8270	 6342
	 3 Pers.	 ZF	 3441	 2072	 5513	 4228
	 4 Pers.	 ZF	 2581	 1554	 4135	 3171
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 279			 
Vollpension	 Zuschlag	 VP	 424			 
All Inclusive	 Zuschlag	 AI	 1479			 

3 - und 4 Schlafzimmer Villen auf Anfrage.

ZF = Frühstück im Down to Earth und So Cold

HP = ZF + Abendessen im Down to Earth, Overseas by Mathias Dahlgren, So Wild und Director’s Cut oder USD 230.- Kredit für die weiteren Restaurants

VP = HP + Mittagessen im Down to Earth, Overseas by Mathias Dahlgren, So Wild und Director’s Cut oder USD 120.- Kredit für die weiteren Restaurants

AI = VP in allen Restaurants/Bars, Wasser/Tee/Kaffee, Softgetränke, eine grosse Auswahl an Bier, Wein, Spirituosen und Cocktails, Aktivititäten inkl. Tauchen und Spa, Wäscheservice etc. - Details auf Anfrage

SPECIALS:
Repeater-Angebot: Ab 2. Aufenthalt = 10% auf den Hotelpreis (ZF) + attraktive Added Values - Details auf Anfrage. Kumulierbar.

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum (innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 1 Jahr des Hochzeitstages): 
1 Flasche Wein oder Sekt, ab 4 Nächte: 1x 60 Min. Paar-Massage. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Aufenthalt 1.11. - 21.12.23 + 11.4. - 6.5.24 + 6.10. - 1.11.24: 4 = 3 (ZF) / 7 = 5 (ZF) / 11 = 8 (ZF). Die Green Taxes von CHF 8.- pro 
Person/Gratisnacht sind zu bezahlen. Kumulierbar (Buchungscode: 30ST4P3RB).

Spezial-Angebot: Aufenthalt 6.5. - 28.9.24: 4 = 3 (ZF) / 7 = 5 (ZF) / 11 = 8 (ZF). Die Green Taxes von CHF 8.- pro Person/Gratisnacht sind zu bezahlen. 
Zusätzlich gratis HP. 1 Bedroom Sunset Water Retreat Slide vom 1.9. - 1.10.23 = ohne gratis HP. Kumulierbar (Buchungscode: 30ST4P3RB).

Spezial-Angebot: Ab 4 Nächte: max. 2 Kinder bis 14 Jahre im Zimmer der Eltern wohnen gratis (VP) + 2 Stunden Babysitter/Tag + Kids Arrival Kit + 
Willkommensgeschenk für Kinder. Kumulierbar (Buchungscode: Ultimate Family Offer 2023/2024).

Spezial-Angebot: Buchung bis 20.12.24, Aufenthalt: 1.11. - 21.12.23 / 11.4. - 6.5.24 / 6.10. - 1.11.24: Bei mindestens 4 Übernachtungen = 1 Nacht gratis 
(ZF), Bei mindestens 7 Übernachtungen = 2 Nächte gratis (ZF). Kombinierbar. (Buchungscode: 30ST4P3RB).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, 1 Bedroom-Kategorien = max. 2 Kinder, 2 Bedroom-Kategorien = max. 4 Erw. + 2 Kinder) 0 - 6 Jahr gratis (ZF), 
7 - 14 Jahre CHF 319.- (ZF), Zuschlag Mahlzeiten 50%.

Minimumaufenthalt: 27.12.23-3.1.24 = 7 Nächte für 1 Bedroom-Kategorien / 10 Nächte für 2 Bedroom Kategorien. Keine Abreisen am 31.12.23.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 1819.- pro Person, 31.12.23: CHF 2425.- pro Person. Kinder 7 - 14 Jahre 50%.

Transfer: Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 830.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 14 Jahre 50%.  |  Inlandflug Malé - Dharavandhoo + Schnellboot: CHF 383.-, 
Kinder 2 - 14 Jahre 50%.  |  Privates Wasserflugzeug (Manta Air, max. 14 Personen): CHF 8’700.- pro Weg inkl. VIP-Flughafenservice.  |  Privates Wasserflugzeug 
(Soneva, max. 9 Personen): CHF 11’200.- pro Weg inkl. VIP-Flughafenservice.  |  VIP Service: Empfang direkt am Flugzeug, Fast Track für die Einreise, CIP-Lounge 
mit gratis Snacks, Wasser und Softgetränken. Max. 3 Stunden = CHF 357.- pro Person / Weg.

Kombination Soneva Fushi + Soneva Jani + Soneva In Aqua: Das Soneva Fushi *****(*), das Soneva Jani ****** sowie die hoteleigene Yacht Soneva In 
Aqua lassen sich perfekt kombinieren. Gerne stellen wir Ihnen ein individuelles Paket nach Ihren Wünschen zusammen.

Spezielle Annullationsbedingungen: Aufenthalt 15.12.23 - 15.1.24 ab Buchung 100% der Hotelpreise (100% Zahlung bei Buchung, nicht rückerstattbar). 
Das restliche Jahr ab 60 Tage vor Ankunft 100% der Hotelpreise.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

THE NAUTILUS MALDIVES ******				    1.11.23-	 23.12.23-	 11.1.24-	 1.10.24-
Seite 306				    23.12.23	 11.1.24	 1.5.24	 1.11.24

Ocean House	 Doppel	 ZF	 1705	 261	 1959	 650	 320
	 Einzel	 ZF	 3402	 522	 3918	 1300	 640
Beach House	 Doppel	 ZF	 1770	 457	 2122	 798	 524
	 Einzel	 ZF	 3534	 914	 4244	 1594	 1046
Ocean Residence	 Doppel	 ZF	 2031	 457	 2971	 893	 532
	 Einzel	 ZF	 4056	 914	 5942	 1784	 1062
Beach Residence	 Doppel	 ZF	 2265	 478	 3214	 801	 560
	 Einzel	 ZF	 4522	 958	 6430	 1602	 1122
2 Bedroom Beach Residence	 2 Pers.	 ZF	 4259	 1828	 6326	 3134	 1828
	 3 Pers.	 ZF	 2839	 1219	 4218	 2090	 1219
	 4 Pers.	 ZF	 2130	 914	 3163	 1567	 914
The Nautilus Retreat	 2 Pers.	 ZF	 4259	 1828	 6326	 3134	 1828
	 3 Pers.	 ZF	 2839	 1219	 4218	 2090	 1219
	 4 Pers.	 ZF	 2130	 914	 3163	 1567	 914
Halbpension	 Zuschlag	 HP	 303				  

The Nautilus Mansion (3 Schlafzimmer) auf Anfrage. 

Inbegriffen: VIP-Service bei Ankunft in Malé (Inkl. Abholung am Flugzeug) nach Verfügbarkeit, Lounge am Wasserflugzeugterminal bei Ankunft + ab 11.1.24 auch bei Abreise, Butler-Service, Champagner + Wilkommen­
splatte bei Ankunft, Check-in/out in der Villa, Early Check-in/Late Check-out je nach Verfügbarkeit, Frühstück in der Villa oder im Restaurant, tägliche Sunset Cocktails und Canapés, eine Auswahl an nichtalkoholischen 
Getränken in der Villa, Wasser/Mineral in der Villa und Restaurants, Yoga-und Fitness-Lektionen, Pack-Service, Wäsche-Service (2 Kleidungsstücke pro Person/Tag)

HP = in allen 3 Restaurants, bei privaten Abendessen ausserhalb der Restaurants = Kredit USD 150.- pro Person bzw. USD 60.- pro Kind, ausgenommen Room-Service 

SPECIALS:
Frühbuchungsrabatt: Aufenthalt 11.1. - 1.11.24, Buchung bis 60 Tage vor Ankunft = 20% Reduktion auf Hotelpreis (ZF), Buchung bis 30 Tage vor Ankunft in 
Kat. Ocean House, Beach House, Ocean Residence und Beach Residence = 10% auf den Hotelpreis, in Kat. 2BR Beach Residence, The Nautilus Retreat und The 
Nautilus Mansion = 15% Reduktion auf Hotelpreis (ZF). Kumulierbar mit Lanzeit-Aufenthalt.

Langzeit-Aufenthalt: Aufenthalt 22.12.23 - 5.1.24 / 11.1. - 1.11.24, ab 7 Nächte = 10% auf den Hotelpreis (ZF), Kumulierbar mit Frühbuchungsrabatt.

Hochzeitsreisen + Hochzeitsjubiläum: (innerhalb 6 Monate bzw. ab 11.1.24 innerhalb 1 Jahr nach Ziviltrauung / nach 5, 10, 15 usw. Jahren, innerhalb 30 
Tage vor oder nach des Hochzeitstages):1.11.23 - 10.1.24: ab 7 Nächte = 1x romantisches Abendessen auf der Villa-Terrasse inkl. Champagner + 1x Gourmet-
Platte / 11.1. - 1.11.24: Champagner-Flasche bei Ankunft + 1x Floating Breakfast (exkl. Getränke) + ab 7 Nächte 1x 60 Min. Paarmassage. Kumulierbar.

Spezial-Angebot: Buchung bis 29.2.24, Aufenthalt 11.1. - 5.3.24: 20% auf den Hotelpreis (ZF) (min. 4 Nächte in Kat. Two Bedroom Beach Residence,  
The Nautilius Retreat, The Nautilus Mansion). Kumulierbar mit Langzeitaufenthalt (Buchungscode: Joyful Spring Offer).

Spezial-Angebot: Buchung bis 30.4.24, Aufenthalt 5.3. - 28.3.24 / 11.4. - 1.10.24: 25% Reduktion auf Hotelpreis (ZF) (30% in Kat.Two Bedroom Beach 
Residence, The Nautilius Retreat, The Nautilus Mansion). Min. 4 Nächte in Kat. Two Bedroom Beach Residence, The Nautilius Retreat, The Nautilus Mansion vom 
5.3. - 1.5.24. Kombinierbar mit Langzeit-Aufenthalt und Mahlzeiten-Angebot (Booking Code: The Nautilus Getaway).

Mahlzeiten-Angebot: Buchung bis 30.424, Aufenthalt 11.4. - 1.10.24: gratis Halbpension (Dinner Dine Around). Kombinierbar mit Frühbuchungsrabatt, 
Langzeit-Aufenthalt und The Nautilus Getaway (Booking Code: Shoulder Season Half Board Offer).

Kinderpreis pro Nacht: (im Zimmer der Eltern, max. 2 Kinder, ausgenommen 2 Bedroom Beach Residence + The Nautilus Retreat = max. 4 Erw. + 2 Kinder) 
max. 2 Kinder 0 - 11 Jahre CHF 8.- (VP, Kindermenü), ab 3. Kind = 0 - 5 Jahre CHF 8.- (VP, Kindermenü), 6 - 11 Jahre CHF 327.- (ZF) / Zuschlag HP CHF 121.-.

Minimumaufenthalt: 22.12.23 - 5.1.24 = 7 Nächte, keine Abreisen am 31.12.23.  
5.1.24 - 1.5.24 = 5 Nächte in allen 2 Bedroom Kategorien + The Nautilus Retreat + The Nautilus Mansion.

Obligatorisches Galadinner 24.12.23: CHF 909.- pro Person, 31.12.23: CHF 1394.- pro Person. Kinder 6 - 11 Jahre 50%.

Transfer: The Nautilus Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 1117.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 734.-/Weg.  |  Privates The Nautilus Wasserflugzeug 
(8 Plätze) Malé - Insel: CHF 9600.- pro Weg.  |  reguläres Wasserflugzeug Malé - Insel: CHF 798.- pro Person/Weg, Kinder 2 - 11 Jahre CHF 1150.-/Weg.  |   
Privates «reguläres» Wasserflugzeug (14 Plätze) Malé - Insel: CHF 8300.- pro Weg.

Spezielle Annullationsbedingungen: 1.11. – 15.12.23 = 25% Anzahlung bei Buchung. Ab 55 Tage vor Ankunft 100% Zahlung, nicht rückerstattbar. 
15.12.23 – 11.1.24 = 100% Zahlung bei Buchung, nicht rückerstattbar. 11.1. – 1.11.24 = 25% Anzahlung bei Buchung. Ab 55 Tage vor Ankunft 100% Zahlung, 
nicht rückerstattbar.



LET’S GO TOURS� MALEDIVEN

OM = ohne Mahlzeiten | ZF = Zimmer mit Frühstück | HP = Halbpension | VP = Vollpension | AI = All inclusive | gM = gebuchte Mahlzeiten | gP = gemäss Programm

Gültige Preise: November 2023 bis Oktober 2024 | pro Person in CHF

� Letztes Update: 8. 3. 2024

HOTELS
			   1 Nacht
		  Mahl-	 1.11.23 – 
	 Zimmer	 zeiten	 1.11.24	 Zuschläge pro Person / Nacht

VELAA PRIVATE ISLAND ******					      
Seite 308

Sunrise Water Pool Villa	 Doppel	 ZF	 1950 *
	 Einzel	 ZF	 4600 *

Der Hotelpreis für die Sunrise Water Pool Villa  
z.B. im Mai 2024 beträgt ca. CHF 2300.–* pro Person / Nacht (ZF). 

* Dies dient lediglich als Richtpreis.

Da die Hotelpreise sehr stark variieren, offerieren wir Ihnen sehr gerne tagesaktuelle Preise auf Anfrage.



� Letztes Update: 8. 3. 2024

LET’S GO TOURS� ALLGEMEINE VERTRAGS- UND REISEBEDINGUNGEN

Vielen Dank für Ihr Interesse eine Let’s go Reise zu buchen. 
Wir empfehlen Ihnen die nachfolgenden Vertrags- und Reise­
bedingungen sorgfältig zu lesen.

1. VERTRAG

1.1. Let’s go Tours AG veranstaltet für Sie Reisen. Im nach­
stehenden Vertragstext wird diese lediglich Let’s go Tours 
genannt. Die vorliegenden Allgemeinen Vertrags- und Reise­
bedingungen regeln das Verhältnis zwischen Ihnen und Let’s 
go Tours, wenn Sie direkt mit Let’s go Tours einen Vertrag 
abschliessen und wenn diese Bedingungen ausdrücklich als 
Vertragsbestandteil genannt werden. Ihre Buchungsstelle tritt 
nur dann rechtsgültig als Stellvertreterin von Let’s go Tours 
auf, wenn Ihnen dies im Vertrag und auf der Reisebestäti­
gung ausdrücklich mitgeteilt wird. Andernfalls ist allein Ihre 
Buchungsstelle Ihre Vertragspartnerin.

1.2. Werden Ihnen durch Ihre Buchungsstelle Reisearrange­
ments oder Einzelleistungen anderer Reiseveranstalter oder 
Dienstleistungsunternehmen vermittelt, so gelten deren 
eigene Vertrags- und Reisebedingungen. Ebenso ist der Ver­
sicherungsschutz von Let’s go Tours nicht anwendbar für die­
se Fremdleistungen. Bei allen von Let’s go Tours vermittelten 
Flugbilleten gelten die allgemeinen Vertrags- und Reisebe­
dingungen der verantwortlichen Fluggesellschaften. Let’s go 
Tours ist in diesen Fällen nicht Vertragspartei und sie können 
sich daher nicht auf die vorliegenden Allgemeinen Vertrags- 
und Reisebedingungen berufen.

1.3. Sonderwünsche dürfen von Reisebüros nur entgegen­
genommen werden wenn diese als unverbindlich bezeichnet 
werden. Beachten Sie, dass in der Regel unsere Leistungen ab 
Flughafen in der Schweiz gelten. Wir verweisen auf das jewei­
lige Reiseprogramm. Sie müssen deshalb selber dafür besorgt 
sein, dass Sie sich zur im Reiseprogramm angegebenen Zeit 
am Abreiseort einfinden. 

1.4. Wünschen Sie nach Vertragsabschluss eine Änderung der 
Namen der Reiseteilnehmer, des Reisedatums oder eine Um­
buchung des Land- oder Flugarrangements vorzunehmen, so 
belasten wir Sie dafür mit einer Gebühr von CHF  100.– pro 
Person, ausser für Buchungen welche den Zeitraum vom 
15.12. – 11.1. ganz oder teilweise beinhalten, für die die unter 
der Rubrik Annullationskosten erwähnten Bedingungen gelten. 
Für Annullationen/Umbuchungen gelangen die Annullations­
bestimmungen gemäss Art. 5. zur Anwendung.

1.5. Pass, Visa, Impfungen
Im Let’s go Tours Prospekt finden Sie die allgemeinen Hin­
weise in Bezug auf die Pass- und Visumserfordernisse sowie 
allfällige gesundheitspolizeiliche Bestimmungen, die Sie bei 
Einreise in das von Ihnen gewählte Ferienland berücksichti­
gen müssen. Erkundigen Sie sich in Ihrem eigenen Interesse 
dennoch bei der Buchung, ob und welche Vorschriften für Ihre 
Reise bestehen, da diese Bestimmungen kurzfristig ändern 
können. Sie sind für die Einhaltung der Pass-, Visa- und Impf­
vorschriften und für die Mitführung der zur Einreise in das 
gewählte Ferienland berechtigenden Dokumente selbst ver­
antwortlich. Alle Nachteile, die aus der Nichtbefolgung dieser 
Vorschriften erwachsen, gehen zu Ihren Lasten. 

2. PREISE

2.1. Prospektpreise
Der von Ihnen zu zahlende Reisepreis ergibt sich aus den von  
Let’s go Tours online publizierten Preisen (www.letsgo.ch), 
dem Prospekt, oder unseren individuell ausgearbeiteten An­
geboten. Unsere Preise verstehen sich, wo nicht speziell er­
wähnt, pro Person in Schweizer Franken und als Barzahlungs­
preise. Bei Kreditkartenzahlung wird ein Aufpreis belastet.

Bei Pauschalarrangements werden die Preise auf das Ab­
flugsdatum bezogen kalkuliert. Bei Saisonüberschreitungen 
(z. B. April/Mai) gelten die Preise gemäss Aufenthaltsdaten. 
Bei Baukastenarrangements und nur Landleistungen sind die 
Preise aufenthaltsbezogen. 

2.2. Buchungsgebühren
Bei der Buchung eines «Nur-Landarrangements» (z. B. Unter­
kunft, Rundreise, ohne die im Pauschalpreis ausgeschriebene 
Flugvariante) erhebt Let’s go Tours eine Buchungsgebühr 
von CHF  60.– pro Person, maximal CHF  120.– pro Auftrag. 
Transfers sind nicht inbegriffen. Abweichende Bedingungen 
ersehen Sie aus dem Prospekt oder der Preisliste bei den ent­
sprechenden Angeboten.

2.3. Beratung und Reservierung
Wir machen Sie darauf aufmerksam, dass Ihre Buchungs­
stelle, neben den im Prospekt erwähnten Preisen, zusätzlich 
Kostenanteile für die Reservierung und Bearbeitung gemäss 
den Richtlinien des Schweizerischen Reisebüroverbandes er­
heben kann.

2.4. Zahlungen
Die Reisearrangements sind vor Antritt der Reise wie folgt zu 
bezahlen: 
Eine Anzahlung von 30 % des Pauschalpreises bei der An­
meldung, spätestens jedoch, nachdem Sie die Bestätigung der 
Anmeldung von uns erhalten haben.
Die Restzahlung spätestens 30 Tage vor Abreise.

2.5. Let’s go Tours behält sich ausdrücklich das Recht vor, 
Prospektangaben, Leistungsbeschreibungen, Preise in den 
Prospekten und auf Preislisten vor Ihrer Buchung zu ändern. 
Sollte dies der Fall sein, orientiert Sie Ihre Buchungsstelle vor 
Vertragsabschluss.
Für z. B. folgende Fälle müssen wir uns vorbehalten, die in 
den Let’s go Tours Prospekten und Preislisten angegebenen 
Preise zu erhöhen:
–	 Tarifänderungen von Transportunternehmen  

(z. B. Treibstoffzuschläge)
–	 Neu eingeführte oder erhöhte Gebühren und Taxen  

(z. B. Abflugstaxen oder Nationalpark Gebühren)
–	 Staatlich verfügte Preiserhöhungen  

(z. B. Mehrwertsteuer)
–	 Wechselkursänderungen
–	 plausibel erklärbare Druckfehler
Beträgt die Preiserhöhung mehr als 10 % des ursprünglich ge­
buchten Totalpreises, so haben Sie das Recht, innert 5 Tagen 
nach Erhalt unserer Mitteilung gegen volle Rückvergütung 
Ihrer Zahlung kostenlos vom Vertrag zurückzutreten. Sie kön­
nen auch ein anderes von Let’s go Tours offeriertes Reise­
arrangement buchen. Let’s go Tours wird die von Ihnen bereits 
geleisteten Zahlungen ohne Abzüge an den Preis anrechnen.

3. BEANSTANDUNGEN WÄHREND DER REISE

3.1. Entspricht die Reise nicht der Beschreibung im Let’s go 
Tours Prospekt oder der Auftragsbestätigung oder ist sie mit 
einem anderweitig erheblichen Mangel behaftet, so sind Sie 
berechtigt und verpflichtet, bei Let’s go Tours oder der ört­
lichen Let’s go Tours Vertretung sofort unverzügliche und un­
entgeltliche Abhilfe zu verlangen. Sollte Abhilfe nicht möglich 
sein, müssen Sie von Let’s go Tours Vertretung vor Ort eine 
schriftliche Bestätigung verlangen.

3.2. Falls Let’s go Tours bzw. die örtliche Vertretung nicht spä­
testens innert 48 Stunden eine angemessene Lösung offeriert, 
können Sie selbst für Abhilfe sorgen. Die Ihnen entstehenden 
Kosten werden Ihnen durch Let’s go Tours ersetzt, jedoch nur 
im Rahmen der ursprünglich bestellten Leistungen und gegen 
Beleg. Sind die aufgetretenen Mängel so schwerwiegend, 
dass Ihnen die Fortsetzung der Reise oder der Aufenthalt am 
Ferienort nicht zugemutet werden kann, so müssen Sie von 
der örtlichen Let’s go Tours Vertretung eine entsprechende 
Bestätigung verlangen. Die Let’s go Tours Vertretung ist ver­
pflichtet, den Sachverhalt und Ihre Beanstandungen schrift­
lich festzuhalten.

3.3. Ihre Beanstandungen und die Bestätigungen der Let’s go 
Tours Vertretung müssen Sie innert 30 Tagen nach Rückkehr 
schriftlich Let’s go Tours unterbreiten.

4. HAFTUNG

4.1. Let’s go Tours vergütet Ihnen den Wert vereinbarter, 
aber nicht erbrachter Leistungen oder Ihres Mehraufwandes, 
soweit es der lokalen Let’s go Tours Vertretung oder dem Leis­
tungsträger nicht möglich war, an Ort und Stelle eine gleich­
wertige Ersatzleistung zu erbringen.
Die Höhe der Vergütung bleibt jedoch beschränkt auf das Dop­
pelte des Preises, den Sie für das Reisearrangement bezahlt 
haben.
Für Programmänderungen infolge Flugverspätungen oder 
Streiks wird keine Haftung übernommen. Insbesondere haftet 
Let’s go Tours nicht für Änderungen im Reiseprogramm, die 
auf höhere Gewalt, behördliche Massnahmen, Verspätungen 
von Dritten, für welche Let’s go Tours nicht einzustehen hat, 
zurückzuführen sind.

4.2. Personenschäden, Unfälle und Erkrankungen
Für Personenschäden, die aus schuldhafter Nichterfüllung 
oder nicht gehöriger Erfüllung des Reisearrangements durch 
Let’s go Tours oder durch ein von Let’s go Tours beauftragtes 
Unternehmen verursacht werden, in den letztgenannten Fäl­
len unter der Voraussetzung, dass Sie Ihre Schadenersatzan­
sprüche an Let’s go Tours abtreten. In Haftungsfällen, die im 
Zusammenhang mit Flugtransporten oder bei der Benützung 
anderer Transportunternehmen (Eisenbahn-, Schiffs-, Bus­
unternehmen usw.) eintreten, sind die Entschädigungsansprü­
che der Höhe nach auf die Summen beschränkt, die sich aus 
dem anwendbaren internationalen Abkommen oder nationalen 
Gesetzen ergeben.

4.3. Let’s go Tours haftet für den Schaden, der als Folge von 
Diebstählen und Beschädigungen von Sachen entsteht und 
von Let’s go Tours oder von einem von Let’s go Tours beauf­
tragten Unternehmen schuldhaft verursacht wird, sofern Sie 
anderweitig, z. B. von Ihrer Versicherung, keine Entschädigung 
erhalten und Sie Ihre Ansprüche gegen die für den Schaden 
Verantwortlichen an Let’s go Tours abtreten. Die Höhe der 
Entschädigung bleibt allerdings beschränkt auf das Doppelte 
des Preises, den Sie für das Reisearrangement bezahlt haben. 
In Haftungsfällen, die im Zusammenhang mit Flugtranspor­
ten oder bei der Benützung anderer Transportunternehmen 
(Eisenbahn-, Schiffs-, Busunternehmen etc) eintreten, sind 
die Entschädigungsansprüche auf die Summe beschränkt, die 
sich aus den anwendbaren internationalen Abkommen oder 
nationalen Gesetzen ergeben.

4.4. Besondere Veranstaltungen
Ausserhalb des Reiseprogramms können am Ferienziel ört­
liche Veranstaltungen oder Ausflüge gebucht werden. Es ist 
nicht auszuschliessen, dass die eine oder andere Veranstal­
tung aufgrund der besonderen lokalen Verhältnisse mit Risi­
ken verbunden ist oder körperliche Voraussetzungen verlangt, 
die nicht jeder mitbringt. Bei Buchungen von lokalen Ausflü­
gen am Ferienort, die nicht über die Let’s go Tours Vertretung 
erfolgen, kann Let’s go Tours keine Haftung übernehmen.

4.5. Reisegarantie
Unser Unternehmen ist Teilnehmer am Garantiefonds der 
Schweizer Reisebranche und garantiert Ihnen die Sicher­
stellung Ihrer im Zusammenhang mit der Buchung einer 
Pauschalreise einbezahlten Beträge sowie Ihre Rückreise. De­
taillierte Auskunft erhalten Sie bei Ihrer Buchungsstelle oder 
unter www.garantiefonds.ch. 

4.6. Versicherungen
Wir empfehlen Ihnen zur Deckung der Reiserisiken den Ab­
schluss einer Reiseversicherung (Annullation, Rückreisekos­
ten, Reisegepäck, Unfalll usw.) sofern Sie entsprechende Ver­
sicherungen nicht bereits mit genügendem Deckungsumfang 
abgeschlossen haben. Auskunft erteilt Ihnen Ihr Reisebüro.
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LET’S GO TOURS� ALLGEMEINE VERTRAGS- UND REISEBEDINGUNGEN

5. RÜCKTRITTSBEDINGUNGEN UND ÄNDERUNGEN

5.1. Annullation / Änderung / Umbuchung der Reise 
durch Sie
Bei einer Annullation, Änderung oder Umbuchung Ihrer Reise 
berechnen wir zur Aufwanddeckung eine Bearbeitungsgebühr 
von CHF  100.– pro Person. Bei massgeschneiderten Reisen, 
die speziell für Sie zusammengestellt wurden oder bei Reisen 
die mehrere Komponenten, wie z. B. verschiedene Safaris, Ki­
limanjarobesteigungen und Badeferien beinhalten, verdoppelt 
sich dieser Betrag weges des beträchtlichen Mehraufwandes. 
Nach Beginn der Annullierungsfristen gelten die Bedingungen 
gem. Ziff. 5.2.

5.2. Annullationskosten
Die in Rechnung gestellte Versicherungsprämie deckt das 
Annullierungsrisiko in Härtefällen. Als Härtefälle gelten Krank­
heit, Unfall oder Todesfall des Reiseteilnehmers und seines 
Reisepartners oder deren direkter Familienangehörigen. Der 
entsprechende Nachweis muss schriftlich erbracht werden, 
und dessen Kontrolle durch einen Vertrauensarzt bleibt vor­
behalten. Krankheiten und Unfälle, die bereits zur Zeit der 
Reservationsbestätigung bestanden, fallen nicht unter die 
Annullierungskosten-Versicherung. Treten Sie weniger als 
45 Tage vor dem Abreisedatum von der Reise zurück (oder 
buchen diese um), und zwar aus einem Grund der nicht durch 
die Annullierungskosten-Versicherung oder durch eine durch 
Sie abgeschlossene Versicherung gedeckt ist, so müssen Sie 
zusätzlich zu den Bearbeitungsgebühren noch die folgenden 
Kosten in Prozenten des Arrangementpreises bezahlen:
45 – 31 Tage vor Abreise 30 %
30 – 15 Tage vor Abreise 50 %
14 – 8 Tage vor Abreise 80 %
7 – 0 Tage vor Abreise 100 %
Für die Aufenthalte vom 15.12. bis 11.1., Rundreisen/Safaris in 
Afrika, Marokko und Madagaskar sowie für massgeschneider­
te Rundreisen gelten folgende Bestimmungen:
90 – 46 Tage vor Abreise 50 %
45 – 0 Tage vor Abreise 100 %
Für bestimmte Hotels/Lodges/Rundreisen/Safaris und/oder 
bestimmte Daten gelten ausserdem verschärfte Annullie­
rungsbestimmungen gemäss Vermerk in der Preislisten beim 
entsprechenden Produkt. 
Ihre Buchungsstelle ist berechtigt zusätzliche Kostenanteile 
für deren Aufwände zu verrechnen. Einmal gekaufte Permits 
für Gorillatrackings können nicht mehr zurückgegeben wer­
den und werden unabhängig vom Annullationszeitpunkt voll 
belastet.
Flüge: Es gelten die Annullations- oder Änderungsbestim­
mungen der Fluggesellschaft. Flüge unterliegen teilweise 
sehr strengen Annullations- und Umbuchungsbedingungen. 
Je nach Fluggesellschaft und Tarifart betragen diese bis zu 
100 % ab Buchungszeitpunkt. Taxen und Zuschläge sind bei 
einigen Gesellschaften oder Tarifen nicht rückerstattbar.

5.2.1. Abweichende Annullierungskosten
Abweichende Annullierungskosten sind bei der jeweiligen 
Programmausschreibung, bzw. auf der Auftragsbestätigung 
zu finden.

5.3. Ersatzperson
Können Sie die gebuchte Reise nicht antreten, sind Sie jedoch 
in der Lage, uns eine Ersatzperson bekanntzugeben, die bereit 
ist, die Reise unter den gleichen Bedingungen an Ihrer Stelle 
mitzumachen und das von Ihnen gebuchte Reisearrangement 
zu übernehmen, so erhebt Let’s go Tours lediglich die Bearbei­
tungsgebühr. Der Eintritt einer Ersatzperson ist zulässig bei 
Reisen nach Übersee und in Ländern mit Visumspflicht nach 
Absprache mit Ihrem Reisebüro unter Vorbehalt der organi­
satorischen Möglichkeiten (Zeitdauer für die Einholung der 
Visa).

Die Ersatzperson muss den besonderen Reiseerfordernissen 
genügen, und es dürfen Ihrer Teilnahme an der Reise keine 
gesetzlichen Vorschriften oder behördliche Anordnungen ent­
gegenstehen. Im Falle des Eintritts einer Ersatzperson bleiben 
Sie Let’s go Tours gegenüber jedoch neben der Ersatzperson 
persönlich haftbar für die Bezahlung des Reisearrangements 
und allfälliger Gebühren.

5.4. Verzicht auf Anullierungskostenversicherung
Bei Vorliegen einer privaten Versicherungsdeckung kann der 
Reiseteilnehmer bei seinem Reisebüro eine Verzichtserklärung 
verlangen.

6. SIE KÖNNEN DIE REISE NICHT BEENDEN

Sollten Sie aus irgendeinem Grund die Reise vorzeitg abbre­
chen, so kann Ihnen Let’s go Tours den Preis für das Reise­
arrangement nicht zurückerstatten. Allfällige nicht bezogene 
Leistungen werden Ihnen jedoch nach Möglichkeit vergütet. 
In dringlichen Fällen (z. B. eigene Erkrankung oder Unfall, 
schwere Erkrankung oder Tod einer nahestehenden Person) 
wird die örtliche Let’s go Tours Vertretung soweit als möglich 
bei der Organisation der vorzeitigen Rückreise behilflich sein.

7. LET’S GO TOURS KANN DIE REISE NICHT  
WIE VEREINBART DURCHFÜHREN  
ODER MUSS DIE REISE VORZEITIG ABBRECHEN

7.1. Für den Fall, dass das von Let’s go Tours verpflichtete 
Flugtransportunternehmen aus nicht vorhersehbaren Gründen 
nicht in der Lage ist, die vereinbarten Leistungen mit den vor­
gesehenen Flugzeugtypen zeitgerecht durchzuführen, behält 
sich Let’s go Tours vor, den Transport mit einem anderen Flug­
transportunternehmen, anderen Flugzeugtypen oder anderen 
Flugzeiten auszuführen.

7.2. Absagen aus Gründen die bei Ihnen liegen
Let’s go Tours ist berechtigt, eine Reise abzusagen, wenn Sie 
durch Handlungen oder Unterlassungen dazu berechtigten 
Anlass geben. In diesem Fall zahlt Let’s go Tours Ihnen den 
bereits bezahlten Reisepreis zurück – weitere Ansprüche sind 
ausgeschlossen. Vorbehalten bleiben Annullierungskosten und 
weitere Schadenersatzforderungen.

7.3. Unterbeteiligung
Für alle von uns offerierten Reisen gilt eine Mindestteilneh­
merzahl, die unterschiedlich sein kann. Beteiligen sich an ei­
ner Reise zu wenig Teilnehmer oder liegen besondere Umstän­
de vor, die Let’s go Tours vor der Abreise zu einer wesentlichen 
Änderung der in den Prospekten angebotenen Leistungen 
zwingen, kann Let’s go Tours die Reise bis spätestens 22 Tage 
vor dem festgelegten Reisebeginn absagen. In diesem Fall be­
mühen wir uns, Ihnen ein gleichwertiges Ersatzprogramm zu 
offerieren. Verzichten Sie auf das Ersatzprogramm, erstatten 
wir Ihnen alle bereits geleisteten Zahlungen, zuzüglich einer 
Umtriebsentschädigung von CHF 100.– pro gebuchte Person. 
Weitergehende Ersatzforderungen sind ausgeschlossen.

7.4. Höhere Gewalt und Streiks
Falls eine Reise wegen höherer Gewalt (z. B. Naturkatastro­
phen, politische Unruhen am Ferienort, welche aus Sicher­
heitsgründen einen Verzicht auf die Durchführung der Reise 
nahelegen), behördlichen Massnahmen oder wegen Streiks 
aus der Sicht von Let’s go Tours nicht begonnen werden kann 
oder vorzeitig abgebrochen werden muss, ist Let’s go Tours 
befugt, von der Rückerstattung Ihrer Zahlung die von Let’s go 
Tours bereits gemachten und nachzuweisenden Aufwendun­
gen in Abzug zu bringen. Weitergehende Ersatzforderungen 
sind ausgeschlossen.

8. VERJÄHRUNG

Schadenersatzforderungen gegen Let’s go Tours gleichgültig 
aus welchem Grund, verjähren innert einem Jahr. Die Verjäh­
rungsfrist beginnt an dem auf das Ende des gebuchten Reise­
arrangements folgenden Tag. 

9. OMBUDSMAN

Vor einer gerichtlichen Auseinandersetzung sollten Sie an 
den unabhängigen Ombudsman für das Reisegewerbe ge­
langen. Der Ombudsman ist bestrebt, bei jeder Art von 
Problemen zwischen Ihnen und Let’s go Tours oder dem 
Reisebüro, bei dem Sie die Reise gebucht haben, eine fai­
re und ausgewogene Einigung zu erzielen. Die Adresse 
des Ombudsmans lautet: Ombudsman der Schweizer 
Reisebranche, Etzelstrasse 42, Postfach, 8038 Zürich, 
www.ombudsman-touristik.ch

10. DATENSCHUTZ

10.1. Ihre Daten
Let’s go Tours benötigt von Ihnen und allen Mitreisenden ver­
schiedene persönliche Daten zur korrekten Vertragsabwick­
lung. Wir unterstehen dem schweizerischen Datenschutzge­
setz und verpflichten uns, Ihre Daten sicher aufzubewahren.

10.2. Übermittlung Ihrer Daten an Leistungsträger und 
Behörden
Wir werden Ihre Daten, soweit zur Abwicklung notwendig, 
an die Leistungserbringer weiterleiten. Diese befinden sich 
im Ausland, wo der Datenschutz u. U. nicht schweizerischem 
Standard entspricht. Sowohl wir, wie auch die Leistungser­
bringer können aufgrund gesetzlicher Bestimmungen oder 
behördlicher Anordnung verpflichtet sein, Daten an Behörden 
weiterzuleiten.

10.3. Persönliche, schützenswerte Daten
Je nach gebuchten Leistungen übermitteln Sie uns persön­
liche Daten. So kann aufgrund eines Verpflegungswunsches 
u. U. auf die Religionszugehörigkeit geschlossen werden. 
Solche Daten werden an Leistungsträger für die korrekte Ver­
tragserfüllung weitergeleitet oder unter Umständen aufgrund 
gesetzlicher Verpflichtungen oder behördlichen Anordnungen 
bekannt gegeben. Indem Sie uns solche Angaben machen, er­
mächtigen Sie uns ausdrücklich, dass wir diese Informationen 
gemäss dieser Bestimmung verwenden dürfen.

10.4. Informationen über unsere Angebote/Programme
Wir werden uns erlauben, Sie in Zukunft über unsere Pro­
gramme und Reisen zu informieren. Sie haben jederzeit die 
Möglichkeit, diesen Dienst abzubestellen.

10.5. Durchsetzung von Rechten
Wir behalten uns das Recht vor, Ihre Daten an Behörden und 
Dritte zur Durchsetzung unserer berechtigten Interessen wei­
terzuleiten. Gleiches gilt bei Verdacht auf Straftat.

10.6. Fragen zum Datenschutz
Wenn Sie Fragen zum Datenschutz haben, Einsicht in die bei 
uns gespeicherten Daten wünschen oder unseren Informa­
tionsdienst abbestellen möchten, wenden Sie sich an Let’s go 
Tours, Vorstadt 33, CH-8201 Schaffhausen, www.letsgo.ch.

11. DIE UNWIRKSAMKEIT EINZELNER BESTIMMUN-
GEN DES REISEVERTRAGES FÜHRT NICHT ZUR 
UNWIRKSAMKEIT DES GESAMTEN VERTRAGES.

12. GERICHTSSTAND

Im Verhältnis zwischen Ihnen und Let’s go Tours ist aus­
schliesslich schweizerisches Recht anwendbar. Gerichtsstand 
für Klagen gegen Let’s go Tours ist Schaffhausen.
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